

HERTNÍK - ÚPRAVŇA VODY

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:

DATUM:

Dokumentácia pre realizáciu stavby

08.2015



Sweco Hydroprojekt a.s.

Ústředí Praha
Táborská 31, Praha 4
www.sweco.cz

ČÍSLO ZAKÁZKY: 11 4915 01 04
ARCHIVNÍ ČÍSLO: 009173/15/1

Hertník - úpravňa vody	Dokumentácia pre realizáciu stavby	I.1 Súpis prác
		DRS

I.1 SÚPIS PRÁC

ÚPLNÝ NÁZEV AKCE (PROJEKTU)		DATUM:
Hertník - úpravňa vody Dokumentácia pre realizáciu stavby		08.2015
PODNÁZEV:		STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:
		Dokumentácia pre realizáciu stavby
OBJEDNATEL:		ADRESA:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.		Komenského /50, 042 48 Košice
ZHOTOVITEL:	ADRESA:	GENERÁLNI ŘEDITEL:
Sweco Hydroprojekt a.s.	Táborská 31, 140 16 Praha 4	Ing. Miroslav Kos, CSc., MBA
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:	ŘEDITEL DIVIZE:	TECHNICKÁ KONTROLA:
Ing. Lukáš Písek	Ing. Josef Drbohlav	Ing. Arnošt Vožeh

Společnost Sweco Hydroprojekt a.s. je certifikovaná dle norem ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008.

© Sweco Hydroprojekt a.s.

Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využít k účelům vyplývajícím z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení. Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické) nejsou bez předchozího výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným způsobem rozmnožovat) nebo zpřístupnit dalším osobám.

Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici).

Sweco Hydroprojekt a.s.

2 (3)

ČÍSLO ZAKÁZKY: 11 4915 01 04
ARCHIVNÍ ČÍSLO: 009173/15/1

VERZE: a
REVIZE: 2

ZOZNAM STAVEBNÝCH OBJEKTOV A PREVÁDZKOVÝCH SÚBOROV

Stavebné objekty

SO 1001	Budova úpravne vody
SO 1002	Vodojem Hertník
SO 1003	Nádrž kalového hospodárstva
SO 2001	Elektrostavebná inštalácia
SO 2002	Vzduchotechnika
SO 2003	Vykurovanie
SO 2004	Zdravotno-technické inštalácie
SO 2005	Zabezpečovací systém
SO 3001	Vodovod, kanalizácia
SO 3002	Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy
SO 3003	Oplotenie
SO 3004	Vonkajšie osvetlenie

Prevádzkové súbory

PS 0001	Strojovo-technologická časť
DPS 0001.01	Prítok surovej vody
DPS 0001.02	Ultrafiltrácia
DPS 0001.03	Filtre pre odmgánovanie, dávkovanie manganistanu draselného
DPS 0001.04	Dávkovanie uhličitanu sodného
DPS 0001.05	Dávkovanie koagulantu
DPS 0001.06	Výroba a dávkovanie chlórnanu sodného
DPS 0001.07	Vodojem Hertník, ATS prevádzkovej vody
DPS 0001.08	Kalové hospodárstvo
PS 0002	Motorové rozvody
DPS 0002.01	Technologická linka úpravne vody
DPS 0002.02	Vodojem Hertník
PS 0003	S RTP
DPS 0003.01	Meracia technika
DPS 0003.02	Riadiaci a informačný systém
PS 0004	Vonkajšie káblové rozvody

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV

Název stavby: Hertník - úpravňa vody

Číslo stavby:

CPV: 45000000-7

CPA: 41.00.20

LŠÚJ: SK0411

číslo	Názov SO	celkom EUR (bez DPH)
STAVEBNÉ OBJEKTY		
SO 1001A	Budova úpravne vody (BÚRANIE)	
SO 1001B	Budova úpravne vody (NOVÝ STAV)	
SO 1002	Vodojem Hertník	
SO 1003	Nádrž kalového hospodárstva	
SO 2001	Elektrostavebná inštalácia	
SO 2002	Vzduchotechnika	
SO 2003	Vykurovanie	
SO 2004	Zdravotno-technické inštalácie	
SO 2005	Zabezpečovací systém	
SO 3001	Vodovod, kanalizácia	
SO 3002	Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy	
SO 3003	Oplotenie	
SO 3004	Vonkajšie osvetlenie	
SO celkom		
PREVÁDZKOVÉ SÚBORY		
PS 0001	Strojovo-technologická časť	
DPS 0001.01	Prítok surovej vody	
DPS 0001.02	Ultrafiltrácia	
DPS 0001.03	Filtre pre odmangánovanie, dávkovanie manganistanu draselného	
DPS 0001.04	Dávkovanie uhličitanu sodného	
DPS 0001.05	Dávkovanie koagulantu	
DPS 0001.06	Výroba a dávkovanie chlórnanu sodného	
DPS 0001.07	Vodojem Hertník, ATS prevádzkovej vody	
DPS 0001.08	Kalové hospodárstvo	
PS 0002	Motorové rozvody	
DPS 0002.01	Technologická linka úpravne vody	
DPS 0002.02	Vodojem Hertník	
PS 0003	S RTP	
DPS 0003.01	Meracia technika	
DPS 0003.02	Riadiaci a informačný systém	
PS 0004	Vonkajšie káblové rozvody	
PS celkom		
Stavebné práce SO a PS celkom bez DPH		
Ostatné náklady celkom bez DPH		
Vedľajšie rozpočtové náklady (NUS) celkom bez DPH		
Celkom ON+VRN bez DPH		
Celkom náklady bez DPH		

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími užitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Datum: 08/2015

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1001A - Budova úpravne vody (BÚRANIE)

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

T.Skuček

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1001A - Budova úpravne vody (BÚRANIE)

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

- 712 - Izolácie striech
- 713 - Izolácie tepelné
- 762 - Konštrukcie tesárske
- 764 - Konštrukcie klampiarske
- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové
- 775 - Podlahy vlysové a parketové
- 776 - Podlahy povlakové
- 787 - Dokončovacie práce - zasklievanie

OST - Ostatné

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1001A - Budova úpravne vody (BÚRANIE)

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	16,600		
"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA							
"chodník okolo budovy - pôdorys"11,0+5,6					16,600		
Súčet					16,600		
2	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	16,600		
"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA							
"chodník okolo budovy - pôdorys"11,0+5,6					16,600		
Súčet					16,600		
3	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	20,540		
"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY							
"prehlbenie výkopu"							
"otvory v strojojni"							
"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95*1,0					1,950		
"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0*1,0					3,000		
"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4*0,15					0,060		
"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35*0,76					0,266		
"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36*0,15					0,054		
"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31*0,15					0,047		
Medzisúčet					5,377		
"otvor v miest.dávkovania"							
"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2*0,76					2,432		
Medzisúčet					2,432		
"otvor v miest.sklad chemikálií"							
"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6*0,76					4,256		
Medzisúčet					4,256		
"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."							
"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5*0,95					4,275		
Medzisúčet					4,275		
"DEMOLÁCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA							
"podsyp schodiska"3,5*1,2					4,200		
Súčet					20,540		
4	K	131311119	Priplatok za tepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	10,270		
"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"prehĺbenie výkopu"				
			"otvory v strojomni"				
			"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95"1,0		1,950		
			"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0"1,0		3,000		
			"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4"0,15		0,060		
			"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35"0,76		0,266		
			"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36"0,15		0,054		
			"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31"0,15		0,047		
			Medzisúččet		5,377		
			"otvor v miest.dávkovania"				
			"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2"0,76		2,432		
			Medzisúččet		2,432		
			"otvor v miest.sklad chemikálii"				
			"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6"0,76		4,256		
			Medzisúččet		4,256		
			"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."				
			"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5"0,95		4,275		
			Medzisúččet		4,275		
			"DEMOLÁCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA				
			"podsyp schodiska"3,5*1,2		4,200		
			Súččet		20,540		
5	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	19,180		
			"VÝKOP PRE ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"JUH"				
			"pôdorys x hl.výkopu"14,2*0,70" (hlbka s odočtom hr.vrstiev okvap.chodníka)"		9,940		
			"VÝCHOD"				
			"pôdorys (iba v časti s vyšším terénom x hl.priemerná výkopu)"9,0*0,5		4,500		
			"SEVER"				
			"pôdorys (iba v časti s vyšším terénom x hl.priemerná výkopu)"4,5*0,2		0,900		
			"ZÁPAD"				
			"pôdorys x hl.priemerná výkopu)"6,4*0,6		3,840		
			Súččet		19,180		
6	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,754		
			"VÝKOP PRE ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"JUH"				
			"pôdorys x hl.výkopu"14,2*0,70" (hlbka s odočtom hr.vrstiev okvap.chodníka)"		9,940		
			"VÝCHOD"				
			"pôdorys (iba v časti s vyšším terénom x hl.priemerná výkopu)"9,0*0,5		4,500		
			"SEVER"				
			"pôdorys (iba v časti s vyšším terénom x hl.priemerná výkopu)"4,5*0,2		0,900		
			"ZÁPAD"				
			"pôdorys x hl.priemerná výkopu)"6,4*0,6		3,840		
			Súččet		19,180		
7	K	161101601	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z hom. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m	m3	16,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY							
"prehlbenie výkopu"							
"otvory v strojovní"							
"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95"1,0					1,950		
"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0"1,0					3,000		
"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4"0,15					0,060		
"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35"0,76					0,266		
"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36"0,15					0,054		
"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31"0,15					0,047		
Medzisúččet					5,377		
"otvor v miest.dávkovania"							
"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2"0,76					2,432		
Medzisúččet					2,432		
"otvor v miest.sklad chemikálií"							
"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6"0,76					4,256		
Medzisúččet					4,256		
"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."							
"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5"0,95					4,275		
Medzisúččet					4,275		
Súččet					16,340		
8	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	39,720		

"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY

"prehlbenie výkopu"

"otvory v strojovní"

"odvoz výkopku na medzidepónii"

"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95"1,0 1,950

"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0"1,0 3,000

"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4"0,15 0,060

"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35"0,76 0,266

"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36"0,15 0,054

"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31"0,15 0,047

Medzisúččet 5,377

"otvor v miest.dávkovania"

"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2"0,76 2,432

Medzisúččet 2,432

"otvor v miest.sklad chemikálií"

"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6"0,76 4,256

Medzisúččet 4,256

"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."

"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5"0,95 4,275

Medzisúččet 4,275

"DEMOLÁCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA

"podsyp schodiska"3,5"1,2 4,200

"VÝKOP PRE ZATEPLENIE ZÁKLADOV

"viz objem hlbenie rýh do 600mm"19,18 19,180

Súččet 39,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,540		

"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY

"prehlbenie výkopu"

"otvory v strojovní"

"odvoz výkopku na skládku"

"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95"1,0 1,950

"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0"1,0 3,000

"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4"0,15 0,060

"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35"0,76 0,266

"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36"0,15 0,054

"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31"0,15 0,047

Medzisúččet 5,377

"otvor v miest.dávkovania"

"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2"0,76 2,432

Medzisúččet 2,432

"otvor v miest.sklad chemikálií"

"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6"0,76 4,256

Medzisúččet 4,256

"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."

"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5"0,95 4,275

Medzisúččet 4,275

"DEMOLÁCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA

"podsyp schodiska"3,5"1,2 4,200

Súččet 20,540

10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých	m3	451,880		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY

"prehlbenie výkopu"

"otvory v strojovní"

"odvoz výkopku na skládku"

"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95"1,0 1,950

"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0"1,0 3,000

"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4"0,15 0,060

"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35"0,76 0,266

"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36"0,15 0,054

"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31"0,15 0,047

Medzisúččet 5,377

"otvor v miest.dávkovania"

"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2"0,76 2,432

Medzisúččet 2,432

"otvor v miest.sklad chemikálií"

"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6"0,76 4,256

Medzisúččet 4,256

"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."

"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5"0,95 4,275

Medzisúččet 4,275

"DEMOLÁCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA

"podsyp schodiska"3,5"1,2 4,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		20,540		
11	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	39,720		
"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY							
"prehlbenie výkopu"							
"otvory v strojovni"							
"naloženie výkopku pre odvoz na skládku"							
"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95*1,0					1,950		
"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0*1,0					3,000		
"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4*0,15					0,060		
"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35*0,76					0,266		
"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36*0,15					0,054		
"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31*0,15					0,047		
Medzisúčet					5,377		
"otvor v miest.dávkovania"							
"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2*0,76					2,432		
Medzisúčet					2,432		
"otvor v miest.sklad chemikálií"							
"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6*0,76					4,256		
Medzisúčet					4,256		
"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."							
"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5*0,95					4,275		
Medzisúčet					4,275		
"DEMOLÁCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA							
"podsyp schodiska"3,5*1,2					4,200		
"VÝKOP PRE ZATEPLENIE ZÁKLADOV							
"viz objem hĺbenie rýh do 600mm"19,18					19,180		
Súčet					39,720		

12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39,720		
"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY							
"prehlbenie výkopu"							
"otvory v strojovni"							
"uloženie výkopku na medzidepónii"							
"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95*1,0					1,950		
"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0*1,0					3,000		
"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4*0,15					0,060		
"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35*0,76					0,266		
"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36*0,15					0,054		
"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31*0,15					0,047		
Medzisúčet					5,377		
"otvor v miest.dávkovania"							
"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2*0,76					2,432		
Medzisúčet					2,432		
"otvor v miest.sklad chemikálií"							
"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6*0,76					4,256		
Medzisúčet					4,256		
"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."							
"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5*0,95					4,275		
Medzisúčet					4,275		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"DEMOLÁCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA				
			"podsyp schodiska"3,5*1,2		4,200		
			"VÝKOP PRE ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"viz objem hĺbenie rýh do 600mm"19,18		19,180		
			Súčet		39,720		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

13	K	310239412	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	0,600		
			"KP.01 - DOMUROVANIE OTVORU PÔVODNÉHO OKNÁ				
			"vonok / rozvadzač"1,6*0,375		0,600		
			Súčet		0,600		
14	M	5961200660	Tehla POROTHERM 38 Ti Profi 250x380x249mm P10 pre obvod.stenu na tenkovr.maltu	ks	28,160		
			"KP.01 - DOMUROVANIE OTVORU PÔVODNÉHO OKNÁ				
			"vonok / rozvadzač"1,6/(0,25*0,25)		25,600		
			Súčet		25,600		
15	K	317161202	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000		
			"KP.01 - NOVÉ PREKLADY PRED BÚRANÝMI OTVORY NOVÝCH DVERÍ				
			"strojovňa / rozvadzač+chem.lab"5		5,000		
			"strojovňa / rozvadzač"5		5,000		
			Súčet		10,000		
16	K	317161204	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	5,000		
			"KP.01 - NOVÉ PREKLADY PRED BÚRANÝMI OTVORY NOVÝCH DVERÍ				
			chemikálii"5		5,000		
			Súčet		5,000		
17	K	317161206	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	5,000		
			"KP.01 - NOVÉ PREKLADY PRED BÚRANÝMI OTVORY NOVÝCH DVERÍ				
			"vonok / rozvadzač"5		5,000		
			Súčet		5,000		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	7,951		
			"KP.01 - OTVORY NOVÝCH DVERÍ A OKIEN				
			"múr medzi sklodom nafty a sklodom chemikálii"(1*1,5*0,375)+(2*2,1*0,375)		2,138		
			"strojovňa / rozvadzač+chem.lab"(1*0,95*0,375)+(2*2,05*0,375)		1,894		
			"strojovňa / rozvadzač"(1*0,95*0,375)+(2*2,05*0,375)		1,894		
			"vonok / rozvadzač"(1*1,8*0,375)+(2*1,8*0,375)		2,025		
			Súčet		7,951		
19	K	612451732	Vnútorná omietka cementová stien a schodiska na pletivu, štuková plstou hladená	m2	7,698		
			"KP.01 - OPRAVA OTVOROV PO OSADENÍ PREKLADOV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"múr medzi sklodom nafty a sklodom chemikálii"2*1,75*0,25		0,875		
			"strojovňa / rozvadzač+chem.lab"2*1,2*0,25		0,600		
			"strojovňa / rozvadzač"2*1,2*0,25		0,600		
			"vonok / rozvadzač"2*2,2*0,25		1,100		
			"zamúrovanie otvoru pôvodného okná"2*0,9*1,8		3,240		
			Medzisúččet		6,415		
			"napojenie na jestvujúcu omietku (+20%)"6,415*0,2		1,283		
			Súččet		7,698		
20	M	6312828000	Tkanina sklenená Reco 60/20 100cm ražná b	m	10,000		
			"KP.01 - OPRAVA OTVOROV PO OSADENÍ PREKLADOV				
			"odhadom"10		10,000		
			Súččet		10,000		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
21	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	97,500		
			"B.13 - ODSTRÁNENIE KONTAKTNÉHO ZATEPLENIA Z EPS				
			"priečelí západné"13*7,5		97,500		
			Súččet		97,500		
22	K	941941197	Priplatok za každý deň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami, sada 200 m2, šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	682,500		
			"B.13 - ODSTRÁNENIE KONTAKTNÉHO ZATEPLENIA Z EPS				
			"priečelí západné"13*7,5		97,500		
			Súččet		97,500		
23	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	97,500		
			"B.13 - ODSTRÁNENIE KONTAKTNÉHO ZATEPLENIA Z EPS				
			"priečelí západné"13*7,5		97,500		
			Súččet		97,500		
24	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	70,000		
			"DROBNÉ BÚRANIE PRIEČOK, OTVOROV APOD.				
			"PRIESTOR ADMINISTRATÍVY A CHEM.HOSP. - odhadom"70		70,000		
			Súččet		70,000		
25	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	758,640		
			"DEMOLÁCIE BUDOVY				
			"PRIESTOR STROJOVNE"10,9*12,0*5,8		758,640		
			Súččet		758,640		
26	K	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	758,640		
			"DEMOLÁCIE BUDOVY				
			"PRIESTOR STROJOVNE"10,9*12,0*5,8		758,640		
			Súččet		758,640		
27	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	758,640		
			"DEMOLÁCIE BUDOVY				
			"PRIESTOR STROJOVNE"10,9*12,0*5,8		758,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					758,640		
28	K	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	392,400		
DEMOLÁCIE BUDOVY							
PRIESTOR STROJOVNE x 3 úrovne podlahy 3*(10,9*12,0)					392,400		
Súčet					392,400		
29	K	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	392,400		
DEMOLÁCIE BUDOVY							
PRIESTOR STROJOVNE x 3 úrovne podlahy 3*(10,9*12,0)					392,400		
Súčet					392,400		
30	K	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	392,400		
DEMOLÁCIE BUDOVY							
PRIESTOR STROJOVNE x 3 úrovne podlahy 3*(10,9*12,0)					392,400		
Súčet					392,400		
31	K	949002631R	Kolesový žeriav po celú dobu výstavby (príjazd, práca, 2 žeriavníci, odjazd)	kpl	1,000		
1x žeriav pre celú stavbu 1					1,000		
Súčet					1,000		
POZN.: jedná sa o dĺžky rozvinuté							
32	K	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	120,000		
VYČISTENIE NEBÚRANÉHO OBJEKTU							
obrys 120					120,000		
Súčet					120,000		
33	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,551		
B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY							
búranie základových konštrukcií							
otvory v strojnici							
základ stĺpu 0,45*0,45*1,0					0,203		
základ pričky 0,45*0,45*1,0					0,203		
Medzisúčet					0,406		
vstupné schodisko vonkajšie - schod.doska 0,85*1,2					1,020		
vstupné schodisko vonkajšie - podperná stena 3,5*0,2					0,700		
Medzisúčet					1,720		
rezerva - nezakreslené konštrukcie základov 20% 2,126*0,2					0,425		
Súčet					2,551		
34	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,952		
B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY							
prebúranie základovej dosky hr.150mm							
otvory v strojnici							
1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150*1,95*0,15					0,293		
1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150*3,0*0,15					0,450		
1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3*0,4*0,15					0,060		
1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91*0,35*0,15					0,053		
1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3*0,36*0,15					0,054		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31"0,15		0,047		
			Medzisúččet		0,957		
			"otvor v miest.dávkovania"				
			"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2"0,15		0,480		
			Medzisúččet		0,480		
			"otvor v miest.sklad chemikálii"				
			"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6"0,15		0,840		
			Medzisúččet		0,840		
			"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."				
			"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5"0,15		0,675		
			Medzisúččet		0,675		
			Súččet		2,952		
35	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	127,380		
			"B.01 - BÚRANIE MUROVANÝCH KONŠTRUKCIÍ				
			"PRIEČOK				
			"1.NP.:				
			"sklad nafty / agregát"4,0*3,5-(1,45*2,0)		11,100		
			"kotolňa / chem.laboratórium"4,06*3,5		14,210		
			"sklad chemikálii / chem.laboratórium"5,7*3,5		19,950		
			"stojovňa / dávkovanie"8,1*3,0-(0,8*2,0)		22,700		
			"chem.laboratórium / rozvadzač"5,7*3,5		19,950		
			"rozvadzač/ kúpeľňa"5,7*3,5		19,950		
			"umyváreň / predsieň"1,2*3,5		4,200		
			"WC / predsieň"1,2*3,5		4,200		
			"2.NP.:				
			"sklad / dozorná"3,4*3,8-(0,9*2,0)		11,120		
			Súččet		127,380		
36	K	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	7,437		
			"B.03 - BÚRANIE BETÓNOVÝCH BLOKOV				
			"strojovňa"				
			"nizke				
			bloky"(0,95*0,1)+(0,975*0,44*0,08)+(2*1,23*0,7*0,1)		0,302		
			"vyšší bloky"3*(0,42*0,42*0,92)		0,487		
			"velké kruhové bloky"2*(pi*2,3*2,3*0,2)		6,648		
			Súččet		7,437		
37	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvární, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	15,240		
			"B.07 - VYBÚRANIE SKLOBETÓNOVÝCH VÝPLNÍ				
			"juh"3*(0,6*3,6)		6,480		
			"sever"3*(0,6*3,6)+1*(0,6*3,8)		8,760		
			"východ"sklobetón okno nie je				
			"západ"sklobetón okno nie je				
			Súččet		15,240		
38	K	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,546		
			"B.01 - BÚRANIE ŽB KONŠTRUKCIÍ				
			"krycia doska armatúrne šachty"3,0*2,0*0,1-(0,6*0,9*0,1)		0,546		
			Súččet		0,546		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	185,520		
"B.02 - BÚRANIE STREŠNÉHO SÚVRSTVIA							
"Stropné dosky"							
"Budova technologickej linky - panely"(5,3*12,0*0,2)+(6,0*120*0,24)							
Súčť							
185,520							
40	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	10,314		
"B.04 - BÚRANIE PODLAHOVÉHO SÚVRSTVIA							
"2.NP:							
"Stropné dosky - PZD panely"							
"sklad + dozoriňa - pôdorys panelov x hrúbka"3,9*12,3*0,215							
Súčť							
10,314							
41	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	1,660		
"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA							
"chodník okolo budovy - pôdorys x hr.podkladovej dosky"(11,0*5,6)*0,1							
Súčť							
1,660							
42	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,120		
"B.01 - BÚRANIE ŽB KONŠTRUKCIÍ							
"krycia doska armatúrne šachty - poter 20mm"3,0*2,0*0,02							
Súčť							
0,120							
43	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,267		
"B.04 - BÚRANIE PODLAHOVÉHO SÚVRSTVIA							
"2.NP:							
"Cementový poter hr.40mm"							
"sklad - pôdorys x hr.poteru"8,125*3,4*0,04							
"dozoriňa - pôdorys x hr.poteru"3,4*3,75*0,04							
"1.NP							
"skladba (A) - PVC - poter hr.40mm"							
"skladba (B) - beton.mazanina hr.100mm"							
"skladba (C) - keramická dlažba - cement.malta hr.25mm"							
"skladba (D) - teraco - b.mazanina hr.100mm "							
"umyvára (C) - pôdorys x hr." 2,7*0,025							
"Predsieň (C) - pôdorys x hr."2,4*0,025							
"WC (C) - pôdorys x hr."1,7*0,025							
"strojovňa (C) - pôdorys x hr."62,6*0,025							
"rozvadzač (A) - pôdorys x hr."22,9*0,04							
"chem.laboratórium (C) - pôdorys x hr."16,2*0,025							
"Kotolňa (C) - pôdorys x hr."4,0*0,025							
"Sklad chemikálií (C) - pôdorys x hr."24,2*0,025							
"Miestnosť dávkovania (C) - pôdorys x hr."1,6*0,025							
"Vstup do budovy (D) - pôdorys x hr."3,2*0,1							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Vstupné schodisko (D) - pôdorys x hr."1,8*0,1		0,180		
			"Pojazdný diesel agregát (B) - pôdorys x hr."16,9*0,1		1,690		
			"Sklad nafty (B) - pôdorys x hr."6,6*0,1		0,660		
			Súčet		8,267		
			"POZN.:				
			"skladba (A) uvažovaná projektantom takto:"				
			"- PVC+Matadorit 5mcm				
			"- CEMENT.poter 40mm				
			"- Lepenka A500/H				
			"- Heraklit 25mm				
			"skladba (B) uvažovaná projektantom takto:"				
			"- Bet.mazanina 100mm				
			"- 2x Lepenka A500/H				
			"skladba (C) - uvažovaná projektantom takto:"				
			"- Keram.dlažba 8mm				
			"- Cementová malta 25mm				
			"- Lepenka A500/H				
			"- Heraklit 25mm				
			"- 2x Lepenka A500/H				
			"skladba (D) - tuvažovaná projektantom takto:"				
			"- Teraco dlažba				
			"- Bet.mazanina 100mm				
			"2x Lepenka A500/H				
44	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr.do 100 mm	m3	1,100		
			"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA				
			"chodník okolo budovy - pôdorys x hr.podkladovej dosky"11,0*0,1		1,100		
			Súčet		1,100		
45	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	115,400		

"B.04 - BÚRANIE PODLAHOVÉHO SÚVRSTVIA

"1.NP

"skladba (C) - keramická dlažba"

"umyváreň (C) - pôdorys" 2,7 2,700

"Predsieň (C) - pôdorys"2,4 2,400

"WC (C) - pôdorys"1,7 1,700

"strojovňa (C) - pôdorys"62,6 62,600

"chem.laboratórium (C) - pôdorys"16,2 16,200

"Kotolňa (C) - pôdorys"4,0 4,000

"Sklad chemikálií (C) - pôdorys"24,2 24,200

"Miestnosť dávkovania (C) - pôdorys"1,6 1,600

Súčet 115,400

"POZN.:

"skladba (C) - uvažovaná projektantom takto:"

"- Keram.dlažba 8mm

"- Cementová malta 25mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			" - Lepenka A500/H				
			" - Heraklit 25mm				
			" - 2x Lepenka A500/H				
46	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	6,080		
			"B.04 - BÚRANIE PODLAHOVÉHO SÚVRSTVIA				
			"1.NP				
			"skladba (D) - teracová dlažba"				
			"Vstup do budovy (D) - pôdorys"3,2		3,200		
			"Vstupné schodisko (D) - RP"1,2*2,4		2,880		
			Súčet		6,080		
			"POZN.:				
			"skladba (D) - tužovaná projektantom takto:"				
			" - Teraco dlažba				
			" - Bet.mazanina 100mm				
			"2x Lepenka A500/H				
47	K	967031132	Prikresanie rovných ostien, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	9,900		
			"KP.01 - VYBÚRANIE OTVOROV NOVÝCH DVERÍ A OKIEN				
			"múr medzi skladoom nafty a skladoom chemikálii"(2*1,5*0,375)+(2*2,1*0,375)		2,700		
			"strojovňa / rozvadzač+chem.lab"(2*0,95*0,375)+(2*2,05*0,375)		2,250		
			"strojovňa / rozvadzač"(2*0,95*0,375)+(2*2,05*0,375)		2,250		
			"vonok / rozvadzač"7,2*0,375		2,700		
			Súčet		9,900		
48	K	967041112	Prikresanie rovných ostien bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	11,103		
			"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY				
			"prebúranie základovej dosky hr.150mm s úpravou hrán"				
			"otvory v strojovni"				
			"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"19,6*0,15		2,940		
			"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"9,6*0,15		1,440		
			"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"2,8*0,15		0,420		
			"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"2,6*0,15		0,390		
			"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"2,4*0,15		0,360		
			"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"2,22*0,15		0,333		
			Medzisúčet		5,883		
			"otvor v miest.dávkovania"				
			"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"9,0*0,15		1,350		
			Medzisúčet		1,350		
			"otvor v miest.sklad chemikálii"				
			"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"13,2*0,15		1,980		
			Medzisúčet		1,980		
			"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."				
			"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"12,6*0,15		1,890		
			Medzisúčet		1,890		
			Súčet		11,103		
49	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"B.09 - VYBÚRANIE DVERÍ A VRAT VRÁTANE ZÁRUBNÍ				
			"1.NP				
			"drevené dvere"				
			"rozvadzač / predsieň 600/1970"1		1,000		
			"predsieň / umyváreň 600/1970"1		1,000		
			"predsieň / WC 600/1970"1		1,000		
			"2.NP				
			"strojovňa / sklad 900/1970"1		1,000		
			"sklad / dozorná 900/1970"1		1,000		
			Súčet		5,000		
50	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	2,700		
			"B.08 - VYBÚRANIE OKENNÝCH VÝPLNÍ				
			"JUH"nie je				
			"SEVER"3*(0,6*0,6)		1,080		
			"VÝCHOD"(1*0,6*1,5)+(2*0,6*0,6)		1,620		
			"ZÁPAD"nie je žiadne okno				
			Súčet		2,700		
51	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	12,690		
			"B.08 - VYBÚRANIE OKENNÝCH VÝPLNÍ				
			"JUH"nie je žiadne drevené				
			"SEVER"nie je žiadne drevené				
			"VÝCHOD"1*(1,8*1,8)+(3*1,5*2,1)		12,690		
			"ZÁPAD"nie je žiadne okno				
			Súčet		12,690		
52	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	6,000		
			"B.09 - VYBÚRANIE DVERÍ A VRAT VRÁTANE ZÁRUBNÍ				
			"1.NP				
			"kovové dvere"				
			"strojovňa / rozvadzač 900/1970"1		1,000		
			"strojovňa / chem.laboratórium 900/1970"1		1,000		
			"strojovňa / dávkovanie 900/1970"1		1,000		
			"vonok / dávkovanie 900/1970"1		1,000		
			"vonok / strojovna 900/1970"1		1,000		
			"vonok / kotolňa 800/1970"1		1,000		
			Súčet		6,000		
53	K	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	6,000		
			"B.09 - VYBÚRANIE DVERÍ A VRAT VRÁTANE ZÁRUBNÍ				
			"1.NP				
			"kovové dvere 2krídle"				
			"dávkovanie / sklad chemikálií 1500/2000"2		2,000		
			"sklad nafty / agregát 1600/2000"2		2,000		
			"vonok / sklad chemikálií 1600/2000"2		2,000		
			Súčet		6,000		
54	K	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrat do suti plochy nad 4 m2	ks	2,000		
			"B.09 - VYBÚRANIE DVERÍ A VRAT VRÁTANE ZÁRUBNÍ				
			"1.NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"kovové vráta 2krídlové"				
			"vonok / agregát 2400/2100"2		2,000		
			Súčet		2,000		
55	K	968072244	Vybúranie kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	2,520		
			"B.08 - VYBÚRANIE OKENNÝCH VÝPLNÍ				
			"JUH"3*(0,6*0,6)		1,080		
			"SEVER"4*(0,6*0,6)		1,440		
			"VÝCHOD"nie je žiadne kovové				
			"ZÁPAD"nie je žiadne okno				
			Súčet		2,520		
56	K	968072245	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	m2	1,800		
			"B.08 - VYBÚRANIE OKENNÝCH VÝPLNÍ				
			"vnútorné okno ve 2.NP"1,5*1,2		1,800		
			Súčet		1,800		
57	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	20,000		
			"B.09 - VYBÚRANIE DVERÍ A VRAT VRÁTANE ZÁRUBNÍ				
			"1.NP				
			"drevené dvere"				
			"rozvadzač / predsieň 600/1970"0,7*2,0		1,400		
			"predsieň / umyváreň 600/1970"0,7*2,0		1,400		
			"predsieň / WC 600/1970"0,7*2,0		1,400		
			"2.NP				
			"strojovňa / sklad 900/1970"1,0*2,0		2,000		
			"sklad / dozorná 900/1970"1,0*2,0		2,000		
			"1.NP				
			"kovové dvere"				
			"strojovňa / rozvadzač 900/1970"1,0*2,0		2,000		
			"strojovňa / chem.laboratórium 900/1970"1,0*2,0		2,000		
			"strojovňa / dávkovanie 900/1970"1,0*2,0		2,000		
			"vonok / dávkovanie 900/1970"1,0*2,0		2,000		
			"vonok / strojovna 900/1970"1,0*2,0		2,000		
			"vonok / kotoľňa 800/1970"0,9*2,0		1,800		
			Súčet		20,000		
58	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	10,250		
			"B.09 - VYBÚRANIE DVERÍ A VRAT VRÁTANE ZÁRUBNÍ				
			"1.NP				
			"kovové dvere 2krídle"				
			"dávkovanie / sklad chemikálií 1500/2000"1,6*2,05		3,280		
			"sklad nafty / agregát 1600/2000"1,7*2,05		3,485		
			"vonok / sklad chemikálií 1600/2000"1,7*2,05		3,485		
			Súčet		10,250		
59	K	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	5,375		
			"B.09 - VYBÚRANIE DVERÍ A VRAT VRÁTANE ZÁRUBNÍ				
			"1.NP				
			"kovové vráta 2krídlové"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"vonok / agregát 2400/2100*2,5*2,15		5,375		
			Súčet		5,375		
60	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,596		
			"KP.01 - VYBÚRANIE OTVOROV PRE OSADENIE PREKLADOV				
			"múr medzi skladoom nafty a skladoom chemikálii"1,75*0,375*0,25		0,164		
			"strojovňa / rozvadzač+chem.lab"1,2*0,375*0,25		0,113		
			"strojovňa / rozvadzač"1,2*0,375*0,25		0,113		
			"vonok / rozvadzač"2,2*0,375*0,25		0,206		
			Súčet		0,596		
61	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	3,672		
			"KP.01 - VYBÚRANIE OTVOROV NOVÝCH DVERÍ A OKIEN				
			"múr medzi skladoom nafty a skladoom chemikálii"1,5*2,1*0,375		1,181		
			"strojovňa / rozvadzač+chem.lab"0,95*2,05*0,375		0,730		
			"strojovňa / rozvadzač"0,95*2,05*0,375		0,730		
			"vonok / rozvadzač"2,75*0,375		1,031		
			Súčet		3,672		
62	K	974041111	Vysekanie cementovej alebo betónovej zálievky zo škár medzi panelmi z lešenárskej klieťky, prierez 30x30mm, -0,00200t	m	274,350		
			"B.02 - BÚRANIE STREŠNÉHO SÚVRSTVIA				
			"Zatretie škár cementovou maltou"				
			"Budova technologickej linky"(21*11,35)+(3*12,00)		274,350		
			Súčet		274,350		
			"POZN.: jedná sa o dĺžky rozvinuté				
63	K	974042536	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 300mm, -0,03300t	m	14,850		
			"UP.12" - VYFRÉZOVANIE DRÁŽKY PRE ULOŽENIE ŽLABU				
			"pre žlab P.04 - kratšej"1,5		1,500		
			"pre žlab P.04 - dlhšej"3,35		3,350		
			"pre žlab P.05 - kratšej"2,1		2,100		
			"pre žlab P.05 - strednej"3,0		3,000		
			"pre žlab P.05 - dlhšej"4,9		4,900		
			Súčet		14,850		
64	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	126,175		
			"B.02 - BÚRANIE STREŠNÉHO SÚVRSTVIA				
			"Štuková omietka stropu"				
			"Budova technologickej linky - 2.NP"(7,15*12,0)+(3,4*3,75)+(3,4*8,125)		126,175		
			Súčet		126,175		
65	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	180,184		
			"B.12 - ODSTRÁNENIE KERAMICKÉHO OBKLADU				
			"umyváreň"6,05*2,0-(0,6*0,5)+(0,6*0,2)+(2*0,2*0,5)		12,120		
			"Predsieň"(2,15+0,55+1,3)*1,5		6,000		
			"WC"4,4*1,5		6,600		
			"strojovňa - steny"(2,35+2,6+8,0+28,5)*1,5		62,175		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"strojovňa - parapety"(7*0,6*0,15)+(2*7*0,15*0,15)		0,945		
			"strojovňa - stĺpy"(3*1,7*0,9)+(3*0,42*0,42)+(2*1,6*1,5)		9,919		
			"rozvadzač"(4,7+6,4+1,3)*1,5		18,600		
			"chem.laboratórium"(7,3+4,8)*1,5		18,150		
			"Kotolňa"obklad nie je				
			"Sklad chemikálií"(8,7+8,5)*1,5		25,800		
			"Pojazdný diesel agregát"obklad nie je				
			"Miestnosť dávkovania"(8,35+4,2+0,7)*1,5		19,875		
			"Sklad nafty"obklad nie je				
			"Vstup do budovy"obklad nie je				
			Súčet		180,184		
66	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	46,615		
			"B.12 - ODSTRÁNENIE KERAMICKÉHO OBKLADU "vonkajšie obklady" "juh"22,2*0,35 "sever"(8,7+9,2)*1,25 "východ"(18,3)*0,9 "západ"obklad nie je Súčet		7,770 22,375 16,470 46,615		
67	K	978065011	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80 -120 mm -0,01841 t	m2	105,600		
			"B.13 - ODSTRÁNENIE KONTAKTNÉHO ZATEPLENIA Z EPS "priecheli západné"12,8*8,25 Súčet		105,600 105,600		
68	K	978071251R	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,00400t	m2	468,635		
			"B.04 - BÚRANIE PODLAHOVÉHO SÚVRSTVIA "Lepenka A500/H" "2.NP: "sklad - pôdorys"8,125*3,4 "dozorňa - pôdorys"3,4*3,75 "1.NP "skladba (A) - PVC - 1x lepenka" "skladba (B) - beton.mazanina - 2x lepenka" "skladba (C) - keramická dlažba - 3x lepenka" "skladba (D) - teraco - 2x lepenka" "umyváreň (C) - 3x pôdorys"3*2,7 "Predsieň (C) - 3x pôdorys"3*2,4 "WC (C) - 3x pôdorys"3*1,7 "strojovňa (C) - 3x pôdorys"3*62,6 "rozvadzač (A) - 1X pôdorys"22,9 "chem.laboratórium (C) - 3x pôdorys"3*16,2 "Kotolňa (C) - 3x pôdorys"3*4,0 "Sklad chemikálií (C) - 3x pôdorys"3*24,2 "Pojazdný diesel agregát (B) - 2x pôdorys"2*16,9 "Miestnosť dávkovania (C) - 3x pôdorys"3*1,6 "Sklad nafty (B) - 2x pôdorys"2*6,6 "Vstup do budovy (D) - 2x pôdorys"2*3,2 "Vstupné schodisko (D) - 2x RP"2*(1,2*2,4)		27,625 12,750 8,100 7,200 5,100 187,800 22,900 48,600 12,000 72,600 33,800 4,800 13,200 6,400 5,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Súčet 468,635

"POZN.:

"skladba (A) uvažovaná projektantom takto:"

"- PVC+Matadorit 5mm

"- Cememt.poter 40mm

"- Lepenka A500/H

"- Heraklit 25mm

"skladba (B) uvažovaná projektantom takto:"

"- Bet.mazanina 100mm

"- 2x Lepenka A500/H

"skladba (C) - uvažovaná projektantom takto:"

"- Keram.dlažba 8mm

"- Cementová malta 25mm

"- Lepenka A500/H

"- Heraklit 25mm

"- 2x Lepenka A500/H

"skladba (D) - tuvažovaná projektantom takto:"

"- Teraco dlažba

"- Bet.mazanina 100mm

"2x Lepenka A500/H

69	K	978071251R	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,00400t	m2	19,670		
----	---	------------	---	----	--------	--	--

"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY

"prebúranie základovej dosky hr.150mm s predpokladanou izoláciou"

"otvory v strojovni"

"1x 1,95m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"1,95 1,950

"1x 3,0m2, obvod 9,6m, hl.-1,150"3,0 3,000

"1x 0,4m2, obvod 2,8m, hl.-0,3"0,4 0,400

"1x 0,35m2, obvod 2,6m, hl.-0,91"0,35 0,350

"1x 0,36m2, obvod 2,4m, hl.-0,3"0,36 0,360

"1x 0,31m2, obvod 2,22m, hl.-0,3"0,31 0,310

Medzisúččet 6,370

"otvor v miest.dávkovania"

"1x 3,2m2, obvod 9,0m, hl.-0,91"3,2 3,200

Medzisúččet 3,200

"otvor v miest.sklad chemikálii"

"1x 5,6m2, obvod 13,2m, hl.-0,91"5,6 5,600

Medzisúččet 5,600

"otvor v miest.kotolňa a chem.labor."

"1x 4,5m2, obvod 12,6m, hl.-1,1m"4,5 4,500

Medzisúččet 4,500

Súččet 19,670

70	K	978071251R	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,00400t	m2	10,920		
----	---	------------	---	----	--------	--	--

"B.01 - BÚRANIE ŽB KONŠTRUKCIÍ

"krycia doska armatúrne šachty 2x A500/H"2*((3,0*2,0)-(0,6*0,9)) 10,920

Súččet 10,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,158		
			"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA				
			"chodník okolo budovy - kamenivo"2,158		2,158		
			Súčet		2,158		
72	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	51,792		
			"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA				
			"chodník okolo budovy - kamenivo"2,158		2,158		
			Súčet		2,158		
73	K	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	935,547		
			"PREMIESTNENIE SUTINY NA MEZIDEPÓNIU				
			"dlaždice, tehly"52,638		52,638		
			"drevo"0,035		0,035		
			"kovy"7,118		7,118		
			"lepenky"3,904		3,904		
			"prostý betón"5,612+0,490		6,102		
			"sklo"1,407		1,407		
			"zmes demolácie"452,910		452,910		
			"tepelné izolácie"52,834		52,834		
			"železobetón"358,599		358,599		
			Súčet		935,547		
74	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	928,429		
			"PREMIESTNENIE SUTINY NA SKLÁDKU				
			"dlaždice, tehly"52,638		52,638		
			"drevo"0,035		0,035		
			"lepenky"3,904		3,904		
			"prostý betón"5,612+0,490		6,102		
			"sklo"1,407		1,407		
			"zmes demolácie"452,910		452,910		
			"tepelné izolácie"52,834		52,834		
			"železobetón"358,599		358,599		
			Súčet		928,429		
75	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	20 425,438		
			"PREMIESTNENIE SUTINY NA SKLÁDKU				
			"dlaždice, tehly"52,638		52,638		
			"drevo"0,035		0,035		
			"lepenky"3,904		3,904		
			"prostý betón"5,612+0,490		6,102		
			"sklo"1,407		1,407		
			"zmes demolácie"452,910		452,910		
			"tepelné izolácie"52,834		52,834		
			"železobetón"358,599		358,599		
			Súčet		928,429		
76	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	6,640		
			"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA				
			"chodník okolo budovy - dlaždice"3,984		3,984		
			"chodník okolo budovy - betón"2,656		2,656		
			Súčet		6,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	26,560		
			"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA				
			"chodník okolo budovy - dlaždice"3,984		3,984		
			"chodník okolo budovy - betón"2,656		2,656		
			Súčet		6,640		
78	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	6,640		
			"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA				
			"chodník okolo budovy - dlaždice"3,984		3,984		
			"chodník okolo budovy - betón"2,656		2,656		
			Súčet		6,640		
79	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	935,547		
			"ULOŽENIE SUTINY NA MEZIDEPÓNII				
			"dlaždice, tehly"52,638		52,638		
			"drevo"0,035		0,035		
			"kovy"7,118		7,118		
			"lepenky"3,904		3,904		
			"prostý betón"5,612+0,490		6,102		
			"sklo"1,407		1,407		
			"zmes demolácie"452,910		452,910		
			"tepelné izolácie"52,834		52,834		
			"železobetón"358,599		358,599		
			Súčet		935,547		
80	K	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	442,721		
			"B.01+B.06 - DEMOLÁCIA BUDOVY				
			"tonáž sutí demolácie"442,721		442,721		
			Súčet		442,721		
81	K	981012413	Demolácia budov, vykonávaná iným spôsobom z tehál,kameňa a z betónu, s podielom konštrukcií do 20 %, -0,37000t	m3	1 196,544		
			"B.01+B.06 - DEMOLÁCIA BUDOVY				
			"m3 OP"11,4*12,8*8,2		1 196,544		
			Súčet		1 196,544		
			"POZN.: výpočet % objemu:				
			"CELKOVÝ OBJEM OP = "1196,544		1 196,544		
			Medzisúčet		1 196,544		
			"obvodové múrivo"14,3*8,15		116,545		
			"múrivo obvodové 2.NP"11,8*4,4		51,920		
			"stĺpy"2*0,35*0,35*7,5		1,838		
			"prievlak"0,35*0,5*12,0		2,100		
			"srtop na strojovňou"11,4*12,8*0,25		36,480		
			"2x strop u zvýšeného poschodie"2*40,8*0,25		20,400		
			Medzisúčet		229,283		
			"procentuálny pomer="229,3/1196=19%				
99 - Presun hmôt HSV							
82	K	998012022	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	59,983		

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Izolácie striech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10* jednovrstvovej, -0,00600t "B.02 - BÚRANIE STREŠNÉHO SÚVRSTVIA "Bitagit S" "Budova technologickej linky"12,1*12,8 "Budova administratívy a chem.hospodárstva"6,7*18,5 Súčet "POZN.: jedná se o dĺžky rozvinuté	m2	278,830		
84	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10* trojvrstvovej, -0,01400t "B.02 - BÚRANIE STREŠNÉHO SÚVRSTVIA "Bitagit+Ipa+Ipa" "Budova technologickej linky"12,1*12,8 "Budova administratívy a chem.hospodárstva"6,7*18,5 Súčet "POZN.: jedná se o dĺžky rozvinuté	m2	278,830		
713 - Izolácie tepelné							
85	K	713000014	Odstránenie tepelnej izolácie stropov uchytené pribíťm, kotvením z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00492t "B.02 - BÚRANIE STREŠNÉHO SÚVRSTVIA "Heraklit 25mm" "Budova technologickej linky"11,35*12,60 "Budova administratívy a chem.hospodárstva"18,2*5,925 Súčet	m2	250,845		
86	K	713000018	Odstránenie tepelnej izolácie stropov lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,00798t "B.02 - BÚRANIE STREŠNÉHO SÚVRSTVIA "Polsio 50mm" "Budova technologickej linky"11,35*12,60 "Budova administratívy a chem.hospodárstva"18,2*5,925 Súčet "POZN.: jedná se o dĺžky pôdorysné	m2	250,845		
87	K	713000024R	Odstránenie tepelnej izolácie podláh lepenej z heraklitu hr. 2,5cm -0,014t "B.04 - BÚRANIE PODLAHOVÉHO SÚVRSTVIA "Heraklit" "2.NP: "sklad - pôdorys"8,125*3,4 "dozorňa - pôdorys"3,4*3,75 "1.NP "skladba (A) - PVC" "skladba (C) - keramická dlažba" "umyváreň (C) - pôdorys" 2,7 "Predsieň (C) - pôdorys"2,4 "WC (C) - pôdorys"1,7 "strojovňa (C) - pôdorys"62,6 "rozvadzač (A) - pôdorys"22,9 "chem.laboratórium (C) - pôdorys"16,2 "Kotolňa (C) - pôdorys"4,0 "Sklad chemikálií (C) - pôdorys"24,2	m2	178,675		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Miestnosť dávkovania (C) - pôdorys"1,6		1,600		
			Súčet		178,675		
			"POZN.:				
			"skladba (A) uvažovaná projektantom takto:"				
			"- PVC+Matadorit 5mm				
			"- Cement.poter 40mm				
			"- Lepenka A500/H				
			"- Heraklit 25mm				
			"skladba (C) - uvažovaná projektantom takto:"				
			"- Keram.dlažba 8mm				
			"- Cementová malta 25mm				
			"- Lepenka A500/H				
			"- Heraklit 25mm				
			"- 2x Lepenka A500/H				

88	K	713190814R	Odstránenie tepelnej izolácie stropov škárového lôžka hr.do 200mm -0,18t	m2	250,845		
			"B.02 - BÚRANIE STREŠNÉHO SÚVRSTVIA				
			"Sypaná škvára 0-24cm"				
			"Budova technologickej linky "11,35*12,60		143,010		
			"Budova administratívy a chem.hospodárstva"18,2*5,925		107,835		
			Súčet		250,845		

762 - Konštrukcie tesárske

89	K	762131100R	provizórne zásteny proti prachu z hranolov a dosiek	m2	181,680		
			"UP17 - "DOČASNÁ OCHRANNÁ KONŠTRUKCIA				
			"veľký blok kruhový"18,4*6,2+(21,2)		135,280		
			"malé bloky"7,0*6,2+(3,0)		46,400		
			Súčet		181,680		

90	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,634		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

764 - Konštrukcie klampiarske

91	K	764359841	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t	ks	3,000		
			"B.11 - ODSTRÁNENIE KLAMPIARSKÝCH PRVKOV				
			"Budova technologickej linky"2		2,000		
			"Budova administratívy a chem.hospodárstva"1		1,000		
			Súčet		3,000		

92	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	14,300		
			"B.11 - ODSTRÁNENIE KLAMPIARSKÝCH PRVKOV				
			"DREVENÁ OKNA DO 1m2				
			"SEVER"3*(0,65)		1,950		
			"VÝCHOD"(2*0,65)		1,300		
			Medzisúčet		3,250		
			"DREVENÁ OKNA DO 4m2				
			"VÝCHOD"(1*1,85)+(3*1,55)		6,500		
			Medzisúčet		6,500		
			"KOVOVÁ OKNA DO 1m2				
			"JUH"3*(0,65)		1,950		
			"SEVER"4*(0,65)		2,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúččet		4,550		
			"KOVOVÁ OKNA DO 4m2				
			"vnútorné okno ve 2.NP"bez parapetu				
			Súččet		14,300		
93	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	67,900		
			"B.11 - ODSTRÁNENIE KLAMPIARSKÝCH PRVKOV				
			"Budova technologickej linky"37,3		37,300		
			"Budova administratívy a chem.hospodárstva"26,1+4,5		30,600		
			Súččet		67,900		
94	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	0,900		
			"B.11 - ODSTRÁNENIE KLAMPIARSKÝCH PRVKOV				
			"elektrická skrinka vonkajšia"0,9		0,900		
			Súččet		0,900		
95	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	16,000		
			"B.11 - ODSTRÁNENIE KLAMPIARSKÝCH PRVKOV				
			"Budova technologickej linky"8,0+4,0		12,000		
			"budova administratívy a chem.hospodárstva"4,0		4,000		
			Súččet		16,000		
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							
96	K	767112812	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zvaraných, -0,03300t	m2	15,440		
			"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV				
			"vstup do strojovne "				
			"priečka z kovu"4,125*2,6		10,725		
			"vstupné dvere do strojovne"2,05*2,3		4,715		
			Súččet		15,440		
97	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	7,200		
			"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV				
			"Strešná krytina"				
			"vstup do strojovne "				
			"pódorys"1,5*4,8		7,200		
			Súččet		7,200		
98	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	3,480		
			"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV				
			"Podhlád"				
			"vstup do strojovne "				
			"pódorys"2,9*1,2		3,480		
			Súččet		3,480		
99	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	918,581		
			"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV				
			"Podlahové plechy"				
			"strojovňa"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"pôdorys x hm.plechu"15*42,5		637,500		
			"rám z úholníkov - obvod x hm.predpokladaná" 30*4,47		134,100		
			"rám poklopov"(9*1,15*4,47)+(1,3*4,47)+(3*0,85*4,47)		63,474		
			Medzisúčet		835,074		
			"rezerva 10%"835,074*0,1		83,507		
			Súčet		918,581		
100	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	39,996		
			"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV				
			"Poklopový plech"				
			"armatúrna šachta v exteriéri"				
			"pôdorys x hm.plechu"0,6*0,9*42,5		22,950		
			"rám z úholníkov - obvod x hm.predpokladaná" 3,0*4,47		13,410		
			Medzisúčet		36,360		
			"rezerva 10%"36,36*0,1		3,636		
			Súčet		39,996		
101	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	275,199		
			"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV				
			"vstupná lávka do kotolní"				
			"exteriér"				
			"stupne"3*(1,1*0,3*42,5)		42,075		
			"podesta"1,6*1,15*42,5		78,200		
			"schodnice a rámy z uholníkov"(5,4*7,09)+(2*1,1*7,09)		53,884		
			"zábradlie"(1,1*20)+(1,2*20)		46,000		
			Medzisúčet		220,159		
			"rezerva 25% (rozpery, stĺpiky reťaze"220,159*0,25		55,040		
			Súčet		275,199		
102	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	477,120		
			"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV				
			"Nosná konštrukcia striešky"				
			"vstup do strojovne "				
			"6x priehradový trojuholník"6*30		180,000		
			"pozdĺžna konštrukcia"5*(4,8*10,5)		252,000		
			"zábradlie"1,5*12,0		18,000		
			"podpery stĺpik"4,0*6,78		27,120		
			Medzisúčet		477,120		
			"rezerva (skryté prvky) 10%"				
			Súčet		477,120		
103	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	861,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH
VÝROBKOV

"Stĺp ve strojovne"

"obruč okolo stĺpu - uholníky" 4*7,0*18,20 509,600

"obruč okolo stĺpu - pásovina" 4*2*7*6,28 351,680

Súčet 861,280

104	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	264,704		
-----	---	-----------	--	----	---------	--	--

"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH
VÝROBKOV

"Poklopový plech"

"miesnosť rozvadzača"

"pôdorys x hm.plechu" 5,5*0,8*42,5 187,000

"rám z úholníkov - obvod x hm.predpokladaná" 12,0*4,47 53,640

Medzisúčet 240,640

"rezerva 10%" 240,64*0,1 24,064

Súčet 264,704

105	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	21,522		
-----	---	-----------	--	----	--------	--	--

"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH
VÝROBKOV

"Krytie vpuste"

"miesnosť skladu nafty"

"pôdorys x hm.plechu" 0,5*0,5*42,5 10,625

"rám z úholníkov - obvod x hm.predpokladaná" 2,0*4,47 8,940

Medzisúčet 19,565

"rezerva 10%" 19,565*0,1 1,957

Súčet 21,522

106	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	2 768,983		
-----	---	-----------	--	----	-----------	--	--

"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH
VÝROBKOV

"Schodisko"

"strojovňa"

"schodiskové stupne" (5*0,9*0,32*42,5)+(11*0,9*0,32*42,5)+(7*0,95*0,3*42,5) 280,628

"podesty" (0,96*0,96*42,5)+(0,96*1,5*42,5) 100,368

"rámy podest" (3,8*5,59)+(4,85*5,59) 48,354

"pochôdzny plech lávky" 12,1*42,5 514,250

"schodnice z I240" (2*1,65*36,2)+(2*3,85*36,2)+(2*2,4*36,2) 571,960

"nosné stĺpiky nižšej podesty" 4*1,2*5,55 26,640

"nosná konštrukcia vyššej podesty" (4*2,1*17,9)+(6,3*17,9)+(4*1,7*5,55) 300,870

"okopové plechy lávky na kóte +5,45" (14,0*0,05*42,5)+(5,15*0,05*42,5)+(5,2*0,05*42,5)+(0,9*0,05*42,5) 53,656

"podopretie lávky" (7*1,0*8,34)+(7*1,2*8,34) 128,436

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"rám lávky"28,0*5,59		156,520		
			"zábradlia"(1,65+1,0+1,0+3,85+0,55+2,4+5,1+5,2+0,9)*15,5		335,575		
			Medzisúčet		2 517,257		
			"rezerva 10%"2517,257*0,1		251,726		
			Súčet		2 768,983		

107	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	686,711		
-----	---	-----------	--	----	---------	--	--

"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV

"žeriavová dráha"

"pozdĺžny nosník z I240"12,2*36,2

441,640

"priechový nosník z I220"5,0*31,1

155,500

Medzisúčet

597,140

"rezerva 15% napr.kladka a retiaze"597,140*0,15

89,571

Súčet

686,711

108	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,379		
-----	---	-----------	---	---	-------	--	--

775 - Podlahy vlysové a parketové

109	K	775411820	Demontáž soklíkov alebo lišt drevených pripevnených skrutkami do dreva, -0,00100t	m	34,800		
-----	---	-----------	---	---	--------	--	--

"B.04 - BÚRANIE PODLAHOVÉHO SÚVRSTVIA

"2.NP:

"Drevené podlahové soklíky"

"sklad - obrysy"14,1+7,2

21,300

"dozorňa - obrysy"13,5

13,500

Súčet

34,800

776 - Podlahy povlakové

110	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	63,275		
-----	---	-----------	---	----	--------	--	--

"B.04 - BÚRANIE PODLAHOVÉHO SÚVRSTVIA

"PVC povrch+Matadorit"

"2.NP:

"sklad - pôdorys"8,125*3,4

27,625

"dozorňa - pôdorys"3,4*3,75

12,750

"1.NP

"skladba (A) - PVC"

"rozvadzač (A) - pôdorys"22,9

22,900

Súčet

63,275

"POZN.:

"skladba (A) uvažovaná projektantom takto:"

"- PVC+Matadorit 5mm

"- Cement.poter 40mm

"- Lepenka A500/H

"- Heraklit 25mm

787 - Dokončovacie práce - zasklievanie

111	K	787700802	Vysklievanie výkladov skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	11,240		
-----	---	-----------	--	----	--------	--	--

"B.05 - ODSTRÁNENIE ZÁMOČNICKÝCH VÝROBKOV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Steny vstupu výkladné "				
			"vstup do strojovne "				
			"dvere"0,8*1,1		0,880		
			"pás pozdĺž dverí"0,25*1,1		0,275		
			"pás nad dverami"0,50*1,1		0,550		
			"malá okienka"4*0,70*0,8		2,240		
			"väčšia okienka"4*0,70*1,1		3,080		
			"vstupné dvere do strojovne"(2*1,0*0,8)+(2*1,0*1,0)+(2,05*0,3)		4,215		
			Súčet		11,240		

OST - Ostatné

112	K	979089010R	Poplatok za skladovanie - tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,638		
			"ULOŽENIE SUTINY NA SKLÁDKU				
			"dlaždice, tehly"52,638		52,638		
			Súčet		52,638		
113	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,238		
			"B.16 - ODBÚRANIE ZÁKLADOV, DOSKY A VÝKOPY				
			"prehlbenie výkopu"				
			"uloženie výkopku na skládku"				
			"viz výmera prehlbenie výkopu x hm.zeminy"20,54*2,0		41,080		
			"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA				
			"chodník okolo budovy - kamenivo"2,158		2,158		
			Súčet		43,238		
114	K	979089011R	Poplatok za skladovanie - betón prostý (17 01), ostatné	t	6,102		
			"ULOŽENIE SUTINY NA SKLÁDKU				
			"prostý betón"5,612+0,490		6,102		
			Súčet		6,102		
115	K	979089012R	Poplatok za skladovanie - železobetón (17 01), ostatné	t	365,239		
			"ULOŽENIE SUTINY NA SKLÁDKU				
			"B.15 - ODBÚRANIE ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA				
			"chodník okolo budovy - dlaždice"3,984		3,984		
			"chodník okolo budovy - betón"2,656		2,656		
			"ULOŽENIE SUTINY NA SKLÁDKU				
			"železobetón"358,599		358,599		
			Súčet		365,239		
116	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,904		
			"ULOŽENIE SUTINY NA SKLÁDKU				
			"lepenky"3,904		3,904		
			Súčet		3,904		
117	K	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	52,834		
			"ULOŽENIE SUTINY NA SKLÁDKU				
			"tepelné izolácie"52,834		52,834		
			Súčet		52,834		
118	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,442		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
"ULOŽENIE SUTINY NA SKLÁDKU							
			"drevo"0,035		0,035		
			"sklo"1,407		1,407		
			Súčet		1,442		
119	K	979089612	Poplatok za skladovanie - zmesné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	452,910		
"ULOŽENIE SUTINY NA SKLÁDKU							
			"zmes demolácie"452,910		452,910		
			Súčet		452,910		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1001B - Budova úpravne vody (NOVÝ STAV)

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

T.Skuček

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1001B - Budova úpravne vody (NOVÝ STAV)

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 2 - Zakladanie
- 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie
- 4 - Vodorovné konštrukcie
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

- 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti
- 712 - Izolácie striech
- 713 - Izolácie tepelné
- 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia
- 762 - Konštrukcie tesárske
- 763 - Konštrukcie - drevostavby
- 764 - Konštrukcie klampiarske
- 766 - Konštrukcie stolárske
- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové
- 767-KP - Konštrukcie kompozitné
- 771 - Podlahy z dlaždíc
- 777 - Podlahy syntetické
- 781 - Dokončovacie práce a obklady
- 783 - Dokončovacie práce - nátery
- 784 - Dokončovacie práce - maľby

M - Práce a dodávky M

- 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení
- 25-M - Povrch. úprava strojov a zariadení

OST - Ostatné

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1001B - Budova úpravne vody (NOVÝ STAV)

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: T.Skuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	33,875		
"S.3+S3.a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV							
"PRIVEZENÍ VÝKOPKU SPÄŤ Z MEZDIDEPÓNIE							
"steny západ"9,2*0,75					6,900		
"steny východ"14,8*0,75					11,100		
"steny sever - pod schodiskom"1,0*1,0*3,2					3,200		
"steny juh"16,9*0,75					12,675		
Súčet					33,875		
2	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,875		
"S.3+S3.a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV							
"PRIVEZENÍ VÝKOPKU SPÄŤ Z MEZDIDEPÓNIE							
"steny západ"9,2*0,75					6,900		
"steny východ"14,8*0,75					11,100		
"steny sever - pod schodiskom"1,0*1,0*3,2					3,200		
"steny juh"16,9*0,75					12,675		
Súčet					33,875		
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,875		
"S.3+S3.a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV							
"ZÁSYP PŮVODNÝM VÝKOPKOM							
"steny západ"9,2*0,75					6,900		
"steny východ"14,8*0,75					11,100		
"steny sever - pod schodiskom"1,0*1,0*3,2					3,200		
"steny juh"16,9*0,75					12,675		
Súčet					33,875		

2 - Zakladanie

4	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	1,570		
"M2 - ZÁKLADOVÉ DOSKY PODLAHOVÝCH KANÁLOV							
"kanál v miest.1.12 - pôdorys x hr.podkladu"6,2*0,1					0,620		
"kanál v miest.1.03 - pôdorys x hr.podkladu"4,0*0,1					0,400		
"kanál v miest.1.10 - pôdorys x hr.podkladu"5,5*0,1					0,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					1,570		
5	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	11,951		
"UP2 - "M2" - ZABETÓNOVANIE PÔVODNÝCH ŽLABOV V PODLAHE							
kanal v miest.1.UY - podorys x					4,275		
hl.žlabu"4.5*0.95					0,550		
"jímka v miest.1.03 - pôdorys x hl.jímky"1,1*0,5					0,138		
jímka v miest.1.1.5 - podorys x							
hl.iimkv"0.25*0.55							
"UP4 - "M2" - NOVÝ ZÁKLAD POD STĽPMI							
"miest.č.1.03 - pôdorys x hĺbka"5,2*0,75*1,1					4,290		
"UP4 - "M2" - NOVÝ ZÁKLAD POD STENOU ZÁDVERIA							
"miest.č.1.03 - pôdorys x							
hĺbka"(2,9*0,45*1,1)+(0,5*0,45*1,1)+(0,9*0,45*1,5)					2,291		
"UP8 - "M2" - NOVÝ ZÁKLAD POD SCHODISKOM							
"miest.č.1.01 - pôdorys x hĺbka"1,18*0,3*1,15					0,407		
Súčet					11,951		
6	K	278381124R	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý, s debnením, cem.omietkou stien, poterom, kotev.otvormi, plochy do 0,09m2 tr.C 20/25 XC3	m3	0,147		
"M3 - BLOKY PRE TECHNOLOGIU							
"M.Č.1.03							
"8x blok 270x270x200mm					0,117		
(0,0729m2)"8*(0,27*0,27*0,2)							
"2x blok 200x200x200mm					0,016		
(0,04m2)"2*(0,20*0,20*0,2)							
"3x blok 150x150x200mm					0,014		
(0,0225m2)"3*(0,15*0,15*0,2)							
Súčet					0,147		
7	K	278381134R	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý, s debnením, cem.omietkou stien, poterom, kotev.otvormi, plochy do 0,25m2 tr.C 20/25 XC3	m3	0,056		
"M3 - BLOKY PRE TECHNOLOGIU							
"M.Č.1.03							
"2x blok 400x350x200mm					0,056		
(0,140m2)"2*(0,40*0,35*0,2)							
Súčet					0,056		
8	K	278381144R	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý, s debnením, cem.omietkou stien, poterom, kotev.otvormi, plochy do 0,50m2 tr.C 20/25 XC3	m3	0,055		
"M3 - BLOKY PRE TECHNOLOGIU							
"M.Č.1.03							
"1x blok 500x500x200mm					0,055		
(0,275m2)"0.55*0.5*0.2							
Súčet					0,055		
9	K	278381154R	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý, s debnením, cem.omietkou stien, poterom, kotev.otvormi, plochy do 1 m2 tr.C 20/25 XC3	m3	0,083		
"M3 - BLOKY PRE TECHNOLOGIU							
"M.Č.1.13							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"1x blok 1000x550x150mm (0,55m2)"1,0*0,55*0,15		0,083		
			Súčet		0,083		
10	K	278381164R	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý, s debnením, cem.omietkou stien, poterom, kotiev.otvormi, plochy do 2 m2 tr.C 20/25 XC3	m3	0,562		
			"M3 - BLOKY PRE TECHNOLOGIU				
			"M.Č.1.03				
			"1x blok 1300x1300x200mm (1,69m2)"1,3*1,3*0,2		0,338		
			"1x blok 1600x700x200mm (1,12m2)"1,6*0,7*0,2		0,224		
			Súčet		0,562		
11	K	278381540R	Základy pod stroje do 5 m3 z betónu prostého tr. C 20/25 XC3, zložitost' I	m3	6,148		
			"M3 - BLOKY PRE TECHNOLOGIU				
			"M.Č.1.12				
			"1x blok 4000x1300x150mm (5,2m2)"4,0*1,3*0,15		0,780		
			"1x blok 1700x1300x150mm (2,21m2)"1,7*1,3*0,15		0,332		
			"M.Č.1.13				
			"1x blok 3600x1400x150mm (5,04m2)"3,6*1,4*0,15		0,756		
			"M.Č.1.03				
			"1x blok 5000x3000x200mm (15m2)"5,0*3,0*0,2		3,000		
			"1x blok 3000x1200x200mm (3,6m2)"3,0*1,2*0,2		0,720		
			"1x blok 2800x1000x200mm (2,8m2)"2,8*1,0*0,2		0,560		
			Súčet		6,148		
12	K	279321511	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 30/37 XC3	m3	6,865		
			"M1 - ZÁKLADOVÉ STENY PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 UP.11- pôdorys x v.steny"(1,8+1,22)*0,76		2,295		
			"kanál v miest.1.03 UP.11 - pôdorys x v.steny"(0,75+0,75)*0,76		1,140		
			"kanál v miest.1.10 UP3- pôdorys x v.steny"(1,1+1,1)*0,95		2,090		
			"M1 - ZÁKLADOVÉ DOSKY PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - pôdorys x hr.dosky"2,65*0,2		0,530		
			"kanál v miest.1.03 - pôdorys x hr.dosky"1,85*0,2		0,370		
			"kanál v miest.1.10 - pôdorys x hr.dosky"2,2*0,2		0,440		
			Súčet		6,865		
13	K	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	22,081		
			"M1 - ZÁKLADOVÉ STENY PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 UP.11- vnútorný obvod x v.stien"1,6*0,5		5,800		
			"kanál v miest.1.03 UP.11- vnútorný obvod x v.stien"8,4*0,81		6,804		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"kanál v miest.1.10 UP.3- vnútorný obvod x v.stien"11,7*0,81		9,477		
			Súčet		22,081		
14	K	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	22,081		
			"M1 - ZÁKLADOVÉ STENY PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 UP.11 - vnútorný obvod x v.stien"11,6*0,5		5,800		
			"kanál v miest.1.03 UP.11- vnútorný obvod x v.stien"8,4*0,81		6,804		
			"kanál v miest.1.10 UP.3 - vnútorný obvod x v.stien"11,7*0,81		9,477		
			Súčet		22,081		
15	K	279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	0,364		
			"UP11,UP.3 - "M1" - ZÁKLADOVÉ STENY PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"objem kompletnej konštrukcie základových múrov x hm.výztuže"6,865*0,053		0,364		
			Súčet		0,364		
16	K	28990000R	Mechanické očistenie výstuže stien od korózie	m2	11,398		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"MACHAN.OČISTENIE VÝSTUŽE (20% plochy)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0*0,2		3,000		
			"steny kanála"29,8*0,8*0,2		4,768		
			Medzisúčet		7,768		
			"dno jímky"2,5*1,5*0,2		0,750		
			"steny jímky"8,0*1,8*0,2		2,880		
			Medzisúčet		3,630		
			Súčet		11,398		
17	K	289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	15,296		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"MACHAN.ODSTRÁNENIE JESTVUJÚCEJ OMIETKY (40% plochy)				
			"steny kanála"29,8*0,8*0,4		9,536		
			Medzisúčet		9,536		
			"steny jímky"8,0*1,8*0,4		5,760		
			Medzisúčet		5,760		
			Súčet		15,296		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

18	K	3113000R	Kompletne utesnenie otvorov zabetónovaním a tesnením vid' detail UP.15	kpl	1,000		
			"vid' UP.15				
			"priestupy PR.10, PR15,16,17"1		1,000		
			Súčet		1,000		
			"POZN.: nebolo možné podrobnejšie riešiť, v tejto slovenskej databázi nie sú vhodné položky				
19	K	311321823	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	307,666		
			"M1 - OBVODOVÉ NOSNÉ MURIVO				
			"POHLADOVÝ BETÓN VNÚTORNEJ KONTŠTRUKCIE OBVODOVÝCH STIEN				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"stena juh - pohľad plocha s odočtom okien" (71,15)·(0,6*2,2)-(0,6*2,7)·(0,6*3,2)		66,290		
			"debnenie okien južnej steny" (3*2*0,6*0,25)+(2*2,2*0,25)+(2*2,7*0,25)+(2*3,2*0,25)		4,950		
			Medzisúččet		71,240		
			"stena západ · 1x dl'x výška ·"12,25*4,2		51,450		
			Medzisúččet		51,450		
			"stena sever- pohľad plocha x s odočtom okien" 64,0·(0,6*2,2)-(0,6*2,7)·(0,6*3,2)		59,140		
			"debnenie okien severnej steny" (3*2*0,6*0,25)+(2*2,2*0,25)+(2*2,7*0,25)+(2*3,2*0,25)		4,950		
			"debnenie vrát severnej steny" (2*3,10*0,25)+(1*2,5*0,25)		2,175		
			Medzisúččet		66,265		
			"steny okolo miest.č. 102 · dl' x v s odočtom vrát" (5,2*3,15)-(2,5*3,1)		8,630		
			"debnenie vrát do miest. č. 102" (2*3,10*0,25)+(1*2,5*0,25)		2,175		
			Medzisúččet		10,805		
			"stena východ · na pôvodnej stene vnútri strojovne" (12,75*2,05)		26,138		
			Medzisúččet		26,138		
			"M1 - STĽPY				
			"2x štvorcový stĺp" 2*(1,4*6,30)		17,640		
			"2x výčnelok zo steny západnej" 2*(0,65*3,35)		4,355		
			"2x výčnelok zo steny východnej" 2*(0,65*1,5)		1,950		
			Medzisúččet		23,945		
			"M1 - STROPNÁ DOSKA "D.1" NAD M.Č. 102				
			"dl' x š" 3,05*2,05		6,253		
			Medzisúččet		6,253		
			"M1 - PRIEVLAKY				
			"vrcholový prievlak" 12,25*(0,5+0,2+0,5)		14,700		
			"pričné prievlaky · 2+2x plocha pohľadová + pôdorys ·" (2*2*7,1)+(2*12,1*0,35)		36,870		
			Medzisúččet		51,570		
			Súččet		307,666		
20	K	311391500R	Výstuž čadičovou tkaninou (inertnou sieťou) dvojsečná bazaltová tkanina s kolmými smermi vlákien 30x30x1	m2	197,000		
			"BETONOVÉ MAZANINY S INERTNOU SIEŤOU (ČADIČKOVÉ VLÁKNA)				
			"skladba S.10 (vr. blokov)" 68,6		68,600		
			"skladba S.11 (vr.blokov)" 49,8		49,800		
			"skladba S.12" 20,8		20,800		
			"skladba S.13" 12,5		12,500		
			"skladba S.14" 8,6		8,600		
			"skladba S.15 (vr.blokov)" 36,7		36,700		
			Súččet		197,000		
21	K	317941121	Osadenie oceľových valcovných nosníkov (na muríve) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,563		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"P.01 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠT - DETAIL P.01 "PODPERNÉ PROFILY ŽIAROVO POZINKOVANÉ "1x IPN dĺ.0,85m"1*0,85*11,1/1000 "10x IPN dĺ.1,15m"10*1,15*11,1/1000 "3x IPN dĺ.1,3m"3*1,3*11,1/1000 "1x UPN 1,9m"1*1,9*13,43/1000 "27x doska z plechu tlstého"27*0,25*0,2*80/1000		0,009 0,128 0,043 0,026 0,108		
			"P.01,02,03 - RÁMY NOVÝCH KOMPOZITNÝCH ROŠTOV "ŽIAROVE ZINKOVANÉ L-UHOLNÍKY "P.01"38,1*4,03/1000 "P.02"11,7*4,03/1000 "P.03"11,9*4,03/1000 Súčet		0,154 0,047 0,048 0,563		
22	M	1338332000	Tyče oceľové stredné prierezu IPE 12 mm oceľ ozn.11 373, podľa EN ISO 5235JRG 1	t	0,195		
			"P.01 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠT - DETAIL P.01 "PODPERNÉ PROFILY ŽIAROVO POZINKOVANÉ "1x IPN dĺ.0,85m"1*0,85*11,1/1000*1,08 "10x IPN dĺ.1,15m"10*1,15*11,1/1000*1,08 "3x IPN dĺ.1,3m"3*1,3*11,1/1000*1,08 Súčet		0,010 0,138 0,047 0,195		
23	M	1333071200	Tyče oceľové prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm, ozn. 10 370 oceľ	t	0,498		
			"P.01,02,03 - RÁMY NOVÝCH KOMPOZITNÝCH PLNÝCH ROŠTOV "ŽIAROVE ZINKOVANÉ L-UHOLNÍKY "P.01"38,1*4,03/1000*1,08 "P.02"11,7*4,03/1000*1,08 "P.03"11,9*4,03/1000*1,08 Súčet		0,166 0,051 0,052 0,269		
24	M	1338435050	Tyče oceľové prierezu U DN 120 mm, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla	t	0,028		
			"P.01 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠT - DETAIL P.01 "PODPERNÉ PROFILY ŽIAROVO POZINKOVANÉ "1x UPN 1,9m"1*1,9*13,43/1000*1,08 Súčet		0,028 0,028		
25	M	1361042800	Plech oceľový hrubý 10x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,117		
			"P.01 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠT - DETAIL P.01 "PODPERNÉ PROFILY ŽIAROVO POZINKOVANÉ "27x doska z plechu tlstého"27*0,25*0,2*80/1000*1,08 Súčet		0,117 0,117		
26	K	331321610	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 30/37 XC3	m3	2,054		
			"M1 - STĽPY "2x stĺp štvorcový 2*(0,35*0,35)*6,30 "2x výčnelok zo steny západnej 2*(0,15*0,35*3,35)		1,544 0,352		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"2x výčnelok zo steny východnej" 2* (0,15*0,35*1,5)		0,158		
			Súčet		2,054		
27	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	23,945		
			"M1 - STĽPY				
			"2x štvorcový stĺp" 2* (1,4*6,30)		17,640		
			"2x výčnelok zo steny západnej" 2* (0,65*3,35)		4,355		
			"2x výčnelok zo steny východnej" 2* (0,65*1,5)		1,950		
			Súčet		23,945		
28	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	23,945		
			"M1 - STĽPY				
			"2x štvorcový stĺp" 2* (1,4*6,30)		17,640		
			"2x výčnelok zo steny západnej" 2* (0,65*3,35)		4,355		
			"2x výčnelok zo steny východnej" 2* (0,65*1,5)		1,950		
			Súčet		23,945		
29	K	331351108	Priplatok za vzopretie dielcového debnenia hranatých stĺpov celej výmery pri výške konštrukcie nad 4 do 6 m	m2	17,640		
			"M1 - STĽPY				
			"2x štvorcový stĺp" 2* (1,4*6,30)		17,640		
			Súčet		17,640		
30	K	331351109	Priplatok za vzopretie dielcového debnenia hranatých stĺpov celej výmery pri výške konštrukcie nad 6 do 10 m	m2	17,640		
			"M1 - STĽPY				
			"2x štvorcový stĺp" 2* (1,4*6,30)		17,640		
			Súčet		17,640		
31	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,337		
			"M1 - STĽPY				
			"objem stĺpov x tonáž výstuže" 2,054*0,164		0,337		
			Súčet		0,337		
			"POZN.: "podrobnejšie tonáž viz výkresy výstuže"				
32	K	342242031	Priečky z tehál pálených 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu (115x500x249)	m2	84,765		
			"MURIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC				
			"priečka medzi m.č. 1.13/1.14 - dl.x.v" 4,0*3,55		14,200		
			"priečka medzi m.č. 1.10/1.12 - dl.x.v" 5,7*3,55		20,235		
			"priečka medzi m.č. 1.04+08/1.09 - dl.x.v" 5,7*3,55 - (0,9*2,0)		18,435		
			"priečka medzi m.č. 1.04/08 - dl.x.v" 2,0*3,55 - (1,0*2,0)		5,100		
			"priečka medzi m.č. 1.05+06+07/04+08 - dl.x.v" 6,3*3,55 - (2*0,8*2,0)		19,165		
			"priečka medzi m.č. 1.05/1.06 - dl.x.v" 1,6*3,55		5,680		
			"priečka medzi m.č. 1.06/1.07 - dl.x.v" 1,0*3,55 - (0,8*2,0)		1,950		
			Súčet		84,765		
33	K	346244821	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	21,812		
			"PRIMÚROVKY KANÁLOV				
			"kanál v miest. 1.12 - dl. x v.steny" 5,7*0,76		4,332		
			"kanál v miest. 1.03 - dl. x v.steny" (3,9+3,1)*0,95		6,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"kanál v miest. 1.10 - dl. x v.steny"(5,7*5,7)*0,95		10,830		
			Súčet		21,812		
34	K	380321532R	Kompletné konštr. zo železobetónu tr.C 30/37 XC3, hr.150-300 mm	m3	59,159		
			"ULOŽENIE SUTINY NA MEZIDEPÓNIIU				
			"M1 - OBVODOVÉ NOSNÉ MURIVO				
			"stena juh - pohľad plocha x hr.steny s odočtom okien"71,15*0,250-(0,6*2,2*0,25)-(0,6*2,7*0,25)-(0,6*3,2*0,25)		16,573		
			"stena západ - dl.x výška x hr."12,25*4,2*0,25		12,863		
			"stena sever - pohľad plocha x hr.steny s odočtom okien"64,0*0,25-(0,6*2,2*0,25)-(0,6*2,7*0,25)-(0,6*3,2*0,25)		14,785		
			"steny okolo miest.č.102 - dl' x v x hr. s odočtom vrát"5,2*3,15*0,25-(2,5*3,1*0,25)		2,158		
			"stena východ - na pôvodnej stene"12,75*2,05*0,25		6,534		
			"STRECHA NAD PÔVODNÝM OBJEKTOM				
			"štítová stena severo-západ"1,2*2,05*0,25		0,615		
			"štítová stena sever - pohľad x hr."6,75*0,25		1,688		
			"štítová stena juho-západ"4,4*2,05*0,25		2,255		
			"štítová stena juh - pohľad x hr."6,75*0,25		1,688		
			Súčet		59,159		
35	K	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných zhotovenie	m2	487,581		
			"ULOŽENIE SUTINY NA MEZIDEPÓNIIU				
			"M1 - OBVODOVÉ NOSNÉ MURIVO				
			"stena juh -2x pohľad plocha s odočtom okien"(2*71,15)-(2*0,6*2,2)-(2*0,6*2,7)-(2*0,6*3,2)		132,580		
			"debnenie okien južnej steny"(3*2*0,6*0,25)+(2*2,2*0,25)+(2*2,7*0,25)+(2*3,2*0,25)		4,950		
			Medzisúččet		137,530		
			"stena západ - 2x dl'.x výška . "2*12,25*4,2		102,900		
			Medzisúččet		102,900		
			"stena sever- 2x pohľad plocha x s odočtom okien"2*64,0-(2*0,6*2,2)-(2*0,6*2,7)-(2*0,6*3,2)		118,280		
			"debnenie okien severnej steny"(3*2*0,6*0,25)+(2*2,2*0,25)+(2*2,7*0,25)+(2*3,2*0,25)		4,950		
			"debnenie vrát severnej steny"(2*3,10*0,25)+(1*2,5*0,25)		2,175		
			Medzisúččet		125,405		
			"steny okolo miest.č.102 - dl' x v s odočtom vrát"(2*5,2*3,15)-(2*2,5*3,1)		17,260		
			"debnenie vrát do miest.č.102"(2*3,10*0,25)+(1*2,5*0,25)		2,175		
			Medzisúččet		19,435		
			"stena východ - na pôvodnej stene 2x plocha"2*(12,75*2,05)		52,275		
			Medzisúččet		52,275		
			"STRECHA NAD PÔVODNÝM OBJEKTOM				
			"štítová stena severo-západ"2*(1,2*2,05)		4,920		
			"štítová stena sever - pohľad x hr."2*6,75+(0,15*0,25)		13,538		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"štitová stena juho-západ"2*4,4*2,05		18,040		
			"štitová stena juh - pohľad x hr."2*6,75+(0,15*0,25)		13,538		
			Súčet		487,581		
36	K	380356212	Debnenie kompl. konštrukcii z plôch rovinných odstránenie	m2	487,581		
			"ULOŽENIE SUTINY NA MEZIDEPÓNIIU				
			"M1 - OBVODOVÉ NOSNÉ MURIVO				
			"viz výmera zhotovenia"487,581		487,581		
			Súčet		487,581		
37	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. z ocele 10505	t	7,461		
			"M1 - OBVODOVÉ NOSNÉ MURIVO				
			"viz výmera kompletnej koštrukcie x tonáž výstuže"59,159*126,11/1000		7,461		
			Súčet		7,461		
			"POZN.: "podrobnejšie tonáž viz výkresy výstuže				
4 - Vodorovné konštrukcie							
38	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37 XC3	m3	0,938		
			"M1 - STROPNÁ DOSKA "D.1" NAD M.Č.102				
			"dl' x š x hr."3,05*2,05*0,15		0,938		
			Súčet		0,938		
39	K	411321617R	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37 XC3, XF3 mrazuvzdorný	m3	2,009		
			"M4 - STROPNÁ MARKÍZA "D.2" NAD VSTUPNÝM SCHODIŠŤOM				
			"dl'. x š x hr.priemer"4,1*1,5*0,165		1,015		
			M4-STROPNÁ DOSKA "D.3" ARMATÚRNEJ ŠACHTY				
			"dl'. x š x hr.priemer s odočtom vstupu"3,0*2,0*0,18-(0,6*0,9*0,16)		0,994		
			Súčet		2,009		
40	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	16,243		
			"M1 - STROPNÁ DOSKA "D.1" NAD M.Č.102				
			"dl' x š "3,05*2,05		6,253		
			Medzisúčet		6,253		
			M4-STROPNÁ MARKÍZA "D.2" NAD VSTUPNÝM SCHODIŠŤOM				
			"dl'. x š "4,1*1,5		6,150		
			Medzisúčet		6,150		
			M4-STROPNÁ DOSKA "D.3" ARMATÚRNEJ ŠACHTY				
			"dl'. x š - svetlé rozmery vr.vstupu"2,6*1,5-(0,6*0,9)+(2*0,6*0,16)+(2*0,9*0,16)		3,840		
			Medzisúčet		3,840		
			Súčet		16,243		
41	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	16,243		
			"M1 - STROPNÁ DOSKA "D.1" NAD M.Č.102				
			"dl' x š "3,05*2,05		6,253		
			Medzisúčet		6,253		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"M4 - STROPNÁ MARKÍZA "D.2" NAD VSTUPNÝM SCHODIŠŤOM				
			"dl. x š "4,1*1,5		6,150		
			Medzisúččet		6,150		
			M4-STROPNÁ DOSKA "D.3" ARMATÚRNEJ ŠACHTY				
			"dl. x š - svetlé rozmery vr.vstupu"2,6*1,5- (0,6*0,9)+(2*0,6*0,16)+(2*0,9*0,16)		3,840		
			Medzisúččet		3,840		
			Súččet		16,243		
42	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	16,243		
			"M1 - STROPNÁ DOSKA "D.1" NAD M.Č.102				
			"dl x š "3,05*2,05		6,253		
			Medzisúččet		6,253		
			"M4 - STROPNÁ MARKÍZA "D.2" NAD VSTUPNÝM SCHODIŠŤOM				
			"dl. x š "4,1*1,5		6,150		
			Medzisúččet		6,150		
			M4-STROPNÁ DOSKA "D.3" ARMATÚRNEJ ŠACHTY				
			"dl. x š - svetlé rozmery vr.vstupu"2,6*1,5- (0,6*0,9)+(2*0,6*0,16)+(2*0,9*0,16)		3,840		
			Medzisúččet		3,840		
			Súččet		16,243		
43	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	16,243		
			"M1 - STROPNÁ DOSKA "D.1" NAD M.Č.102				
			"dl x š "3,05*2,05		6,253		
			Medzisúččet		6,253		
			"M4 - STROPNÁ MARKÍZA "D.2" NAD VSTUPNÝM SCHODIŠŤOM				
			"dl. x š "4,1*1,5		6,150		
			Medzisúččet		6,150		
			M4-STROPNÁ DOSKA "D.3" ARMATÚRNEJ ŠACHTY				
			"dl. x š - svetlé rozmery vr.vstupu"2,6*1,5- (0,6*0,9)+(2*0,6*0,16)+(2*0,9*0,16)		3,840		
			Medzisúččet		3,840		
			Súččet		16,243		
44	K	411354263R	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 160 mm hr. 1,0 mm	m2	154,132		
			"S.7 - TRAPÉZOVÝ PLECH				
			"strecha východ"5,75*12,45		71,588		
			"strecha západ"6,63*12,45		82,544		
			Súččet		154,132		
45	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,363		
			"M1 - STROPNÁ DOSKA "D.1" NAD M.Č.102				
			"dl x š x hr. x hm.výstuže"3,05*2,05*0,15*0,152		0,143		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúčtet		0,143		
			M4 - STROPNÁ MARKÍZA "D.2" NAD VSTUPNÝM SCHODIŠŤOM				
			"dl. x š x hr.priemer. x hm.výstuže		0,079		
			"4,1*1,5*0,165*0,078				
			Medzisúčtet		0,079		
			M4-STROPNÁ DOSKA "D.3" ARMATÚRNEJ ŠACHTY				
			"dl. x š x hr.priemer s odočtom vstupu x hm.výstuže" (3,0*2,0*0,18-(0,6*0,9*0,16))*0,1415		0,141		
			Medzisúčtet		0,141		
			Súčtet		0,363		
46	K	413321616	Betón nosníkov, železový tr.C 30/37 XC3	m3	6,195		
			M1 - PRIEVLAKY				
			"vrcholový prievlak"12,25*0,2*0,5		1,225		
			"priechne prievlaky - 2x plocha pohľadová x hr."2*(7,1*0,35)		4,970		
			Súčtet		6,195		
47	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	51,570		
			M1 - PRIEVLAKY				
			"vrcholový prievlak"12,25*(0,5+0,2+0,5)		14,700		
			"priechne prievlaky - 2+2x plocha pohľadová + pôdorys ." (2*2*7,1)+(2*12,1*0,35)		36,870		
			Súčtet		51,570		
48	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	51,570		
			M1 - PRIEVLAKY				
			"vrcholový prievlak"12,25*(0,5+0,2+0,5)		14,700		
			"priechne prievlaky - 2+2x plocha pohľadová + pôdorys ." (2*2*7,1)+(2*12,1*0,35)		36,870		
			Súčtet		51,570		
49	K	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	10,920		
			M1 - PRIEVLAKY				
			"vrcholový prievlak - pocha pôdorysná"12,25*0,2		2,450		
			"priechne prievlaky - 2x plocha pôdorysná" (2*12,1*0,35)		8,470		
			Súčtet		10,920		
50	K	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	10,920		
			M1 - PRIEVLAKY				
			"vrcholový prievlak - pocha pôdorysná"12,25*0,2		2,450		
			"priechne prievlaky - 2x plocha pôdorysná" (2*12,1*0,35)		8,470		
			Súčtet		10,920		
51	K	413351235	Príplatok za podpornú konštrukciu pre výšku 4-6m, do 20 kPa - zhotovenie	m2	10,920		
			M1 - PRIEVLAKY				
			"vrcholový prievlak - pocha pôdorysná"12,25*0,2		2,450		
			"priechne prievlaky - 2x plocha pôdorysná" (2*12,1*0,35)		8,470		
			Súčtet		10,920		
52	K	413351236	Príplatok za podpornú konštrukciu pre výšku 4-6m, do 20 kPa - odstránenie	m2	10,920		
			M1 - PRIEVLAKY				
			"vrcholový prievlak - pocha pôdorysná"12,25*0,2		2,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"priechne prievlaky - 2x plocha pôdorysná"(2*12,1*0,35)		8,470		
			Súčet		10,920		
53	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,673		
			"M1 - PRIEVLAKY				
			"viz výměra prievlakov x tonáž výstuže"6,195*0,1086		0,673		
			Súčet		0,673		
54	K	423321113	Zabetónovanie s debnením a oddebnením, dutin a otvorov veľkosti jednotlivo do 0,1 m3	m3	0,500		
			"UP.12+UP.13				
			"odhad projektanta"0,5		0,500		
			Súčet		0,500		
55	K	43032161R	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37 XC3, XF3 mrazuvzdorný	m3	1,731		
			"M4 - SCHODISKOVÁ KONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA				
			"doska"1,3*2,65*0,15		0,517		
			"schod.stupne"0,385*1,3		0,501		
			"stena"(0,624*0,95)+(1,6*0,15*0,5)		0,713		
			Súčet		1,731		
56	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,268		
			"M4 - SCHODISKOVÁ KONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA				
			"výmera betónu schodiska x hm.výstuže"1,731*0,1547		0,268		
			Súčet		0,268		
57	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych	m2	12,339		
			"M4 - SCHODISKOVÁ KONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA				
			"doska"(1,3*0,15)+(2,65*0,15)		0,593		
			"schod.stupne"(1,75*1,3)+0,382+(6*1,3*0,18)		4,061		
			"stena"(3,4*0,95)+(2,9*0,95)+(2*1,7*0,5)		7,685		
			Súčet		12,339		
58	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych	m2	12,339		
			"M4 - SCHODISKOVÁ KONŠTRUKCIA VSTUPNÉHO SCHODISKA				
			"doska"(1,3*0,15)+(2,65*0,15)		0,593		
			"schod.stupne"(1,75*1,3)+0,382+(6*1,3*0,18)		4,061		
			"stena"(3,4*0,95)+(2,9*0,95)+(2*1,7*0,5)		7,685		
			Súčet		12,339		
59	K	433121125	Osadenie železobetónového podestového nosníka	ks	1,000		
			"UP.6" - PRERUŠENIE TEPELNÉHO MOSTU				
			"ISONOSNÍK MARKÍZY DOSKY "D2"				
			"1kus"1		1,000		
			Súčet		1,000		
60	M	593000000R	Iso nosník s izoláciou XPS 80	m	4,100		
			"UP.6" - PRERUŠENIE TEPELNÉHO MOSTU				
			"ISONOSNÍK MARKÍZY DOSKY "D2"				
			"1kus dl' 4,1m"4,1		4,100		
			Súčet		4,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 12/15 "S.20 - BEÓNOVÁ DLAŽBA HR.50MM MRAZUVZDORNÁ "BETON.LŮŽKO "pôdorysná plocha odkvap.chodníka x hr.lôžka"11,5*0,1 Súčet	m2	1,150		
62	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého "S.20 - BEÓNOVÁ DLAŽBA HR.50MM MRAZUVZDORNÁ "PODSYP Z KAMENEJ DRTE "pôdorysná plocha odkvap.chodníka x hr.podsypu"11,5*0,1 Súčet	m2	1,150		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

63	K	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých "OPRAVA JESTVUJÚCICH OMIEK STIEN "m.č.1.02+03"NIE JE "m.č.1,04"6,5 "m.č.1,05"2,2 "m.č.1,06"4,2 "m.č.1,07"1,5 "m.č.1,08"5,6 "m.č.1,09"13,8 "m.č.1,10"14,4 "m.č.1,12"24,0 "m.č.1,13"14,3 "m.č.1,14"8,0 Súčet	m2	94,500		
64	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých "OPRAVA JESTVUJÚCICH OMIEK STIEN "m.č.1.02+03"12,25*3,35 "m.č.1,04"2,0*3,55 "m.č.1,05"3,0*3,55 "m.č.1,06"2,6*3,55 "m.č.1,07"2,5*3,55 "m.č.1,08"2,6*3,55 "m.č.1,09"2*(2,4*3,55) "m.č.1,10"2*(2,5*3,55) "m.č.1,12"14,10*3,55 "m.č.1,13"11,15*3,55 "m.č.1,14"8,0*3,55 Súčet "POZN.: zjednodušené výmery	m2	238,951		
65	K	612451721	Vnútorná omietka cementová stien a schodiska na pletivu, hladká " PRIMÚROVKY KANÁLOV "OMIETKY PODLAHOVÝCH KANÁLOV	m2	21,812		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"kanál v miest.1.12 - dl. x v.steny"5,7*0,76		4,332		
			"kanál v miest.1.03 - dl. x v.steny"(3,9+3,1)*0,95		6,650		
			"kanál v miest.1.10 - dl. x v.steny"(5,7+5,7)*0,95		10,830		
			Súčet		21,812		
66	K	612462302	Vnútorná sanačná omietka stien	m2	34,000		
			"OPRAVA JESTVUJÚCICH OMIETOK STIEN				
			"SANANČNÉ OMIETKY SOKLOVÝCH PARTIÍ VNÚTRI				
			"m.č.1.02+03"12,25*0,5		6,125		
			"m.č.1.04"2,0*0,5		1,000		
			"m.č.1.05"3,0*0,5		1,500		
			"m.č.1.06"2,6*0,5		1,300		
			"m.č.1.07"2,5*0,5		1,250		
			"m.č.1.08"2,6*0,5		1,300		
			"m.č.1.09"2*(2,4*0,5)		2,400		
			"m.č.1.10"2*(2,5*0,5)		2,500		
			"m.č.1.12"14,10*0,5		7,050		
			"m.č.1.13"11,15*0,5		5,575		
			"m.č.1.14"8,0*0,5		4,000		
			Súčet		34,000		
			"POZN.: zjednodušené výmery, neznámy stav - bude zistené v priebehu stavby				
67	K	612462453R	Reprofiláčna stierka jemnozrnná hr.6mm, hladená oceľou	m2	56,990		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"STIERKA JEDMNOZRNNÁ HR.6mm (100% plochy)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0		15,000		
			"steny kanála"29,8*0,8		23,840		
			Medzisúčet		38,840		
			"dno jímky"2,5*1,5		3,750		
			"steny jímky"8,0*1,8		14,400		
			Medzisúčet		18,150		
			Súčet		56,990		
68	K	612467054	Vnútorná omietka stien vápennocementová, jemná štuková, miešanie strojné, nanášanie ručne zn. 600, hr.5 mm	m2	169,530		
			"MURIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC				
			"ŠTUKOVÁ OMIETKA				
			"prička medzi m.č.1.13/1.14 - dl.x.v"2*(4,0*3,55)		28,400		
			"prička medzi m.č.1.10/1.12 - dl.x.v"2*(5,7*3,55)		40,470		
			"prička medzi m.č.1.04+08/1.09 - dl.x.v"2*(5,7*3,55-(0,9*2,0))		36,870		
			"prička medzi m.č.1.04/08 - dl.x.v"2*(2,0*3,55-(1,0*2,0))		10,200		
			"prička medzi m.č.1.05+06+07/04+08 - dl.x.v"2*(6,3*3,55-(2*0,8*2,0))		38,330		
			"prička medzi m.č.1.05/1.06 - dl.x.v"2*(1,6*3,55)		11,360		
			"prička medzi m.č.1.06/1.07 - dl.x.v"2*(1,0*3,55-(0,8*2,0))		3,900		
			Súčet		169,530		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	612467131	Vnútrotná omietka stien jadrová strojová, miešanie a nanášanie strojne, hr.1,5 cm, ozn. 012	m2	169,530		
			"MURIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC				
			"PODKLADNÁ OMIETKA				
			"priečka medzi m.č.1.13/1.14 - dl.x.v"2*(4,0*3,55)		28,400		
			"priečka medzi m.č.1.10/1.12 - dl.x.v"2*(5,7*3,55)		40,470		
			"priečka medzi m.č.1.04+08/1.09 - dl.x.v"2*(5,7*3,55-(0,9*2,0))		36,870		
			"priečka medzi m.č.1.04/08 - dl.x.v"2*(2,0*3,55-(1,0*2,0))		10,200		
			"priečka medzi m.č.1.05+06+07/04+08 - dl.x.v"2*(6,3*3,55-(2*0,8*2,0))		38,330		
			"priečka medzi m.č.1.05/1.06 - dl.x.v"2*(1,6*3,55)		11,360		
			"priečka medzi m.č.1.06/1.07 - dl.x.v"2*(1,0*3,55-(0,8*2,0))		3,900		
			Súčet		169,530		
70	K	622255035	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytienie na nity, s tepelnou izoláciou hr. 140 mm	m2	169,520		
			"S.1 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE S PREDVESENOU TIZN FASÁDOU				
			" A VZDUCHOVOU MEDZEROU				
			"VERTIKÁLNE PROFILY S TEPELNOU IZOLÁCIU				
			"stena západ"12,8*3,9		49,920		
			"stena sever - pohľad -stena pri vstupe"55,1		55,100		
			"stena východ"iba S.2				
			"stena juh - pohľad"64,5		64,500		
			"stena juh/východ" iba S.2				
			Súčet		169,520		
71	K	622462524	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mozaiková zrnitosť 2,00mm	m2	54,100		
			"S.3+S3.a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU S OMIETKOU				
			"steny západ"15,3		15,300		
			"steny východ"9,4		9,400		
			"steny sever"7,8+12,2		20,000		
			"steny juh"9,4		9,400		
			Súčet		54,100		
72	K	622462583	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štruktúrou hr.zrna	m2	159,250		
			"S.2 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU S OMIETKOU				
			"stena západ (pri mčm.1.13) - pohľad"25,0		25,000		
			"stena západ (pri mčm.1.05) - pohľad"8,25		8,250		
			"stena sever - pohľad"32,7		32,700		
			"stena východ- pohľad"62,0		62,000		
			"stena juh - pohľad"31,3		31,300		
			Súčet		159,250		
73	K	622462592	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň tmavší - príplatok na 1 kg omietky alebo penetračného náteru	m2	159,250		
			"S.2 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU S OMIETKOU				
			"stena západ (pri mčm.1.13) - pohľad"25,0		25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"stena západ (pri mčm.1.05) - pohľad"8,25		8,250		
			"stena sever - pohľad"32,7		32,700		
			"stena východ - pohľad"62,0		62,000		
			"stena juh - pohľad"31,3		31,300		
			Súčet		159,250		
74	K	622463250R	Sanácia betonových konštrukcií - náter s adhéznym mostíkom	m2	56,990		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"ADHÉZNY MOST (100% plochy)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0		15,000		
			"steny kanála"29,8*0,8		23,840		
			Medzisúčet		38,840		
			"dno jímky"2,5*1,5		3,750		
			"steny jímky"8,0*1,8		14,400		
			Medzisúčet		18,150		
			Súčet		56,990		
75	K	622463264R	Sanácia betonových konštrukcií ochranný náter výstuže pred koróziou (s inhibitorom korózie)	m2	11,398		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"OCHRANNÝ NÁTER VÝSTUŽE (20% plochy)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0*0,2		3,000		
			"steny kanála"29,8*0,8*0,2		4,768		
			Medzisúčet		7,768		
			"dno jímky"2,5*1,5*0,2		0,750		
			"steny jímky"8,0*1,8*0,2		2,880		
			Medzisúčet		3,630		
			Súčet		11,398		
76	K	622467011	Štierka vonkajších stien vyrovnávací ručne nanášaná hr.3 mm	m2	90,500		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"VYROV.ŠTIERKA CEMENTOVÁ				
			"stena západ"23,5		23,500		
			"stena východ"22,5		22,500		
			"stena sever"7,8+13,2		21,000		
			"stena juh"23,5		23,500		
			Súčet		90,500		
77	K	622472000	Príprava podkladu pre vonkajšie väpennocem. omietky, prednástreky na hladký podklad jadrové a jednovrstv. omietky - Sano 04 Prince Color - BASF, rozsah 100%	m2	54,100		
			"S.3+S3.a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU S OMIETKOU				
			"steny západ"15,3		15,300		
			"steny východ"9,4		9,400		
			"steny sever"7,8+12,2		20,000		
			"steny juh"9,4		9,400		
			Súčet		54,100		
78	K	622491301	Náter betonových sanovaných konštrukcií zjednocujúci dvojité, silikátový sv.šedý	m2	56,990		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"ZJEDNOCUJÚCI NÁTER (100% plochy)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0		15,000		
			"steny kanála"29,8*0,8		23,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúčtet		38,840		
			"dno jímky"2,5*1,5		3,750		
			"steny jímky"8,0*1,8		14,400		
			Medzisúčtet		18,150		
			Súčtet		56,990		
79	K	625251358	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	159,250		
			"S.2 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU S OMIETKOU				
			"stena západ (pri mčm.1.13) - pohľad"25,0		25,000		
			"stena západ (pri mčm.1.05) - pohľad"8,25		8,250		
			"stena sever - pohľad"32,7		32,700		
			"stena východ- pohľad"62,0		62,000		
			"stena juh - pohľad"31,3		31,300		
			Súčtet		159,250		
80	K	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	15,296		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"REPROFILÁCIA HRUBÁ 20mm (40% plochy stien)				
			"steny kanála"29,8*0,8*0,4		9,536		
			Medzisúčtet		9,536		
			"steny jímky"8,0*1,8*0,4		5,760		
			Medzisúčtet		5,760		
			Súčtet		15,296		
81	K	627471232	Reprofilácia podláh a mostovky sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.20 mm	m2	7,500		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"REPROFILÁCIA HRUBÁ 20mm (40% plochy podlah)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0*0,4		6,000		
			Medzisúčtet		6,000		
			"dno jímky"2,5*1,5*0,4		1,500		
			Medzisúčtet		1,500		
			Súčtet		7,500		
82	K	627471931	Priplatok pri reprofilácii mostných povrchov vodorovných sanačnou maltou pri práci v uzavretom priestore	m2	15,296		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"REPROFILÁCIA HRUBÁ 20mm (40% plochy stien)				
			"steny kanála"29,8*0,8*0,4		9,536		
			Medzisúčtet		9,536		
			"steny jímky"8,0*1,8*0,4		5,760		
			Medzisúčtet		5,760		
			Súčtet		15,296		
83	K	627471951	Priplatok pri reprofilácii mostných povrchov zvislých sanačnou maltou pri práci v uzavretom priestore	m2	7,500		
			"SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			"REPROFILÁCIA HRUBÁ 20mm (40% plochy podlah)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0*0,4		6,000		
			Medzisúčtet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"dno jímky"2,5*1,5*0,4		1,500		
			Medzisúčet		1,500		
			Súčet		7,500		
84	K	631316012R	Mazanina z betónu s inertnou sieťou tr.C20/25 XC3 hr. nad 50 do 80 mm	m3	4,518		
			"S11 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50mm				
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03"46,1*0,05		2,305		
			"S13 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.60mm				
			"skladba S.13 - m.č.1.10"12,4*0,06		0,744		
			"S15 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50-80mm				
			"skladba S.15 - m.č.1.12,1.13 "22,6*0,065		1,469		
			Súčet		4,518		
85	K	631316022	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 XC3 hr. nad 80 do 120	m3	0,440		
			"UP.11" - MAZANINA DNA KANÁLA				
			"kanál v miest.č.1.12"2,7*0,1		0,270		
			"kanál v miest.č.1.03"1,7*0,1		0,170		
			Súčet		0,440		
86	K	631316022R	Mazanina z betónu s inertnou sieťou tr.C20/25 XC3 hr. nad 80 do 120 mm	m3	5,304		
			"S10 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50-150mm				
			"skladba S.10 - m.č.1.03"45,3*0,1		4,530		
			"S14 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.90mm				
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6*0,09		0,774		
			Súčet		5,304		
87	K	631316180	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre betónové podlahy	m2	6,504		
			"TAB.MIESTNOSTÍ - EPOXIDOVÝ NÁTER S MIN.VSYPOM				
			"VSYP				
			"m.č.1.01 - pôdorys vr.schodiska"5,1		5,100		
			"podstupnice"6*(1,3*0,18)		1,404		
			Súčet		6,504		
88	K	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 50-80 mm	m3	4,518		
			"S11 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50mm				
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03"46,1*0,05		2,305		
			"S13 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.60mm				
			"skladba S.13 - m.č.1.10"12,4*0,06		0,744		
			"S15 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50-80mm				
			"skladba S.15 - m.č.1.12,1.13 "22,6*0,065		1,469		
			Súčet		4,518		
89	K	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 80-120 mm	m3	0,440		
			"UP.11" - MAZANINA DNA KANÁLA				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"kanál v miest.č.1.12"2,7*0,1		0,270		
			"kanál v miest.č.1.03"1,7*0,1		0,170		
			Súčet		0,440		
90	K	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m3	5,304		
			"S10 - BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50-150mm				
			"skladba S.10 - m.č.1.03"45,3*0,1		4,530		
			"S14 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.90mm				
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6*0,09		0,774		
			Súčet		5,304		
91	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	4,518		
			"S11 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50mm				
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03"46,1*0,05		2,305		
			"S13 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.60mm				
			"skladba S.13 - m.č.1.10"12,4*0,06		0,744		
			"S15 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50-80mm				
			"skladba S.15 - m.č.1.12,1.13 "22,6*0,065		1,469		
			Súčet		4,518		
92	K	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	5,304		
			"S10 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.50-150mm				
			"skladba S.10 - m.č.1.03"45,3*0,1		4,530		
			"S14 (betón "M3")- BETÓNOVÁ MAZANINA HR.90mm				
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6*0,09		0,774		
			Súčet		5,304		
93	K	631319192	Príplatok za prácu v nízkom (do 1, 30 m) priestore pre mazaninu hr. nad 80 do 120 mm	m3	0,440		
			"UP.11" - MAZANINA DNA KANÁLA				
			"kanál v miest.č.1.12"2,7*0,1		0,270		
			"kanál v miest.č.1.03"1,7*0,1		0,170		
			Súčet		0,440		
94	K	632450401	Cementový poter na zhotovenie združených a plávajúcich poterov, Cementový poter 20 MPa, hr. 10 mm	m2	169,100		
			"S12 - VYROVNÁVACIA CEM.STIERKA HR.10mm				
			"skladba S.12 - m.č.1.04"7,1		7,100		
			"skladba S.12 - m.č.1.05"2,2		2,200		
			"skladba S.12 - m.č.1.06"3,4		3,400		
			"skladba S.12 - m.č.1.07"1,6		1,600		
			"skladba S.12 - m.č.1.08"5,8		5,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"14,0		14,000		
			"skladba S.10 - m.č.1.03"45,3		45,300		
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03"46,1		46,100		
			"skladba S.15 - m.č.1.12,1.13 "22,6		22,600		
			"skladba S.13 - m.č.1.10"12,4		12,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6		8,600		
			Súčet		169,100		
95	K	632450411	Cementový poter finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, Cementový poter 30 MPa, hr. 10 mm	m2	110,670		
			"5.9 - ZATEPLENIE STROPU POD KROVOM				
			"VYROVNÁVACÍ CEM.POTER"				
			"š x dĺ podlahy pod krovom "6,2*17,85		110,670		
			Súčet		110,670		
96	K	632450421	Cementový poter finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, Cementový poter hrubý 30 MPa,hr. 30 mm	m2	3,713		
			"UP.12" - POTER MEDZI ŽLABOM A HYDROIZOL.PÁSOM				
			"pre žlab P.04 - kratšej"1,5*0,25		0,375		
			"pre žlab P.04 - dlhšej"3,35*0,25		0,838		
			"pre žlab P.05 - kratšej"2,1*0,25		0,525		
			"pre žlab P.05 - strednej"3,0*0,25		0,750		
			"pre žlab P.05 - dlhšej"4,9*0,25		1,225		
			Súčet		3,713		
97	K	632450421	Cementový poter finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, Cementový poter hrubý 30 MPa,hr. 30 mm	m2	34,100		
			"S12 - POTER CEMENTOVÝ HR.30mm				
			"skladba S.12 - m.č.1.04"7,1		7,100		
			"skladba S.12 - m.č.1.05"2,2		2,200		
			"skladba S.12 - m.č.1.06"3,4		3,400		
			"skladba S.12 - m.č.1.07"1,6		1,600		
			"skladba S.12 - m.č.1.08"5,8		5,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"14,0		14,000		
			Súčet		34,100		
98	K	632481300R	D+M drenážny pot'ah debnenia	m2	307,666		
			Pozn.: práca = 1,5 Euro/m2 materiál = 17,8 Euro/m2 (Proofex Engage) doprava 3,9% =0,8 Euro/m2 CENA CELKOM = 20,1 Euro/m2				
			"ULOŽENIE SUTINY NA MEZIDEPÓNIU				
			"M1 - OBVODOVÉ NOSNÉ MURIVO				
			"POHLADOVÝ BETÓN VNÚTORNEJ KONTŠTRUKCIE OBVODOVÝCH STIEN				
			"stena juh - pohľad plocha s odočtom okien"(71,15)-(0,6*2,2)-(0,6*2,7)-(0,6*3,2)		66,290		
			"debnenie okien južnej steny"(3*2*0,6*0,25)+(2*2,2*0,25)+(2*2,7*0,25)+(2*3,2*0,25)		4,950		
			Medzisúčet		71,240		
			"stena západ - 1x dĺ.x výška ."12,25*4,2		51,450		
			Medzisúčet		51,450		
			"stena sever- pohľad plocha x s odočtom okien"64,0-(0,6*2,2)-(0,6*2,7)-(0,6*3,2)		59,140		
			"debnenie okien severnej steny"(3*2*0,6*0,25)+(2*2,2*0,25)+(2*2,7*0,25)+(2*3,2*0,25)		4,950		
			"debnenie vrát severnej steny"(2*3,10*0,25)+(1*2,5*0,25)		2,175		
			Medzisúčet		66,265		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			stena okolo miest.č.102 - dl x v s odočtom vrát(5,2*3,15)-(2,5*3,1)		8,630		
			debnenie vrát do miest.č.102(2*3,10*0,25)+(1*2,5*0,25)		2,175		
			Medzisúččet		10,805		
			stena východ - na pôvodnej stene vnútri strojovne(12,75*2,05)		26,138		
			Medzisúččet		26,138		
			M1 - STLPY				
			2x štvorcový stĺp 2*(1,4*6,30)		17,640		
			2x výčnelok zo steny západnej 2*(0,65*3,35)		4,355		
			2x výčnelok zo steny východnej 2*(0,65*1,5)		1,950		
			Medzisúččet		23,945		
			M1 - STROPNÁ "D.1" DOSKA NAD M.Č.102				
			dl x š 3,05*2,05		6,253		
			Medzisúččet		6,253		
			M1 - PRIEVLAKY				
			vrcholový prievlak 12,25*(0,5+0,2+0,5)		14,700		
			priečne prievlaky - 2+2x plocha pohľadová + pôdorys ."(2*2*7,1)+(2*12,1*0,35)		36,870		
			Medzisúččet		51,570		
			Súččet		307,666		
99	K	632921413	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm do cem malty MC-10	m2	11,500		
			S.20 - BEÓNOVÁ DLAŽBA HR.50MM MRAZUVZDORNÁ				
			pôdorysná plocha odkvap.chodníka 11,5		11,500		
			Súččet		11,500		
100	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000		
			D.8/P- DVERE OCEĽ VNÚTORNÉ POŽIARNE				
			medzi miest.č.1.03/1.10"1		1,000		
			Súččet		1,000		
101	M	5533300400	Zárubňa oceľová 900x1970 CgU pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	1,000		
			D.8/P- DVERE OCEĽ VNÚTORNÉ POŽIARNE				
			medzi miest.č.1.03/1.10"1		1,000		
			Súččet		1,000		
102	M	5534121000	Oceľové dvere 900x1970 plné požiarne s oceľovou zárubňou EW15-EW45	ks	1,000		
			D.8/P- DVERE OCEĽ VNÚTORNÉ POŽIARNE				
			medzi miest.č.1.03/1.10"1		1,000		
			Súččet		1,000		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
103	K	931961115R	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 10 mm	m2	18,177		
			S10 - S15 - DILATÁCIA PRO OBVODOVÝCH STENÁCH				
			S10, S11 - m.č.1.03 - obvod x hr.podlahy 47,8*0,1		4,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"S10, S11 - m.č.1.03 - ostatné (bloky, stlpy)"(5,2+(8*1,1)+(2*0,8)+4,6+7,6+2,1+(2*1,5)+(2*1,4)+(3*0,6))*0,1		3,750		
			"S11 - m.č.1.02 - obvod x hr."9,9*0,06		0,594		
			"S.12 - m.č.1.04 - obvod x hr."10,5*0,06		0,630		
			"S.12 - m.č.1.05 - obvod x hr."5,9*0,06		0,354		
			"S.12 - m.č.1.06 - obvod x hr."8,5*0,06		0,510		
			"S.12 - m.č.1.07 - obvod x hr."5,0*0,06		0,300		
			"S.12 - m.č.1.08 - obvod x hr."9,9*0,06		0,594		
			"S.12 - m.č.1.09 - obvod x hr."16,7*0,06		1,002		
			"S.13 - m.č.1.10 - obvod x hr."17,0*0,110		1,870		
			"S.15 - m.č.1.12 - obvod x hr."22,5*0,075		1,688		
			"S.15 - m.č.1.13 - obvod x hr."12,7*0,075		0,953		
			"S.14 - m.č.1.14 - obvod x hr."12,8*0,09		1,152		
			Súčet		18,177		
104	K	931991112	Zhotovenie tesnenia dilatácie škáry gumovým profilovým pásom alebo pásom z PVC v stene	m	45,000		
			VÝKRESY VÝSTUŽE				
			LIŠTA PRE RIADENÉ TRHLINY VLOŽENÁ DO DEBNENIA (15x15mm)				
			"dle výpočtov statika"45		45,000		
			Súčet		45,000		
105	M	5859291000R	Dilatácia trojhranná dĺžka 2,5m 15x15mm	m	47,250		
			VÝKRESY VÝSTUŽE				
			LIŠTA PRE RIADENÉ TRHLINY VLOŽENÁ DO DEBNENIA (15x15mm)				
			"dle výpočtov statika"45		45,000		
			Súčet		45,000		
106	K	93890000R	Akustické trasovanie pre presnú identifikáciu porúch	m2	56,990		
			SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			AKUSTICKÉ TRASOVANIE (100% plochy)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0		15,000		
			"steny kanála"29,8*0,8		23,840		
			Medzisúčet		38,840		
			"dno jímky"2,5*1,5		3,750		
			"steny jímky"8,0*1,8		14,400		
			Medzisúčet		18,150		
			Súčet		56,990		
107	K	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	9,368		
			VÝKRESY VÝSTUŽE				
			OTRYSKANIE TLAKOVOU VODOU				
			"v miestach jestvujúceho žlb vence"31,225*0,3		9,368		
			Súčet		9,368		
108	K	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	56,990		
			SC1 - SANÁCIE PRVKOV V ÚPRAVNE - KANÁL, ŠACHTA				
			OTRYSKANIE VVL (min.600bar, max 1250var) (100% plochy)				
			"dno kanála v m.č.1.03"15,0		15,000		
			"steny kanála"29,8*0,8		23,840		
			Medzisúčet		38,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"dno jímky"2,5*1,5		3,750		
			"steny jímky"8,0*1,8		14,400		
			Medzisúčet		18,150		
			Súčet		56,990		
109	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	90,500		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"OČISTENIE ZÁKLADOV				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčet		90,500		
110	K	9410001R	D+M bezpečnostný systém striech systém zachytenia padu (vid' príloha E.1.2.1.7c	kpl	1,000		
			"cena podľa ponuky"1		1,000		
			Súčet		1,000		
111	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	415,000		
			"FASÁDY				
			83,0*5,0		415,000		
			Súčet		415,000		
112	K	941941197	Priplatok za každý deň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami, sada 200 m2, šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	12 450,000		
			"FASÁDY				
			83,0*5,0		415,000		
			Súčet		415,000		
113	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	415,000		
			"FASÁDY				
			83,0*5,0		415,000		
			Súčet		415,000		
114	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	180,000		
			"VNÚTORNÉ ÚPRAVY				
			"odhadom"180		180,000		
			Súčet		180,000		
115	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	673,750		
			"M.Č.1.03 - STROPY, STENY				
			"PRIESTOR STROJOVNE"11,0*12,25*5,0		673,750		
			Súčet		673,750		
116	K	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	673,750		
			"M.Č.1.03 - STROPY, STENY				
			"PRIESTOR STROJOVNE"11,0*12,25*5,0		673,750		
			Súčet		673,750		
117	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	673,750		
			"M.Č.1.03 - STROPY, STENY				
			"PRIESTOR STROJOVNE"11,0*12,25*5,0		673,750		
			Súčet		673,750		
118	K	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	404,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"M.Č.1.03 - STROPY, STENY				
			"PRIESTOR STROJOVNE - 3x úrovne podlahy"3*11,0*12,25				
			Súčet				
119	K	943955191	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	404,250		
			"M.Č.1.03 - STROPY, STENY				
			"PRIESTOR STROJOVNE - 3x úrovne podlahy"3*11,0*12,25				
			Súčet				
120	K	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdlžníkmi výšky do 10 m	m2	404,250		
			"M.Č.1.03 - STROPY, STENY				
			"PRIESTOR STROJOVNE - 3x úrovne podlahy"3*11,0*12,25				
			Súčet				
121	K	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	308,000		
			"VYČISTENIE NOVÉHO OBJEKTU PRED PREDÁNÍM				
			"obrys"308				
			Súčet				
122	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000		
			"Z.02 - POJAZDOVÝ POKLOP				
			"u schodiska"1				
			Súčet				
123	M	5534034431R	Poklop liatinový 900x600, H=80mm, D400kN, s tesnením, uzamykateľný	ks	1,000		
			"Z.02 - POJAZDOVÝ POKLOP				
			"u schodiska"1				
			Súčet				
124	K	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	108,000		
			"P.01- NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠT - DETAIL P.01				
			"PODPERNÉ PROFILY ŽIAROVO POZINKOVANÉ				
			"KOTVENIE VÁLCOVANÝCH NOSNÍKOV				
			"27x doska z plechu tlstého - 4x kotva/doska"4*27				
			Súčet				
125	K	959941142	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/100/300 mm	ks	266,000		
			"4" - TRNE DO STIEN				
			"ZAMEDZENIE ŠMYKU STIEN				
			"podľa tabuľky výkresov výstuže"250				
			"S10"KOTVY STĽPOV DO PODLAHY A STIEN				
			"štvorcové stĺpy"2*4				
			"zosilnené výklenky stien"4*2				
			Súčet				
126	M	1328532000	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu D 20 mm ozn. 10 505	t	0,526		
			"4" - TRNE DO STIEN				
			"ZAMEDZENIE ŠMYKU STIEN				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"podľa tabuľky výkresov výstuže"250*0,8*2,47/1000		0,494		
			"510"KOTVY STŤPOV DO PODLAHY A STIEN				
			"štvorcové stĺpy"2*4*0,8*2,47/1000		0,016		
			"zosilnené výklenky stien"4*2*0,8*2,47/1000		0,016		
			Súčet		0,526		
127	K	971046015	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - betónových, obkladov -0,00044t	cm	25,000		
			"PR.17 D160 - 1x dl.250mm"1*25		25,000		
			Súčet		25,000		
128	K	971046020	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - betónových, obkladov -0,00108t	cm	65,000		
			"PR.20 D250 - 1x dl.650mm"1*65		65,000		
			Súčet		65,000		
129	K	971046022	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - betónových, obkladov -0,00161t	cm	25,000		
			"PR.16 D340 - 1x dl.250mm"1*25		25,000		
			Súčet		25,000		
130	K	971046023	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - betónových, obkladov -0,00276t	cm	360,000		
			"PR.15 D360 - 4x dl.250mm"4*25		100,000		
			"PR.19 D360 - 3x dl.650mm"3*65		195,000		
			"PR.30 D360 - 1x dl.650mm"1*65		65,000		
			Súčet		360,000		
131	K	973031324	Vysekánie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	1,000		
			"UP.9 - NIKA"1		1,000		
			Súčet		1,000		
132	K	978071211	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, -0,07300t	m2	42,400		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"OČISTENIE ZÁKLADOV V MIESTACH PŮVODNÝCH OBKLADOV				
			"steny východné"14,5		14,500		
			"steny západ"6,1		6,100		
			"steny sever"17,0		17,000		
			"steny juh"4,8		4,800		
			Súčet		42,400		
133	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	5,907		
134	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,907		
135	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,907		

99 - Presun hmôt HSV

136	K	998012022	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	388,230		
-----	---	-----------	---	---	---------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

137	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	229,700		
			"IZOLÁCIE PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"IZOLÁCIA PODKLADÝCH DOSIEK KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - pôdorys "6,2		6,200		
			"kanál v miest.1.03 - pôdorys x hr.podkladu"4,0		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"kanál v miest. 1.10 - pôdorys x hr.podkladu"5,5		5,500		
			Medzisúčtet		15,700		
			"S10-S15 - ASF.PENETRAČNÝ NÁTER				
			"skladba S.10 - m.č.103 (vr. blokov)"68,6		68,600		
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03 (vr.blokov)"49,8		49,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.04,05,06,07,08,+1.09"22,1+13,9		36,000		
			"skladba S.13 - m.č.1.10"13,8		13,800		
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6		8,600		
			"skladba S.15 - m.č.1.12+1.13 (vr.blokov)"37,2		37,200		
			Medzisúčtet		214,000		
			Súčtet		229,700		
138	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,069		
			"IZOLÁCIE PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"IZOLÁCIA PODKLADÝCH DOSIEK KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - pôdorys "6,2		6,200		
			"kanál v miest.1.03 - pôdorys x hr.podkladu"4,0		4,000		
			"kanál v miest.1.10 - pôdorys x hr.podkladu"5,5		5,500		
			Medzisúčtet		15,700		
			"S10-S15 - ASF.PENETRAČNÝ NÁTER				
			"skladba S.10 - m.č.103 (vr. blokov)"68,6		68,600		
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03 (vr.blokov)"49,8		49,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.04,05,06,07,08,+1.09"22,1+13,9		36,000		
			"skladba S.13 - m.č.1.10"13,8		13,800		
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6		8,600		
			"skladba S.15 - m.č.1.12+1.13 (vr.blokov)"37,2		37,200		
			Medzisúčtet		214,000		
			Súčtet		229,700		
139	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	27,911		
			"IZOLÁCIE PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"IZOLÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - vnútorný obvod x v.izolácie"11,6*0,76		8,816		
			"kanál v miest.1.03 - vnútorný obvod x v.izolácie"8,4*0,95		7,980		
			"kanál v miest.1.10 - vnútorný obvod x v.izolácie"11,7*0,95		11,115		
			Súčtet		27,911		
140	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,010		
			"IZOLÁCIE PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"IZOLÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - vnútorný obvod x v.izolácie"11,6*0,76		8,816		
			"kanál v miest.1.03 - vnútorný obvod x v.izolácie"8,4*0,95		7,980		
			"kanál v miest.1.10 - vnútorný obvod x v.izolácie"11,7*0,95		11,115		
			Súčtet		27,911		
141	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	90,500		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčet		90,500		
142	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,032		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčet		90,500		
143	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	10,980		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"PODLOŽENIE POMŮRNIC LEPENKOU				
			(18,6*0,3)+(2*6,4*0,3)+(1,0*0,3)+(4,2*0,3)		10,980		
			Súčet		10,980		
144	M	6283115500	Pás ťažký asfaltový	m2	12,627		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"PODLOŽENIE POMŮRNIC LEPENKOU				
			(18,6*0,3)+(2*6,4*0,3)+(1,0*0,3)+(4,2*0,3)		10,980		
			Súčet		10,980		
145	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	229,700		
			"IZOLÁCIE PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"IZOLÁCIA PODKLADÝCH DOSIEK KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - pôdorys "6,2		6,200		
			"kanál v miest.1.03 - pôdorys x hr.podkladu"4,0		4,000		
			"kanál v miest.1.10 - pôdorys x hr.podkladu"5,5		5,500		
			Medzisúčet		15,700		
			"S10-S15 - NATAVENÝ MODIF.ASF.PÁS				
			"skladba S.10 - m.č.103 (vr. blokov)"68,6		68,600		
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03 (vr.blokov)"49,8		49,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.04,05,06,07,08,+1.09"22,1+13,9		36,000		
			"skladba S.13 - m.č.1.10"13,8		13,800		
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6		8,600		
			"skladba S.15 - m.č.1.12+1.13 (vr.blokov)"37,2		37,200		
			Medzisúčet		214,000		
			Súčet		229,700		
146	M	6283228800	Pás modifikovaný asfaltový	m2	264,155		
			"IZOLÁCIE PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"IZOLÁCIA PODKLADÝCH DOSIEK KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - pôdorys "6,2		6,200		
			"kanál v miest.1.03 - pôdorys x hr.podkladu"4,0		4,000		
			"kanál v miest.1.10 - pôdorys x hr.podkladu"5,5		5,500		
			Medzisúčet		15,700		
			"S10-S15 - NATAVENÝ MODIF.ASF.PÁS				
			"skladba S.10 - m.č.103 (vr. blokov)"68,6		68,600		
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03 (vr.blokov)"49,8		49,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.04,05,06,07,08,+1.09"22,1+13,9		36,000		
			"skladba S.13 - m.č.1.10"13,8		13,800		
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6		8,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"skladba S.15 - m.č.1.12+1.13 (vr.blokov)"37,2		37,200		
			Medzisúčtet		214,000		
			Súčtet		229,700		
147	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	27,911		
			"IZOLÁCIE PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"IZOLÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - vnútorný obvod x v.izolácie"11,6*0,76		8,816		
			"kanál v miest.1.03 - vnútorný obvod x v.izolácie"8,4*0,95		7,980		
			"kanál v miest.1.10 - vnútorný obvod x v.izolácie"11,7*0,95		11,115		
			Súčtet		27,911		
148	M	6283228800	Pás modifikovaný asfaltový	m2	33,493		
			"IZOLÁCIE PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"IZOLÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN KANÁLOV				
			"kanál v miest.1.12 - vnútorný obvod x v.izolácie"11,6*0,76		8,816		
			"kanál v miest.1.03 - vnútorný obvod x v.izolácie"8,4*0,95		7,980		
			"kanál v miest.1.10 - vnútorný obvod x v.izolácie"11,7*0,95		11,115		
			Súčtet		27,911		
149	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	90,500		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčtet		90,500		
150	M	6283115500	Pás ťažký asfaltový	m2	108,600		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčtet		90,500		
151	K	711491272	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textilie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	90,500		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčtet		90,500		
152	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	108,600		
			"S.3a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE ZÁKLADOV				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčtet		90,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2,046		
712 - Izolácie striech							
154	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	6,355		
			"S.8- MARKÍZA				
			"ASF.LEPENKA				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súčet		6,355		
155	M	1116315600	Lak asfaltový v sudoch	t	0,002		
			"S.8- MARKÍZA				
			"MINERÁL.VATA				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súčet		6,355		
156	K	712331120	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° plnoplošným prílepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	6,355		
			"S.8- MARKÍZA				
			"ASF.LEPENKA				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súčet		6,355		
157	M	6285267400	Pás modifikovaný SBS	m2	7,308		
			"S.8- MARKÍZA				
			"ASF.LEPENKA				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súčet		6,355		
158	K	712411101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	124,060		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"ASF.NÁTER				
			"š x dl"6,652*18,65		124,060		
			Súčet		124,060		
159	M	1116315600	Lak asfaltový v sudoch	t	0,056		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"ASF.NÁTER				
			"š x dl"6,652*18,65		124,060		
			Súčet		124,060		
160	K	712411101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	167,025		
			"S.7 - PENOVÉ SKLO - DO HOR.ASFALTU				
			"strecha východ"(6,0*12,75)		76,500		
			"strecha západ"(7,1*12,75)		90,525		
			Súčet		167,025		
161	M	1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,125		
			"S.7 - PENOVÉ SKLO - DO HOR.ASFALTU				
			"strecha východ"(6,0*12,75)		76,500		
			"strecha západ"(7,1*12,75)		90,525		
			Súčet		167,025		
162	K	712431101	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	124,060		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"ASF.PÁS TYPU S				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Š x dĺ"6,652*18,65		124,060		
			Súčet		124,060		
163	M	6285267400	Pás modifikovaný SBS	m2	142,669		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"ASF.PÁS TYPU 5				
			"Š x dĺ"6,652*18,65		124,060		
			Súčet		124,060		
164	K	712431120	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° plnoplošným prilepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	167,025		
			"S.7 - ASF.NATAVENÝ PÁS MODIF.				
			"strecha východ"(6,0*12,75)		76,500		
			"strecha západ"(7,1*12,75)		90,525		
			Súčet		167,025		
165	M	6283228500	Pás ťažký asfaltový modifikovaný SBS	m2	192,079		
			"S.7 - ASF.NATAVENÝ PÁS MODIF.				
			"strecha východ"(6,0*12,75)		76,500		
			"strecha západ"(7,1*12,75)		90,525		
			Súčet		167,025		
166	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,609		
713 - Izolácie tepelné							
167	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	6,355		
			"S.8- MARKÍZA				
			"MINERÁL.VATA				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súčet		6,355		
168	M	6313670363	NF 333 kamenná vlna hrúbka 50 mm	m2	6,482		
			"S.8- MARKÍZA				
			"MINERÁL.VATA				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súčet		6,355		
169	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	34,100		
			"S12 - POTER CEMENTOVÝ HR.30mm				
			"skladba S.12 - m.č.1.04"7,1		7,100		
			"skladba S.12 - m.č.1.05"2,2		2,200		
			"skladba S.12 - m.č.1.06"3,4		3,400		
			"skladba S.12 - m.č.1.07"1,6		1,600		
			"skladba S.12 - m.č.1.08"5,8		5,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"14,0		14,000		
			Súčet		34,100		
170	M	2837577008	Krycia PE fólia podlah.vykurovanie-izolácie špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.	m2	39,215		
			"S12 - POTER CEMENTOVÝ HR.30mm				
			"skladba S.12 - m.č.1.04"7,1		7,100		
			"skladba S.12 - m.č.1.05"2,2		2,200		
			"skladba S.12 - m.č.1.06"3,4		3,400		
			"skladba S.12 - m.č.1.07"1,6		1,600		
			"skladba S.12 - m.č.1.08"5,8		5,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"14,0		14,000		
			Súčet		34,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	34,100		
			"S12 - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN				
			"skladba S.12 - m.č.1.04"7,1		7,100		
			"skladba S.12 - m.č.1.05"2,2		2,200		
			"skladba S.12 - m.č.1.06"3,4		3,400		
			"skladba S.12 - m.č.1.07"1,6		1,600		
			"skladba S.12 - m.č.1.08"5,8		5,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"14,0		14,000		
			Súčet		34,100		
172	M	2837636000	Polystyrén doska extrudovaná XPS N-W -PZ- I 1250 x 600 x 20 mm	m2	34,782		
			"S12 - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN				
			"skladba S.12 - m.č.1.04"7,1		7,100		
			"skladba S.12 - m.č.1.05"2,2		2,200		
			"skladba S.12 - m.č.1.06"3,4		3,400		
			"skladba S.12 - m.č.1.07"1,6		1,600		
			"skladba S.12 - m.č.1.08"5,8		5,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"14,0		14,000		
			Súčet		34,100		
173	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien celoplošným prílepením	m2	334,050		
			"S.7 - PENOVÉ SKLO				
			"strecha východ"2*(6,0*12,75)		153,000		
			"strecha západ"2*(7,1*12,75)		181,050		
			Súčet		334,050		
174	M	634822360R	sklo izolační pěnové T4+, 45 x 60 x 10 cm	m2	340,731		
			"S.7 - PENOVÉ SKLO				
			"strecha východ"2*(6,0*12,75)		153,000		
			"strecha západ"2*(7,1*12,75)		181,050		
			Súčet		334,050		
175	M	5539547100R	Kotviaci plech 150 x 150 mm hr. 1 mm z nerez oceli	ks	668,100		
			"S.7 - PENOVÉ SKLO - KOTEVNÉ PLECHY				
			"strecha východ"(6,0*12,75)*4		306,000		
			"strecha západ"(7,1*12,75)*4		362,100		
			Súčet		668,100		
176	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien celoplošným prílepením	m2	45,300		
			"S.4 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU BEZ OMIETKY				
			"TEPELNÁ IZOLÁCIA				
			"steny u krovu - východná"35,3		35,300		
			"steny štítov S+J"2*5,0		10,000		
			Súčet		45,300		
177	M	6313670372	NF 333 kamenná vlna hrúbka 140 mm	m2	46,206		
			"S.4 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU BEZ OMIETKY				
			"TEPELNÁ IZOLÁCIA				
			"steny u krovu - východná"35,3		35,300		
			"steny štítov S+J"2*5,0		10,000		
			Súčet		45,300		
178	K	713131134	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	1,260		
			"T.06 - IZOLÁCIA TEPELNÉHO MOSTU				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"14x papuča 0,3x0,3m"14*0,3*0,3		1,260		
			Súčet		1,260		
179	M	6348512001R	Blok z penového skla hr.50mm, pevnosť v tlaku 1,6MPa	kus	14,280		
			"T.06 - IZOLÁCIA TEPELNÉHO MOSTU				
			"14x papuča 0,3x0,3m"14		14,000		
			Súčet		14,000		
180	K	713131144	Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	214,820		
			"S.1 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE S PREDVESENOU TIZN FASÁDOU				
			" A VZDUCHOVOU MEDZEROU				
			"DIFÚZNA FÓLIA				
			"stena západ"12,8*3,9		49,920		
			"stena sever - pohľad -stena pri vstupe"55,1		55,100		
			"stena východ"iba S.2				
			"stena juh - pohľad"64,5		64,500		
			"stena juh/západ" iba S.2				
			Medzisúčet		169,520		
			"S.4 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU BEZ OMIETKY				
			"TEPELNÁ IZOLÁCIA				
			"steny u krovu - východná"35,3		35,300		
			"steny štítov S+J"2*5,0		10,000		
			Medzisúčet		45,300		
			Súčet		214,820		
181	M	6288000400R	Difúzna fólia	m2	247,043		
			"S.1 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE S PREDVESENOU TIZN FASÁDOU				
			" A VZDUCHOVOU MEDZEROU				
			"DIFÚZNA FÓLIA				
			"stena západ"12,8*3,9		49,920		
			"stena sever - pohľad -stena pri vstupe"55,1		55,100		
			"stena východ"iba S.2				
			"stena juh - pohľad"64,5		64,500		
			"stena juh/západ" iba S.2				
			Medzisúčet		169,520		
			"S.4 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU BEZ OMIETKY				
			"TEPELNÁ IZOLÁCIA				
			"steny u krovu - východná"35,3		35,300		
			"steny štítov S+J"2*5,0		10,000		
			Medzisúčet		45,300		
			Súčet		214,820		
182	K	713132202	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom celoplošným prilepením	m2	90,500		
			"S.3+S3.a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU S OMIETKOU				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčet		90,500		
183	M	2837650560	XPS hrúbka 100mm	m2	92,310		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"S.3+S3.a - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE MINERÁLNOU VLNOU S OMIETKOU				
			"steny západ"23,5		23,500		
			"steny východ"22,5		22,500		
			"steny sever"7,8+13,2		21,000		
			"steny juh"23,5		23,500		
			Súčet		90,500		
184	K	713146021R	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou minerálnou vlnou hrúbky do 17 - 22 cm	m3	22,134		
			"S.9 - ZATEPLENIE STROPU POD KROVOM "FÚKANÁ IZOLÁCIA"				
			"š x dl podlahy pod krovom x hr.vrstvy"6,2*17,85*0,2		22,134		
			Súčet		22,134		
185	M	6290000101R	Minerálne vlákna - fúkaná izolácia	m3	23,241		
			"S.9 - ZATEPLENIE STROPU POD KROVOM "VYROVNÁVACÍ CEM.POTER"				
			"š x dl podlahy pod krovom hr.vrstvy"6,2*17,85*0,2		22,134		
			Súčet		22,134		
186	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	11,601		
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia							
187	K	721229000R	Montáž podlahových odtokových žlabov	kpl	1,000		
			"P.04/05 - ODVODŇOVACÍ KANÁLIK S MRIEŽKOU "cena podľa ponuky"1		1,000		
			Súčet		1,000		
188	M	552000NR1	Nerezový odvodňovací kanálik s mriežkou dl.4,8m	ks	1,000		
			"P.05 - ODVODŇOVACÍ KANÁLIK S MRIEŽKOU "žlab P.05 - dl.4,8m -cena podľa ponuky"1		1,000		
			Súčet		1,000		
189	M	552000NR2	Nerezový odvodňovací kanálik s mriežkou dl.3,0m	ks	1,000		
			"P.05 - ODVODŇOVACÍ KANÁLIK S MRIEŽKOU "žlab P.05 - dl.3,0m -cena podľa ponuky"1		1,000		
			Súčet		1,000		
190	M	552000NR3	Nerezový odvodňovací kanálik s mriežkou dl.2,0m	ks	1,000		
			"P.05 - ODVODŇOVACÍ KANÁLIK S MRIEŽKOU "žlab P.05 - dl.2,0m -cena podľa ponuky"1		1,000		
			Súčet		1,000		
191	M	552000NR4	Nerezový odvodňovací kanálik s mriežkou dl.3,3m	ks	1,000		
			"P.04 - ODVODŇOVACÍ KANÁLIK S MRIEŽKOU "žlab P.04 - dl.3,3m -cena podľa ponuky"1		1,000		
			Súčet		1,000		
192	M	552000NR5	Nerezový odvodňovací kanálik s mriežkou dl.1,5m	ks	1,000		
			"P.04 - ODVODŇOVACÍ KANÁLIK S MRIEŽKOU "žlab P.04 - dl.1,5m -cena podľa ponuky"1		1,000		
			Súčet		1,000		

762 - Konštrukcie tesárske

193	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z rezíva priemernéj plochy 120-224 cm2	m	222,540		
-----	---	-----------	---	---	---------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
"NOVÝ KROV STRECHY							
			"T.01 - POMŮRNICA - 1x hranol 120x120 x 1200mm" 1*(1,2)		1,200		
			"T.01 - POMŮRNICA - 1x hranol 120x120 x 4224mm" 1*(4,5)		4,500		
			"T.01 - POMŮRNICA - 1x hranol 120x120 x 6458mm" 2*(6,5)		13,000		
			"T.01 - POMŮRNICA - 3x hranol 120x120 x 5942mm" 3*(6,0)		18,000		
			"T.02 - KROKVA - 1x hranol 100x140 x 940mm" 1*(1,0)		1,000		
			"T.02 - KROKVA - 12x hranol 100x140 x 6450mm" 12*(6,5)		78,000		
			"T.02 - KROKVA - 5x hranol 100x140 x 6740mm" 5*(7,0)		35,000		
			"T.03 - VÝMENA - 2x hranol 100x140 x 913mm" 2*(1,0)		2,000		
			"T.04 - VAZNICA - 6x hranol 100x140 x 5942mm" 6*(6,0)		36,000		
			"T.05 - STĚPIK - 7x hranol 140x140 x 860mm" 7*(1,0)		7,000		
			"T.05 - STĚPIK - 7x hranol 140x140 x 1750mm" 7*(2,0)		14,000		
			"T.06 - PÁPUČA - 14x hranol 300x300 x 60mm" 14*(0,06)		0,840		
			"T.07 - PÁSIK - 12x hranol 100x120mm x 980mm" 12*(1,0)		12,000		
			Súčet		222,540		
194	M	6051590000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=100-175cm 100x120,140mm	m3	0,205		
			"T.02 - KROKVA - 1x hranol 100x140 x 940mm" 1*(1,0*0,1*0,14)		0,014		
			"T.03 - VÝMENA - 2x hranol 100x140 x 913mm" 2*(1,0*0,1*0,14)		0,028		
			"T.07 - PÁSIK - 12x hranol 100x120mm x 980mm" 12*(1,0*0,1*0,12)		0,144		
			Súčet		0,186		
195	M	6051591600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=100-175cm 140x140,160,200mm	m3	0,452		
			"T.05 - STĚPIK - 7x hranol 140x140 x 860mm" 7*(1,0*0,14*0,14)		0,137		
			"T.05 - STĚPIK - 7x hranol 140x140 x 1750mm" 7*(2,0*0,14*0,14)		0,274		
			Súčet		0,411		
196	M	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 100x120,140mm	m3	2,295		
			"T.02 - KROKVA - 12x hranol 100x140 x 6450mm" 12*(6,5*0,1*0,14)		1,092		
			"T.02 - KROKVA - 5x hranol 100x140 x 6740mm" 5*(7,0*0,1*0,14)		0,490		
			"T.04 - VAZNICA - 6x hranol 100x140 x 5942mm" 6*(6,0*0,1*0,14)		0,504		
			Súčet		2,086		
197	M	6051590800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=100-175cm 120x120,140,180mm	m3	0,019		
			"T.01 - POMŮRNICA - 1x hranol 120x120 x 1200mm" 1*(1,2*0,12*0,12)		0,017		
			Súčet		0,017		
198	M	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 120x120,140,180mm	m3	0,562		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			T.01 - POMŮRNICA - 1x hranol 120x120 x 4224mm" 1*(4,5*0,12*0,12)		0,065		
			T.01 - POMŮRNICA - 2x hranol 120x120 x 6458mm"2*(6,5*0,12*0,12)		0,187		
			T.01 - POMŮRNICA - 3x hranol 120x120 x 5942mm" 3*(6,0*0,12*0,12)		0,259		
			Súčet		0,511		
199	M	6051618001R	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' II 300x300mm	m3	0,084		
			T.06 - PAPUČA - 14x hranol 300x300 x 60mm" 14*(0,06*0,3*0,3)		0,076		
			Súčet		0,076		
200	K	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	124,060		
			NOVÝ KROV STRECHY				
			5.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			DEBNENIE - DOSKY HR.25mm				
			Š x dĺ"6,652*18,65		124,060		
			Súčet		124,060		
201	M	6051119400	Nepracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=170-240mm	m3	3,411		
			NOVÝ KROV STRECHY				
			5.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			Š x dĺ"6,652*18,65*0,025		3,101		
			Súčet		3,101		
202	K	762354401R	Montáž strešných lávok z hobľovaného reziva do 100 cm2	m	57,800		
			T.10 - REVIZNÁ LÁVKA DLHŠIA				
			2x hranol 60/100mm celk.dĺ.17,5m"2*(17,5)		35,000		
			13x hranol 60/100mm dĺ.0,9m"3*(0,9)		2,700		
			26x stojka 60/100mm dĺ.0,25m"26*(0,25)		6,500		
			Medzisúčet		44,200		
			T.10 - REVIZNÁ LÁVKA KRATŠIA				
			2x hranol 60/100mm celk.dĺ.4,0m"2*(4,0)		8,000		
			4x hranol 60/100mm dĺ.0,9m"4*(0,9)		3,600		
			8x stojka 60/100mm dĺ.0,25m"8*(0,25)		2,000		
			Medzisúčet		13,600		
			Súčet		57,800		
203	M	6051507600	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranolček akost' II prierez 76-100mm L=400-650cm	m3	0,364		
			T.10 - REVIZNÁ LÁVKA DLHŠIA				
			2x hranol 60/100mm celk.dĺ.17,5m"2*(17,5*0,06*0,1)		0,210		
			13x hranol 60/100mm dĺ.0,9m"3*(0,9*0,06*0,1)		0,016		
			26x stojka 60/100mm dĺ.0,25m"26*(0,25*0,06*0,1)		0,039		
			Medzisúčet		0,265		
			T.10 - REVIZNÁ LÁVKA KRATŠIA				
			2x hranol 60/100mm celk.dĺ.4,0m"2*(4,0*0,06*0,1)		0,048		
			4x hranol 60/100mm dĺ.0,9m"4*(0,9*0,06*0,1)		0,022		
			8x stojka 60/100mm dĺ.0,25m"8*(0,25*0,06*0,1)		0,012		
			Medzisúčet		0,082		
			Súčet		0,347		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
204	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	3,617		
			"hranoly krovu"0,205+0,452+2,295+0,019+0,562+0,084		3,617		
			Súčet		3,617		
205	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	3,101		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"5.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"š x dl"6,652*18,65*0,025		3,101		
			Súčet		3,101		
206	K	762421301	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	6,355		
			"5.8- MARKÍZA				
			"OSB DOSKY				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súčet		6,355		
207	K	762431304	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	172,400		
			"5.1 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE S PREDVESENOU TIZN FASÁDOU				
			"A VZDUCHOVOU MEDZEROU				
			"OSB DOSKY				
			"stena západ"13,2*4,0		52,800		
			"stena sever - pohľad -stena pri vstupe"55,1		55,100		
			"stena východ"iba 5.2				
			"stena juh - pohľad"64,5		64,500		
			"stena juh/západ" iba 5.2				
			Súčet		172,400		
208	K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	19,350		
			"T.10 - REVIZNÁ LÁVKA DLHŠIA A KRATŠIA				
			"dosky 0,9x17,5m"0,9*17,5		15,750		
			"dosky 0,9x4,0m"0,9*4,0		3,600		
			Súčet		19,350		
209	M	6051254800	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr.24-32mmxB=170-240mm	m3	0,523		
			"T.10 - REVIZNÁ LÁVKA DLHŠIA A KRATŠIA				
			"dosky 0,9x17,5m"0,9*17,5*0,025		0,394		
			"dosky 0,9x4,0m"0,9*4,0*0,025		0,090		
			Súčet		0,484		
210	K	762595000	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, skrutky	m3	0,831		
			"T.10 - REVIZNÁ LÁVKA DLHŠIA - HRANOLY				
			"2x hranol 60/100mm celk.dĺ.17,5m"2*(17,5*0,06*0,1)		0,210		
			"13x hranol 60/100mm dĺ.0,9m"3*(0,9*0,06*0,1)		0,016		
			"26x stojka 60/100mm dĺ.0,25m"26*(0,25*0,06*0,1)		0,039		
			Medzisúčet		0,265		
			"T.10 - REVIZNÁ LÁVKA KRATŠIA - HRANOLY				
			"2x hranol 60/100mm celk.dĺ.4,0m"2*(4,0*0,06*0,1)		0,048		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"4x hranol 60/100mm dĺ.0,9m*4*(0,9*0,06*0,1)		0,022		
			"8x stojka 60/100mm dĺ.0,25m*8*(0,25*0,06*0,1)		0,012		
			Medzisúččet		0,082		
			1.10 - REVIZNA LAVKA DLHŠIA+KRAJŠIA - DOSKY				
			"dosky 0,9x17,5m*0,9*17,5*0,025		0,394		
			"dosky 0,9x4,0m*0,9*4,0*0,025		0,090		
			Medzisúččet		0,484		
			Súččet		0,831		
211	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,518		
763 - Konštrukcie - drevostavby							
212	K	763111123	Priečka SDK W111 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 1x GKF hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	20,235		
			"SDK PRIEČKA ZATEPLENÁ MINERÝÁLNOU VLNOU				
			"priečka medzi m.č.1.09/1.10 - dĺ.x.v"5,7*3,55		20,235		
			Súččet		20,235		
213	K	763125305	Šachtová SDK predsadená stena KNAUF W628, jednoduchá kca CW 50 a UW 50, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm, TI 50 mm	m2	1,400		
			"UP.1 - PLEŇOVANIE POTRUBIA				
			"r.š. x v."0,4*3,5		1,400		
			Súččet		1,400		
214	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,568		
764 - Konštrukcie klampiarske							
215	K	764314009	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titáňzinkové	m2	136,905		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"SEPARAČNÁ VRSTVA				
			"š x dĺ"7,0*18,65		130,550		
			"S.8- MARKÍZA				
			"ROHOŽ SEPARAČNÁ				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súččet		136,905		
216	M	6736700010	Fólia štruktúrovaná deliaca vrstva s integrovanou samolepiacou páskou	m2	136,905		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"SEPARAČNÁ VRSTVA				
			"š x dĺ"7,0*18,65		130,550		
			"S.8- MARKÍZA				
			"ROHOŽ SEPARAČNÁ				
			"pôdorysná plocha"1,55*4,1		6,355		
			Súččet		136,905		
217	K	764314009	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titáňzinkové	m2	167,025		
			"S.7 - SEPARAČNÁ VRSTVA - ŠTRUKTÚROVANÁ ROHOŽ HR. 8 MM				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"strecha východ"(6,0*12,75)		76,500		
			"strecha západ"(7,1*12,75)		90,525		
			Súčet		167,025		
218	M	6736700010	Fólia štruktúrovaná deliaca vrstva s integrovanou samolepiacou páskou	m2	167,025		
			"S.7 - SEPARAČNÁ VRSTVA - ŠTRUKTÚROVANÁ ROHOŽ HR. 8 MM				
			"strecha východ"(6,0*12,75)		76,500		
			"strecha západ"(7,1*12,75)		90,525		
			Súčet		167,025		
219	K	764314501	Krytiny z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	130,550		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"TiZn KRYTINA				
			"š x d"(7,0*18,65		130,550		
			Súčet		130,550		
220	K	764314501	Krytiny z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	310,070		
			"NOVÝ KROV STRECHY				
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"TiZn KRYTINA				
			"š x d"(7,0*18,65		130,550		
			Medzisúčet		130,550		
			"S.7 - TiZn KRYTINA				
			"strecha východ"(6,3*13,2)		83,160		
			"strecha západ"(7,3*13,2)		96,360		
			Medzisúčet		179,520		
			Súčet		310,070		
221	K	764314501	Krytiny z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	7,470		
			"S.8- MARKÍZA				
			"HORNÝ PLECH				
			"rozv. plocha"1,8*4,15		7,470		
			Súčet		7,470		
222	K	764314503	Krytiny z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 45°	m2	172,400		
			"S.1 - KONTAKTNÉ ZATEPLENIE S PREDVESENOU TIZN FASÁDOU				
			"A VZDUCHOVOU MEDZEROU				
			"TI-ZN PLECH				
			"stena západ"13,2*4,0		52,800		
			"stena sever - pohľad -stena pri vstupe"55,1		55,100		
			"stena východ"iba S.2				
			"stena juh - pohľad"64,5		64,500		
			"stena juh/západ" iba S.2				
			Súčet		172,400		
223	K	764314534	Krytiny z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, spodom stropa	m2	7,097		
			"K.15 - OPLECHOVANIE SPODNÉHO LÍCA MARKÍZY				
			"vid" tabulka klamp.výrobkov"3*(0,57*4,15)		7,097		
			Súčet		7,097		
224	K	764324502	Oplechovanie z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom celoplošným lepením r.š. 400 mm	m	4,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"K.12- ODKVAPNICA MARKÍZY RŠ 400mm"4,15		4,150		
			Súčet		4,150		
225	K	764324510R	Oplechovanie z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, odkvapov na strechách so syst. dvojitej stojatej drážky r.š. 200 mm	m	31,760		
			"K.07- ODKVAPNICE RŠ200mm"13,16+18,6		31,760		
			Súčet		31,760		
226	K	764324511R	Oplechovanie z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, odkvapov na strechách so syst. dvojitej stojatej drážky r.š. 350 mm	m	31,760		
			"K.07- ODKVAPNICE RŠ 350mm"13,16+18,6		31,760		
			Súčet		31,760		
227	K	764334521	Lemovanie z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, rúr D 110 mm, r.š. 330 mm	ks	2,000		
			"K.17- LEMOVANIE KRUH.PRIENIKU"2		2,000		
			Súčet		2,000		
228	K	764354107	Žľaby z titáňzinkového TiZn plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 400 mm	m	31,760		
			"K.05- ŽĽABY"13,16+18,6		31,760		
			Súčet		31,760		
229	K	764391640	Záveterná lišta z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, r.š. 500 mm	m	39,600		
			"K.09- LEMOVACNIE ŠTÍTU RŠ 450mm"2*7,1+2*12,7		39,600		
			Súčet		39,600		
230	K	764393610	Hrebeň strechy z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, r.š. 250 mm	m	13,160		
			"K.08- HREBEŇOVÁ LIŠTA"13,16		13,160		
			Súčet		13,160		
231	K	764393640	Hrebeň strechy z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, r.š. 500 mm	m	5,450		
			"K.10- LEMOVANIE HREBEŇA PULTU RŠ 450mm"1,15+4,3		5,450		
			Súčet		5,450		
232	K	764414540	Oplechovanie parapetov z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, vrátane rohov, celoplošným lepením r.š. 250 mm	m	6,000		
			"K.18-OPLECHOVANIE PARAPETOV"(7*0,6)+(1*1,8)		6,000		
			Súčet		6,000		
233	K	764414550	Oplechovanie parapetov z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, vrátane rohov, celoplošným lepením r.š. 330 mm	m	3,600		
			"K.18-OLPECHOVANIE PARAPETOV"6*0,6		3,600		
			Súčet		3,600		
234	K	764424560	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 400 mm	m	4,000		
			"K.16- LEMOVANIE STREŠ.OKNA RŠ 350mm"4,0		4,000		
			Súčet		4,000		
235	K	764424580	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 600 mm	m	1,450		
			"K.11- LEMOVANIE ŠTÍTU MARKÍZY RŠ 550mm"0,25+1,2		1,450		
			Súčet		1,450		
236	K	764434015R	Montáž oplechovania muríva a atík z titáňzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 570 mm	m	43,900		
			"K.02- PÁSY FASÁDNEJ KRYTINY..."				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"OKNA JUH"5,5+6,5+7,3		19,300		
			"OKNA SEVER"5,5+6,5+7,3		19,300		
			"VRATA SEVER"5,3		5,300		
			Súčet		43,900		
237	M	1911334203	Plech titáňzinkový (lesklo valcovaný), hr. 0,80 mm	m2	26,340		
			"K.02- PÁSY FASÁDNEJ KRYTINY...				
			"OKNA JUH"5,5+6,5+7,3		19,300		
			"OKNA SEVER"5,5+6,5+7,3		19,300		
			"VRATA SEVER"5,3		5,300		
			Súčet		43,900		
238	K	764434504	Oplechovanie muríva a atík z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 500 mm	m	1,200		
			"K.14- PRECHOD NA STENU U MARKÍZY RŠ 450mm"1,2		1,200		
			Súčet		1,200		
			"POZN.: vč.ukonč.lišty!				
239	K	764434505	Oplechovanie muríva a atík z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 600 mm	m	4,150		
			"K.13- PRECHU NA STENU U MARKÍZY RŠ 550mm"4,15		4,150		
			Súčet		4,150		
240	K	764454104	Zvodové rúry z titáňzinkového TiZn plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	14,050		
			"K.06- SVODY"3,9+5,05+5,1		14,050		
			Súčet		14,050		
241	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,630		

766 - Konštrukcie stolárske

242	K	766641011	Montáž dverí plastových jednodielnych so zasklením v. 2 m x š. 0.8 m	ks	6,000		
			"D.05/P- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.04/1.09"1		1,000		
			"D.06/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.03/1.09"1		1,000		
			"D.06/P- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.03/1.09"1		1,000		
			"D.07/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.06/1.07"1		1,000		
			"D.09/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.04/1.05"1		1,000		
			"D.09/P- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.04/1.06"1		1,000		
			Súčet		6,000		
243	M	611410D5R	Dvere vnútorné plast 1krídlové plné 80x197, falcované, otočné, vr.zárubne, kovania, zámkou s vložkou	ks	3,000		
			"D.05/P- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.04/1.09"1		1,000		
			"D.06/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.03/1.09"1		1,000		
			"D.06/P- DVERE PLAST VNÚTORNÉ				
			"medzi miest.č.1.03/1.09"1		1,000		
			Súčet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
244	M	611410D6R	Dvere vnútorné plast 1kridlové plné 70x197, falcované, otočné, vr.zárubne, prahu, roz. kovania, zámku pre WC	ks	1,000		
			"D.07/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ SO ZÁMKOV PRE WC				
			"medzi miest.č.1.06/1.07"1		1,000		
			Súčet		1,000		
245	M	611410D9R	Dvere vnútorné plast s nadsvetlíkom 1kridlové plné 70x197, falcované, otočné, vr.zárubne, prahu, roz. kovania, zámku s vložkou	ks	2,000		
			"D.09/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ S NADSVETLÍKOM				
			"medzi miest.č.1.04/1.05"1		1,000		
			"D.09/P- DVERE PLAST VNÚTORNÉ S NADSVETLÍKOM				
			"medzi miest.č.1.04/1.06"1		1,000		
			Súčet		2,000		
246	K	766641012	Montáž dverí plastových jednodielnych so zasklením v. 2 m x š. 0,9 m	ks	1,000		
			"D.10/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ S NADSVETLÍKOM				
			"medzi miest.č.1.04/1.08"1		1,000		
			Súčet		1,000		
247	M	611410D10R	Dvere vnútorné plast s nadsvetlíkom 1kridlové plné 90x197, bezfalcové, posuvné, vr.zárubne	ks	1,000		
			"D.10/L- DVERE POSUVNÉ VNÚTORNÉ S NADSVETLÍKOM				
			"medzi miest.č.1.04/1.08"1		1,000		
			Súčet		1,000		
248	K	766641041	Montáž dverí plastových dvojdielnych, so zasklením v. 2 m x š. 1,5 m	ks	3,000		
			"D.03/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ ASYMETRICKÉ				
			"medzi m.č.1.03/1.12"1		1,000		
			"D.04/L- DVERE HLINÍK VSTUPNÉ SYMETRICKÉ				
			"vstupné do miest.č.1.12"1		1,000		
			"vstupné do miest.č.1.14"1		1,000		
			Súčet		3,000		
249	M	611410D3R	Dvere vnútorné plast 2kridlové zasklené priezorom, asymetrické falcované, otočné, vr.zárubne, kovania, zámku s vložkou	ks	1,000		
			"D.03/L- DVERE PLAST VNÚTORNÉ ASYMETRICKÉ				
			"medzi m.č.1.03/1.12"1		1,000		
			Súčet		1,000		
250	K	766641041	Montáž dverí plastových dvojdielnych, so zasklením v. 2 m x š. 1,5 m	ks	2,000		
			"D.04/L- DVERE HLINÍK VSTUPNÉ SYMETRICKÉ				
			"vstupné do miest.č.1.12"1		1,000		
			"vstupné do miest.č.1.14"1		1,000		
			Súčet		2,000		
251	M	611410D4R	Dvere Al dvojkrídlové vstupné zasklené priezorom 145x197, zateplené, otočné, vr.zárubne, kovania, zámku s vložkou	ks	2,000		
			"D.04/L- DVERE HLINÍK VSTUPNÉ SYMETRICKÉ				
			"vstupné do miest.č.1.12"1		1,000		
			"vstupné do miest.č.1.14"1		1,000		
			Súčet		2,000		
252	K	766641063R	Montáž dverí hliníkových dvojdielnych, so zasklením v. 3,0 m x š. 2,3 m	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"D.01/L- DVERE AL VSTUPNÉ S IZOLAČNÝM DVOJSKLÓM				
			"medzi m.č. 1.01/1.02"1		1,000		
			Súčet		1,000		
253	M	5534130601R	Dvere 2,3x3,0 Al vonkajšie, otočné 2kridlové s bezpeč.fóliou v rámovej zárubni vr.kovania, zámku s vložkou a senzorom zabezpeč.systému	ks	1,000		
			"D.01/L- DVERE AL VSTUPNÉ S IZOLAČNÝM DVOJSKLÓM				
			"medzi m.č. 1.01/1.02"1		1,000		
			Súčet		1,000		
254	K	766641063R	Montáž dverí hliníkových dvojdielných, so zasklením v. 3,0 m x š. 2,3 m	ks	1,000		
			"D.02/P- DVERE AL VNÚTORNÉ S IZOLAČNÝM DVOJSKLÓM				
			"medzi m.č. 1.02/1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
255	M	5534130602R	Dvere 2,3x3,0 Al vnútorné, otočné 2kridlové v rámovej zárubni vr.kovania, zámku s vložkou a samozatváračom	ks	1,000		
			"D.01/L- DVERE AL VSTUPNÉ S IZOLAČNÝM DVOJSKLÓM				
			"medzi m.č. 1.01/1.02"1		1,000		
			Súčet		1,000		
256	K	766671001R	Montáž okna strešného veľkosť okna 70x90 cm so zateplovacou sadou, parozábranou a	ks	1,000		
			"O.10 - 1x okno 0,7x0,9m "1		1,000		
			Súčet		1,000		
257	M	6113900300R	Strešné okno 70x90cm výklopné	ks	1,000		
			"O.10 - 1x okno 0,7x0,9m "1		1,000		
			Súčet		1,000		
258	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,007		
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							
259	K	767162120	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	4,250		
			"Z.01 - SCHODISKOVÉ ZÁBRADLIE VONKAJŠIE NEREZOVÉ				
			"dĺžky podľa schodiska"4,25		4,250		
			Súčet		4,250		
260	M	5534667200R	Nerezové zábradlie Z.01, výšky 1100mm schodiskové	m	4,250		
			"Z.01 - SCHODISKOVÉ ZÁBRADLIE VONKAJŠIE NEREZOVÉ				
			"dĺžky podľa schodiska"4,25		4,250		
			Súčet		4,250		
261	K	767590200	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	1,300		
			"UP.10 - ROHOŽ				
			"š. x v."1,3*1,0		1,300		
			Súčet		1,300		
262	M	6970010003R	Hliníková rohoža s vložkou z gumovej pilky, výška rohože: 10 mm	m2	1,300		
			"UP.10 - ROHOŽ				
			"š. x v."1,3*1,0		1,300		
			Súčet		1,300		
263	K	767616111	Montáž okien z AL-profilov	m2	16,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"OKNA HLINÍKOVÁ				
			"O.01 - 2x okno 0,6x3,2 hlikové"2*(0,6*3,2)				
			"O.02 - 2x okno 0,6x2,7m hlikové"2*(0,6*2,7)				
			"O.03 - 2x okno 0,6x2,2m hlikové"2*(0,6*2,2)				
			"O.04 - 5x okno 0,6x0,6m hlikové"5*(0,6*0,6)				
			"O.05 - 5x okno 0,6x1,8m hlikové"2*(0,6*1,8)				
			"O.06 - 1x okno 1,8x1,8m hlikové"1*(1,8*1,8)				
			Súčet				
264	M	5534232001R	Okno Al 1kridlové s nadsvetlíkom 0,6x3,2m, s izol.dvojsklom s bezpeč.fóliou+senzor zabezpeč.systému	ks	2,000		
			"O.01 - 2x okno 0,6x3,2 hlikové"2				
			Súčet				
			"POZN.: vr.vnútročných parapetov!				
265	M	5534232002R	Okno Al 1kridlové s nadsvetlíkom 0,6x2,7m, s izol.dvojsklom s bezpeč.fóliou+senzor zabezpeč.systému	ks	2,000		
			"O.02 - 2x okno 0,6x2,7m hlikové"2				
			Súčet				
			"POZN.: vr.vnútročných parapetov!				
266	M	5534232003R	Okno Al 1kridlové s nadsvetlíkom 0,6x2,2m, s izol.dvojsklom s bezpeč.fóliou+senzor zabezpeč.systému	ks	2,000		
			"O.03 - 2x okno 0,6x2,2m hlikové"2				
			Súčet				
			"POZN.: vr.vnútročných parapetov!				
267	M	5534230004R	Okno Al 1kridlové otočné 0,6x0,6m a sklopné do vnútra s izol.dvojsklom a bezpeč.fóliou+senzor zabezpeč.systému	ks	5,000		
			"O.04 - 5x okno 0,6x0,6m hlikové"5				
			Súčet				
			"POZN.: vr.vnútročných parapetov!				
268	M	5534232005R	Okno Al 1kridlové otočné 0,6x1,8m a sklopné do vnútra s izol.dvojsklom a bezpeč.fóliou+senzor zabezpeč.systému	ks	2,000		
			"O.05 - 5x okno 0,6x1,8m hlikové"2				
			Súčet				
			"POZN.: vr.vnútročných parapetov!				
269	M	5534232006R	Okno Al 1kridlové otočné 1,8x1,8m a sklopné do vnútra s izol.dvojsklom a bezpeč.fóliou+senzor zabezpeč.systému	ks	1,000		
			"O.06 - 1x okno 1,8x1,8m hlikové"1				
			Súčet				
			"POZN.: vr.vnútročných parapetov!				
270	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,197		

767-KP - Konštrukcie kompozitné

271	K	767137KP1R	Montáž kompozitných plých roštov	kpl	1,000		
			"P.01 - P.03 - NOVÉ KOMPOZITNÉ PLNÉ ROŠTY				
			"ZÁKRYT PODLAHOVÝCH KANÁLOV				
			"cena montáže ako komplet podľa ponuky" 1				
			Súčet				
272	M	562KPP01	Kompozitný rošt s plným krytom P.01 (17,2m2)	ks	1,000		
			"P.01 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠTY				
			"ZÁKRYT KANÁLU V MIEST.Č.1.03				
			"cena roštu ako komplet podľa ponuky" 1				
			Súčet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
273	M	562KPP02	Kompozitný rošt s plným krytom P.02 (2,2m2)	ks	1,000		
			"P.02 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠTY				
			"ZÁKRYT KANÁLU V MIEST.Č.1.10				
			"cena roštu ako komplet podľa ponuky" 1		1,000		
			Súčet		1,000		
274	M	562KPP03	Kompozitný rošt s plným krytom P.03 (2,7m2)	ks	1,000		
			"P.03 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠTY				
			"ZÁKRYT KANÁLU V MIEST.Č.1.12				
			"cena roštu ako komplet podľa ponuky" 1		1,000		
			Súčet		1,000		
771 - Podlahy z dlaždíc							
275	K	771415005	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 333 x 100mm	m	99,150		
			"S10,11,15 - PRIEMYSLOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA				
			"SOKLÍKY				
			"m.č.1.02 - obvod múrivo"1,6+0,7+2,15		4,450		
			"m.č.1.03 - obvod.múrivo"35,6+2,8+1,3+2,1		41,800		
			"m.č.1.03 - ostatné (bloky, stĺpy)"5,2+(8*1,1)+(2*0,8)+4,6+7,6+2,1+(2*1,5)+(2*1,4)+(3*0,6)		37,500		
			"m.č.1.12 - obvod.blokov"5,3+4,3		9,600		
			"m.č.1.13 - obvod.blokov"2,2+3,6		5,800		
			Súčet		99,150		
276	M	5978650900	sokel, rozmer 333x80x8 mm, farba biela	ks	303,399		
			"S10,11,15 - PRIEMYSLOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA				
			"SOKLÍKY				
			"m.č.1.02 - obvod múrivo"1,6+0,7+2,15		4,450		
			"m.č.1.03 - obvod.múrivo"35,6+2,8+1,3+2,1		41,800		
			"m.č.1.03 - ostatné (bloky, stĺpy)"5,2+(8*1,1)+(2*0,8)+4,6+7,6+2,1+(2*1,5)+(2*1,4)+(3*0,6)		37,500		
			"m.č.1.12 - obvod.blokov"5,3+4,3		9,600		
			"m.č.1.13 - obvod.blokov"2,2+3,6		5,800		
			Súčet		99,150		
277	K	771415006	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 450 x 80 mm	m	27,100		
			"S12 - POTER CEMENTOVÝ HR.30mm				
			"skladba S.12 - m.č.1.04 - obvod. múrivo"(1,1+5,1+0,7)		6,900		
			"skladba S.12 - m.č.1.05 nie je"iba obklad				
			"skladba S.12 - m.č.1.06 nie je"iba obklad				
			"skladba S.12 - m.č.1.07 nie je"iba obklad				
			"skladba S.12 - m.č.1.08"(0,85+1,25+3,2)		5,300		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"(4,9+10,0)		14,900		
			Súčet		27,100		
278	M	5978650890	sokel, rozmer 448x80x8 mm, farba biela	ks	61,246		
			"S12 - POTER CEMENTOVÝ HR.30mm				
			"skladba S.12 - m.č.1.04 - obvod. múrivo"(1,1+5,1+0,7)		6,900		
			"skladba S.12 - m.č.1.05 nie je"iba obklad				
			"skladba S.12 - m.č.1.06 nie je"iba obklad				
			"skladba S.12 - m.č.1.07 nie je"iba obklad				
			"skladba S.12 - m.č.1.08"(0,85+1,25+3,2)		5,300		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"(4,9+10,0)		14,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		27,100		
279	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	114,000		
			"S10,11,15 - PRIEMYSLOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA				
			"skladba S.10 - m.č.1.03"45,3		45,300		
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03"46,1		46,100		
			"skladba S.15 - m.č.1.12,1.13 "22,6		22,600		
			Súčet		114,000		
280	M	5976498081R	Priemyslová keramická dlažba 330x330x10mm protisklz R10	m2	116,280		
			"S10,11,15 - PRIEMYSLOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA				
			"skladba S.10 - m.č.1.03"45,3		45,300		
			"skladba S.11 - m.č.1.02,03"46,1		46,100		
			"skladba S.15 - m.č.1.12,1.13 "22,6		22,600		
			Súčet		114,000		
281	K	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 450 x 450 mm	m2	34,100		
			"S12 - KERAMICKÁ DLAŽBA				
			"skladba S.12 - m.č.1.04"7,1		7,100		
			"skladba S.12 - m.č.1.05"2,2		2,200		
			"skladba S.12 - m.č.1.06"3,4		3,400		
			"skladba S.12 - m.č.1.07"1,6		1,600		
			"skladba S.12 - m.č.1.08"5,8		5,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"14,0		14,000		
			Súčet		34,100		
282	M	5978650130R	Dlaždica keramické 450x450x10mm protisklz R10	m2	34,782		
			"S12 - KERAMICKÁ DLAŽBA				
			"skladba S.12 - m.č.1.04"7,1		7,100		
			"skladba S.12 - m.č.1.05"2,2		2,200		
			"skladba S.12 - m.č.1.06"3,4		3,400		
			"skladba S.12 - m.č.1.07"1,6		1,600		
			"skladba S.12 - m.č.1.08"5,8		5,800		
			"skladba S.12 - m.č.1.09"14,0		14,000		
			Súčet		34,100		
283	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,665		
777 - Podlahy syntetické							
284	K	777615214R	Protiprašný náter betónovej podlahy	m2	21,000		
			"S13 - PROTIPRAŠNÝ NÁTER				
			"skladba S.13 - m.č.1.10"12,4		12,400		
			"skladba S.14 - m.č.1.14"8,6		8,600		
			Súčet		21,000		
285	K	777615216	Nátery epoxidových podláh betónových	m2	6,504		
			"TAB.MIESTNOSTÍ - EPOXIDOVÝ NÁTER 5 MIN.VSYPOM				
			"NÁTER				
			"m.č.1.01 - pôdorys vr.schodiska"5,1		5,100		
			"podstupnice"6*(1,3*0,18)		1,404		
			Súčet		6,504		
286	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,039		

781 - Dokončovacie práce a obklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
287	K	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300	m2	100,076		
			"OBKLADY STIEN				
			"m.č.1.03"2,4*2,0		4,800		
			"m.č.1.05"(5,9*2,0)-(0,8*2,0)- (0,6*0,6)+(2*0,325*0,5)+(1*0,325*0,6)		10,360		
			"m.č.1.06"(8,45*2,0)-(2*0,8*2,0)- (0,6*0,6)+(2*0,325*0,5)+(1*0,325*0,6)		13,860		
			"m.č.1.07"(5,0*2,0)-(1*0,8*2,0)- (0,6*0,6)+(2*0,325*0,5)+(1*0,325*0,6)		8,560		
			"m.č.1.08"2,7*0,5		1,350		
			"m.č.1.12 "(19,8*2,0)-(1,5*2,0)-(1,5*2,2)- (2*0,6*0,6)- (1,6*2,07)+(2*0,325*0,6)+(4*0,325*0,6)+(2*0,310 *2,07)		31,721		
			"m.č.1.13"(15,5*2,0)-(1,5*2,1)+(2*0,375*2,1)		29,425		
			Súčet		100,076		
288	M	5976498050	Dlaždice keramické 300x300	m2	102,078		
			"OBKLADY STIEN				
			"m.č.1.03"2,4*2,0		4,800		
			"m.č.1.05"(5,9*2,0)-(0,8*2,0)- (0,6*0,6)+(2*0,325*0,5)+(1*0,325*0,6)		10,360		
			"m.č.1.06"(8,45*2,0)-(2*0,8*2,0)- (0,6*0,6)+(2*0,325*0,5)+(1*0,325*0,6)		13,860		
			"m.č.1.07"(5,0*2,0)-(1*0,8*2,0)- (0,6*0,6)+(2*0,325*0,5)+(1*0,325*0,6)		8,560		
			"m.č.1.08"2,7*0,5		1,350		
			"m.č.1.12 "(19,8*2,0)-(1,5*2,0)-(1,5*2,2)- (2*0,6*0,6)- (1,6*2,07)+(2*0,325*0,6)+(4*0,325*0,6)+(2*0,310 *2,07)		31,721		
			"m.č.1.13"(15,5*2,0)-(1,5*2,1)+(2*0,375*2,1)		29,425		
			Súčet		100,076		
289	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,510		

783 - Dokončovacie práce - nátery

290	K	783174531	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 3x s email... 175µm	m2	25,968		
			"P.01- NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠT - DETAIL P.01				
			"PODPERNÉ PROFILY ŽIAROVO POZINKOVANÉ				
			"VIACVRSTVÝ POLYURETÁNOVÝ NÁTER				
			"1x IPN dl.0,85m"1*0,85*0,438		0,372		
			"10x IPN dl.1,15m"10*1,15*0,438		5,037		
			"3x IPN dl.1,3m"3*1,3*0,438		1,708		
			"1x UPN 1,9m"1*1,9*0,429		0,815		
			"27x doska z plechu tlstého"(2*27*0,25*0,2)+(27*2*0,25*0,01)+(27*2*0,2*0,01)		2,943		
			"P.01,02,03 - RÁMY NOVÝCH KOMPOZITNÝCH ROŠTOV				
			"ŽIAROVE ZINKOVANÉ L-UHOLNÍKY				
			"P.01"38,1*0,196		7,468		
			"P.02"11,7*0,196		2,293		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"P.03"11,9*0,196		2,332		
			"STÚPADLA V JÍMKE				
			"6x stúpadlo"6*0,5		3,000		
			Súčet		25,968		
291	K	783781003	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom trojnásobné	m2	413,940		
			"T.01 - POMŮRNICA - 1x hranol 120x120 x 1200mm" 1*(1,2*0,48)		0,576		
			"T.01 - POMŮRNICA - 1x hranol 120x120 x 4224mm" 1*(4,5*0,48)		2,160		
			"T.01 - POMŮRNICA - 1x hranol 120x120 x 6458mm"2*(6,5*0,48)		6,240		
			"T.01 - POMŮRNICA - 3x hranol 120x120 x 5942mm" 3*(6,0*0,48)		8,640		
			"T.02 - KROKVA - 1x hranol 100x140 x 940mm"1*(1,0*0,48)		0,480		
			"T.02 - KROKVA - 12x hranol 100x140 x 6450mm"12*(6,5*0,48)		37,440		
			"T.02 - KROKVA - 5x hranol 100x140 x 6740mm"5*(7,0*0,48)		16,800		
			"T.03 - VÝMENA - 2x hranol 100x140 x 913mm" 2*(1,0*0,48)		0,960		
			"T.04 - VAZNICA - 6x hranol 100x140 x 5942mm" 6*(6,0*0,48)		17,280		
			"T.05 - STĚPIK - 7x hranol 140x140 x 860mm" 7*(1,0*0,56)		3,920		
			"T.05 - STĚPIK - 7x hranol 140x140 x 1750mm" 7*(2,0*0,56)		7,840		
			"T.06 - PAPUČA - 14x hranol 300x300 x 60mm" 14*(0,06*1,2)		1,008		
			"T.07 - PÁSIK- 12x hranol 100x120mm x 980mm"12*(1,0*0,44)		5,280		
			Medzisúčet		108,624		
			"S.6 - STRECHA NAD DREVENÝM KROVOM				
			"3 x dl"2*(6,652*18,65)		248,120		
			Medzisúčet		248,120		
			"T.10 - REVIZNÁ LÁVKA DLHŠIA				
			"2x hranol 60/100mm celk.dl.17,5m"2*(17,5*0,32)		11,200		
			"13x hranol 60/100mm dl.0,9m"3*(0,9*0,32)		0,864		
			"26x stojka 60/100mm dl.0,25m"26*(0,25*0,32)		2,080		
			Medzisúčet		14,144		
			"T.10 - REVIZNÁ LÁVKA KRATŠIA				
			"2x hranol 60/100mm celk.dl.4,0m"2*(4,0*0,32)		2,560		
			"4x hranol 60/100mm dl.0,9m"4*(0,9*0,32)		1,152		
			"8x stojka 60/100mm dl.0,25m"8*(0,25*0,32)		0,640		
			Medzisúčet		4,352		
			"T.10 - REVIZNÁ LÁVKA DLHŠIA A KRATŠIA				
			"dosky 0,9x17,5m"2*(0,9*17,5)		31,500		
			"dosky 0,9x4,0m"2*(0,9*4,0)		7,200		
			Medzisúčet		38,700		
			Súčet		413,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
292	K	784452373	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	447,840		

"MALBY

"1) STENY

"1.02 "9,9*3,1 30,690

"1.04 "10,5*3,5 36,750

"1.05 "5,9*(3,5-2,0) 8,850

"1.06 "8,5*(3,5-2,0) 12,750

"1.07 "5,0*(3,5-2,0) 7,500

"1.08 "9,9*3,5 34,650

"1.09 "16,2*3,5 56,700

"1.10 "16,5*3,5 57,750

"1.12 "19,8*(3,5-2,0) 29,700

"1.13 "15,2*(3,5-2,0) 22,800

"1.14 "12,0*3,5 42,000

"2) STROPY

"1.02 "0

"1.04 "6,5 6,500

"1.05 "2,2 2,200

"1.06 "4,2 4,200

"1.07 "15,0 15,000

"1.08 "5,6 5,600

"1.09 "13,6 13,600

"1.10 "14,3 14,300

"1.12 "24,0 24,000

"1.13 "14,3 14,300

"1.14 "8,0 8,000

Súčet 447,840

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

293	K	220301601	Koberce dielektrický, odrezanie a pripevnenie pod drevené lišty(bez dodávky)	m2	12,400		
			"m.č.1.10"12,4		12,400		
			Súčet		12,400		

25-M - Povrch. úprava strojov a zariadení

294	K	250040121	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.III.spotreba kovu 1.264 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	22,968		
-----	---	-----------	--	----	--------	--	--

"P.01 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠT - DETAIL
P.01

"ŽIAROVÉ ZINKOVANIE

"1x IPN dĺ.0,85m"1*0,85*0,438 0,372

"10x IPN dĺ.1,15m"10*1,15*0,438 5,037

"3x IPN dĺ.1,3m"3*1,3*0,438 1,708

"1x UPN 1,9m"1*1,9*0,429 0,815

"27x doska z plechu
tlstého"(2*27*0,25*0,2)+(27*2*0,25*0,01)+(27*2*0,2*0,01) 2,943

"P.01,02,03 - RÁMY NOVÝCH KOMPOZITNÝCH
ROŠTOV

"ŽIAROVÉ ZINKOVANIE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"P.01"38,1*0,196		7,468		
			"P.02"11,7*0,196		2,293		
			"P.03"11,9*0,196		2,332		
			Súčet		22,968		
295	M	21600000ZR	Zinok pre žiarové pozinkovanie	kg	29,032		

"P.01 - NOVÝ KOMPOZITNÝ PLNÝ ROŠT - DETAIL
P.01

"ŽIAROVÉ ZINKOVANIE

"1x IPN dl.0,85m"1*0,85*0,438 0,372

"10x IPN dl.1,15m"10*1,15*0,438 5,037

"3x IPN dl.1,3m"3*1,3*0,438 1,708

"1x UPN 1,9m"1*1,9*0,429 0,815

"27x doska z plechu
tlstého" (2*27*0,25*0,2)+(27*2*0,25*0,01)+(27*2*0,2*0,01) 2,943

"P.01,02,03 - RÁMY NOVÝCH KOMPOZITNÝCH
ROŠTOV

"ŽIAROVÉ ZINKOVANIE

"P.01"38,1*0,196 7,468

"P.02"11,7*0,196 2,293

"P.03"11,9*0,196 2,332

Súčet 22,968

OST - Ostatné

296	K	979089012R	Poplatok za skladovanie - železobetón (17 01), ostatné	t	2,812		
			"ŽLB SUŤ"2,797+0,015		2,812		
			Súčet		2,812		
297	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,095		
			"LEPNEKY SUŤ"3,095		3,095		
			Súčet		3,095		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody
Objekt: SO 1002 - Vodojem Hertník

JKSO: 825 34
Miesto: Hertník
CPV: 45000000-7

KS: 1252
Dátum: 08/2015
CPA: 41.00.20

Objednávateľ:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
T.Skuček

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:
Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.
Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁČ

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1002 - Vodojem Hertník

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 2 - Zakladanie
- 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie
- 4 - Vodorovné konštrukcie
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
- 8 - Rúrové vedenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

- 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti
- 712 - Izolácie striech
- 713 - Izolácie tepelné
- 762 - Konštrukcie tesárske
- 764 - Konštrukcie klampiarske
- 766 - Konštrukcie stolárske
- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové
- 767-KP - Konštrukcie kompozitné
- 783 - Dokončovacie práce - nátery

M - Práce a dodávky M

- 25-M - Povrch. úprava strojov a zariadení

OST - Ostatné

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1002 - Vodojem Hertník

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: T.Skuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - "B6 - prístupový chodník 1,2*4	m2	4,800		
					4,800		
2	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t "B6 - prístupový chodník 1,2*4	m2	4,800		
					4,800		
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 "hr. 100 mm 3,14*5,4*5,4*2*0,1 3,14*14*4*0,1*2 Súčet	m3	53,480		
					18,312		
					35,168		
					53,480		
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 "B8 - výkopy, zobrať zeminu zo zastropenia vodojemu "hr. priemerna po odpočtu ornice = 0,45 m 3,14*5,4*5,4*2*0,45 3,14*14*4*0,45*2 "rez B-B' "hr. priemerna odkopov = 2,0 m 6*4*2*2 Súčet	m3	336,662		
					82,406		
					158,256		
					96,000		
					336,662		
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	100,999		
6	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m "odvoz na mezidépóniu: "B8 - výkopy, zobrať zeminu zo zastropenia vodojemu "hr. priemerna po odpočtu ornice = 0,45 m 3,14*5,4*5,4*2*0,45 3,14*14*4*0,45*2 "rez B-B' "hr. priemerna odkopov = 2,0 m 6*4*2*2 Súčet	m3	336,662		
					82,406		
					158,256		
					96,000		
					336,662		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	336,662		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				
			"VRÁTENIE ZEMINY Z MEDZIDEPONIE				
			336,662		336,662		
			Súčet		336,662		
8	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	336,662		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				
			"VRÁTENIE ZEMINY Z MEDZIDEPONIE				
			336,662		336,662		
			Súčet		336,662		
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	478,070		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				
			"ZÁSYP STRECHY VODOJEMU"213,80*0,65		138,970		
			"OBSYP MK"36,5*3,0		109,500		
			"SVAHY VODOJEMU"328*0,7		229,600		
			Súčet		478,070		
10	M	5896121590	Recykovaná zemina frakcie 0-5 mm	t	610,815		
			"NÁKUP CHYBAJÚCEJ ZEMINY				
			"zásypy"478,07*1,8		860,526		
			"výkopy"-336,662-1,8		-338,462		
			Súčet		522,064		
11	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	214,000		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				
			"TRÁVNÍK				
			"plocha pôdorysná x hr. - rovina"214,0		214,000		
			Súčet		214,000		
12	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,613		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				
			"TRÁVNÍK				
			"plocha pôdorysná x hr. - rovina"214,0		214,000		
			Súčet		214,000		
13	K	180402113	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	372,600		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				
			"TRÁVNÍK				
			"svahy"310,5*1,2		372,600		
			Súčet		372,600		
14	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	11,513		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				
			"TRÁVNÍK				
			"svahy"310,5*1,2		372,600		
			Súčet		372,600		
15	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	214,000		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				
			"ORNICA"				
			"plocha pôdorysná x hr. - rovina"214,0		214,000		
			Súčet		214,000		
16	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	372,600		
			"ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
ÚPRAVA SVAHOV							
"svahy"310,5*1,2					372,600		
Súčet					372,600		
17	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	372,600		
ZEMNÉ PRÁCE - ZÁSYPY A OBSYPY							
ORNICA							
"svahy"310,5*1,2					372,600		
Súčet					372,600		
2 - Zakladanie							
18	K	278381155R	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý, s debnením, cem.omietkou stien, poterom, kotiev.otvormi, plochy do 1 m2 tr.C 20/25	m3	0,108		
M3. - SOKEL MAZANINY							
"v armatúrnej komore - suterén"1,1*0,7*0,14					0,108		
Súčet					0,108		
19	K	28990000R	Mechanické očistenie výstuže stien od korózie	m2	30,861		
MACHAN.OČISTENIE VÝSTUŽE							
SC2 - SANÁCIA PODLAHY MK (20%)							
"pôdorys vr.jímky"13,7*0,2					2,740		
Medzisúčet					2,740		
SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC (40%)							
"vnútorné steny MK"14,85*2,6*0,4					15,444		
"vnútorné steny jímky"8,5*0,55*0,4					1,870		
Medzisúčet					17,314		
SC4 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN MK (30%)							
"západ"3,0*0,3					0,900		
"východ"3,0*0,3					0,900		
"sever"4,1*0,55*0,3					0,677		
"juh"4,1*0,8*0,3					0,984		
Medzisúčet					3,461		
SC5 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN NÁDRŽÍ - ZEMNÝ LÍC (10%)							
"západ - plytký výkop"23,3*0,65*0,1					1,515		
"východ - plytký výkop"23,3*0,65*0,1					1,515		
"západ - hlboký výkop"8,3*2,6*0,1					2,158		
"východ - hlboký výkop"8,3*2,6*0,1					2,158		
Medzisúčet					7,346		
Súčet					30,861		
20	K	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	141,970		

MECHANICKÉ ODSTRÁNENIE VRSTIEV

SC2 - SANÁCIA PODLAHY MK (100% PLOCHY)

"pôdorys vr.jímky"13,7 13,700

Medzisúčet 13,700

SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC (100% PLOCHY)

"vnútorné steny MK"14,85*2,6 38,610

"vnútorné steny jímky"8,5*0,55 4,675

Medzisúčet 43,285

SC4 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN MK (100% PLOCHY)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"západ"3,0		3,000		
			"východ"3,0		3,000		
			"sever"4,1*0,55		2,255		
			"juh"4,1*0,8		3,280		
			Medzisúččet		11,535		
			"SC5 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN NÁDRŽÍ - ZEMNÝ LÍC (100% PLOCHY)				
			"západ - plytký výkop"23,3*0,65		15,145		
			"východ - plytký výkop"23,3*0,65		15,145		
			"západ - hlboký výkop"8,3*2,6		21,580		
			"východ - hlboký výkop"8,3*2,6		21,580		
			Medzisúččet		73,450		
			Súččet		141,970		
21	K	289902121	Otlčenie alebo osekanie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	88,315		
			"ODSTRÁNENIE DEGRÁD.VRSTVIEV				
			"SC2 - SANÁCIA PODLAHY MK (20%)				
			"pôdorys vr.jímky"13,7*0,2		2,740		
			Medzisúččet		2,740		
			"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC (40%)				
			"vnútorné steny MK"14,85*2,6*0,4		15,444		
			"vnútorné steny jímky"8,5*0,55*0,4		1,870		
			Medzisúččet		17,314		
			"SC4 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN MK (30%)				
			"západ"3,0*0,3		0,900		
			"východ"3,0*0,3		0,900		
			"sever"4,1*0,55*0,3		0,677		
			"juh"4,1*0,8*0,3		0,984		
			Medzisúččet		3,461		
			"SC5 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN NÁDRŽÍ - ZEMNÝ LÍC (10%)				
			"západ - plytký výkop"23,3*0,65*0,1		1,515		
			"východ - plytký výkop"23,3*0,65*0,1		1,515		
			"západ - hlboký výkop"8,3*2,6*0,1		2,158		
			"východ - hlboký výkop"8,3*2,6*0,1		2,158		
			Medzisúččet		7,346		
			"SC6 - SANÁCIA NÁVODNÉHO LÍCA NÁDRŽÍ AKUMULÁCIE (15%)				
			"dno západ"71,6*0,15		10,740		
			"dno východ"71,6*0,15		10,740		
			"steny jímky západ"((2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0))*0,15		0,870		
			"steny jímky východ"((2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0))*0,15		0,870		
			"steny západ"30,45*3,5*0,15		15,986		
			"steny východ"30,45*3,5*0,15		15,986		
			"st(p s pätkami - západ"((4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4))*0,15		1,131		
			"st(p s pätkami - východ"((4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4))*0,15		1,131		
			Medzisúččet		57,454		
			Súččet		88,315		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3 - Zvislé a kompletne konstrukcie							
22	K	31120000R	Tlaková injektáž trhlín "SC3 - odhad projektanta"10 Súčet	m	10,000		
					10,000		
					10,000		
23	K	3113000R	Kompletne utesnenie otvorov zabetónovaním a tesnením vid' detail UP1-5, UP7-11 "priestupy UP - utesnenie"1 Súčet "POZN.: nebolo možné podrobnejšie riešiť, v tejto slovenskej databázi nie sú vhodné položky	kpl	1,000		
					1,000		
					1,000		
24	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm "Z1 I120, 1kus, dl 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"3,48*11,1/1000 "Z2 I160, 5kusov, dl 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"15,44*17,9/1000 "Z3 I160, 2kusy, dl 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2,05*17,9/1000 "Z4 L120/80/8, 8kus, dl 8,0+8plechy 200/250 - 0kotvy"8,0*12,16/1000 "Z5 U180, 2kusy, dl 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"6,96*22,0/1000 "Z6 I180 dl.4,41, 3kusy, "4,41*21,9/1000 "Z7 drát R16, 0,35m"0,35*1,5/1000 "Z11 L50/50/5, dl, 8,5m"8,5*4,03/1000 Súčet	t	0,734		
					0,039		
					0,276		
					0,037		
					0,097		
					0,153		
					0,097		
					0,001		
					0,034		
					0,734		
25	M	1348261000	Tyče oceľové prierezu IPE DN 180 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1 "Z6 I180 dl.4,41, 3kusy, "4,41*21,9/1000*1,08 Súčet	t	0,104		
					0,104		
					0,104		
26	M	1348331000	Tyč oceľová prierezu U DN 180 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1 "Z5 U180, 2kusy, dl 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"6,96*22,0/1000*1,08 Súčet	t	0,165		
					0,165		
					0,165		
27	M	1338053000	Tyč oceľová stredná prierezu I 16 mm oceľ ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1 "Z2 I160, 5kusov, dl 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"15,44*17,9/1000*1,08 "Z3 I160, 2kusy, dl 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2,05*17,9/1000*1,08 Súčet	t	0,338		
					0,298		
					0,040		
					0,338		
28	M	1338022000	Tyč oceľová prierezu I DN 12 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185 "Z1 I120, 1kus, dl 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"3,48*11,1/1000*1,08 Súčet	t	0,042		
					0,042		
					0,042		
29	M	1333071200	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm, ozn. 10 370 oceľ "Z11 L50/50/5, dl, 8,5m"8,5*4,03/1000*1,08 Súčet	t	0,037		
					0,037		
					0,037		
30	M	1333542800	Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 120x80x8 mm, ozn.11 373, podľa EN ISO S235JRG1 "Z4 L120/80/8, 8kus, dl 8,0+8plechy 200/250 - 0kotvy"8,0*12,16/1000*1,08 Súčet	t	0,105		
					0,105		
					0,105		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	1361042800	Plech ocelový hrubý 10x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,050		
			"Z1 I120, 1kus, dl 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"2*0,2*0,3*80/1000*1,08		0,010		
			"Z2 I160, 5kusov, dl 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"2*0,2*0,2*80/1000*1,08		0,007		
			"Z3 I160, 2kusy, dl 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2*0,2*0,25*80/1000*1,08		0,009		
			"Z5 U180, 2kusy, dl 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"4*0,2*0,2*80/1000*1,08		0,014		
			"OSTATNÉ "0,01		0,010		
			Súčet		0,050		
32	K	380321530R	Kompletné konštr. železobetónu tr.C 30/37 XC3, hr.150-300 mm	m3	21,487		
			"M1. - STENY MANIPLAČNEJ KOMORY				
			"stena západ"4,52*4,8*0,25-(0,8*2,05*0,25)		5,014		
			"stena východ"4,52*4,8*0,25-(0,8*2,05*0,25)		5,014		
			"stena sever"3,5*5,02*0,25		4,393		
			"stena juh"3,5*4,53*0,25-(1,0*2,15*0,25)		3,426		
			"stropná doska"4,55*4,0*0,2		3,640		
			Súčet		21,487		
33	K	380321531R	Kompletné konštr. železobetónu tr.C 30/37 XC3, XF3, hr.150-300 mm	m3	51,184		
			"M5. - STENY MANIPLAČNEJ KOMORY				
			"PRECHODOVÉ KOMORY				
			"prechodová komora západ"1,6*2,84		4,544		
			"prechodová komora východ"1,6*2,84		4,544		
			"stropná konštrukcia západ"4,8*0,2		0,960		
			"stropná konštrukcia východ"4,8*0,2		0,960		
			"M.5 - STROP VODOJEMU				
			"vodojem západ"(81,05*0,25)-("vstup"3,1*0,25)		19,488		
			"vodojem východ"(81,05*0,25)-("vstup"3,1*0,25)		19,488		
			"M.5 - ZOSILNENIE STROPU				
			"vodojem západ"2,0*2,0*0,15		0,600		
			"vodojem východ"2,0*2,0*0,15		0,600		
			Súčet		51,184		
34	K	380321531R	Kompletné konštr. železobetónu tr.C 30/37 XC3, XF3, hr.150-300 mm	m3	10,949		
			"M4. - OPORNÉ STENY				
			"stena západ"11,0*0,3		3,300		
			"stena východ"11,0*0,3		3,300		
			"vodorovná časť"2,6*5,575*0,3		4,349		
			Súčet		10,949		
35	K	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných zhotovenie	m2	328,732		
			"M1. - STENY MANIPLAČNEJ KOMORY				
			"stena západ"(4,52*5,0)+(4,02*4,75)- (2*0,8*2,0)+(2*0,25*2,05)+(0,8*0,25)		39,720		
			"stena východ"(4,52*5,0)+(4,02*4,75)- (2*0,8*2,0)+(2*0,25*2,05)+(0,8*0,25)		39,720		
			"stena sever"(4,0*5,3)+(3,5*5,05)		38,875		
			"stena juh"(4,0*4,7)+(3,5*4,55)- (2*1,0*2,15)+(2*0,25*2,15)+(1,0*0,25)		31,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"stropná doska"3,5*4,05		14,175		
			"drobné prestupy a presahy"164,24*0,1		16,424		
			Medzisúččet		180,664		
			"M5. - STENY MANIPLAČNEJ KOMORY				
			"PRECHODOVÉ KOMORY				
			"prechodová komora západ vnútri"5,7*2,84		16,188		
			"prechodová komora západ vonok."6,7*3,0		20,100		
			"prechodová komora východ vnútri"5,7*2,84		16,188		
			"prechodová komora východ vonok."6,7*3,0		20,100		
			"stropná konštrukcia západ"2,1*1,6		3,360		
			"stropná konštrukcia východ"2,1*1,6		3,360		
			"drobné prestupy a presahy"95,72*0,1		9,572		
			Medzisúččet		88,868		
			"M.5 - ZOSILNENIE STROPU				
			"vodojem západ"(2,0*2,0)+(4*2,0*0,15)		5,200		
			"vodojem východ"(2,0*2,0)+(4*2,0*0,15)		5,200		
			Medzisúččet		10,400		
			"M4. - OPORNÉ STENY				
			"stena západ"11,0*2+(1,1*0,3)		22,330		
			"stena východ"11,0*2+(1,1*0,3)		22,330		
			"vodorovná časť"(2*5,6*0,3)+(1*2,6*0,3)		4,140		
			Medzisúččet		48,800		
			Súččet		328,732		
			"M.5 - ZOSILNENIE STROPU				
			"vodojem západ"2,0*2,0*0,15		0,600		
			"vodojem východ"2,0*2,0*0,15		0,600		
36	K	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných odstránenie	m2	328,732		

"M1. - STENY MANIPLAČNEJ KOMORY

"stena západ"(4,52*5,0)+(4,02*4,75)-
(2*0,8*2,0)+(2*0,25*2,05)+(0,8*0,25) 39,720 |

"stena východ"(4,52*5,0)+(4,02*4,75)-
(2*0,8*2,0)+(2*0,25*2,05)+(0,8*0,25) 39,720 |

"stena sever"(4,0*5,3)+(3,5*5,05) 38,875 |

"stena juh"(4,0*4,7)+(3,5*4,55)-
(2*1,0*2,15)+(2*0,25*2,15)+(1,0*0,25) 31,750 |

"stropná doska"3,5*4,05 14,175 |

"drobné prestupy a presahy"164,24*0,1 16,424 |

Medzisúččet 180,664 |

"M5. - STENY MANIPLAČNEJ KOMORY

"PRECHODOVÉ KOMORY

"prechodová komora západ vnútri"5,7*2,84 16,188 |

"prechodová komora západ vonok."6,7*3,0 20,100 |

"prechodová komora východ vnútri"5,7*2,84 16,188 |

"prechodová komora východ vonok."6,7*3,0 20,100 |

"stropná konštrukcia západ"2,1*1,6 3,360 |

"stropná konštrukcia východ"2,1*1,6 3,360 |

"drobné prestupy a presahy"95,72*0,1 9,572 |

Strana 90 z 281

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúččet		88,868		
			"M.5 - ZOSILNENIE STROPU				
			"vodojem západ"(2,0*2,0)+(4*2,0*0,15)		5,200		
			"vodojem východ"(2,0*2,0)+(4*2,0*0,15)		5,200		
			Medzisúččet		10,400		
			"M4. - OPORNÉ STENY				
			"stena západ"11,0*2+(1,1*0,3)		22,330		
			"stena východ"11,0*2+(1,1*0,3)		22,330		
			"vodorovná časť"(2*5,6*0,3)+(1*2,6*0,3)		4,140		
			Medzisúččet		48,800		
			Súččet		328,732		
37	K	380356221	Debnenie kompl. konštrukcii z plôch zaoblených zhotovenie	m2	159,176		
			"M.5 - STROP VODOJEMU				
			"vodojem západ"73,0-(3,1)+(31,75*0,25)+(7,0*0,25)		79,588		
			"vodojem východ"73,0-(3,1)+(31,75*0,25)+(7,0*0,25)		79,588		
			Súččet		159,176		
38	K	380356222	Debnenie kompl. konštrukcii čistiarni odpad. vód z plôch zaoblených odstránenie	m2	159,176		
			"M.5 - STROP VODOJEMU				
			"vodojem západ"73,0-(3,1)+(31,75*0,25)+(7,0*0,25)		79,588		
			"vodojem východ"73,0-(3,1)+(31,75*0,25)+(7,0*0,25)		79,588		
			Súččet		159,176		
39	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. z ocele 10505	t	11,239		
			"VÍD VÝKRES VÝSTUŽE				
			"tonáž výstuže celkom oporná stena"1,0693		1,069		
			"stropná doska a steny výstuže celkom"7,6445		7,645		
			"výstuže manipulačnej komory celkom"2,5254		2,525		
			Súččet		11,239		
40	K	388129110	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru L hm. do 0.25 t	ks	34,000		
			"4.2 - ŽLAB				
			"kusov dle tabulky"34		34,000		
			Súččet		34,000		
41	M	5922763204R	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová 340x85x200mm	ks	34,340		
			"4.2 - ŽLAB				
			"kusov dle tabulky"34		34,000		
			Súččet		34,000		
4 - Vodorovné konštrukcie							
42	K	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 12/15	m2	17,500		
			"4.1 - "BETON.LŮŽKO				
			"pôdorysná plocha odkvap.chodníka"12,5		12,500		
			"4.2 - ŽLAB				
			"pre 2plochy"2*2,5		5,000		
			Súččet		17,500		
43	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	12,500		
			"4.1 - "PODSYP ŠTP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"pôdorysná plocha odkvap.chodníka"12,5		12,500		
			Súčet		12,500		
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
44	K	612462454R	Reprofiláčna stierka jemnozrnná hr.10mm	m2	100,739		
			"REPROFILÁCIA JEDMNOZRNNOU STIERKOU HR.10mm				
			"SC6 - SANÁCIA NÁVODNÉHO LÍCA NÁDRŽÍ AKUMULÁCIE (15% PLOCHY)				
			"dno západ"71,6*0,15		10,740		
			"dno východ"71,6*0,15		10,740		
			"steny jímky západ"((2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0))*0,15		0,870		
			"steny jímky východ"((2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0))*0,15		0,870		
			"steny západ"30,45*3,5*0,15		15,986		
			"steny východ"30,45*3,5*0,15		15,986		
			"stĺp s pätkami - západ"((4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4))*0,15		1,131		
			"stĺp s pätkami - východ"((4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4))*0,15		1,131		
			Medzisúčet		57,454		
			"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC (100% PLOCHY)				
			"vnútorné steny MK"14,85*2,6		38,610		
			"vnútorné steny jímky"8,5*0,55		4,675		
			Medzisúčet		43,285		
			Súčet		100,739		
45	K	622462553	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr.zrna 2,00mm	m2	58,445		
			"Z.1- PENETRAČNÝ ZÁKLADNÝ NÁTER				
			"REZ A"1,65*2,5*2		8,250		
			"REZ B"4,6*4-2,2*1,0+2,0*8,58		33,360		
			"REZ C"1,85*2,2*2+1,85*2,35*2		16,835		
			Súčet		58,445		
46	K	622463250R	Sanácia betonových konštrukcií - náter s adhéznym mostíkom	m2	511,306		
			"ADHÉZNÝ MOST (100% plochy)				
			"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC				
			"vnútorné steny MK"14,85*2,6		38,610		
			"vnútorné steny jímky"8,5*0,55		4,675		
			Medzisúčet		43,285		
			"SC4 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN MK				
			"západ"3,0		3,000		
			"východ"3,0		3,000		
			"sever"4,1*0,55		2,255		
			"juh"4,1*0,8		3,280		
			Medzisúčet		11,535		
			"SC5 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN NÁDRŽÍ - ZEMNÝ LÍC				
			"západ - plytký výkop"23,3*0,65		15,145		
			"východ - plytký výkop"23,3*0,65		15,145		
			"západ - hlboký výkop"8,3*2,6		21,580		
			"východ - hlboký výkop"8,3*2,6		21,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúččet		73,450		
			"SC6 - SANÁCIA NÁVODNÉHO LÍCA NÁDRŽÍ AKUMULÁCIE				
			"dno západ"71,6		71,600		
			"dno východ"71,6		71,600		
			"steny jímky západ"(2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0)		5,800		
			"steny jímky východ"(2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0)		5,800		
			"steny západ"30,45*3,5		106,575		
			"steny východ"30,45*3,5		106,575		
			"stĺp s pätkami - západ"(4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4)		7,543		
			"stĺp s pätkami - východ"(4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4)		7,543		
			Medzisúččet		383,036		
			Súččet		511,306		
47	K	622463264R	Sanácia betónových konštrukcií ochranný náter výstuže pred koróziou (s inhibitorom korózie)	m2	28,121		
			"OCHRANNÝ NÁTER VÝSTUŽE				
			"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC (40%)				
			"vnútorné steny MK"14,85*2,6*0,4		15,444		
			"vnútorné steny jímky"8,5*0,55*0,4		1,870		
			Medzisúččet		17,314		
			"SC4 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN MK (30%)				
			"západ"3,0*0,3		0,900		
			"východ"3,0*0,3		0,900		
			"sever"4,1*0,55*0,3		0,677		
			"juh"4,1*0,8*0,3		0,984		
			Medzisúččet		3,461		
			"SC5 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN NÁDRŽÍ - ZEMNÝ LÍC (10%)				
			"západ - plytký výkop"23,3*0,65*0,1		1,515		
			"východ - plytký výkop"23,3*0,65*0,1		1,515		
			"západ - hlboký výkop"8,3*2,6*0,1		2,158		
			"východ - hlboký výkop"8,3*2,6*0,1		2,158		
			Súččet		28,121		
48	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	116,890		
			"2.1- PENETRAČNÝ NÁTER				
			"REZ A"1,65*2,5*2		8,250		
			"REZ B"4,6*4-2,2*1,0+2,0*8,58		33,360		
			"REZ C"1,85*2,2*2+1,85*2,35*2		16,835		
			"2.1- PENETRAČNÝ ZÁKLADNÝ NÁTER				
			"REZ A"1,65*2,5*2		8,250		
			"REZ B"4,6*4-2,2*1,0+2,0*8,58		33,360		
			"REZ C"1,85*2,2*2+1,85*2,35*2		16,835		
			Súččet		116,890		
49	K	622491301	Náter betónových sanovaných konštrukcií zjednocujúci dvojité, silikátový sv.šedý	m2	43,285		
			"ZJEDNOCUJÚCI NÁTER (100% plochy)				
			"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC (100% PLOCHY)				
			"vnútorné steny MK"14,85*2,6		38,610		
			"vnútorné steny jímky"8,5*0,55		4,675		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					43,285		
50	K	625251356	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zatĺkacie	m2	58,445		
"2.1- FASÁDNY ZATEP.SYSTÉM							
"REZ A"1,65*2,5*2					8,250		
"REZ B"4,6*4-2,2*1,0+2,0*8,58					33,360		
"REZ C"1,85*2,2*2+1,85*2,35*2					16,835		
Súčet					58,445		
51	K	627471151R	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.15 mm	m2	12,986		
"LOKÁLNA HRUBÁ REPROFILÁCIA HR.15mm							
"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC 30%							
"vnútorné steny MK"14,85*2,6*0,3					11,583		
"vnútorné steny jímky"8,5*0,55*0,3					1,403		
Súčet					12,986		
52	K	627471152R	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm	m2	84,985		
"CELOPLOŠNÁ HRUBÁ REPROFILÁCIA HR.25mm							
"SC4 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN MK (100% PLOCHY)							
"západ"3,0					3,000		
"východ"3,0					3,000		
"sever"4,1*0,55					2,255		
"juh"4,1*0,8					3,280		
Medzisúčet					11,535		
"SC5 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN NÁDRŽÍ - ZEMNÝ LÍC (100% PLOCHY)							
"západ - plytký výkop"23,3*0,65					15,145		
"východ - plytký výkop"23,3*0,65					15,145		
"západ - hlboký výkop"8,3*2,6					21,580		
"východ - hlboký výkop"8,3*2,6					21,580		
Medzisúčet					73,450		
Súčet					84,985		
53	K	631313671	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	157,080		
"3.1 - BET.MAZANINA							
(pi*5*5*2)					157,080		
Súčet					157,080		
54	K	632481300R	D+M drenážny pot'ah debnenia	m2	159,951		
"G2 - MEMBRÁNA DO DEBNENIA							
159,951					159,951		
Súčet					159,951		
55	K	632921413	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm do cem malty MC-10	m2	12,500		
"4.1 - "CHODNÍK							
"pôdorysná plocha odkvap.chodníka"12,5					12,500		
Súčet					12,500		

8 - Rúrové vedenie

56	K	8514290R1	B13 - Vybúranie technolog. potrubia v mieste prestupu stenami železobetónovými -0,091 t	m	11,400		
14*0,3+6*1,2					11,400		
57	K	899912102	Montáž oceľových chráničiek D 219	m	2,940		
"A14 - CHRÁNIČKA							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			2*1,47		2,940		
			Súčet		2,940		
58	M	1400001260	Rúrka bezošvová nerez DN 219,1 hrúbka steny 3,0 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM	m	2,940		
			"A14 - CHRÁNIČKA				
			2*1,47		2,940		
			Súčet		2,940		
59	K	899912103	Montáž ocelových chráničiek D 273	m	2,960		
			"A10 - CHRÁNIČKA				
			2*1,48		2,960		
			Súčet		2,960		
60	M	1400001370	Rúrka bezošvová nerez DN 273,0 hrúbka steny 3,00 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM	m	2,960		
			"A10 - CHRÁNIČKA				
			2*1,48		2,960		
			Súčet		2,960		
61	K	899912103	Montáž ocelových chráničiek D 273	m	2,820		
			"A11 - CHRÁNIČKA				
			2*1,41		2,820		
			Súčet		2,820		
62	M	1400001370	Rúrka bezošvová nerez DN 273,0 hrúbka steny 3,00 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM	m	2,820		
			"A11 - CHRÁNIČKA				
			2*1,41		2,820		
			Súčet		2,820		
63	K	899912104	Montáž ocelových chráničiek D 323	m	2,820		
			"A13 - CHRÁNIČKA				
			2*1,41		2,820		
			Súčet		2,820		
64	M	1400001490	Rúrka bezošvová nerez DN 323,90 hrúbka steny 3,0 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM	m	2,820		
			"A13 - CHRÁNIČKA				
			2*1,41		2,820		
			Súčet		2,820		
65	K	899912105	Montáž ocelových chráničiek D 355	m	2,760		
			"A12 - CHRÁNIČKA				
			2*1,38		2,760		
			Súčet		2,760		
66	M	1400001530	Rúrka bezošvová nerez DN 356,0 hrúbka steny 3,0 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM	m	2,760		
			"A12 - CHRÁNIČKA				
			2*1,38		2,760		
			Súčet		2,760		
67	M	1400010410	Nerezový lemový krúžok rozmer 323,9 x 3 mm, akosť ocele 304L	ks	4,000		
			"A13 - CHRÁNIČKA				
			4		4,000		
			Súčet		4,000		
68	M	1400010550	Nerezový lemový krúžok rozmer 219,1 x 3 x 3 mm, akosť ocele 304L	ks	4,000		
			"A14 - CHRÁNIČKA				
			4		4,000		
			Súčet		4,000		
69	M	1400010410R	Nerezový lemový krúžok rozmer 273 x 3 mm, akosť ocele 304L	ks	8,000		
			"A10+A11 - CHRÁNIČKA				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			4+4		8,000		
			Súčet		8,000		
70	M	1400010570	Nerezový lemový krúžok rozmer 355 x 3 x 3 mm, akost' ocele 304L	ks	4,000		
			"A12 - CHRÁNIČKA				
			4		4,000		
			Súčet		4,000		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
71	K	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	0,294		
			"1.1 - DILATAČNÁ SPÁRA				
			4,91*0,03		0,147		
			"1.2 - DILATAČNÁ SPÁRA				
			4,91*0,03		0,147		
			Súčet		0,294		
72	K	931994102	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcie povrchovým pásom "waterstop"	m	9,240		
			"G3 - PERIFERNÝ DILATAČNÝ PÁS				
			"dĺ.celkom"9,24		9,240		
			Súčet		9,240		
73	K	931994132	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	9,820		
			"1.1 - DILATAČNÁ SPÁRA				
			4,91		4,910		
			"1.2 - DILATAČNÁ SPÁRA				
			4,91		4,910		
			Súčet		9,820		
74	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	534,071		
			(PI*5,0*5,0*3,4)*2		534,071		
75	M	0821132000	Voda pitná pre ostatných odberateľov	m3	594,926		
			(PI*5,0*5,0*3,4)*2*1,05*1,03		577,598		
76	K	93890000R	Akustické trasovanie pre presnú identifikáciu porúch	m2	525,006		
			"AKUSTICKÉ TRASOVANIE (100% plochy)				
			"SC2 - SANÁCIA PODLAHY MK				
			"pôdorys vr.jímky"13,7		13,700		
			Medzisúčet		13,700		
			"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC				
			"vnútorné steny MK"14,85*2,6		38,610		
			"vnútorné steny jímky"8,5*0,55		4,675		
			Medzisúčet		43,285		
			"SC4 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN MK				
			"západ"3,0		3,000		
			"východ"3,0		3,000		
			"sever"4,1*0,55		2,255		
			"juh"4,1*0,8		3,280		
			Medzisúčet		11,535		
			"SC5 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN NÁDRŽÍ - ZEMNÝ LÍC				
			"západ - plytký výkop"23,3*0,65		15,145		
			"východ - plytký výkop"23,3*0,65		15,145		
			"západ - hlboký výkop"8,3*2,6		21,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"východ - hlboký výkop"8,3*2,6		21,580		
			Medzisúččet		73,450		
			"SC6 - SANÁCIA NÁVODNÉHO LÍCA NÁDRŽÍ AKUMULÁCIE				
			"dno západ"71,6		71,600		
			"dno východ"71,6		71,600		
			"steny jímky západ"(2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0)		5,800		
			"steny jímky východ"(2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0)		5,800		
			"steny západ"30,45*3,5		106,575		
			"steny východ"30,45*3,5		106,575		
			"stĺp s pätkami - západ"(4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4)		7,543		
			"stĺp s pätkami - východ"(4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4)		7,543		
			Medzisúččet		383,036		
			Súččet		525,006		

77	K	938901411	Dezinfekcia nádrže roztokom chlórnamu sodného	m3	534,071		
			(PI*5,0*5,0*3,4)*2		534,071		

78	K	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	141,970		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

"OTRYSKANIE VVL (800-1250Barov)

"SC2 - SANÁCIA PODLAHY MK

"pôdorys vr.jímky"13,7

13,700

Medzisúččet

13,700

"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC

"vnútorné steny MK"14,85*2,6

38,610

"vnútorné steny jímky"8,5*0,55

4,675

Medzisúččet

43,285

"SC4 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN MK

"západ"3,0

3,000

"východ"3,0

3,000

"sever"4,1*0,55

2,255

"juh"4,1*0,8

3,280

Medzisúččet

11,535

"SC5 - SANÁCIA VONKAJŠÍCH STIEN NÁDRŽÍ - ZEMNÝ LÍC

"západ - plytký výkop"23,3*0,65

15,145

"východ - plytký výkop"23,3*0,65

15,145

"západ - hlboký výkop"8,3*2,6

21,580

"východ - hlboký výkop"8,3*2,6

21,580

Medzisúččet

73,450

Súččet

141,970

79	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	440,021		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

"OMYTIE POVRCHU TLAKOVOU VODOU (100% PLOCHY)

"SC2 - SANÁCIA PODLAHY MK

"pôdorys vr.jímky"13,7

13,700

Medzisúččet

13,700

"SC3 - SANÁCIA VNÚTORNÝCH STIEN MK - VZDUŠNÝ LÍC

"vnútorné steny MK"14,85*2,6

38,610

"vnútorné steny jímky"8,5*0,55

4,675

Strana 97 z 281

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúččet		43,285		
			"SC6 - SANÁCIA NÁVODNÉHO LÍCA NÁDRŽÍ AKUMULÁCIE				
			"dno západ"71,6		71,600		
			"dno východ"71,6		71,600		
			"steny jímky západ"(2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0)		5,800		
			"steny jímky východ"(2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0)		5,800		
			"steny západ"30,45*3,5		106,575		
			"steny východ"30,45*3,5		106,575		
			"stĺp s pätkami - západ"(4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4)		7,543		
			"stĺp s pätkami - východ"(4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4)		7,543		
			Medzisúččet		383,036		
			Súčet		440,021		
80	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	57,454		
			"ŠETRNE LOKÁLNE OTRYSKANIE VVL (cca 400Barov)				
			"SC6 - SANÁCIA NÁVODNÉHO LÍCA NÁDRŽÍ AKUMULÁCIE (15% PLOCHY)				
			"dno západ"71,6*0,15		10,740		
			"dno východ"71,6*0,15		10,740		
			"steny jímky západ"((2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0))*0,15		0,870		
			"steny jímky východ"((2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0))*0,15		0,870		
			"steny západ"30,45*3,5*0,15		15,986		
			"steny východ"30,45*3,5*0,15		15,986		
			"stĺp s pätkami - západ"((4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4))*0,15		1,131		
			"stĺp s pätkami - východ"((4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4))*0,15		1,131		
			Medzisúččet		57,454		
			Súčet		57,454		
81	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	40,000		
			40		40,000		
			Súčet		40,000		
82	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	298,451		
			PI*5,0*5,0*1,9*2		298,451		
			Súčet		298,451		
83	K	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	298,451		
			PI*5,0*5,0*1,9*2		298,451		
			Súčet		298,451		
84	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	298,451		
			PI*5,0*5,0*1,9*2		298,451		
			Súčet		298,451		
85	K	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	78,540		
			PI*5,0*5,0		78,540		
			Súčet		78,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	943955191	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	78,540		
			PI*5,0*5,0		78,540		
			Súčet		78,540		
87	K	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	78,540		
			PI*5,0*5,0		78,540		
			Súčet		78,540		
88	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3, 5 m čistiarňami odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	201,975		
			"nádrže				
			3,14*5,4*5,4*2		183,125		
			"armaturná komora				
			4,08*4,62		18,850		
			Súčet		201,975		
89	K	952903119	Priplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3, 5 m	m2	183,125		
			"nádrže				
			3,14*5,4*5,4*2		183,125		
90	K	953171011	Osadenie stúpadla z nerez	ks	12,000		
			"A7 - DRŽADLÁ				
			"elkom"6+6		12,000		
			Súčet		12,000		
91	M	552437700R	Stupačka nerezová	ks	12,000		
			"A7 - DRŽADLÁ				
			"elkom"6+6		12,000		
			Súčet		12,000		
92	K	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	48,000		
			"Z1 I120, 1kus, dĺ 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"4		4,000		
			"Z2 I160, 5kusov, dĺ 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"2*4		8,000		
			"Z3 I160, 2kusy, dĺ 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2*4		8,000		
			"Z5 U180, 2kusy, dĺ 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"4*2		8,000		
			"OSTATNÉ"20		20,000		
			Súčet		48,000		
93	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	24,232		
			"B11				
			"murivo prechodových nástavcov hr.150 mm				
			(1,755*2+1,15)*2,6*2		24,232		
94	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	23,992		
			"B11				
			"murivo nadzákladové manipulačnej komory + prípadné obklady + preklady + konzoly				
			(4,08+4,62)*2*0,3*4,8		25,056		
			"odpočet otvory:				
			-0,7*2*0,3*2-0,9*2*0,3-1,3*1,3*0,3*2		-2,394		
			"murivo atiky				
			(4,62*2+4,06)*0,2*0,5		1,330		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					23,992		
95	K	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	3,380		
"B1 - vybúranie oken - sklobetónu vrátane parapetov							
1,3*1,3*2					3,380		
96	K	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,595		
"B5							
"dosky							
1,755*1,15*0,1*2					0,404		
"strieška nad vstupom							
1,5*0,6*0,065					0,059		
"B9							
0,55*1,2*0,1*2					0,132		
Súčet					0,595		
97	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	2,827		
"B4							
4,08*4,62*0,15					2,827		
98	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	28,882		
"nádrž - 2 x							
"B10							
"strop							
3,14*5,4*5,4*0,15*2					27,469		
"stredová okrúhla hlavica stĺpu - 2 x							
3,14*0,75*0,75*0,4*2					1,413		
Súčet					28,882		
99	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,079		
"B9							
"vstupné nástavce - mazanina							
0,55*1,2*0,06*2					0,079		
100	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,243		
"strecha - betónová mazanina							
"B5							
1,755*1,15*0,05*2					0,202		
"strieška nad vstupom							
1,5*0,6*0,045					0,041		
Súčet					0,243		
101	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,453		
"strecha - betónová mazanina 20 mm							
"B4							
4,08*4,62*0,02					0,377		
"nádrž - cementový poter 20 mm							
"B10							
3,14*5,4*5,4*0,02*2					3,662		
"podlaha a kanál 1.P.P. - betónová mazanina							
4,08*4,62*(0,05+0,1)/2					1,414		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					5,453		
102	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	4,000		
"B2 - demontovanie dveri							
"700/2000 mm							
2					2,000		
"900/2000 mm							
2					2,000		
Súčet					4,000		
103	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,400		
"B2 - demontovanie zárubní							
"700/2000 mm							
2*0,7*2					2,800		
"900/2000 mm							
2*0,9*2					3,600		
Súčet					6,400		
104	K	971042551	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, akejkoľvek hr., - 2,20000t	m3	0,202		
"BÚRANIE PRESTUPOV UP1-UP15							
"2x 300x300 v hr.250mm"0,3*0,3*0,25*2					0,045		
"2x 350x450 v hr.250mm"0,35*0,45*0,25*2					0,079		
"1x 350x350 v hr.250mm"0,35*0,45*0,25*1					0,039		
"1x 450x450 v hr.250mm"0,35*0,45*0,25*1					0,039		
Súčet					0,202		
105	K	971046019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - betónových, obkladov -0,00087t	cm	25,000		
"VRTY PRESTUPOV UP1-UP15							
"VRT 200"(25)*1					25,000		
Súčet					25,000		
106	K	971046022	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - betónových, obkladov -0,00161t	cm	50,000		
"VRTY PRESTUPOV UP1-UP15							
"VRT 300"(25)*1					25,000		
"VRT 325"(25)*1					25,000		
Súčet					50,000		
107	K	971046023	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - betónových, obkladov -0,00276t	cm	650,000		
"VRTY PRESTUPOV UP1-UP15							
"VRT 400"(75+25)*2					200,000		
"VRT 400"(75+25)*2					200,000		
"VRT 350"(75+25)*2					200,000		
"VRT 400"(25)*1					25,000		
"VRT 350"(25)*1					25,000		
Súčet					650,000		
108	K	971046024R	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 500 mm do stien - betónových, obkladov -0,00276t	cm	400,000		
"VRTY PRESTUPOV UP1-UP15							
"VRT 490"(75+25)*2					200,000		
"VRT 450"(75+25)*2					200,000		
Súčet					400,000		
109	K	971052441	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 300 mm, - 0,18700t	ks	8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"B14 - Vybúranie prestupov pre nové potrubie - presné umiestenie vid' strojná technológia (časť sa pokrýva s B13)				
			8	8,000			
110	K	97807125R	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	412,022		
			"nepískovaná lepenka zo strechy + parotesná zábrana				
			"B4				
			4,08*4,62*2	37,699			
			"B5				
			1,755*1,15*2*2	8,073			
			"nádrž				
			"B10				
			3,14*5,4*5,4*2*2	366,250			
			Súčet	412,022			
111	K	978071411	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	24,232		
			"B11 - vstupné nástavce - heraklit 75 mm + omietka				
			(1,755*2+1,15)*2,6*2	24,232			
112	K	97809000R	Provizórne zakrytie vstupu do ľavej komory (v úrovni podlahy) - zateplené, prachotesné, vodotesné - dodávka + montáž + demontáž	m2	1,600		
			- provizórne zakrytie po čas stavebných úprav pravej komory				
			VDJ a armatúrnej komory				
			1,6*1	1,600			
113	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	185,692		
114	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 456,608		

99 - Presun hmôt HSV

115	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výška do 6 m	t	896,893		
-----	---	-----------	---	---	---------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

116	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	153,780		
			"3.1 - PENETRAČNÝ ASF.NÁTER				
			(pi*5*5*2)-3,3	153,780			
			Súčet	153,780			
117	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,046		
			"3.1 - PENETRAČNÝ ASF.NÁTER				
			pi*5*5*2-3,3	153,780			
			Súčet	153,780			
118	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	307,559		
			"3.1 - 2x MODIF.ASF.PÁS				
			((pi*5*5*2)-3,3)*2	307,559			
			Súčet	307,559			
119	M	6283228800	Pás modifikovaný asfaltový	m2	353,693		
			"3.1 - 2x MODIF.ASF.PÁS				
			((pi*5*5*2)-3,3)*2	307,559			
			Súčet	307,559			
120	K	71150003R	fólie protišmyková - podlaha vstupného nástavca - dodávka + montáž	m2	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
"PODLAHA VSTUPNÉHO NÁSTAVCA							
"západ+východ"1,5+1,5					3,000		
Súčet					3,000		
121	K	71150004R	Plastové dosky na zaklapnutie pre pitnú vodu - steny, stĺpy, podlahy - dodávka + montáž	m2	386,036		
"G1 - OBKLADY PLASTOVÉ DOSKY NA LIŠTÁCH							
"dno západ"71,6					71,600		
"dno východ"71,6					71,600		
"steny jímky západ"(2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0)					5,800		
"steny jímky východ"(2,0*1,1)+(2,0*0,8)+(2*1,0)					5,800		
"steny západ"30,45*3,5					106,575		
"steny východ"30,45*3,5					106,575		
"stĺp s pätkami - západ"(4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4)					7,543		
"stĺp s pätkami - východ"(4*1,82)+(0,65*0,65)-(0,4*0,4)					7,543		
Medzisúčet					383,036		
"PODLAHA VSTUPNÉHO NÁSTAVCA							
"západ+východ"1,5+1,5					3,000		
Súčet					386,036		
122	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,433		
712 - Izolácie striech							
123	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	27,812		
"3.2 - PENETRAČNÝ ASF.NÁTER							
(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2					27,812		
Súčet					27,812		
124	M	1116315600	Lak asfaltový v sudoch	t	0,007		
"3.2 - PENETRAČNÝ ASF.NÁTER							
(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2					27,812		
Súčet					27,812		
125	K	712321132	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za tepla náterom asfaltovým	m2	27,812		
"3.2 - HORÚCI ASFALT (4kg/m2)							
(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2					27,812		
Súčet					27,812		
126	M	1116134600	Asfalt izolačný AOSI	t	0,111		
"3.2 - HORÚCI ASFALT (4kg/m2)							
(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2					27,812		
Súčet					27,812		
127	K	712321132	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za tepla náterom asfaltovým	m2	27,812		
"3.2 - HORÚCI ASFALT (2kg/m2)							
(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2					27,812		
Súčet					27,812		
128	M	1116134600	Asfalt izolačný AOSI	t	0,056		
"3.2 - HORÚCI ASFALT (2kg/m2)							
(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2					27,812		
Súčet					27,812		
129	K	712331120	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° plnoplášnym prílepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	27,812		
"3.2 - 1x SBS MODIF.PÁS							
(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2					27,812		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					27,812		
130	M	6285267400	Pás modifikovaný SBS "3.2 - 1x SBS MODIF.PÁS (4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2	m2	31,984		
Súčet					27,812		
131	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,327		

713 - Izolácie tepelné

132	K	713000012	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,00198t "strecha - tepelná izolácia hr.50 mm "B4 4,08*4,62 "B5 1,755*1,15*2 "nádrž "B10 3,14*5,4*5,4*2 Súčet	m2	206,012		
					18,850		
					4,037		
					183,125		
					206,012		
133	K	713121131	Montáž tepelnej izolácie podláh kladená do lepidla "3.2 - PENOVÉ SKLO HR.120mm (4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2 Súčet	m2	27,812		
					27,812		
134	M	634822370R	sklo izolační pěnové T4+, 45 x 60 x 12 cm "3.2 - PENOVÉ SKLO HR.120mm (4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2 Súčet	m2	28,368		
					27,812		
					27,812		
135	M	5539547100R	Kotviaci plech 150 x 150 mm hr. 1 mm z nerez oceli "3.2 - KOTVIACIE PROFILY (4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2 Súčet	ks	111,248		
					27,812		
					27,812		
136	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,813		

762 - Konštrukcie tesárske

137	K	762131100R	provizórne zásteny proti prachu z hranolov a dosiek "DOČASNÁ OCHRANNÁ KONŠTRUKCIA "ODDELENIE KOMOR 85 Súčet	m2	85,000		
					85,000		
					85,000		
138	K	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2 "W1 - HRANOL"8,9	m	8,900		
					8,900		
139	M	6051506000	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranolček akost' I prierez 76-100mm L=400-650cm "W1 - HRANOL"9,0*0,08*0,06	m3	0,046		
					0,043		
140	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,727		

764 - Konštrukcie klampiarske

141	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t "B4	m2	23,787		
-----	---	-----------	---	----	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			4,08*4,62		18,850		
			"B5				
			1,755*1,15*2		4,037		
			"strieška nad vstupom				
			1,5*0,6		0,900		
			Súčet		23,787		
142	K	764314009	Montáž oddelovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové	m2	27,812		
			"3.2 - SEPERAČNÁ VRSTVA - ROHOŽ				
			(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2		27,812		
			Súčet		27,812		
143	K	764314501	Krytiny z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	27,812		
			"3.2 - TIZN KRYTINA				
			(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2		27,812		
			Súčet		27,812		
144	M	6736700010	Fólia štruktúrovaná deliaca vrstva s integrovanou samolepiacou páskou	m2	27,812		
			"3.2 - SEPERAČNÁ VRSTVA - ROHOŽ				
			(4,72*4,0)+(8,78-4,72)*2,2		27,812		
			Súčet		27,812		
145	K	764314501	Krytiny z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	33,000		
			"K11 - KRYTINA TIZN				
			"strecha MK"(20,2)*1,1		22,220		
			"strechy nástavcov"(4,9+4,9)*1,1		10,780		
			Súčet		33,000		
146	K	764324513	Oplechovanie z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, odkvapov na strechách so syst. dvojitej stojatej drážky r.š. 350 mm	m	8,900		
			"K5 - ODKVAP.PÁS				
			8,9		8,900		
			Súčet		8,900		
147	K	764334501	Záveterná lišta z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, na drevený hranol r.š. 330 mm	m	9,500		
			"K9 - ZÁVETERNÁ LIŠTA				
			9,5		9,500		
			Súčet		9,500		
148	K	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	2,300		
			1,15*2		2,300		
149	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	4,080		
150	K	764354123	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	8,900		
			"K6 - ŽLABY				
			8,9		8,900		
			Súčet		8,900		
151	K	764391410R	Zaťahovací vystužujúci pás odkvap.hrany z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm hr.1mm	m	8,900		
			"K4 - ODKVAP.PÁS				
			8,9		8,900		
			Súčet		8,900		
152	K	764391411R	Vystužujúci pás hrenbeňa z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 350 mm hr.1mm	m	8,900		
			"K2 - VYSTUŽ.PÁS				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			8,9		8,900		
			Súčet		8,900		
153	K	764391421R	Vystužujúci pás hrenbeňa z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 345 mm hr.2mm	m	27,250		
			"Z8 - VYSTUŽ.PÁS				
			8,9		8,900		
			"Z9 - VYSTUŽ.PÁS				
			8,9		8,900		
			"Z10 - VYSTUŽ.PÁS				
			9,45		9,450		
			Súčet		27,250		
154	K	764391412R	Vystužujúci pás hrenbeňa z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 125 mm hr.1mm	m	8,900		
			"K1 - VYSTUŽ.PÁS				
			8,9		8,900		
			Súčet		8,900		
155	K	764391411R	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm hr.1mm	m	9,500		
			"K8 - ZÁVETRná LIŠTA				
			9,5		9,500		
			Súčet		9,500		
156	K	764393640	Hrebeň strechy z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, r.š. 450 mm	m	8,900		
			"K3- HREBEŇ				
			8,9		8,900		
			Súčet		8,900		
157	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	13,300		
			"atika				
			4,62*2+4,06		13,300		
158	K	764454122	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer 80 mm	m	4,600		
			"K7 - ZVOD DN 80				
			4,6		4,600		
			Súčet		4,600		
159	K	764454123	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,600		
			"K10 - ZVOD DN 100				
			2*1,8		3,600		
			Súčet		3,600		
160	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	5,000		
161	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	1,000		
162	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,639		

766 - Konštrukcie stolárske

163	K	766641011	Montáž dverí plastových jednodielnych so zasklením v. 2 m x š. 0.8 m	ks	2,000		
			"D1/L - dvere 70 vnútorné plastové"1		1,000		
			"D1/P - dvere 70 vnútorné plastové"1		1,000		
			Súčet		2,000		
164	M	611410D6R	Dvere vnútorné plast 1krídlové plné 70x197,otočné, vr.zárubne, tesnenie proti prachu, prahu, kovania, zámku	ks	2,000		
			"D1/L - dvere 70 vnútorné plastové"1		1,000		
			"D1/P - dvere 70 vnútorné plastové"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					2,000		
165	K	766641012	Montáž dverí plastových jednodielnych so zasklením v. 2 m x š. 0.,9 m	ks	1,000		
"D2/L - dvere 90 vstupné plastové"1					1,000		
Súčet					1,000		
166	M	611410D7R	Dvere vstupné plast 1kridlové plné, zateplené 90x2100, otočné, vr.zárubne, kovania, zámku s vložkou	ks	1,000		
"D2/L - dvere 90 vstupné plastové"1					1,000		
Súčet					1,000		
167	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,140		
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							
168	K	767162120	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muríva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	2,100		
"A3- ZÁBRADLIE							
"dĺžky celkom"2*(0,85+0,2)					2,100		
Súčet					2,100		
169	M	5534667200R	Nerezové zábradlie vodorovné A3, výšky 1100mm	m	2,100		
"A3- ZÁBRADLIE							
"dĺžky celkom"2*(0,85+0,2)					2,100		
Súčet					2,100		
170	K	767162120	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muríva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	10,400		
"A4- ZÁBRADLIE							
"dĺžky celkom"2*(1,6+2+1,6)					10,400		
Súčet					10,400		
171	M	5534667201R	Nerezové zábradlie vodorovné A4, výšky 1100mm	m	10,400		
"A4- ZÁBRADLIE							
"dĺžky celkom"2*(1,6+2+1,6)					10,400		
Súčet					10,400		
172	K	767162120	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muríva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	3,000		
"A5- ZÁBRADLIE							
"dĺžky celkom"1,5+1,5					3,000		
Súčet					3,000		
173	M	5534667202R	Nerezové zábradlie vodorovné A5, výšky 1100mm	m	3,000		
"A5- ZÁBRADLIE							
"dĺžky celkom"1,5+1,5					3,000		
Súčet					3,000		
174	K	767162120	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muríva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	3,800		
"A6- ZÁBRADLIE							
"dĺžky celkom"2*(0,85+1,05)					3,800		
Súčet					3,800		
175	M	5534667203R	Nerezové zábradlie vodorovné A6, výšky 1100mm	m	3,800		
"A6- ZÁBRADLIE							
"dĺžky celkom"2*(0,85+1,05)					3,800		
Súčet					3,800		
176	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva	m	7,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"A1+A2 - REBRÍK NEREZOVÝ				
			2*3,8		7,600		
			Súčet		7,600		
177	M	140000001R	Nerezový rebrík s ochranným košom	m	7,600		
			"A1+A2 - REBRÍK NEREZOVÝ				
			2*3,8		7,600		
			Súčet		7,600		
178	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva	m	5,200		
			"A8 - REBRÍK NEREZOVÝ				
			2*2,6		5,200		
			Súčet		5,200		
179	M	140000002R	Nerezový rebrík	m	5,200		
			"A8 - REBRÍK NEREZOVÝ				
			2*2,6		5,200		
			Súčet		5,200		
180	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva	m	6,500		
			"A9 - REBRÍK NEREZOVÝ				
			2*3,25		6,500		
			Súčet		6,500		
181	M	140000002R	Nerezový rebrík	m	6,500		
			"A9 - REBRÍK NEREZOVÝ				
			2*3,25		6,500		
			Súčet		6,500		
182	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	1 479,773		
			"B3 - demontovanie ocel'				
			"rebríky - 5 ks				
			2*4*12+3*3*12		204,000		
			"zábradlie - 3 ks - 6 m'				
			6*15		90,000		
			"podlahová doska 1.N.P.				
			3,48*4,02*75		1 049,220		
			"krycí mriežka na vetracích prieduchoch v suteréne + poklop				
			0,9*0,83*45+2,5*0,915*45		136,553		
			Súčet		1 479,773		
183	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	671,916		
			"B3 - demontovanie ocel'				
			"nosníky pri strope 1.N.P. - l 180 - 6 ks dl'. 4,30 m, l200 - 1 ks dl'. 4,08 m				
			6*4,3*21,9		565,020		
			1*4,08*26,2		106,896		
			Súčet		671,916		
184	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,136		
767-KP - Konštrukcie kompozitné							
185	K	767137KP1R	Montáž kompozitných plých roštov	kpl	1,000		
			"cena montáže ako % z cen roštov " 1		1,000		
			Súčet		1,000		
186	M	562KPPV1	V1 - kryt kanálu pný rošt (3,0m2)	ks	1,000		
			"V1 - KRYT"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					1,000		
187	M	562KPPV2	V2 - Podlahová doska (13,2m2)	ks	1,000		
"V2 - DOSKA"1					1,000		
Súčet					1,000		
188	M	562KPP03	V3 - podesta (5,1m2)	ks	1,000		
"V3 - PODESTA"1					1,000		
Súčet					1,000		

783 - Dokončovacie práce - nátery

189	K	783174531	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 3x s email...- 175µm	m2	27,877		
"Z1 I120, 1kus, dĺ 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"3,48*0,438*1,08					1,646		
"Z2 I160, 5kusov, dĺ 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"15,44*0,574*1,08					9,572		
"Z3 I160, 2kusy, dĺ 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2,05*0,574*1,08					1,271		
"Z4 L120/80/8, 8kus, dĺ 8,0+8plechy 200/250 - 0kotvy"8,0*0,49*1,08					4,234		
"Z5 U180, 2kusy, dĺ 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"6,96*0,603*1,08					4,533		
"Z6 I180 dĺ.4,41, 3kusy, "4,41*0,641*1,08					3,053		
"Z7 drát R16, 0,35m"0,35*0,025					0,009		
"Z11 L50/50/5, dĺ, 8,5m"8,5*0,196*1,08					1,799		
"Z1 I120, 1kus, dĺ 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"2*2*0,2*0,3					0,240		
"Z2 I160, 5kusov, dĺ 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"2*2*0,2*0,2					0,160		
"Z3 I160, 2kusy, dĺ 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2*2*0,2*0,25					0,200		
"Z5 U180, 2kusy, dĺ 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"2*2*0,2*0,2					0,160		
"OSTATNÉ "1,0					1,000		
Súčet					27,877		

M - Práce a dodávky M

25-M - Povrch. úprava strojov a zariadení

190	K	250040121R	Metalizácia zinkom /Zn/ 160 mikrometrov tr.II.spotreba kovu 2,022 kg/m2	m2	27,877		
"Z1 I120, 1kus, dĺ 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"3,48*0,438*1,08					1,646		
"Z2 I160, 5kusov, dĺ 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"15,44*0,574*1,08					9,572		
"Z3 I160, 2kusy, dĺ 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2,05*0,574*1,08					1,271		
"Z4 L120/80/8, 8kus, dĺ 8,0+8plechy 200/250 - 0kotvy"8,0*0,49*1,08					4,234		
"Z5 U180, 2kusy, dĺ 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"6,96*0,603*1,08					4,533		
"Z6 I180 dĺ.4,41, 3kusy, "4,41*0,641*1,08					3,053		
"Z7 drát R16, 0,35m"0,35*0,025					0,009		
"Z11 L50/50/5, dĺ, 8,5m"8,5*0,196*1,08					1,799		
"Z1 I120, 1kus, dĺ 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"2*2*0,2*0,3					0,240		
"Z2 I160, 5kusov, dĺ 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"2*2*0,2*0,2					0,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Z3 I160, 2kusy, dl 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2*2*0,2*0,25		0,200		
			"Z5 U180, 2kusy, dl 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"2*2*0,2*0,2		0,160		
			"OSTATNÉ "1,0		1,000		
			Súčet		27,877		

191	M	216000002R	Zinok pre žiarové pozinkovanie	kg	56,367		
			"Z1 I120, 1kus, dl 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"3,48*0,438*1,08		1,646		
			"Z2 I160, 5kusov, dl 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"15,44*0,574*1,08		9,572		
			"Z3 I160, 2kusy, dl 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2,05*0,574*1,08		1,271		
			"Z4 L120/80/8, 8kus, dl 8,0+8plechy 200/250 - 0kotvy"8,0*0,49*1,08		4,234		
			"Z5 U180, 2kusy, dl 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"6,96*0,603*1,08		4,533		
			"Z6 I180 dl.4,41, 3kusy, "4,41*0,641*1,08		3,053		
			"Z7 drát R16, 0,35m"0,35*0,025		0,009		
			"Z11 L50/50/5, dl, 8,5m"8,5*0,196*1,08		1,799		
			"Z1 I120, 1kus, dl 3,48+2plechy 200/300 - 2kotvy/plech"2*2*0,2*0,3		0,240		
			"Z2 I160, 5kusov, dl 15,44+2plechy 200/200 - 4kotvy plech"2*2*0,2*0,2		0,160		
			"Z3 I160, 2kusy, dl 2,05+2plechy 200/250 - 4kotvy plech"2*2*0,2*0,25		0,200		
			"Z5 U180, 2kusy, dl 6,96+4plechy 200/200 - 2kotvy plech"2*2*0,2*0,2		0,160		
			"OSTATNÉ "1,0		1,000		
			Súčet		27,877		

OST - Ostatné

192	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,843		
			"kamenivo - podklad pod chodníkom				
			1,152		1,152		
193	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	90,342		
			"betón - dlažba, mazanina, poter				
			0,662+0,174+0,535+11,997		13,368		
			"tehly, obklady				
			4,749+45,705		50,454		
			"vrty, sanácie a ostatné				
			26,52		26,520		
			Súčet		90,342		
194	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,277		
			"sklenené tvárnice				
			0,277		0,277		
195	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,301		
			"izolácia lepenková				
			10,301		10,301		
196	K	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	3,122		
			"izolácia tepelná				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			2,714+0,408	3,122			
197	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné železobetón	t	76,586		
			1,25+4,523+69,317+1,496	76,586			

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1003 - Nádrže kalového hospodárstva

JKSO: 814 17

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

KS: 1252

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kotková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	z
znižená	20,00%	z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁČ

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1003 - Nádrže kalového hospodárstva

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.Kotková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 2 - Zakladanie
- 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie
- 4 - Vodorovné konštrukcie
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
- 8 - Rúrové vedenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

- 762 - Konštrukcie tesárske
- 763 - Konštrukcie - drevostavby
- 764 - Konštrukcie klampiarske
- 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé
- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové
- 783 - Dokončovacie práce - nátery

M - Práce a dodávky M

- 25-M - Povrch. úprava strojov a zariadení
- 43-M - Montáž oceľových konštrukcií

OST - Ostatné

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 1003 - Nádrže kalového hospodárstva

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Kotková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,054		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

· ornice sa využije pre SO Spevnené plochy

"B8 - Zobratie humusových vrstiev v hr. 100 mm vo výkopov

7,8*2,1*0,1+7,8*1,3*0,1 2,652

6,5*1,3*0,1+6,3*2,7*0,1 2,546

5,8*1,5*0,1+5,8*1,7*0,1 1,856

Súčet 7,054

2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	46,282		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

"B9 - výkopy, zobratie zeminy

7,8*(2,1+1)/2*1,3+7,8*(1,3+1)/2*0,35 18,857

6,5*(1,3+1)/2*0,5+6,3*2,7*0,5 12,243

5,8*(1,5+0,8)/2*0,65+5,8*1,7*1,1 15,182

Súčet 46,282

3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiťosť horniny 3	m3	13,885		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	99,618		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

"odvoz na mezidepóniu a späť

"B9 - výkopy, zobratie zeminy

7,8*(2,1+1)/2*1,3+7,8*(1,3+1)/2*0,35 18,857

6,5*(1,3+1)/2*0,5+6,3*2,7*0,5 12,243

5,8*(1,5+0,8)/2*0,65+5,8*1,7*1,1 15,182

Súčet 46,282

46,282*2 92,564

"ornice z mezidepónie pre SO 3002 (Spevnené plochy)

7,054 7,054

Súčet 99,618

5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	46,282		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

"B9 - výkopy, zobratie zeminy

7,8*(2,1+1)/2*1,3+7,8*(1,3+1)/2*0,35 18,857

6,5*(1,3+1)/2*0,5+6,3*2,7*0,5 12,243

5,8*(1,5+0,8)/2*0,65+5,8*1,7*1,1 15,182

Súčet 46,282

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 "B9 - výkopy, zobrať zeminu "nakladanie na mezidepónii pre spätný zásyp 7,8*(2,1+1)/2*1,3+7,8*(1,3+1)/2*0,35 6,5*(1,3+1)/2*0,5+6,3*2,7*0,5 5,8*(1,5+0,8)/2*0,65+5,8*1,7*1,1 Medzisúčet "B8 - Zobrať humusových vrstiev v hr. 100 mm vo výkopov "nakladanie na mezidepónii 7,8*2,1*0,1+7,8*1,3*0,1 6,5*1,3*0,1+6,3*2,7*0,1 5,8*1,5*0,1+5,8*1,7*0,1 Medzisúčet Súčet	m3	53,336		
7	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 "povodný výkopok 46,282 "nová - kúpená sypanina 5,7*2,5*2,22+7,5*5*(0,7+1,2)/2 Súčet	m3	113,542		
8	M	5833719100	Štrkopiesok "nová - kúpená sypanina 5,7*2,5*2,22+7,5*5*(0,7+1,2)/2	t	138,159		
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením 7*5	m2	35,000		
2 - Zakladanie							
10	K	275313612	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 20/25 "M2 - C20/25 X0 "základové patky - 7 ks 0,75*0,75*0,4*7 0,45*0,45*0,8*7 Súčet	m3	2,709		
11	K	275351217	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tradičné "základové patky - 7 ks 0,75*4*0,4*7 0,45*4*0,8*7 Súčet	m2	18,480		
12	K	275351218	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tradičné "základové patky - 7 ks 0,75*4*0,4*7 0,45*4*0,8*7 Súčet	m2	18,480		
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							
13	K	380321531	Kompletne konštr. čistiami odpad. vód zo železobetónu tr.C 30/37, hr.80-150 mm - 1 x prestup vo steně d = 350 mm - 1 x prestup vo steně d = 400 mm	m3	18,716		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"M6 - betón C30/37 XC3 - pribetónovanie nádrže				
			99,8*0,12		11,976		
			6,74*4*0,12*1		3,235		
			6,74*4*(0,12+0,4)/2*0,5		3,505		
			Súčet		18,716		
14	K	380321532	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr.C 30/37, hr.150-300 mm	m3	4,378		
			"M6 - betón C30/37 XC3 - pribetónovanie nádrže				
			0,6*0,6*0,25		0,090		
			6,74*0,49*0,35*2+5,76*0,49*0,35*2		4,288		
			Súčet		4,378		
15	K	380356231	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných zhotovenie	m2	151,024		
			99,8		99,800		
			6,74*4*1,9		51,224		
			Súčet		151,024		
16	K	380356232	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných odstránenie	m2	151,024		
17	K	380361006	Výstuž komplet. konštr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	2,151		
			"viz. výkaz výstuže (trny + sieť KARI)				
			2,151		2,151		
18	K	38500000R	O1 - Obklad vnútorného povrchu ŽB konštrukcie - montáž	m2	99,800		
19	M	38500000R1	O1 - plastová membrána (PE) hr.4 mm s nopky (výška nopkov 13 mm), vkládaná do debnenia, vodotesná	m2	109,780		
			- obklad zakončený systémovou lemovacou lištou L= 5,76*4 = 23,04 m				

4 - Vodorovné konštrukcie

20	K	423321113	Zabetónovanie s debnením a oddebnením, dutín a otvorov veľkosti jednotlivito do 0,1 m3	m3	0,057		
			3,14*0,15*0,15*0,25		0,018		
			3,14*0,1*0,1*0,25		0,008		
			3,14*0,2*0,2*0,25		0,031		
			Súčet		0,057		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21	K	631501111	Náryp s utlačeníam a urovnávaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	0,495		
			"riečne kamenivo				
			6,6*0,5*0,15		0,495		

8 - Rúrové vedenie

22	K	851379011	Demontáž vodovodného potrubia z liatinových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,073 t	m	5,000		
			"B5				
			3*1		3,000		
			"B6				
			2*1		2,000		
			Súčet		5,000		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	80,000		
			80		80,000		
24	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	82,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2	157,764		
			"VVP 600-1250 bar				
			99,8		99,800		
			6,74*4*(1,9+0,25)		57,964		
			Súčet		157,764		
26	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	55,470		
			"pre prístrešok				
			8,6*6,45		55,470		
27	K	943944122	Montáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení od 3 do 6 kPa	m3	80,000		
28	K	943944292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia priestorového ťažkého prac. alebo podperného výšky nad 20 do 40 m, zaťaženia od 3 do 6 kPa	m3	400,000		
29	K	943944294	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia priestorového ťažkého prac. alebo podperného výšky nad 20 do 40 m, zaťaženia od 9 do 12 kPa	m3	400,000		
30	K	943944822	Demontáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení nad 3 do 6 kPa	m3	80,000		
31	K	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	33,178		
			5,76*5,76		33,178		
32	K	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	165,890		
33	K	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	33,178		
			5,76*5,76		33,178		
34	K	952901311	Vyčistenie budov poľnohospodárskych objektov akejkoľvek výšky	m2	29,370		
			"prístrešok				
			6,6*4,45		29,370		
35	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3, 5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	45,428		
			6,74*6,74		45,428		
36	K	952903119	Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3, 5 m	m2	45,428		
37	K	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	13,942		
			"B4 - Odbúranie stien armaturnej šachty na úroveň 503,55				
			(2,05+0,45+0,65+0,3+4,1+0,3+0,81+0,44)*0,3*1,23		3,358		
			"B4 - Odbúranie stien armaturnej šachty na úroveň 503,05				
			(0,95+2,5+6,3+1,25)*0,3*1,73		5,709		
			"B4 - Odbúranie betóna kolem jímky				
			6,5*4*0,5*(0,25+0,5)/2		4,875		
			Súčet		13,942		
38	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	2,930		
			"B3 - Odbúranie stropu armaturnej šachty a jímky				
			6,3*3,1*0,15		2,930		
39	K	971046021	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - betónových, obkladov -0,00155t	cm	330,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"B7 - otvory vo dne pre odtok podpovrchovej vody 3*110		330,000		
40	K	97105600R	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do stien + cementová malta - železobetónových -0,00001t	cm	6 640,000		
			"viz. výkaz výstuže "664 ks vývrt na cementovú maltu hr. 10 cm 664*10		6 640,000		
41	K	971056021	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - železobetónových -0,00170t	cm	90,000		
			"B7 - otvory vo dne pre odtok podpovrchovej vody 3*30		90,000		
42	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	39,000		
			"B2 - demontovanie zábradlia usadzovacej jímky 6,5*4+6,5*2		39,000		
43	K	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	2,000		
			"B3 - odbúranie 2 ocelových poklopov 2		2,000		
44	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,027		
			"betón 0,512		0,512		
			"železobetón 33,461+7,032+0,153		40,646		
			Medzisúččet		41,158		
			"kovové prvky oplatenia (zostanú v areále) 1,443+0,088+0,338		1,869		
			Medzisúččet		1,869		
			Súččet		43,027		
45	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	987,792		
			"betón 0,512		0,512		
			"železobetón 33,461+7,032+0,153		40,646		
			Súččet		41,158		

99 - Presun hmôt HSV

46	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	205,038		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konštrukcie tesárske

47	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	6,600		
			"W1 - hranol 80x60 mm 6,6		6,600		
48	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	30,100		
			"W2 - krokvy prístrešku 100x200 mm - 7 ks 7*4,3		30,100		
49	M	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 120x120,140,180mm	m3	0,697		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"W1 - hranol 80x60 mm 6,6*0,08*0,06		0,032		
			"W2 - krokvy prístrešku 100x200 mm - 7 ks 7*4,3*0,1*0,2		0,602		
			Súčet		0,634		
50	K	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	29,000		
			"W3 - záklop prístrešku - drevené dosky hr. 24 mm, š=150 mm 29		29,000		
51	M	6051083300	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' I hr. 24-32mm x B=60-160mm	m3	0,766		
			"W3 - záklop prístrešku - drevené dosky hr. 24 mm, š=150 mm 29*0,024		0,696		
52	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,330		
			"W1 - hranol 80x60 mm 6,6*0,08*0,06		0,032		
			"W2 - krokvy prístrešku 100x200 mm - 7 ks 7*4,3*0,1*0,2		0,602		
			"W3 - záklop prístrešku - drevené dosky hr. 24 mm, š=150 mm 29*0,024		0,696		
			Súčet		1,330		
53	K	762841110	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	4,360		
			"W4 - drevená fošna 40x200 mm - lemovanie strechy pod kľampiarskym zakončením (2*6,6*2*4,3)*0,2		4,360		
54	M	6051015400	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr. 38-50mm x B=170-240mm	m3	0,191		
			"W4 - drevená fošna 40x200 mm - lemovanie strechy pod kľampiarskym zakončením (2*6,6*2*4,3)*0,2*0,04		0,174		
55	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,174		
			"W4 - drevená fošna 40x200 mm - lemovanie strechy pod kľampiarskym zakončením (2*6,6*2*4,3)*0,2*0,04		0,174		
56	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,950		

763 - Konštrukcie - drevostavby

57	K	7630000R1	V1 - nosné profile I 200 z kompozitu 200x100x10 cm - dodávka + montáž - súčasťou dodávky sú aj všetky potrebné pomocné konštrukcie, prvky a práce (vrátane upratania) a ďalej všetky doplnkové prvky ako napr. kotvenie, príponky atď "6 ks á 5,76 m 6*5,76	m	34,560		
58	K	7630000R2	V2 - krajové nosné profile L50x50x6 mm z kompozitu - dodávka + montáž - súčasťou dodávky sú aj všetky potrebné pomocné konštrukcie, prvky a práce (vrátane upratania) a ďalej všetky doplnkové prvky ako napr. kotvenie, príponky atď	m	11,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"2 ks á 5,76 m 2*5,76		11,520		
59	K	7630000R3	V3 - kryt jímky z kompozitu - dodávka + montáž - nášlapná plocha podest s protiskšnou úpravou - súčasťou dodávky sú aj všetky potrebné pomocné konštrukcie, prvky a práce (vrátane upratania) a ďalej všetky doplnkové prvky ako napr. kotvenie, príponky atď	m2	33,178		
			2,38*5,76*2		27,418		
			1*5,76		5,760		
			Súčet		33,178		

764 - Konštrukcie klampiarske

60	K	76431453R	K8 - Krytiny z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu - RŠ 570 mm , hr. 0,7 mm - krytie na dvojité stojatú drážku s tesnením - materiál TiZn predpatinovaný grafitovo šedý	m	57,200		
61	K	764322220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm "K4 - odkvap. hrana - zatáhovací vystužujúci pás, ocelový pozinkovaný , hr.1 mm, RŠ 250 mm	m	6,600		
			6,6		6,600		
62	K	764324513	Oplechovanie z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, odkvapov na strechách so syst. dvojitej stojatej drážky r.š. 400 mm - materiál TiZn predpatinovaný grafitovo šedý	m	6,600		
			"K5 - odkvapnicový pás TiZn plech, hr. 0,7 mm, RŠ 400 mm				
			6,6		6,600		
63	K	764331230	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm "K6 - štítové lemovanie - vystužujúci pás ocelový pozinkovaný, hr. 1 mm, RŠ320 mm	m	4,400		
			4,4		4,400		
64	K	764391620	Záveterná lišta z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, r.š. 330 mm - materiál TiZn predpatinovaný grafitovo šedý	m	4,400		
			"K7 - štítové lemovanie, TiZn záveterná lišta - hr.0,7 mm, RŠ 300 mm				
			4,4		4,400		
65	K	764393210	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm "K1 - hrebeň: vystužujúci pás ocelový pozinkovaný , hr. 1 mm, RŠ 125 mm	m	6,600		
			6,6		6,600		
66	K	764393230	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm "K2 - hrebeň: vystužujúci pás ocelový pozinkovaný , hr. 1 mm, RŠ 350 mm	m	6,600		
			6,6		6,600		
67	K	764393640	Hrebeň strechy z predzvetraného titáňzinkového TiZn plechu, r.š. 500 mm - materiál TiZn predpatinovaný grafitovo šedý	m	6,600		
			"K3 - systémové krytie hrebeňa, TiZn plech, hr. 0,7 mm, RŠ450 mm				
			6,6		6,600		
68	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,349		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

69	K	76548000R	PL1 - Obklad stien vláknocementový s farbeným (na vodnej báze) povrchom hr.8 mm odtieň RAL 5012 (na ocelové pažďíky - dodávka + - súčasťou jsou všetky pomocné práce, potrebné nátery, doplňkové prvky (napr. kotviace lišty, samotné kotvenie, pryžové podložky, skrutky vrátane vrtania, upevnenie dosák podľa montážnych návodov výrobcov dosák	m2	27,996		
			"PL1				
			1,1*2,03*6		13,398		
			1,1*2,25*4		9,900		
			1,05*2,05*1		2,153		
			Súčet		25,451		

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

70	K	76734010R	PL2 - Montáž dosky z polykarbonátu - opláštenie sten - súčasťou jsou všetky pomocné práce, potrebné nátery, doplňkové prvky (napr. kotviace lišty, samotné kotvenie, pryžové podložky, skrutky vrátane vrtania, upevnenie dosák podľa montážnych návodov výrobcov dosák	m2	3,766		
			"PL2				
			"polykarbonátové dosky opálové hr. 8 mm				
			0,44*2,25*2		1,980		
			0,44*2,03*2		1,786		
			Súčet		3,766		
71	M	283000000R	PL2 - polykarbonátové dosky opálové hr. 8 mm - súčasťou jsou všetky pomocné práce, potrebné nátery, doplňkové prvky (napr. kotviace lišty, samotné kotvenie, pryžové podložky, skrutky vrátane vrtania, upevnenie dosák podľa montážnych návodov výrobcov dosák	m2	3,766		
			"PL2				
			"polykarbonátové dosky opálové hr. 8 mm				
			0,44*2,25*2		1,980		
			0,44*2,03*2		1,786		
			Súčet		3,766		

72	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t "B1 - demontovanie lávky nad usadzovací jímku 6,5*0,8*65	kg	338,000		
					338,000		

73	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,020		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

783 - Dokončovacie práce - nátery

74	K	783173520	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové stredných B a plnostenných D dvojnás. 2x s emailov...- 140µm - finálny náter bezfarebný	m2	50,000		
75	K	783173527	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm "Z1 - HEB160 20,2*0,845	m2	50,000		
					17,069		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Z2 - IPE200				
			13,2*0,768		10,138		
			"Z3 - tyče priemeru 16 mm				
			22,7*3,14*0,008*0,008		0,005		
			"Z4 - UPE120				
			46,5*0,422		19,623		
			Súčet		46,835		
			"zaokrúhleno:				
			50		50,000		

76	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	88,372		
			"W1 - hranol 80x60 mm				
			6,6*(0,08+0,06)*2		1,848		
			"W2 - krokvy prístrešku 100x200 mm - 7 ks				
			7*4,3*(0,1+0,2)*2		18,060		
			"W3 - záklop prístrešku - drevené dosky hr. 24 mm, š=150 mm				
			29*2		58,000		
			"W4 - drevená fošna 40x200 mm - lemovanie strechy pod kľampiarskym zakončením				
			(2*6,6+2*4,3)*(0,04+0,2)*2		10,464		
			Súčet		88,372		

M - Práce a dodávky M

25-M - Povrch. úprava strojov a zariadení

77	K	25004210R	Metalizácia oceľových konštrukcií zinkom /Zn/ - 160 mikrometrov tr.I. spotreba kovu 2,96 kg/m2, výška 1,9 - 5 m	m2	50,000		
			"Z1 - HEB160				
			20,2*0,845		17,069		
			"Z2 - IPE200				
			13,2*0,768		10,138		
			"Z2 - P 8 180/180 mm - 6 ks				
			6*0,18*0,18*2		0,389		
			"Z3 - tyče priemeru 16 mm				
			22,7*3,14*0,008*0,008		0,005		
			"Z4 - UPE120				
			46,5*0,422		19,623		
			"Z4 - P10 80/85 mm - 21 ks				
			21*0,08*0,085*2		0,286		
			Súčet		47,510		
			"zaokrúhleno:				
			50		50,000		

78	M	25004210R1	zink (Zn)	kg	80,300		
----	---	------------	-------------	----	--------	--	--

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

79	K	430861005	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 2 000 kg vrátane	kg	1 718,847		
			"Z1 - HEB160 - stĺpy vetknuté do kalicha základovej patky do hĺbky min. 350 mm a zaliaty betónom C20/25 - 7 ks				
			20,2*42,6		860,520		
			"Z2 - IPE200				
			13,2*22,4		295,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Z2 - P 8 180/180 mm - 6 ks 6*0,18*0,18*64,9		12,617		
			"Z3 - tyče priemeru 16 mm 22,7*1,6		36,320		
			"Z4 - UPE120 46,5*10,8		502,200		
			"Z4 - P10 80/85 mm - 21 ks 21*0,08*0,085*80,6		11,510		
			Súčet		1 718,847		
80	M	13482615R1	Z1 - Tyče ocelové prierezu HEB DN 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO 5235JRG1	t	0,930		
			"Z1 "Z1 - HEB160 20,2*0,0426		0,861		
81	M	1348261500	Z2 - Tyče ocelové prierezu IPE DN 200 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO 5235JRG1	t	0,320		
			"Z2 13,2*0,0224		0,296		
82	M	1321125800	Z3 - Tyč ocelová jemná kruhová D 16 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO 5235JRG1	t	0,039		
			"Z3 - tyče priemeru 16 mm 22,7*0,0016		0,036		
83	M	133843505R	Z4 - Tyče ocelové prierezu UPE DN 120 mm, ozn. 5235JR (11 375) valcované za tepla	t	0,542		
			"Z4 - UPE120 46,5*0,0108		0,502		
84	M	1361102400	Plech ocelový hrubý 8x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN 5235JRG1	t	0,014		
			"Z2 - P 8 180/180 mm - 6 ks 6*0,18*0,18*0,0649		0,013		
85	M	1361102800	Plech ocelový hrubý 10x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN 5235JRG1	t	0,013		
			"Z4 - P10 80/85 mm - 21 ks 21*0,08*0,085*0,0806		0,012		
86	M	309007840R	Skrutka hrubá M12 vrátane matic a podložiek	tkg	0,100		
			"pre uchytenie P8 a P10 6*4		24,000		
			2*21		42,000		
			Súčet		66,000		
			"zaokr. 0,1		0,100		
87	M	3099596500	Prirážka za pozinkovanie skrutiek nad M 8	kg	8,000		

OST - Ostatné

88	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,512		
			"betón 0,512		0,512		
89	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	40,646		
			"železobetón 33,461+7,032+0,153		40,646		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2001 - Elektrostavebná inštalácia

JKSO: 812 3
Miesto: Hertník
CPV: 51110000-6

KS: 1251
Dátum: 08/2015
CPA: 43.21.10

Objednávateľ:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:
IČO-DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO-DPH:

Projektant:
ing. Barkman

IČO:
IČO-DPH:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter. Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	ze
znižená	20,00%	ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2001 - Elektrostavebná inštalácia

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: ing. Barkman

Zhotoviteľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

Demontáž

OST - Ostatní

Celkové náklady za stavbu

SÚPIS PRÁC

Stavba: SO 2001 - Elektrostavebná inštalácia

Objekt: SO 2001 - Elektrostavebná inštalácia

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednavateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: ing. Barkman

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

1	M	R0001	Kábel 0,4kV, 1-Cu 5x16mm ² vr. Zapojenia	m	12,000		
2	K	R0002	Montáž vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x16 pevne uložený	m	12,000		
3	M	R0003	Kábel Cu 5J x 1,5mm ² vr. zapojenia	m	95,000		
4	K	R0004	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x1,5 pevne uložený	m	95,000		
5	M	R0005	Kábel Cu 5J x 2,5mm ² vr. Zapojenia	m	70,000		
6	K	R0006	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x2,5 pevne uložený	m	70,000		
7	M	R0007	Kábel Cu 5J x 6mm ² vr. Zapojenia	m	160,000		
8	K	R0008	Montáž kábelu 0,4kV, 1-Cu 5x6 pevne uložený	m	160,000		
9	M	R0009	Kábel Cu 3J x 2,5mm ² vr. Zapojenia	m	230,000		
10	K	R0010	Montáž kábelu CYKY 3J x 2,5 pevne uložený	m	230,000		
11	M	R0011	Kábel Cu 3J x 1,5mm ² vr. zapojenia	m	370,000		
12	K	R0012	Montáž kábelu CYKY 3J x 1,5 pevne uložený	m	370,000		
13	M	R0013	Káblový štítok	ks	26,000		
14	K	R0014	Montáž káblového štítu	ks	26,000		
15	K	R0015	Ukončenie káblov/vodičov do 2,5mm ²	ks	28,000		
16	K	R0016	Ukončenie káblov/vodičov do 6mm ²	ks	22,000		
17	M	R0017	Kabelové spojky NN pro vícežilové kabely do 6mm ²	ks	4,000		
18	K	R0018	Propojenie káblov spojkou do 1kV, celoplastové káble do 6mm ²	ks	4,000		
19	M	R0019	Vodíč Cu pre ochranné pospojovanie do 6mm ² žzl.	m	42,000		
20	K	R0020	Montáž vodiča pre ochranné pospojovanie do 16mm ² žzl., pevne	m	4,000		
21	M	R0021	Viazacia páska pre jednožilové káble	ks	8,000		
22	K	R0022	Svazkovanie NN kabelov viazacou páskou	ks	8,000		
23	M	R0023	Káblový žlab bez stojiny, kovový, šírka do 150mm, výška bočnice 55mm, vr. spojovacieho	m	35,000		
24	K	R0024	Montáž žlabu bez stojiny a výložníku šírka do 250mm	m	35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	R0025	Výložník s jedným ramenom, šírka 400mm, s navarenou stojinou, nástenné prevedenie	m	35,000		
26	K	R0026	Montáž výložníkov do šírky 400mm nástenných s 1 ramenom	m	35,000		
27	M	R0027	rúrka plastová do d=29mm	m	32,000		
28	K	R0028	Montáž rúrok pevne na povrch	m	32,000		
29	M	R0029	Lišta plastová pre elektroinštaláciu vr. drobného materiálu, vr. spojok, rohov, ohybov	m	190,000		
30	K	R0030	Montáž lišt a kanálik el. inst. so spojkami, vr. Ohybov, rohov do krabíc, š.do 40mm	m	190,000		
31	M	R0031	Rozvádzač RS1, zostavený z 1 skrine, krytie IP43/IP20 š.800x1500x2500mm, vid'.	ks	1,000		
32	K	R0032	Montáž rozvádzača RS1, vr. oživenia a zapojenia	ks	1,000		
33	M	R0033	žiarovkové svietidlo nástenné 2x36W, 230V, krytie IP54	ks	34,000		
34	K	R0034	montáž žiarovkového svietidla 2x36W	ks	34,000		
35	M	R0035	núdzové žiarovkové svietidlo nástenné s akumulátorom, 1x9W, krytie IP54	ks	7,000		
36	K	R0036	montáž núdzového žiarovkového svietidla 1x9W	ks	7,000		
37	M	R0037	dvojitlačidlový ovládač vo skrini 10A, 230V, krytie IP54	ks	5,000		
38	K	R0038	montáž ovládača	ks	5,000		
39	M	R0039	žiarovkové svietidlo nástenné 1x15W typ E27, 230V, krytie IP65	ks	5,000		
40	K	R0040	montáž žiarovkového svietidla 1x15W	ks	5,000		
41	M	R0041	zásuvková skriňa plastová, krytie IP54, zásuvky 230V/16A, 400V/32A	ks	4,000		
42	K	R0042	montáž zásuvkovej skrine	ks	4,000		
43	K	R0043	vypínače, a krabice pre elektroinštaláciu, vr. Ich montáže	ks	15,000		
44	K	R0044	zásuvky a krabice pre elektroinštaláciu, vr. Ich montáže	ks	22,000		
45	M	R0045	hromozvodné zariadenie z vodiča FeZn 8mm vr. Podpier a zvodov	m	240,000		
46	M	R0046	hromozvodové svorky spojovacie, skúšobné, odkvapové, krížové apod., ochranný úholník, zachytávacia tyč	sada	1,000		
47	K	R0047	montáž materiálu pre hromozvod	sada	1,000		
48	M	R0048	plastová deblokačná skinka vr. Vnútorného vybavenia	ks	1,000		
49	K	R0049	Montáž deblokačnej skinky	ks	1,000		
50	M	R0050	Ocelová konštrukcia pomocná	kg	50,000		
51	K	R0051	Montáž ocelevej konštrukcie	kg	50,000		
52	K	R0052	výstražné tabuľky pre elektrické zariadenie	ks	15,000		
53	M	R0053	Konštrukčná ocel' valcovaná	kg	45,000		
54	K	R0054	Montáž kovových a nosných konštrukcií z válcovaných profilov	kg	45,000		
55	K	R0055	provizorné zapojenie počas výstavby nových zariadení, vr. Ukončenia káblov	ks	14,000		
56	K	R0056	technologické uzemnenie a pospájanie el. zariadenia a kovových potrubí vr. napojenia na vonkajšiu uzemniacu sieť	ks	24,000		
57	M	R0057	Protipožiarna malta (20kg)	ks	1,000		
58	K	R0058	Montáž a vyhotovenie ohňovzdorných prepážok vo stenovom priechodu do 300mm	m2	1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	R0059	Hlavná ochranná (ekvipotencionálna) pripojnica, svorka	ks	1,000		
60	K	R0060	Montáž - hlavná ochranná (ekvipotencionálna) pripojnica, svorka	ks	1,000		
61	M	R0061	Pásik FeZn 120mm ² , v zemi alebo s upevnením na povrchu, ukončenie, svarky	m	120,000		
62	K	R0062	Montáž zemniacej pásky do 120mm ² , vr. upevnenia, svorek	m	120,000		
63	M	R0063	Náterové hmoty pre konštrukcie a uzemnenie	ks	3,000		
64	K	R0064	aplikácia náterovej hmoty	m	40,000		
65	M	R0065	Nosné konštrukcie pre upevnenie prístrojov a zariadení do 10 kg	ks	5,000		
66	K	R0066	Výkop ryhy ručne šírka=35cm, hĺbka=70cm, trieda horniny 4	m	20,000		
67	K	R0067	Zásyp ryhy 35 x 70cm ručne, vr. hutnenia, zemina 4	m	20,000		
68	K	R0068	přemístění, odvoz, horniny, vodorovne, vr. Zloženia do 500m	m3	12,000		
69	K	R0069	úprava terénu, polozenie mačiny	m2	70,000		
70	R	R0070	odstránenie podkladu alebo povrchu komunikácie, vč.rozpojenia na kusy, do 15cm	m2	10,000		
71	K	R0071	Montáž nosné konštrukcie pre upevnenie prístrojov a zariadení do 10 kg	ks	4,000		

DEMONTÁŽE

72	K	R0072	Demontáž rozvádzačov NN 400V , vrátane odvozu a ekologickej likvidácie event. skládovania	ks	1,000		
73	K	R0073	Demontáž stávajúcich rozvodov vr. kabelov a nosných konštrukcií a ostatných zariadení, vr. odvozu a ekologickej likvidácie event.	ks	1,000		

OST - Ostatní

74	K	R0074	Montážne práce elektro neuvedené v cenníku	hod	18,000		
75	K	R0075	Stavebné pomocné úkony, drobné dierovanie a vysekanie priechoďov pre káble, vr.začistenia a	sada	1,000		
76	K	R0076	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového	sada	1,000		
77	K	R0077	Úvodná revízia elektroinštalácie v zmysle STN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6, vr. spracovania	kus	1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2002 - Vzduchotechnika

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45331210-1

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 43.22.12

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

T.Skuček

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokolvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2002 - Vzduchotechnika

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2002 - Vzduchotechnika

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

1	K	769000018R	Spojovací materiál pozinkovaný	kg	7,000		
			"pre všetky zariadenia č.5 - odborný odhad"7,0		7,000		
			Súčet		7,000		
2	K	769000038R	Spojovací materiál pozinkovaný	kg	5,000		
			"pre všetky zariadenia č.8 - odborný odhad"5,0		5,000		
			Súčet		5,000		
3	K	769000037R	Spojovací materiál nerezový	kg	6,000		
			"pre všetky zariadenia č.8 - odborný odhad"6,0		6,000		
			Súčet		6,000		
4	K	769011025	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 300	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.2"1		1,000		
			Súčet		1,000		
5	M	4290013025R	Nástenný axiálny ventilátor priem.250 mm. V = 500 m3 / h	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.2"1		1,000		
			Súčet		1,000		
6	K	769011105	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného do potrubia veľkosť: 300	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.1"1		1,000		
			Súčet		1,000		
7	M	429001024R	Axiálny ventilátor do potrubia priem.250 mm. V = 500 m3 / h	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.1"1		1,000		
			Súčet		1,000		
8	K	769011200	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	1,000		
			"Zariadenie č.4.pol.4.1"1		1,000		
			Súčet		1,000		
9	M	429001311R	Malý radiálny ventilátor priem. 100mm so skrinkou z nárazuvzdorného plastu V.=160m3/h	ks	1,000		
			"Zariadenie č.4.pol.4.1"1		1,000		
			Súčet		1,000		
10	K	769011575	Montáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť: 315	ks	1,000		
			"Zariadenie č.2.pol.2.2"1		1,000		
			Súčet		1,000		
11	M	429001407R	Nástenný axiálny ventilátor priemer 315mm V.=1200m3/h	ks	1,000		
			"Zariadenie č.2.pol.2.2"1		1,000		
			Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	769011575	Montáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť: 315	ks	2,000		
			"Zariadenie č.3.pol.3.1"2		2,000		
			Súčet		2,000		
13	M	429001409R	Nástenny axiálny ventilátor priemer 315mm V.=1200m3/h	ks	2,000		
			"Zariadenie č.3.pol.3.1"2		2,000		
			Súčet		2,000		
14	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	1,000		
			"Zariadenie č.4."1,0		1,000		
			Súčet		1,000		
15	M	429003516R	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100, 0% tvaroviek	m	1,000		
			"Zariadenie č.4."1,0		1,000		
			Súčet		1,000		
16	K	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	4,000		
			"Zariadenie č.4"4,0		4,000		
			Súčet		4,000		
17	M	429003515R	Spiro potrubie L=1000 mm DN 200, 30% tvaroviek	m	4,000		
			"Zariadenie č.4."4		4,000		
			Súčet		4,000		
18	K	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	2,000		
			"Zariadenie č.7"2,0		2,000		
			Súčet		2,000		
19	M	429003536R	Spiropotrubie z nerez.plechu priem.200 mm, 0% tvaroviek	m	2,000		
			"Zariadenie č.7"2,0		2,000		
			Súčet		2,000		
20	K	769021012	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	4,000		
			"Zariadenie č.6"4,0		4,000		
			Súčet		4,000		
21	M	429003531R	Spiropotrubie z pozink.plechu do priem.250 mm, 0% tvar.	m	4,000		
			"Zariadenie č.6"4,0		4,000		
			Súčet		4,000		
22	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	3,000		
			"Zariadenie č.6"2*1,5		3,000		
			Súčet		3,000		
23	M	429003530R	Štvorhranné potrubie rovná rúra 1500mm, 50% tvaroviek	m	2,000		
			"Zariadenie č.6"2		2,000		
			Súčet		2,000		
24	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	6,000		
			"Zariadenie č.7"4*1,5		6,000		
			Súčet		6,000		
25	M	429003535R	Štvorhranné potrubie rovná rúra z nerez plechu obv.1500mm, 50% tvaroviek	m	4,000		
			"Zariadenie č.7"4		4,000		
			Súčet		4,000		
26	K	769021133R	Montáž kruhového potrubia ohybného neizolovaného z 2 vrstiev PVC s polyamid.tkaninou do priem.300 mm, l do 1 m	ks	2,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.4"2		2,000		
			Súčet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	429002027R	Pružná vložka priem.250	ks	2,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.4"2		2,000		
			Súčet		2,000		
28	K	769021175	Montáž ohybnej Al hadice s tepelnou a hlukovou izoláciou priemeru do 90 mm	m2	5,000		
			"pre všetky zariadenia - odborný odhad"5,0		5,000		
			Súčet		5,000		
29	M	429002723R	Tepelná izolácia z minerálnej plsti hr.40mm, s Al. fóliou	m2	5,000		
			"pre všetky zariadenia - odborný odhad"5,0		5,000		
			Súčet		5,000		
30	K	76902512R	Montáž potrubie hluk tlmiace do priemeru 100 mm	m	2,000		
			"Zariadenie č.4.pol.4.2"2		2,000		
			Súčet		2,000		
31	M	429002013R	Ohybné hluk tlmiace potrubie do priemeru	m	2,000		
			"Zariadenie č.4.pol.4.2"2		2,000		
			Súčet		2,000		
32	K	769025345	Montáž žalúzievej klapky elektrickej priemeru 250-315 mm	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6.pol.6.6"1		1,000		
			Súčet		1,000		
33	M	429002029R	Klapka uzatváracia tesná 315x315 s ovládaním servopohonom 230 V	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6.pol.6.6"1		1,000		
			Súčet		1,000		
34	K	769025360	Montáž žalúzievej klapky plastovej priemeru 100-160 mm	ks	1,000		
			"Zariadenie č.4.pol.4.3"1		1,000		
			Súčet		1,000		
35	M	429002014R	Pretlaková žalúzieová klapka pre umiestnenie na fasáde prekrývajúci otvor priem.125mm	ks	1,000		
			"Zariadenie č.4.pol.4.3"1		1,000		
			Súčet		1,000		
36	K	769025363	Montáž žalúzievej klapky priemeru 200-315 mm	ks	1,000		
			"Zariadenie č.2.pol.2.3"1		1,000		
			Súčet		1,000		
37	M	429002008R	Pretlaková žalúzieová klapka pre umiestnenie na fasáde prekrývajúci otvor priem.315mm	ks	1,000		
			"Zariadenie č.2.pol.2.3"1		1,000		
			Súčet		1,000		
38	K	769025363	Montáž žalúzievej klapky priemeru 200-315 mm	ks	2,000		
			"Zariadenie č.3.pol.3.2"2		2,000		
			Súčet		2,000		
39	M	429002010R	Pretlaková žalúzieová klapka pre umiestnenie na fasáde prekrývajúci otvor priem.315mm	ks	2,000		
			"Zariadenie č.3.pol.3.2"2		2,000		
			Súčet		2,000		
40	K	769025363	Montáž žalúzievej klapky priemeru 200-315 mm	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.3"1		1,000		
			Súčet		1,000		
41	M	429002026R	Pretlaková klapka pre umiestnenie na fasáde prekrývajúca otvor priem.250 mm	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.3"1		1,000		
			Súčet		1,000		
42	K	769035096	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.5"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		1,000		
43	M	429004028R	Krycia mriežka kruhová 250	ks	1,000		
			"Zariadenie č.6 - pol.6.5"1		1,000		
			Súčet		1,000		
44	K	769035096	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	2,000		
			"Zariadenie č.7 - pol.7.3"2		2,000		
			Súčet		2,000		
45	M	429004034R	Mriežka krycia priem.250 mm, nerez	ks	2,000		
			"Zariadenie č.7 - pol.7.3"2		2,000		
			Súčet		2,000		
46	K	769036003	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	2,000		
			"Zariadenie č.7 - pol.7.2"2		2,000		
			Súčet		2,000		
47	M	429004033R	Protidažďová žalúzie 225x355, nerez	ks	2,000		
			"Zariadenie č.7 - pol.7.2"2		2,000		
			Súčet		2,000		
48	K	769036024	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.405-0.500 m2	ks	2,000		
			"Zariadenie č.4a"2,0		2,000		
			Súčet		2,000		
49	M	429004017R	Protidažďová žalúzia ZN 600x600mm, vr.zamurovacieho rámu	ks	2,000		
			"Zariadenie č.4a"2,0		2,000		
			Súčet		2,000		
50	K	769042036	Montáž krátkého doskového filtra do štvorhranného potrubia 325x325 mm	ks	2,000		
			"Zariadenie č.7 - pol.7.1"2		2,000		
			Súčet		2,000		
51	M	429001932R	Filtračný diel profilu 355x225 dĺžky 300 mm. Nerez.filtračná vložka tľ.G4	ks	2,000		
			"Zariadenie č.7 - pol.7.1"2		2,000		
			Súčet		2,000		
52	K	769051001R	Montáž vetracej jednotky s regeneráciou tepla	ks	2,000		
			"Zariadenie č.1.pol.1.1"2		2,000		
			Súčet		2,000		
53	M	42900002R	Vetracia jednotka s regeneráciou tepla nástenná s ovládaciou skrinkou V=800m3/h	ks	2,000		
			"Zariadenie č.1.pol.1.1"2		2,000		
			Súčet		2,000		
54	K	769051003R	Montáž nástenné vykurovacie jednotky s el. ohrevom vzduchu	ks	1,000		
			"Zariadenie č.1.pol.1.2"1		1,000		
			Súčet		1,000		
55	M	42900004R	Nástenná vykurovacia jednotka s el.ohrevom vzduchu Q=6 kW	ks	1,000		
			"Zariadenie č.1.pol.1.2"1		1,000		
			Súčet		1,000		
56	K	769051005R	Montáž vetracej jednotky s regeneráciou tepla	ks	1,000		
			"Zariadenie č.2.pol.2.1"1		1,000		
			Súčet		1,000		
57	M	42900006R	Vetracia jednotka s regeneráciou tepla podstropná s ovládaciou skrinkou V=540m3/h	ks	1,000		
			"Zariadenie č.2.pol.2.1"1		1,000		
			Súčet		1,000		
58	K	769071019R	Závesný materiál pozinkovaný s gumenými silentblokmí	kg	5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"pre všetky zariadenia č.5- odborný odhad"5,0		5,000		
			Súčet		5,000		
59	K	769071039R	Závesný materiál pozinkovaný s gumenými silentblokmi	kg	4,000		
			"pre všetky zariadenia č.8- odborný odhad"4,0		4,000		
			Súčet		4,000		
60	K	769072020R	Závitová tyč pozinkovaná priemer 8	m	8,000		
			"pre všetky zariadenia č.5 - odborný odhad"8,0		8,000		
			Súčet		8,000		
61	K	769072040R	Závitová tyč pozinkovaná priemer 8	m	4,000		
			"pre všetky zariadenia č.8 - odborný odhad"4,0		4,000		
			Súčet		4,000		
62	K	769072021R	Tesnenie gumené samolepiace	m	40,000		
			"pre všetky zariadenia č.5 - odborný odhad"40,0		40,000		
			Súčet		40,000		
63	K	769072073R	Tesnenie gumené samolepiace	m	30,000		
			"pre všetky zariadenia č.8 - odborný odhad"30		30,000		
			Súčet		30,000		
64	K	769072022R	Tesniaca páska na spiropotrúbie	bal	1,000		
			"pre všetky zariadenia č.5 - odborný odhad"1,0		1,000		
			Súčet		1,000		
65	K	769072074R	Tesniaca páska na spiropotrúbie	bal	1,000		
			"pre všetky zariadenia č.8 - odborný odhad"1,0		1,000		
			Súčet		1,000		
66	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%			

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

67	K	HZS000113	Štavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	14,000		
			"MURÁRSKE VÝPOMOCI				
			"dborný odhad"14		14,000		
			Súčet		14,000		
68	K	HZS000115R	Zaškolenie obsluhy a komplexné vyskúšanie (technici)	hod	14,000		
			"MURÁRSKE VÝPOMOCI				
			"dborný odhad"14		14,000		
			Súčet		14,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2003 - Vykurovanie

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45331100-7

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 43.22.12

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

T.Skúček

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2003 - Vykurovanie

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

OST - Ostatné

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2003 - Vykurovanie

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,620		
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,880		

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3	K	73510000R	Demontáž akumulčných kamien v priestoroch ÚV (0,18t)	ks	9,000		
"DEMONTÁŽ PŮVODNÝCH EL.AKUMULAČNÝCH TELIES							
"v celej úpravne"9					9,000		
Súčet					9,000		
4	K	735413010	Montáž konvektora nástenného výšky 450 mm šírky 90 mm dĺžky 400-800 mm	súb.	3,000		
"KONVEKTOR 0,5kW							
"m.č.1.07"1					1,000		
"m.č.1.05"1					1,000		
"vodojem"1					1,000		
Súčet					3,000		
5	M	4845473080	Nástenný konvektor OK 40/45/9, č. OK 40/45/9 LICON HEAT 0,5kW	ks	3,000		
"KONVEKTOR 0,5kW							
"m.č.1.07"1					1,000		
"m.č.1.05"1					1,000		
"vodojem"1					1,000		
Súčet					3,000		
6	K	735413010	Montáž konvektora nástenného výšky 450 mm šírky 90 mm dĺžky 400-800 mm	súb.	5,000		
"KONVEKTOR 0,75kW							
"m.č.1.13"1					1,000		
"m.č.1.08"1					1,000		
"m.č.1.06"1					1,000		
"m.č.1.04"1					1,000		
"m.č.1.02"1					1,000		
Súčet					5,000		
7	M	484547309R	Nástenný konvektor OK 45/45/9, č. OK45/45/9 LICON HEAT 0,75kW	ks	5,000		
"KONVEKTOR 0,75kW							
"m.č.1.13"1					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"m.č.1.08"1		1,000		
			"m.č.1.06"1		1,000		
			"m.č.1.04"1		1,000		
			"m.č.1.02"1		1,000		
			Súčet		5,000		
8	K	735413010	Montáž konvektora nástenného výšky 450 mm šírky 90 mm dĺžky 400-800 mm	súb.	2,000		
			"KONVEKTOR 1,0kW				
			"m.č.1.14"1		1,000		
			"m.č.1.10"1		1,000		
			Súčet		2,000		
9	M	484547310R	Nástenný konvektor OK 55/45/9, č. OK 60/45/9 LICON HEAT 1kW	ks	2,000		
			"KONVEKTOR 1,0kW				
			"m.č.1.14"1		1,000		
			"m.č.1.10"1		1,000		
			Súčet		2,000		
10	K	735413010	Montáž konvektora nástenného výšky 450 mm šírky 90 mm dĺžky 400-800 mm	súb.	3,000		
			"KONVEKTOR 1,5kW				
			"m.č.1.12"1		1,000		
			"m.č.1.09"1		1,000		
			"vodojem"1		1,000		
			Súčet		3,000		
11	M	4845473111R	Nástenný konvektor OK 59/45/9, č. OK 59/45/9 LICON HEAT 1,5kW	ks	3,000		
			"KONVEKTOR 1,5kW				
			"m.č.1.12"1		1,000		
			"m.č.1.09"1		1,000		
			"vodojem"1		1,000		
			Súčet		3,000		
12	K	735890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,620		

OST - Ostatné

13	K	979089010R	Poplatok za skladovanie - tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,350		
			"TEHLY Z AKUMULÁTOROV				
			"1 telieso odhadom 150kg tahel"9*0,15		1,350		
			Súčet		1,350		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2004 - Zdravotno-technické inštalácie

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45332000-3

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 43.22.11

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

T.Skuček

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2004 - Zdravotno-technické inštalácie

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Rúrové vedenie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolácie tepelné

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

781 - Dokončovacie práce a obklady

OST - Ostatné

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2004 - Zdravotno-technické inštalácie

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: T.Skuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Rúrové vedenie

1	K	811371111	Montáž potrubia z betónových rúr s polodrážkou v otvorenom výkope v sklone do 20 % DN 300	m	2,970		
			"BETÓN CHRÁNIČKA				
			"potrubná chránička pre zvodné potrubie m.č.106"2,97		2,970		
			Súčet		2,970		
2	M	5922361600	Rúra betónová pre splaškové odpadné vody TBR 101-30 Ms 30/dl.250cm/hr.steny 5,8	ks	1,010		
			"BETÓN CHRÁNIČKA				
			"potrubná chránička pre zvodné potrubie m.č.106"1		1,000		
			Súčet		1,000		
3	M	5922331600	Rúra betónová pre splaškové odpadné vody TBR 117-30 Ms 30/dl.125cm	ks	1,000		
			"BETÓN CHRÁNIČKA				
			"potrubná chránička pre zvodné potrubie m.č.106"1		1,000		
			Súčet		1,000		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,251		
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,024		

99 - Presun hmôt HSV

6	K	998012022	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	0,964		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolácie tepelné

7	K	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	36,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"OCHRANA POTRUBIA				
			"osadené na potrubie priemeru 16mm"36		36,000		
			Súčet		36,000		
8	M	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6" MIRELON	m	36,720		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"OCHRANA POTRUBIA				
			"osadené na potrubie priemeru 16mm"36		36,000		
			Súčet		36,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	24,000		
			^VNÚTORNÝ VODOVOD				
			^OCHRANA POTRUBIA				
			^osadené na potrubie priemeru 32mm^24		24,000		
			Súčet		24,000		
10	M	2837710800	Izolácia potrubia- 35/ 6" MIRELON	m	24,480		
			^VNÚTORNÝ VODOVOD				
			^OCHRANA POTRUBIA				
			^osadené na potrubie priemeru 32mm^24		24,000		
			Súčet		24,000		
11	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005		
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia							
12	K	721171602R	Potrubie z rúr PP-HT priemer 110, 100°C odpadné zavesené	m	1,000		
			^VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			^PP-HT SYSTÉM POTRUBIE ODPADNÉ DN 110				
			^stúpačka v m.č.1.12^1,0		1,000		
			Súčet		1,000		
13	K	721171611R	Potrubie z rúr PP-HT priemer 75, 100°C, odpadné zvislé	m	11,000		
			^VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			^PP-HT SYSTÉM POTRUBIE SVODNÉ DN 75				
			^stúpačka v m.č.1.03^11,0		11,000		
			Súčet		11,000		
14	K	721171612R	Potrubie z rúr PP-HT priemer 110, 100°C odpadné zvislé	m	21,460		
			^VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			^PP-HT SYSTÉM POTRUBIE SVODNÉ DN 110				
			^stúpačka v m.č.1.03^18,4		18,400		
			^stúpačka v m.č.1.08^3,06		3,060		
			Súčet		21,460		
15	K	721171613R	Potrubie z rúr PP-HT priemer 110, 100°C vetracie zvislé	m	11,000		
			^VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			^PP-HT SYSTÉM POTRUBIE VETRACIE DN 110				
			^vetranie v m.č.1.07^5,5		5,500		
			^vetranie v m.č.1.12^5,5		5,500		
			Súčet		11,000		
16	K	721171614R	Potrubie z rúr PP-HT priemer 160, 100°C odpadné zvislé	m	3,000		
			^VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			^PP-HT SYSTÉM POTRUBIE SVODNÉ DN 160				
			^svodné potrubie v m.č.1.06^3,0		3,000		
			Súčet		3,000		
17	K	721171620R	Potrubie z rúr PP-HT priemer 40, 100°C odpadné prípojné	m	3,000		
			^VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			^PP-HT SYSTÉM POTRUBIE PRÍPOJNÉ DN 40				
			^prípojné potrubie pre odkvapový kalich v m.č.1.05^3,0		3,000		
			Súčet		3,000		
18	K	721171621R	Potrubie z rúr PP-HT priemer 50, 100°C odpadné prípojné	m	11,000		
			^VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"PP-HT SYSTÉM POTRUBIE PRÍPOJNÉ DN 50				
			"prípojnú potrubie k zariadeniu predmetom m.č. 1.03"0,6		0,600		
			"prípojnú potrubie k zariadeniu predmetom m.č. 1.04"1,8		1,800		
			"prípojnú potrubie k zariadeniu predmetom m.č. 1.05"0,6		0,600		
			"prípojnú potrubie k zariadeniu predmetom m.č. 1.12"8,0		8,000		
			Súčet		11,000		
19	K	721171624R	Potrubie z rúr PP-HT priemer 110, 100°C, odpadné prípojnú	m	6,000		
			"VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			"PP-HT SYSTÉM POTRUBIE PRÍPOJNÉ DN 110				
			"prípojnú potrubie v m.č. 1.04+1,05"5,4		5,400		
			"prípojnú potrubie v m.č. 1.07"0,6		0,600		
			Súčet		6,000		
20	K	721172112	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 160x3, 9	m	0,700		
			"PVC CHRÁNIČKA				
			"potrubná chránička pre zvodné potrubie m.č. 1.103"0,7		0,700		
			Súčet		0,700		
21	K	721210819	Demontáž vstupu vaňového DN 125, -0,02915t	ks	1,000		
			"DEMONTÁŽ ZARIADOVACÍCH PREDMETOV				
			"Umyváreň"1		1,000		
			Súčet		1,000		
22	K	721211401R	Podlahový vpust plastová so zápachovou uzávierkou vodná a suchá DN 50	ks	2,000		
			"kusy"2		2,000		
			Súčet		2,000		
23	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP D 110/600	ks	2,000		
			"VENTILAČNÁ HLAVICA S RŮŽICÍ				
			"osadené nad strechu na stúpačke k1 a k2"2		2,000		
			Súčet		2,000		
24	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	36,000		
			"SKÚŠKY TESNOSTI				
			"skúšky všetkého splaškového kanalizačného potrubia"36		36,000		
			Súčet		36,000		
25	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	32,000		
			"SKÚŠKY TESNOSTI				
			"skúšky všetkého splaškového kanalizačného potrubia odpadového, vetracieho, prípojovacieho"32		32,000		
			Súčet		32,000		
26	K	721181126R	Objímka pozinkovaná, dve skrutky, gumová vložka, závit M10 priemer 25-50mm	ks	7,000		
			"VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			"OCHRANA POTRUBIA				
			"Osadené na kotviacich bodoch kanalizačného potrubia príslušných rozmerov po celom rozvode"7		7,000		
			Súčet		7,000		
27	K	721181127R	Objímka pozinkovaná, dve skrutky, gumová vložka, závit M10 priemer 75-110mm	ks	47,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			"OCHRANA POTRUBIA				
			"Osadené na kotviacích bodoch kanaliačného potrubia príslušných rozmerov po celom rozvode"47		47,000		
			Súčet		47,000		
28	M	424315000R	Konzola pozinkovaná s nástenkou pre kotvenie do stavebnej konštrukcie, pre potrubie	ks	26,000		
			"VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			"NOSNÉ PRVKY POTRUBIA				
			"Osadené na kotviacích bodoch kanaliačného potrubia príslušných rozmerov po celom rozvode"26		26,000		
			Súčet		26,000		
29	M	423929300R	Pozinkovaná vrutokrutka M10	ks	73,000		
			"VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
			"NOSNÉ PRVKY POTRUBIA				
			"Osadené na kotviacích bodoch kanaliačného potrubia príslušných rozmerov po celom rozvode"73		73,000		
			Súčet		73,000		
30	K	721290821	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,029		
31	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,200		
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
32	K	722172110	Potrubie z plastických rúr PP D16/2.2 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	7,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"PP POTRUBIE				
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.05"0,25		0,250		
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.06"1,6		1,600		
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.07"3,55		3,550		
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.08"1,6		1,600		
			Súčet		7,000		
33	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	10,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"PP POTRUBIE				
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.06"1,7		1,700		
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.03"8,3		8,300		
			Súčet		10,000		
34	K	722172112	Potrubie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	2,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"PP POTRUBIE				
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.04"2,0		2,000		
			Súčet		2,000		
35	K	722172113	Potrubie z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	17,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"PP POTRUBIE				
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.04"3,0		3,000		
			"vodovodné potrubie v miest.č. 1.03"14,0		14,000		
			Súčet		17,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	722172120	Potrubie z plastických rúr PP D16/2.7 - PN20, polyfúznym zváraním VNÚTORNÝ VODOVOD PP POTRUBIE "vodovodné potrubie v miest.č. 1.06"4,5 "vodovodné potrubie v miest.č. 1.06"4,5 Súčet	m	9,000		
37	K	722172121	Potrubie z plastických rúr PP D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním VNÚTORNÝ VODOVOD PP POTRUBIE "vodovodné potrubie v miest.č. 1.06"0,80 "vodovodné potrubie v miest.č. 1.03"9,2 Súčet	m	10,000		
38	K	722172123	Potrubie z plastických rúr PP D32/5.4 - PN20, polyfúznym zváraním VNÚTORNÝ VODOVOD PP POTRUBIE "vodovodné potrubie v miest.č. 1.05"5,0 Súčet	m	5,000		
39	K	722181119	Ochrana potrubia plstenými pásmi nad 100 do DN 200 VNÚTORNÝ VODOVOD OCHRANA POTRUBIA "Ochrana potrubia kanalizačného v miestach prostupov stropnou konštrukciou, pätková kolená"20 Súčet	m	20,000		
40	K	722181126R	Objímka pozinkovaná, dve skrutky, gumová vložka, závit M10 priemer 25-50mm VNÚTORNÝ VODOVOD OCHRANA POTRUBIA "Osadené na kotviacich bodoch vodovodného potrubia príslušných rozmerov po celom rozvode"14 Súčet	ks	14,000		
41	M	424315000R	Konzola pozinkovaná s nástenkou pre kotvenie do stavebnej konštrukcie, pre potrubie VNÚTORNÝ VODOVOD OCHRANA POTRUBIA "Osadené na kotviacich bodoch vodovodného potrubia príslušných rozmerov po celom rozvode"4 Súčet	ks	4,000		
42	M	423929300R	Pozinkovaná vrutoskrutka M10 VNÚTORNÝ VODOVOD OCHRANA POTRUBIA "Osadené na kotviacich bodoch vodovodného potrubia príslušných rozmerov po celom rozvode"18 Súčet	ks	18,000		
43	K	72220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2 VNÚTORNÝ VODOVOD NÁSTENKA "osadené u rohových ventiloch m.č. 1.03-2, 1.04-2, 1.06-2, 1.07-2"8	ks	8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		8,000		
44	M	5511754600	Nástenka nátrubková mosadzná K 247 1/2"	ks	8,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"NÁSTENKA				
			"osadené u rohových ventiloch m.č.1.03-2, 1.04-2, 1.06-2, 1.07-2"8		8,000		
			Súčet		8,000		
45	K	722220111R	Montáž armatúry vodovodnej závitovej s jedným závitom G 1/2	ks	3,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"PRIVZDUŠ./ODVZDUŠ.VENTIL				
			"osadené v miest.č.1.05"2		2,000		
			"osadené v miest.č.1.03"1		1,000		
			Súčet		3,000		
46	M	4225611640R	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací, spätný, PN10 DN 15 voda	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VODOMER DN 25				
			"osadené v miest.č.1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
47	K	722220111R	Montáž armatúry vodovodnej závitovej s jedným závitom G 1/2	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"TLAKOMER R 63				
			"osadené v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
48	M	4223358500R	Tlakomer priemer 63mm, PN 10 0-10Bar	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"TLAKOMER R 63				
			"osadené v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
49	K	722220112R	Montáž armatúry vodovodnej závitovej s jedným závitom G 3/4	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"ZÁTKA				
			"osadené v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
50	M	1977300500R	Zátka 3/4" mosadzná závitová	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"ZÁTKA				
			"osadené v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
51	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"NÁSTENKA				
			"osadené u zmiešavacích batérií na steny m.č.1.05, 1.06, 1.12 "3		3,000		
			Súčet		3,000		
52	M	5511754600	Nástenka nátrubková mosadzná K 247 1/2"	ks	3,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"NÁSTENKA				
			"osadené u zmiešavacích batérií na steny m.č.1.05, 1.06, 1.12 "3		3,000		
			Súčet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	4,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			KOHÚT VYPÚŠŤACÍ				
			osadené v miest.č.1.03"4		4,000		
			Súčet		4,000		
54	M	2860028809R	PP-R rozoberateľný guľový kohút 15 - pákový - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu 0.00035	ks	4,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			KOHÚT VYPÚŠŤACÍ				
			osadené v miest.č.1.03"4		4,000		
			Súčet		4,000		
55	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			TEPLOMER				
			osadené v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
56	M	4849120200R	Teplomer priemer 63, PN 10 0-100°C	ks	1,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			TEPLOMER				
			osadené v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
57	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	2,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			osadené v m.č.103 "2		2,000		
			Súčet		2,000		
58	M	2860028809R	PP-R rozoberateľný guľový kohút 15 - pákový - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu 0.00035	ks	2,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			osadené v m.č.103 "2		2,000		
			Súčet		2,000		
59	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			osadené v m.č.103 "1		1,000		
			Súčet		1,000		
60	M	2860028820	PP-R rozoberateľný guľový kohút 25 - pákový - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu 0.00035	ks	1,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			osadené v m.č.103 "1		1,000		
			Súčet		1,000		
61	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	4,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			osadené v m.č.103 "4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčť					4,000		
62	M	2860028961R	Kohút guľový, priamy, pákový, vodovodný PN 10, DN 25	ks	4,000		
VNÚTORNÝ VODOVOD							
"osadené v m.č.103 "4					4,000		
Súčť					4,000		
63	K	722229104	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	3,000		
ZARIAD. PREDMETY							
ODPADOVÝ VENTIL UMÝVADIEL							
"u umývadla m.č.1.03"1					1,000		
"u umývadla m.č.1.06"1					1,000		
"u umývadla m.č.1.12"1					1,000		
Súčť					3,000		
64	M	551602410R	Ventil odpadový, uvyvadlový G 5/4"	ks	3,000		
ZARIAD. PREDMETY							
ODPADOVÝ VENTIL UMÝVADIEL							
"u umývadla m.č.1.03"1					1,000		
"u umývadla m.č.1.06"1					1,000		
"u umývadla m.č.1.12"1					1,000		
Súčť					3,000		
65	K	722231041R	Montáž armatúr vodovodných s dvoma závitmi G 1/2	ks	4,000		
VNÚTORNÝ VODOVOD							
ŠRÓBENIE							
"osadené u armatúr a zariadenia DN 15"4					4,000		
Súčť					4,000		
66	M	5519010001R	Šróbenie vodovodné PN10, DN15	ks	4,000		
VNÚTORNÝ VODOVOD							
ŠRÓBENIE							
"osadené u armatúr a zariadenia DN 15"4					4,000		
Súčť					4,000		
67	K	722231043R	Montáž armatúry vodovodných s dvoma závitmi G 1	ks	1,000		
VNÚTORNÝ VODOVOD							
FILTER VODOVODNÝ							
"osadené v miest.č.1.03"1					1,000		
Súčť					1,000		
68	M	4226077600	Filter s vložkou PN 16, D 25 mm	ks	1,000		
VNÚTORNÝ VODOVOD							
FILTER VODOVODNÝ							
"osadené v miest.č.1.03"1					1,000		
Súčť					1,000		
69	K	722231043R	Montáž armatúry vodovodných s dvoma závitmi G 1	ks	4,000		
VNÚTORNÝ VODOVOD							
ŠRÓBENIE							
"osadené u armatúr a zariadenia DN 25"4					4,000		
Súčť					4,000		
70	M	5519010002R	Šróbenie vodovodné PN10, DN25	ks	4,000		
VNÚTORNÝ VODOVOD							
ŠRÓBENIE							
"osadené u armatúr a zariadenia DN 25"4					4,000		
Súčť					4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	722231043R	Montáž armatúry vodovodných s dvoma závitmi G 1	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"REDUKČNÝ VENTIL				
			"osadené v miest.č. 1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
72	M	5514813005R	Redukčný ventil, vodovodný vr.barmetra, tlak nastaviteľný 1,5-6bar, PN10, DN25	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"REDUKČNÝ VENTIL				
			"osadené v miest.č. 1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
73	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VENTIL SPÄTNÝ				
			"osadené v miest.č. 1.03"2		2,000		
			Súčet		2,000		
74	M	4221168300	Ventil spätný D 25 mm	ks	2,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VENTIL SPÄTNÝ				
			"osadené v miest.č. 1.03"2		2,000		
			Súčet		2,000		
75	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VENTIL POISTNÝ				
			"osadené v miest.č. 1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
76	M	4225070600	Ventil poistný D 25 mm PN 6	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VENTIL POISTNÝ				
			"osadené v miest.č. 1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
77	K	722263414	Montáž vodomera závit. jednotokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VODOMER DN 15				
			"osadené v miest.č. 1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
78	M	3882122300	Vodomer jm3-v/3	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VODOMER DN 15				
			"osadené v miest.č. 1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
79	K	722263417	Montáž vodomera závit. jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VODOMER DN 25				
			"osadené v miest.č. 1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
80	M	3899001540	Mechanický vodoměr; 1", 3,5 m3/h, l = 130 mm, do 30 °C	ks	1,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"VODOMER DN 25				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"osadené v miest.č.1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
81	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	60,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"SKÚŠKY POTRUBIA				
			"skúšky všetkého vodovodného potrubia"60		60,000		
			Súčet		60,000		
82	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	60,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"SKÚŠKY POTRUBIA				
			"skúšky všetkého vodovodného potrubia"60		60,000		
			Súčet		60,000		
83	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,190		
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety							
84	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000		
			"DEMONTÁŽ ZARIAĎOVACÍCH PREDMETOV				
			"WC"1		1,000		
			Súčet		1,000		
85	K	725119105	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"NÁDRŽKA				
			"v miest.č.1.07"1		1,000		
			Súčet		1,000		
86	M	5513005446R	Splachovacia nádržka vysoká biela	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"SPLACHOVACIA NÁDRŽKA				
			"v miest.č.1.07"1		1,000		
			Súčet		1,000		
87	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"ZÁCHOD MISA ZÁVESNÁ				
			"v miest.č.1.07"1		1,000		
			Súčet		1,000		
88	M	6423340000	Misa záchodová biela komplet V	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"ZÁCHOD. MISA ZÁVESNÁ				
			"v miest.č.1.07"1		1,000		
			Súčet		1,000		
89	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000		
			"DEMONTÁŽ ZARIAĎOVACÍCH PREDMETOV				
			"Umyváreň"1		1,000		
			"Chem.laboratórium"1		1,000		
			Súčet		2,000		
90	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"UMÝVADLO				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"v miest.č.1.03"1		1,000		
			Súčet		2,000		
91	M	6420135301R	Umývadlo š.55cm biela, otvor pre batériu so zápachovou uzávierkou, odpadný ventil	ks	2,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"UMÝVADLO				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			"v miest.č.1.03"1		1,000		
			Súčet		2,000		
92	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"VANIČKA SPRCHOVÁ				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		1,000		
93	M	5542303200	Vanička sprchová akrylátová 90x90x15 cm biela	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"VANIČKA SPRCHOVÁ				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		1,000		
94	K	725245172	Montáž - zástena sprchová zásuvná štvorcová s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm rohová	súb.	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"ZÁSTENA SPRCHOVÁ				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		1,000		
95	M	5522339800	Sprchové a vaňové zásteny - trieda Standard S-RV 90, roh.vstup,výplň bezpeč.sklo str.	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"SPRCHOVÁ ZÁSTENA				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		1,000		
96	K	725333352	Montáž výlevky plastovej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"VÝLEVKA				
			"v miest.č.1.12"1		1,000		
			Súčet		1,000		
97	M	5528161501R	Výlevka plastová, na stenu, so sklaponou mrežou, odtok DN 50	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"VÝLEVKA				
			"v miest.č.1.12"1		1,000		
			Súčet		1,000		
98	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"VÝLEVKA				
			"v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
99	M	6420144360R	Výlevka biela keramická voľne stojúci DN 100	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"VÝLEVKA				
			"v miest.č.1.05"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		1,000		
100	K	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -	súb.	1,000		
			DEMONTÁŽ ZARIAĎOVACÍCH PREDMETOV				
			"Rozvadzač - bojler "1		1,000		
			Súčet		1,000		
101	K	725539104	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 150 L	súb.	1,000		
			ZARIAĎ.PREDMETY				
			"OHRIEVAČ				
			"v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
102	M	4843800130R	Ohrievač vody 125l elektrický zvislý závesný, 2kw, 230V	ks	1,000		
			ZARIAĎ.PREDMETY				
			"OHRIEVAČ				
			"v miest.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		1,000		
103	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,221		
104	K	725751811	Demontáž laboratórnej armatúry vodovodnej výtokovej nástennej, -0,00037t	súb.	2,000		
			DEMONTÁŽ ZARIAĎOVACÍCH PREDMETOV				
			"Výtokové armatúry umývadiel"				
			"Umyváreň"1		1,000		
			"Chem.laboratórium"1		1,000		
			Súčet		2,000		
105	K	725759601	Montáž laboratórnej armatúry, laboratórny kalich	ks	2,000		
			ZARIAĎ.PREDMETY				
			"KALICH PRE ODKVAPY				
			"m.č.1.03"1		1,000		
			"m.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		2,000		
106	M	551400000R	Kalich pre odkvapy, vodná a suchá uzávierka, odpad 32mm, Qmin.0,17 l/s	ks	2,000		
			ZARIAĎ.PREDMETY				
			"KALICH PRE ODKVAPY				
			"m.č.1.03"1		1,000		
			"m.č.1.05"1		1,000		
			Súčet		2,000		
107	M	5523402100R	Kompaktná nerez očná sprcha s miskou, na stenu, gumové chráničky, krytky proti prachu, obmedzovač prietoku 16 l / min, regulátor, napojenie vody 3/4 ", napojenie na kanalizáciu 1 1/4"	ks	1,000		
			ZARIAĎ.PREDMETY				
			"OČNÁ SPRCHA				
			"m.č.1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
108	K	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb.	7,000		
			VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"osadené u všetkých výtokových armatúr pripojených flexi hadicou"7		7,000		
			Súčet		7,000		
109	M	5510124100	Ventil rohový 1/2" krytý	ks	7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"osadené u všetkých výtokových armatúr pripojených flexi hadicou"7		7,000		
			Súčet		7,000		
110	M	6424310152	Flexi hadice k nap.ventilu k inšt.modulu	ks	7,000		
			"VNÚTORNÝ VODOVOD				
			"osadené u všetkých výtokových armatúr pripojených flexi hadicou"7		7,000		
			Súčet		7,000		
111	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000		
			"DEMONTÁŽ ZARIADOVACÍCH PREDMETOV				
			"Umyváreň"1		1,000		
			"Chem.laboratórium"1		1,000		
			Súčet		2,000		
112	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000		
			"ZARIAD.PREDMETY				
			"BATÉRIE				
			"v miest.č.1.05"1		1,000		
			"v miest.č.1.12"1		1,000		
			Súčet		2,000		
113	M	5513006730	Drezová batéria nástenná	ks	2,000		
			"ZARIAD.PREDMETY				
			"BATÉRIE				
			"v miest.č.1.05"1		1,000		
			"v miest.č.1.12"1		1,000		
			Súčet		2,000		
114	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000		
			"ZARIAD.PREDMETY				
			"BATÉRIE				
			"v miest.č.1.08"1		1,000		
			Súčet		1,000		
115	M	5513006580R	Drezová batéria stojacia, páková, chrómová, vytahovacia	ks	1,000		
			"ZARIAD.PREDMETY				
			"BATÉRIE				
			"v miest.č.1.08"1		1,000		
			Súčet		1,000		
116	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000		
			"ZARIAD.PREDMETY				
			"BATÉRIE				
			"v miest.č.1.03"1		1,000		
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		2,000		
117	M	5514644580R	Umývadlová batéria, stojánková, páková, chrómová, PN10	ks	2,000		
			"ZARIAD.PREDMETY				
			"BATÉRIE				
			"v miest.č.1.03"1		1,000		
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000		
			"DEMONTÁŽ ZARIADOVACÍCH PREDMETOV				
			"Umyváreň"1		1,000		
			Súčet		1,000		
119	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"BATÉRIE				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		1,000		
120	M	5514363101R	Sprchová termostatická zmiešavacia páková batéria, nástenná, chrómová PN10 100	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"BATÉRIE				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		1,000		
121	M	5514813411R	Sprchová ružica súprava, nastaviteľná výška, smer výtoku, mydlovnička	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"RUŽICA SPRCHY				
			"v miest.č.1.06"1		1,000		
			Súčet		1,000		
122	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"UZÁVIERKA ZÁPACHOVÁ				
			"u umývadla m.č.1.03"1		1,000		
			"u umývadla m.č.1.06"1		1,000		
			"u umývadla m.č.1.12"1		1,000		
			Súčet		3,000		
123	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová D 40 mm	ks	3,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"UZÁVIERKA ZÁPACHOVÁ				
			"u umývadla m.č.1.03"1		1,000		
			"u umývadla m.č.1.06"1		1,000		
			"u umývadla m.č.1.12"1		1,000		
			Súčet		3,000		
124	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"ZÁPACHOVÁ UZÁVIERKA				
			"v miest.č.1.06 - u sprchovej vaničky "1		1,000		
			Súčet		1,000		
125	M	5516161200	Uzávierka zápachová sprchová samočistiaca DN40/50	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"ZÁPACHOVÁ UZÁVIERKA				
			"v miest.č.1.06 - u sprchovej vaničky "1		1,000		
			Súčet		1,000		
126	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,164		

781 - Dokončovacie práce a obklady

127	K	781493111	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	3,000		
-----	---	-----------	--	----	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"DVIERKA PLASTOVÁ				
			"v miest.č.1.05"1		1,000		
			"v miest.č.1.07"1		1,000		
			"v miest.č.1.12"1		1,000		
			Súčet		3,000		
128	M	562457260R	Dvierka plastová s rámom 150x150mm	ks	3,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"DVIERKA PLASTOVÁ				
			"v miest.č.1.05"1		1,000		
			"v miest.č.1.07"1		1,000		
			"v miest.č.1.12"1		1,000		
			Súčet		3,000		
129	K	781493112R	Montáž plastových dvierok 300x300	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"DVIERKA PLASTOVÁ				
			"v miest.č.1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
130	M	562457210R	Dvierka plastová s rámom 300x300mm	ks	1,000		
			"ZARIAĎ.PREDMETY				
			"DVIERKA PLASTOVÁ				
			"v miest.č.1.03"1		1,000		
			Súčet		1,000		
131	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,016		

OST - Ostatné

132	K	979089612	Poplatok za skladovanie - zmesné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,251		
-----	---	-----------	---	---	-------	--	--

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody
Objekt: SO 2005 - Zabezpečovací systém

JKSO: 812 32
Miesto: Hertník
CPV: 45000000-7

KS: 1251
Dátum: 08/2015
CPA: 41.00.20

Objednávateľ:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing.M.Končík

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:
Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.
Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	z
znižená	20,00%	z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2005 - Zabezpečovací systém

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.M.Končík

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

SO2005 Zabezpečovací systém

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 2005 - Zabezpečovací systém

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.M.Končík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Zabezpečovací systém

SO2005

1	K	220522501R	Zabezpečovacia ústredňa s vybavením	kpl	1,000		
---	---	------------	-------------------------------------	-----	-------	--	--

Malá poplachová ústredňa, 230V/50Hz, v krytu so zdrojom a prístupovým systémom, záložný akumulátor.

GSM modul, čítačky, vnútorná siréna, vonkajšia siréna, zálohovaná s majákom, 9x magnetický kontakt, 7x priestorový snímač, kontaktný výstup.

9x magnetický kontakt, 7x priestorový snímač, kontaktný výstup,

dodávka 2 221,000

montáž 500,000

Súčet 2 721,000

2	K	0141R	Kabeláž vrátane káblových trás apod.	kpl	1,000		
---	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	--	--

dodávka 1 111,000

montáž

Súčet 1 111,000

3	K	220321700R	Oživenie, uvedenie do prevádzky, úvodná revízia	kpl	1,000		
---	---	------------	---	-----	-------	--	--

dodávka 300,000

montáž

Súčet 300,000

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3001 - Vodovod, kanalizácia

JKSO: 827 1

Miesto: Hertník

CPV: 45231300-8

KS: 222

Dátum: 08/2015

CPA: 42.21.22

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kotková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokolvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3001 - Vodovod, kanalizácia

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.Kotková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 - Vodorovné konštrukcie

8 - Rúrové vedenie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

OST - Ostatné

ROZPOČET

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3001 - Vodovod, kanalizácia

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Kotková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - (11,72+0,68+11,72+0,35)*1,2	m2	29,364		
					29,364		
2	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t "pruh v šírí 1,20 m (nová komunikácia je predmetom iného SO) (12+17+48,17+16,4+7,19+1,75+16,9+12,52+13,8 +5,65+7,23+9+4,4)*1,2	m2	206,412		
					206,412		
3	K	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t "pruh v šírí 1,20 m (nová komunikácia je predmetom iného SO) (12+17+48,17+16,4+7,19+1,75+16,9+12,52+13,8 +5,65+7,23+9+4,4)*1,2 (11,72+0,68+11,72+0,35)*1,2 Súčet	m2	235,776		
					206,412		
					29,364		
					235,776		
4	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3 "výmera dle projektanta "odkopávka kolem prerušovacie komory, septiku, skládky piesku 13,5	m3	13,500		
					13,500		
5	K	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 "jímka odpadových vod - hĺbka 504,4-500,95 = 3,45 m 5*5*3,45 "tr.2 - 70% 86,25*0,7	m3	60,375		
					86,250		
					60,375		
6	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 "jímka odpadových vod - hĺbka 504,4-500,95 = 3,45 m 5*5*3,45 "tr.3 - 30% 86,25*0,3	m3	25,875		
					86,250		
					25,875		
7	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,763		
8	K	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3 "vodovod	m3	437,773		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			rad 1 - d160 - 31,89 m' - 1,05 m - 1,5 m				
			31,89*1,05*1,5		50,227		
			rad 2 - d140 - 46,4 m' - 1,05 m - 1,9 m				
			46,4*1,05*1,9		92,568		
			rad 3 - d160 - 11,72 m' - 1,05 m - 2,5 m				
			11,72*1,05*2,5		30,765		
			rad 3a - d160 - 0,69 m' - 1,05 m - 2,6 m				
			0,69*1,05*2,6		1,884		
			rad 4 - d200 - 11,72 m' - 1,10 m - 2,60 m				
			11,72*1,1*2,6		33,519		
			rad 5 - d110 - 48,24 m' - 1,0 m - 2,10 m				
			48,24*1*2,10		101,304		
			rad 6 - d63 - 46,03 m' - 0,90 m - 1,90 m				
			46,03*0,9*1,9		78,711		
			kanalizácia				
			rad 10 - d160 - 11,46 m' - 1,05 m - 1,40 m				
			11,46*1,05*1,4		16,846		
			rad 11 - PEd200 - 1,73 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			rad 11 - PVC 200 - 10,15 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			1,73*1,1*1,9		3,616		
			10,15*1,1*1,9		21,214		
			rad 12 - PEd160 - 0,98 m' - 1,05 m - 1,8 m				
			rad 12 - PVC 160 - 20,60 m' - 1,05 m - 1,8 m				
			rad 12 - PVC 315 - 1,12 m - 1,20 m - 1,8 m				
			0,98*1,05*1,8		1,852		
			20,60*1,05*1,8		38,934		
			1,12*1,20*1,8		2,419		
			rad 13a - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,20 m				
			rad 13a - PVC 160 - 38,17 m' - 1,05 m - 1,20 m				
			0,5*1*1,20		0,600		
			38,17*1,05*1,2		48,094		
			rad 13b - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,30 m				
			0,5*1*1,3		0,650		
			rad 13c - PVC 160 - 28,32 m' - 1,05 m - 1,7 m				
			28,32*1,05*1,7		50,551		
			rad 14a - PVC160 - 7,45 m' - 1,05 m - 0,7 m				
			7,45*1,05*0,7		5,476		
			rad 14b - PVC160 - 10,23 m' - 1,05 m - 1,4 m				
			10,23*1,05*1,4		15,038		
			provizória				
			P1 - d160 - 16,20 m' - 1,05 m - 0,6 m				
			16,2*1,05*0,6		10,206		
			P2 - d160 - 0,30 m' - 1,05m - 1,6 m				
			P2 - d140 - 12,15 m' - 1,05 m - 1,6 m				
			0,3*1,05*1,6		0,504		
			12,15*1,05*1,6		20,412		
			Súčet		625,390		
			tr. ťažiteľnosti 2 - 70%				
			625,39*0,7		437,773		
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	187,617		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"vodovod				
			"rad 1 - d160 - 31,89 m' - 1,05 m - 1,5 m				
			31,89*1,05*1,5		50,227		
			"rad 2 - d140 - 46,4 m' - 1,05 m - 1,9 m				
			46,4*1,05*1,9		92,568		
			"rad 3 - d160 - 11,72 m' - 1,05 m - 2,5 m				
			11,72*1,05*2,5		30,765		
			"rad 3a - d160 - 0,69 m' - 1,05 m - 2,6 m				
			0,69*1,05*2,6		1,884		
			"rad 4 - d200 - 11,72 m' - 1,10 m - 2,60 m				
			11,72*1,1*2,6		33,519		
			"rad 5 - d110 - 48,24 m' - 1,0 m - 2,10 m				
			48,24*1*2,10		101,304		
			"rad 6 - d63 - 46,03 m' - 0,90 m - 1,90 m				
			46,03*0,9*1,9		78,711		
			"kanalizácia				
			"rad 10 - d160 - 11,46 m' - 1,05 m - 1,40 m				
			11,46*1,05*1,4		16,846		
			"rad 11 - PEd200 - 1,73 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			"rad 11 - PVC 200 - 10,15 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			1,73*1,1*1,9		3,616		
			10,15*1,1*1,9		21,214		
			"rad 12 - PEd160 - 0,98 m' - 1,05 m - 1,8 m				
			"rad 12 - PVC 160 - 20,60 m' - 1,05 m - 1,8 m				
			"rad 12 - PVC 315 - 1,12 m - 1,20 m - 1,8 m				
			0,98*1,05*1,8		1,852		
			20,60*1,05*1,8		38,934		
			1,12*1,20*1,8		2,419		
			"rad 13a - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,20 m				
			"rad 13a - PVC 160 - 38,17 m' - 1,05 m - 1,20 m				
			0,5*1*1,20		0,600		
			38,17*1,05*1,2		48,094		
			"rad 13b - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,30 m				
			0,5*1*1,3		0,650		
			"rad 13c - PVC 160 - 28,32 m' - 1,05 m - 1,7 m				
			28,32*1,05*1,7		50,551		
			"rad 14a - PVC160 - 7,45 m' - 1,05 m - 0,7 m				
			7,45*1,05*0,7		5,476		
			"rad 14b - PVC160 - 10,23 m' - 1,05 m - 1,4 m				
			10,23*1,05*1,4		15,038		
			"provizória				
			"P1 - d160 - 16,20 m' - 1,05 m - 0,6 m				
			16,2*1,05*0,6		10,206		
			"P2 - d160 - 0,30 m' - 1,05 m - 1,6 m				
			"P2 - d140 - 12,15 m' - 1,05 m - 1,6 m				
			0,3*1,05*1,6		0,504		
			12,15*1,05*1,6		20,412		
			Súčet		625,390		
			"tr. ťažiteľnosti 3 - 30%				
			625,39*0,3		187,617		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	56,285		
11	K	133101101	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	13,585		
			"Š3				
			1,8*1,8*2,57		8,327		
			"Š4				
			1,8*1,8*1,71		5,540		
			"MERNÁ ŠACHTA				
			1,8*1,8*1,71		5,540		
			Súčet		19,407		
			"tr.2 - 70%				
			19,407*0,7		13,585		
12	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,822		
			"Š3				
			1,8*1,8*2,57		8,327		
			"Š4				
			1,8*1,8*1,71		5,540		
			"MERNÁ ŠACHTA				
			1,8*1,8*1,71		5,540		
			Súčet		19,407		
			"tr.3 - 30%				
			19,407*0,3		5,822		
13	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,747		
14	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	864,736		
			"vodovod				
			"rad 1 - d160 - 31,89 m' - 1,05 m - 1,5 m				
			31,89*1,5*2		95,670		
			"rad 2 - d140 - 46,4 m' - 1,05 m - 1,9 m				
			46,4*1,9*2		176,320		
			"rad 6 - d63 - 46,03 m' - 0,90 m - 1,90 m				
			46,03*1,9*2		174,914		
			"kanalizácia				
			"rad 10 - d160 - 11,46 m' - 1,05 m - 1,40 m				
			11,46*1,4*2		32,088		
			"rad 11 - PEd200 - 1,73 m' - 1,9 m				
			"rad 11 - PVC 200 - 10,15 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			1,73*1,9*2		6,574		
			10,15*1,9*2		38,570		
			"rad 12 - PEd160 - 0,98 m' - 1,12 m - 1,8 m				
			"rad 12 - PVC 160 - 20,60 m' - 1,05 m - 1,8 m				
			"rad 12 - PVC 315 - 1,12 m - 1,20 m - 1,8 m				
			0,98*1,8*2		3,528		
			20,60*1,8*2		74,160		
			1,12*1,8*2		4,032		
			"rad 13a - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,20 m				
			"rad 13a - PVC 160 - 38,17 m' - 1,05 m - 1,20 m				
			0,5*1,20*2		1,200		
			38,17*1,2*2		91,608		
			"rad 13b - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,30 m				
			0,5*1,3*2		1,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"rad 13c - PVC 160 - 28,32 m' - 1,05 m - 1,7 m 28,32*1,7*2		96,288		
			"rad 14b - PVC160 - 10,23 m' - 1,05 m - 1,4 m 10,23*1,4*2		28,644		
			"provizória				
			"P2 - d160 - 0,30 m' - 1,05m - 1,6 m				
			"P2 - d140 - 12,15 m' - 1,05 m - 1,6 m 0,3*1,6*2		0,960		
			12,15*1,6*2		38,880		
			Súčet		864,736		
15	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	864,736		

"vodovod	
"rad 1 - d160 - 31,89 m' - 1,05 m - 1,5 m	
31,89*1,5*2	95,670
"rad 2 - d140 - 46,4 m' - 1,05 m - 1,9 m	
46,4*1,9*2	176,320
"rad 6 - d63 - 46,03 m' - 0,90 m - 1,90 m	
46,03*1,9*2	174,914
"kanalizácia	
"rad 10 - d160 - 11,46 m' - 1,05 m - 1,40 m	
11,46*1,4*2	32,088
"rad 11 - PEd200 - 1,73 m' - 1,9 m	
"rad 11 - PVC 200 - 10,15 m' - 1,10 m - 1,9 m	
1,73*1,9*2	6,574
10,15*1,9*2	38,570
"rad 12 - PEd160 - 0,98 m' - 1,12 m - 1,8 m	
"rad 12 - PVC 160 - 20,60 m' - 1,05 m - 1,8 m	
"rad 12 - PVC 315 - 1,12 m - 1,20 m - 1,8 m	
0,98*1,8*2	3,528
20,60*1,8*2	74,160
1,12*1,8*2	4,032
"rad 13a - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,20 m	
"rad 13a - PVC 160 - 38,17 m' - 1,05 m - 1,20 m	
0,5*1,20*2	1,200
38,17*1,2*2	91,608
"rad 13b - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,30 m	
0,5*1,3*2	1,300
"rad 13c - PVC 160 - 28,32 m' - 1,05 m - 1,7 m	
28,32*1,7*2	96,288
"rad 14b - PVC160 - 10,23 m' - 1,05 m - 1,4 m	
10,23*1,4*2	28,644
"provizória	
"P2 - d160 - 0,30 m' - 1,05m - 1,6 m	
"P2 - d140 - 12,15 m' - 1,05 m - 1,6 m	
0,3*1,6*2	0,960
12,15*1,6*2	38,880
Súčet	864,736

16	K	151301201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, hnané hĺbky do 4 m	m2	69,000		
			"jímka odpadových vod - hĺbka 504,4-500,95 = 3,45 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			5*4*3,45		69,000		
17	K	151301211	Odstřáňenie paženia stien hnané hĺbky do 4 m	m2	69,000		
			"jímka odpadových vod - hĺbka 504,4-500,95 = 3,45 m				
			5*4*3,45		69,000		
18	K	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne	m2	325,740		
			"vodovod				
			"rad 3 - d160 - 11,72 m' - 1,05 m - 2,5 m				
			11,72*2,5*2		58,600		
			"rad 3a - d160 - 0,69 m' - 1,05 m - 2,6 m				
			0,69*2,6*2		3,588		
			"rad 4 - d200 - 11,72 m' - 1,10 m - 2,60 m				
			11,72*2,6*2		60,944		
			"rad 5 - d110 - 48,24 m' - 1,0 m - 2,10 m				
			48,24*2,10*2		202,608		
			Súčet		325,740		
19	K	151831152	Odstřáňenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne tlačivej	m2	325,740		
			"vodovod				
			"rad 3 - d160 - 11,72 m' - 1,05 m - 2,5 m				
			11,72*2,5*2		58,600		
			"rad 3a - d160 - 0,69 m' - 1,05 m - 2,6 m				
			0,69*2,6*2		3,588		
			"rad 4 - d200 - 11,72 m' - 1,10 m - 2,60 m				
			11,72*2,6*2		60,944		
			"rad 5 - d110 - 48,24 m' - 1,0 m - 2,10 m				
			48,24*2,10*2		202,608		
			Súčet		325,740		
20	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	414,650		
			"výkopok pro zpetný zásyp				
			"odvoz na mezidepóniu a zpet':				
			"výkopok celkom:				
			"odkopávka				
			13,5		13,500		
			"jímka				
			5*5*3,45		86,250		
			"rýhy				
			625,39		625,390		
			"šachty Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA				
			19,407		19,407		
			Medzisúčet		744,547		
			"odpočet zeminy - odvoz na skládku trvalú s poplatkom:				
			-537,222		-537,222		
			Medzisúčet		-537,222		
			Súčet		207,325		
			207,325*2		414,650		
21	K	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	537,222		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Š3				
			3,14*0,62*0,62*2,57		3,102		
			"Š4				
			3,14*0,62*0,62*1,71		2,064		
			"MERNÁ ŠACHTA				
			3,14*0,62*0,62*1,71		2,064		
			"jímka odpadových vod				
			3,14*1,4*1,4*3,25		20,002		
			"obsyp				
			162,293		162,293		
			"podsyp				
			36,636		36,636		
			-1,93		-1,930		
			"jímka odpadových vod				
			"doska				
			3,14*1,6*1,6*0,1		0,804		
			"doska pod Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA				
			1,6*1,6*0,1*3		0,768		
			Medzisúččet		225,803		
			"výkopok z rýh v komunikáciach, ktoré sa budú zasypávať nesedavým materiálom:				
			12*1,05*(1,5-0,1-0,16-0,3)		11,844		
			17*1,05*(1,8-0,1-0,14-0,3)		22,491		
			48,17*1*(2,2-0,1-0,11-0,3)		81,407		
			16,4*0,9*(1,5-0,1-0,04-0,3)		15,646		
			7,19*1,05*(1,4-0,1-0,14-0,3)		6,493		
			1,75*1,05*(1,9-0,1-0,16-0,3)		2,462		
			16,9*1,05*(1,8-0,1-0,16-0,3)		22,004		
			12,52*1,05*(1,2-0,1-0,16-0,3)		8,413		
			13,8*1,05*(1,6-0,1-0,16-0,3)		15,070		
			5,65*1,05*(1-0,1-0,16-0,3)		2,610		
			7,23*1,05*(1,5-0,1-0,16-0,3)		7,136		
			11,72*1,05*(2,5-0,1-0,16-0,3)		23,874		
			0,68*1,05*(2,5-0,1-0,16-0,3)		1,385		
			11,72*1,1*(2,5-0,1-0,2-0,3)		24,495		
			9*1,05*(0,7-0,1-0,16-0,3)		1,323		
			4,4*1,05*(0,6-0,1-0,16-0,3)		0,185		
			0,35*1*(1,3-0,1-0,125-0,3)		0,271		
			Medzisúččet		247,109		
			"zásyp kolem jímky odpadových vod				
			5*5*3,45		86,250		
			-3,14*1,4*1,4*3,25		-20,002		
			-3,14*1,6*1,6*0,1		-0,804		
			-3,14*1,9*1,9*0,1		-1,134		
			Medzisúččet		64,310		
			Súčet		537,222		
22	K	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	11 818,884		
			537,222		537,222		
23	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	207,325		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"výkopok pro zpetný zásyp				
			"odvoz na mezidepóniu a zpet":				
			"výkopok celkom:				
			"odkopávka				
			13,5		13,500		
			"jímka				
			5*5*3,45		86,250		
			"rýhy				
			625,39		625,390		
			"šachty Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA				
			19,407		19,407		
			Medzisúččet		744,547		
			"odpočet zeminy - odvoz na skládku trvalú s poplatkom:				
			-537,222		-537,222		
			Medzisúččet		-537,222		
			Súččet		207,325		
24	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	537,222		
25	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	515,136		

"výkopok celkom:

"odkopávky

13,5

13,500

"jímka

5*5*3,45

86,250

"rýhy

625,39

625,390

"šachty Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA

19,407

19,407

Medzisúččet

744,547

"odveze se na skládku alebo meziskládku:

"Š3

-3,14*0,62*0,62*2,57

-3,102

"Š4

-3,14*0,62*0,62*1,71

-2,064

"MERNÁ ŠACHTA

-3,14*0,62*0,62*1,71

-2,064

"jímka odpadových vod

-3,14*1,4*1,4*3,25

-20,002

"obsyp

-162,293

-162,293

"podsyp

-36,636

-36,636

-1,934

-1,934

"jímka odpadových vod

"doska

-3,14*1,6*1,6*0,1

-0,804

"doska pod Š3, Š4

-1,6*1,6*0,1*2

-0,512

Medzisúččet

-229,411

Súččet

515,136

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	5833716100	Štrkopiesok 0-22 b	t	639,686		
			"výkopok z rýh v komunikáciach, ktoré sa budú zasypávať nesedavým materiálom:				
			12*1,05*(1,5-0,1-0,16-0,3)		11,844		
			17*1,05*(1,8-0,1-0,14-0,3)		22,491		
			48,17*1*(2,2-0,1-0,11-0,3)		81,407		
			16,4*0,9*(1,5-0,1-0,04-0,3)		15,646		
			7,19*1,05*(1,4-0,1-0,14-0,3)		6,493		
			1,75*1,05*(1,9-0,1-0,16-0,3)		2,462		
			16,9*1,05*(1,8-0,1-0,16-0,3)		22,004		
			12,52*1,05*(1,2-0,1-0,16-0,3)		8,413		
			13,8*1,05*(1,6-0,1-0,16-0,3)		15,070		
			5,65*1,05*(1-0,1-0,16-0,3)		2,610		
			7,23*1,05*(1,5-0,1-0,16-0,3)		7,136		
			11,72*1,05*(2,5-0,1-0,16-0,3)		23,874		
			0,68*1,05*(2,5-0,1-0,16-0,3)		1,385		
			11,72*1,1*(2,5-0,1-0,2-0,3)		24,495		
			9*1,05*(0,7-0,1-0,16-0,3)		1,323		
			4,4*1,05*(0,6-0,1-0,16-0,3)		0,185		
			0,35*1*(1,3-0,1-0,125-0,3)		0,271		
			"zásyp kolem jímky odpadových vod				
			5*5*3,45		86,250		
			-3,14*1,4*1,4*3,25		-20,002		
			-3,14*1,6*1,6*0,1		-0,804		
			-3,14*1,9*1,9*0,1		-1,134		
			Súčet		311,419		
27	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	156,372		
			"vodovod				
			"rad 1 - d160 - 31,89 m' - 1,05 m - 1,5 m				
			31,89*1,05*(0,16+0,3)		15,403		
			"rad 2 - d140 - 46,4 m' - 1,05 m - 1,9 m				
			46,4*1,05*(0,14+0,3)		21,437		
			"rad 3 - d160 - 11,72 m' - 1,05 m - 2,5 m				
			11,72*1,05*(0,16+0,3)		5,661		
			"rad 3a - d160 - 0,69 m' - 1,05 m - 2,6 m				
			0,69*1,05*(0,16+0,3)		0,333		
			"rad 4 - d200 - 11,72 m' - 1,10 m - 2,60 m				
			11,72*1,1*(0,2+0,3)		6,446		
			"rad 5 - d110 - 48,24 m' - 1,0 m - 2,10 m				
			48,24*1*(0,11+0,3)		19,778		
			"rad 6 - d63 - 46,03 m' - 0,90 m - 1,90 m				
			46,03*0,9*(0,063+0,3)		15,038		
			"kanalizácia				
			"rad 10 - d160 - 11,46 m' - 1,05 m - 1,40 m				
			11,46*1,05*(0,16+0,3)		5,535		
			"rad 11 - PEd200 - 2,12 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			"rad 11 - PVC 200 - 10,15 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			2,12*1,1*(0,20+0,3)		1,166		
			10,15*1,1*(0,2+0,3)		5,583		
			"rad 12 - PEd160 - 0,98 m' - 1,05 m - 1,8 m				
			"rad 12 - PVC 160 - 20,60 m' - 1,05 m - 1,8 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"rad 12 - PVC 315 - 1,12 m - 1,20 m - 1,8 m				
			0,98*1,05*(0,16+0,3)		0,473		
			20,60*1,05*(0,16+0,3)		9,950		
			1,12*1,20*(0,315+0,3)		0,827		
			"rad 13a - PVC 125 - 0,5 m - 1,0 m - 1,20 m				
			"rad 13a - PVC 160 - 38,17 m - 1,05 m - 1,20 m				
			0,5*1*(0,125+0,3)		0,213		
			38,17*1,05*(0,16+0,3)		18,436		
			"rad 13b - PVC 125 - 0,5 m - 1,0 m - 1,30 m				
			0,5*1*(0,125+0,3)		0,213		
			"rad 13c - PVC 160 - 28,32 m - 1,05 m - 1,7 m				
			28,32*1,05*(0,16+0,3)		13,679		
			"rad 14a - PVC 160 - 7,45 m - 1,05 m - 0,7 m				
			7,45*1,05*(0,16+0,3)		3,598		
			"rad 14b - PVC 160 - 10,23 m - 1,05 m - 1,4 m				
			10,23*1,05*(0,16+0,3)		4,941		
			"provizória				
			"P1 - d160 - 16,20 m - 1,05 m - 0,6 m				
			16,2*1,05*(0,16+0,3)		7,825		
			"P2 - d160 - 0,30 m - 1,05 m - 1,6 m				
			"P2 - d140 - 12,15 m - 1,05 m - 1,6 m				
			0,3*1,05*(0,16+0,3)		0,145		
			12,15*1,05*(0,14+0,3)		5,613		
			Medzisúčet		162,293		
			"odpočet rúr:				
			"rad 1 - d160 - 31,89 m - 1,05 m - 1,5 m				
			-31,89*3,14*0,08*0,08		-0,641		
			"rad 2 - d140 - 46,4 m - 1,05 m - 1,9 m				
			-46,4*3,14*0,07*0,07		-0,714		
			"rad 3 - d160 - 11,72 m - 1,05 m - 2,5 m				
			-11,72*3,14*0,08*0,08		-0,236		
			"rad 3a - d160 - 0,69 m - 1,05 m - 2,6 m				
			-0,69*3,14*0,08*0,08		-0,014		
			"rad 4 - d200 - 11,72 m - 1,10 m - 2,60 m				
			-11,72*3,14*0,1*0,1		-0,368		
			"rad 5 - d110 - 48,24 m - 1,0 m - 2,10 m				
			-48,24*3,14*0,055*0,055		-0,458		
			"rad 6 - d63 - 46,03 m - 0,90 m - 1,90 m				
			-46,03*3,14*0,0315*0,0315		-0,143		
			"rad 10 - d160 - 11,46 m - 1,05 m - 1,40 m				
			-11,46*3,14*0,08*0,08		-0,230		
			"rad 11 - PEd200 - 1,73 m - 1,10 m - 1,9 m				
			-1,73*3,14*0,1*0,1		-0,054		
			"rad 11 - PVC 200 - 10,15 m - 1,10 m - 1,9 m				
			-10,15*3,14*0,1*0,1		-0,319		
			"rad 12 - PEd160 - 0,98 m - 1,05 m - 1,8 m				
			-0,98*3,14*0,08*0,08		-0,020		
			"rad 12 - PVC 160 - 20,60 m - 1,05 m - 1,8 m				
			-20,60*3,14*0,08*0,08		-0,414		
			"rad 12 - PVC 315 - 1,12 m - 1,20 m - 1,8 m				
			-1,12*3,14*0,1575*0,1575		-0,087		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"rad 13a - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,20 m				
			-0,5*3,14*0,0625*0,0625		-0,006		
			"rad 13a - PVC 160 - 38,17 m' - 1,05 m - 1,20 m				
			-38,17*3,14*0,08*0,08		-0,767		
			"rad 13b - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,30 m				
			-0,5*3,14*0,0625*0,0625		-0,006		
			"rad 13c - PVC 160 - 28,32 m' - 1,05 m - 1,7 m				
			-28,32*3,14*0,08*0,08		-0,569		
			"rad 14a - PVC160 - 7,45 m' - 1,05 m - 0,7 m				
			-7,45*3,14*0,08*0,08		-0,150		
			"rad 14b - PVC160 - 10,23 m' - 1,05 m - 1,4 m				
			-10,23*3,14*0,08*0,08		-0,206		
			"P1 - d160 - 16,20 m' - 1,05 m - 0,6 m				
			-16,20*3,14*0,08*0,08		-0,326		
			"P2 - d160 - 0,30 m' - 1,05m - 1,6 m				
			-0,3*3,14*0,08*0,08		-0,006		
			"P2 - d140 - 12,15 m' - 1,05 m - 1,6 m				
			-12,15*3,14*0,07*0,07		-0,187		
			Medzisúčet		-5,921		
			Súčet		156,372		

28	M	5834130300	Kamenivo drvené drobné 2-4 b	t	321,204		
29	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	279,622		

"komunikácia

235,776

235,776

"dno jímky

5*5

25,000

"kolem jímky

5*5-3,14*1,4*1,4

18,846

Súčet

279,622

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

30	K	389991001R	D-M vstavba Parshallova žľabu z plastu (PE alebo PP)	kpl	1,000		
			"Parshallův žľab, zabetónovaný do prefabrikátu"1		1,000		

31	M	5893281880R	Betón M2 B20/25 X0, XF1	m3	0,500		
----	---	-------------	-------------------------	----	-------	--	--

4 - Vodorovné konštrukcie

32	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	36,636		
----	---	-----------	--	----	--------	--	--

"vodovod

"rad 1 - d160 - 31,89 m' - 1,05 m - 1,5 m

31,89*1,05*0,1

3,348

"rad 2 - d140 - 46,4 m' - 1,05 m - 1,9 m

46,4*1,05*0,1

4,872

"rad 3 - d160 - 11,72 m' - 1,05 m - 2,5 m

11,72*1,05*0,1

1,231

"rad 3a - d160 - 0,69 m' - 1,05 m - 2,6 m

0,69*1,05*0,1

0,072

"rad 4 - d200 - 11,72 m' - 1,10 m - 2,60 m

11,72*1,1*0,1

1,289

"rad 5 - d110 - 48,24 m' - 1,0 m - 2,10 m

48,24*1*0,1

4,824

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"rad 6 - d63 - 46,03 m' - 0,90 m - 1,90 m				
			46,03*0,9*0,1		4,143		
			"kanalizácia				
			"rad 10 - d160 - 11,46 m' - 1,05 m - 1,40 m				
			11,46*1,05*0,1		1,203		
			"rad 11 - PEd200 - 1,73 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			"rad 11 - PVC 200 - 10,15 m' - 1,10 m - 1,9 m				
			1,73*1,10*0,1		0,190		
			10,15*1,1*0,1		1,117		
			"rad 12 - PEd160 - 0,98 m' - 1,05 m - 1,8 m				
			"rad 12 - PVC 160 - 20,60 m' - 1,05 m - 1,8 m				
			"rad 12 - PVC 315 - 1,12 m - 1,20 m - 1,8 m				
			0,98*1,05*0,1		0,103		
			20,60*1,05*0,1		2,163		
			1,12*1,20*0,1		0,134		
			"rad 13a - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,20 m				
			"rad 13a - PVC 160 - 38,17 m' - 1,05 m - 1,20 m				
			0,5*1*0,1		0,050		
			38,17*1,05*0,1		4,008		
			"rad 13b - PVC 125 - 0,5 m' - 1,0 m - 1,30 m				
			0,5*1*0,1		0,050		
			"rad 13c - PVC 160 - 28,32 m' - 1,05 m - 1,7 m				
			28,32*1,05*0,1		2,974		
			"rad 14a - PVC160 - 7,45 m' - 1,05 m - 0,7 m				
			7,45*1,05*0,1		0,782		
			"rad 14b - PVC160 - 10,23 m' - 1,05 m - 1,4 m				
			10,23*1,05*0,1		1,074		
			"provizória				
			"P1 - d160 - 16,20 m' - 1,05 m - 0,6 m				
			16,2*1,05*0,1		1,701		
			"P2 - d160 - 0,30 m' - 1,05m - 1,6 m				
			"P2 - d140 - 12,15 m' - 1,05 m - 1,6 m				
			0,3*1,05*0,1		0,032		
			12,15*1,05*0,1		1,276		
			Súčet		36,636		
33	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,334		
			"jímka odpadových vod				
			3,14*1,9*1,9*0,1		1,134		
			"Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA				
			2*2*0,1*3		1,200		
			Súčet		2,334		
34	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000		
			"Š4				
			1		1,000		
			"MERNÁ ŠACHTA				
			2+1		3,000		
			Súčet		4,000		
35	M	5922442140	Výrovnávací prstenec 63/10	ks	3,030		
			"Š4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1		1,000		
			"MERNÁ ŠACHTA				
			2		2,000		
			Súčet		3,000		
36	M	5922442130	Vyrovňavací prstenec 63/8	ks	1,000		
			"MERNÁ ŠACHTA				
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
37	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,644		
			"jímka odpadových vod				
			"doska				
			3,14*1,6*1,6*0,1		0,804		
			"provizória P1 a P2				
			"bloky - 4 ks				
			0,3*0,3*0,2*4		0,072		
			"doska pod Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA				
			1,6*1,6*0,1*3		0,768		
			Súčet		1,644		
38	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,885		
			"jímka odpadových vod - doska				
			3,14*3,2*0,1		1,005		
			"provizória P1 a P2 - bloky				
			0,3*4*0,2*4		0,960		
			"doska pod Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA				
			1,6*4*0,1*3		1,920		
			Súčet		3,885		
8 - Rúrové vedenie							
39	K	857311121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 150	ks	4,000		
			4		4,000		
40	M	3199107492	spojka hrdlo-hrdlo DN 150 voda	ks	4,040		
			- spojka išténá proti posunu				
41	K	857351121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 200	ks	1,000		
42	M	3199107493	spojka hrdlo-hrdlo DN 200 voda	ks	1,010		
			- išténá proti posunu				
43	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	46,030		
			"6 - rozvod pitnej a prevádzkovej vody				
			46,03		46,030		
44	M	2860017850	HDPE rúra PE100 rúra 63x3,8/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	46,720		
45	M	2863104000	Koleno PE D 63-90°	ks	1,015		
46	M	3199104120	násuvná tvarovka TLT s vonkajším závitom D 63-50 , PN16 voda	ks	2,030		
47	M	286231807R	oblúk 45° d63	ks	2,030		
48	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	48,240		
			"5 - Prívod vody z VDJ Čergov				
			48,24		48,240		
49	M	2860017900	HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	52,726		
50	K	871271121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 140 mm	m	61,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"2 - Prívod upravenej vody do VDJ Hertník				
			46,47		46,470		
			"P2 - Prívod vody do VDJ Hertník				
			14,78		14,780		
			Súčet		61,250		
51	M	2860017960	HDPE rúra PE100 rúra 140x8,3/12m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	62,169		
52	M	286168440R	oblúk 45° D 140	ks	2,030		
			Bezošový oblúk lisovaný pre združenie elektrotvarovkami alebo na tupo. Lisované oblúky sú vyrábané v uhlovej tolerancii +-3°. Reklamácie odchýlok v uvedenom rozsahu tolerancie nebudú akceptované.				
53	K	871311121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 160 mm	m	75,710		
			"1 - Prívod surovej vody				
			31,89		31,890		
			"3 - Zásobovací rad Hertník				
			11,72		11,720		
			"3a - Prepoj zásobovacích radov Hertník a Fričkovce				
			0,69		0,690		
			"P1 - Prívod surovej vody				
			18,97		18,970		
			Medzisúčet		63,270		
			"10 - Odpadové vody z technologickej linky ÚV				
			11,46		11,460		
			"12 - Havarijný obtok ÚV a nádrže KH				
			0,98		0,980		
			Medzisúčet		12,440		
			Súčet		75,710		
54	M	2860017970	HDPE rúra PE100 rúra 160x9,5/6m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	64,219		
			"1 - Prívod surovej vody				
			31,89		31,890		
			"3 - Zásobovací rad Hertník				
			11,72		11,720		
			"3a - Prepoj zásobovacích radov Hertník a Fričkovce				
			0,69		0,690		
			"P1 - Prívod surovej vody				
			18,97		18,970		
			Súčet		63,270		
55	M	2860015680	Rúry 160x9,5/6m PN10 (SDR17) -pre HDPE PE100 tlakový kanalizačný systém	m	12,627		
			"10 - Odpadové vody z technologickej linky ÚV				
			11,46		11,460		
			"12 - Havarijný obtok ÚV a nádrže KH				
			0,98		0,980		
			Súčet		12,440		
56	M	2863104800	Koleno PE D160-90°	ks	1,015		
			1		1,000		
57	M	286310460R	Koleno PE D140-90°	ks	4,000		
			1+3		4,000		
58	M	2861683400	T-kus 90° PE 100 SDR 17 DN 160	ks	1,010		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	108,180		
			"PVC SN4 125x3,2				
			"13a - Dešťová kanalizace				
			0,35		0,350		
			"13b - Pripojka dešťového svodu				
			1,55		1,550		
			Medzisúččet		1,900		
			"PVC SN8 160x4,7				
			"12 - Havarijný obtok ÚV a nádrže KH				
			20,6		20,600		
			"13a - Dešťová kanalizace				
			38,17		38,170		
			"13c - Dešťová kanalizace				
			29,83		29,830		
			"14a - Splašková kanalizace				
			7,45		7,450		
			"14b - Odpadní voda				
			10,23		10,230		
			Medzisúččet		106,280		
			Súččet		108,180		
60	M	2860002070	PVC rúra 125x3,2/2m - hladký kanalizačný systém SN4	ks	1,093		
			"PVC SN4 125x3,2				
			"13b - Pripojka dešťového svodu				
			1,55		1,550		
			"13a - Dešťová kanalizace				
			0,35		0,350		
			Súččet		1,900		
			1		1,000		
61	M	2860002500	PVC rúra 160x4,7/5m - hladký kanalizačný systém SN8	ks	24,046		
			"PVC SN8 160x4,7				
			"12 - Havarijný obtok ÚV a nádrže KH				
			20,60		20,600		
			"13a - Dešťová kanalizace				
			38,17		38,170		
			"13c - Dešťová kanalizace				
			29,83		29,830		
			"14a - Splašková kanalizace				
			7,45		7,450		
			"14b - Odpadní voda				
			10,23		10,230		
			Súččet		106,280		
			106,28/5		21,256		
			"zaokr.				
			22		22,000		
62	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	10,150		
			"PVC SN8 200x5,9				
			"11 - Odsazená voda z nádrže KH				
			10,15		10,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	2860002550	PVC rúra 200x5,9/5m - hladký kanalizačný systém SN8 "PVC SN8 200x5,9 "11 - Odsazená voda z nádrže KH 10,15 "zaokr. 2	ks	2,186 10,150 2,000		
64	M	2860002530	PVC rúra 200x5,9/2m - hladký kanalizačný systém SN8 0.00035	ks	1,093		
65	K	87137112R	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 200 mm "vodovod "4 - Zásobovací rad Fričkovce 11,72 Medzisúččet "kanalizácia "11 - Odsazená voda z nádrže KH 1,73 Medzisúččet Súččet	m	13,450 11,720 11,720 1,730 1,730 13,450		
66	M	2860018000	HDPE rúra PE100 rúra 200x11,9 12m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	13,652		
67	M	286162175R	T-kus 90° redukovaný btr pe 100 sdr 17 DN 200/160 Tvarovka je určená na spájanie potrubí pomocou elektrotvaroviek alebo zváraním na tupo.	ks	1,010		
68	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 "PVC SN8 315x9,2 "12 - Havarijný obtok ÚV a nádrže KH 1,12	m	1,120 1,120		
69	M	2860002610	PVC rúra 315x9,2/2m - hladký kanalizačný systém SN8 "PVS SN8 315x9,2 "12 - Havarijný obtok ÚV a nádrže KH 1,12 "zaokr. 1	ks	1,093 1,120 1,000		
70	K	877270011	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PE100 SDR17/PN10 D 110 mm "d63 6 "d110 1 Súččet	ks	7,000 6,000 1,000 7,000		
71	M	286246170R	Objímka priama PE100 SDR17/PN10 DN 63	ks	6,090		
72	M	2862461920	Objímka priama PE100 SDR17/PN10 DN 110	ks	1,015		
73	K	877310011	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PE100 SDR17/PN10 D 140 mm	ks	15,000		
74	M	2862461940	Objímka priama PE100 SDR17/PN10 DN 140	ks	15,225		
75	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm "13a - Dešťová kanalizace "vert.87°koleno 125x3,2 mm, PVC SN4 1 "13b - Pripojka dešťového svodu	ks	16,000 1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"vert.67°koleno 125x3,2 mm, PVC SN4				
		1			1,000		
			Medzisúčtet		2,000		
			"13a - Dešťová kanalizace				
			"15°koleno 160x4,7 PVC SN4				
		1			1,000		
			"30°koleno 160x4,7 PVC SN4				
		1			1,000		
			"87°koleno 160x4,7 PVC SN4				
		1			1,000		
			"13c - Dešťová kanalizace				
			"87°koleno 160x4,7 PVC SN4				
		1			1,000		
			"14b - Odpadní voda				
			"45°koleno 160x4,7 PVC SN4				
		1			1,000		
			Medzisúčtet		5,000		
			"redukcia				
			"13a - Dešťová kanalizace				
			"160/125 PVC SN4				
		1			1,000		
			"13c - Dešťová kanalizace				
			"125/160 PVC SN4				
		1			1,000		
			"14b - Odpadní voda				
			"110/160 PVC SN4				
		1			1,000		
			Medzisúčtet		3,000		
			"šachtový prechod DN150				
		5			5,000		
			Medzisúčtet		5,000		
			"12 - Havarijný obtok ÚV a nádrže KH				
			"prechodka kanalizačná PE/PVC DN150 PE100 (UKG adapter)				
		1			1,000		
			Medzisúčtet		1,000		
			Súčtet		16,000		

76	M	2860004580	PVC šachtový prechod pieskovaný 150-hladký kanalizačný systém	ks	5,075		
77	M	2860003070	PVC koleno 125/67°-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
78	M	2860003110	PVC koleno 125/87°-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
79	M	2860002840	PVC koleno 150/15°-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
80	M	2860002920	PVC koleno 150/30°-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
81	M	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
82	M	2860003120	PVC koleno 150/87°-hladký kanalizačný systém	ks	2,030		
83	M	2860004000	PVC redukcia 150/100-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
84	M	2860004010	PVC redukcia 150/125-hladký kanalizačný systém	ks	2,030		
85	M	286420110R	prechodka kanalizačná PE/PVC DN150 PE100 (UKG adapter)	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	877320011	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PE100 SDR17/PN10 D 160 mm	ks	11,000		
"objímka priama							
7+2+2					11,000		
87	M	2862461950	Objímka priama PE100 SDR17/PN10 DN 160	ks	11,165		
88	K	877320091	Montáž elektrotvarovky, kolena 90° PE100 SDR11/PN16 D 160 mm	ks	5,000		
89	M	2862463000	Koleno 90° PE100 SDR11/PN16 DN 160	ks	5,075		
90	K	877350011	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PE100 SDR17/PN10 , D 200 mm	ks	5,000		
91	M	2862461970	Objímka priama PE100 SDR17/PN10 DN 200	ks	5,075		
92	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	1,000		
"13a - Dešťová kanalizace							
"odbočka 87°160/125 , PVC SN4							
1					1,000		
93	M	2860003540	PVC odbočka 150/125/87°-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
94	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	5,000		
"redukcia							
"13c - Dešťová kanalizácia							
"160/200 PVC SN4							
1					1,000		
Medzisúččet					1,000		
"šachtový prechod DN200							
3					3,000		
Medzisúččet					3,000		
"11 - Odsazená voda z nádrže KH							
1					1,000		
Súččet					5,000		
95	M	28642011R1	prechodka kanalizačná PE/PVC DN200 PE100 (UKG adapter)	ks	1,015		
96	M	2860004050	PVC redukcia 250/200-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
97	M	2860004590	PVC šachtový prechod pieskovaný 200-hladký kanalizačný systém	ks	3,045		
98	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	3,000		
"12 - Havarijný obtok ÚV a nádrže KH							
1					1,000		
"13c - Dešťová kanalizácia							
1					1,000		
Medzisúččet					2,000		
"šachtový prechod DN300							
1					1,000		
Medzisúččet					1,000		
Súččet					3,000		
99	M	2860004160	PVC presuvka 300-hladký kanalizačný systém	ks	2,030		
100	M	2860004610	PVC šachtový prechod pieskovaný 300-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
101	M	2860004750	Tesniaci krúžok 125-hladký kanalizačný systém	ks	3,045		
102	M	2860004760	Tesniaci krúžok 150-hladký kanalizačný systém	ks	20,300		
103	M	2860004770	Tesniaci krúžok 200-hladký kanalizačný systém	ks	2,030		
104	M	2860004780	Tesniaci krúžok 250-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	1,000		
			"13c - Dešťová kanalizácia				
			"250/315 PVC SN4				
			1		1,000		
106	M	2860004080	PVC redukcia 300/250-hladký kanalizačný systém	ks	1,015		
107	K	8780000R1	těsniaca príruha d60-64 mm, pryž, svorky antikoro - dodávka + montáž	ks	2,000		
108	K	8780000R2	těsniaca príruha d105-116 mm, pryž, svorky antikoro - dodávka + montáž	ks	1,000		
109	K	8780000R3	těsniaca príruha d135-148 mm, pryž, svorky antikoro - dodávka + montáž	ks	2,000		
110	K	8780000R4	těsniaca príruha d154-166 mm, pryž, svorky antikoro - dodávka + montáž	ks	6,000		
111	K	8780000R5	těsniaca príruha d195-210 mm, pryž, svorky antikoro - dodávka + montáž	ks	2,000		
112	K	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	1,000		
113	M	4222520353	Posúvač D 160-160 Combi T typ E2 pre Systém 2000 voda	ks	1,010		
114	M	4229126000	Zemná súprava posúvačová D 150 mm	ks	1,010		
115	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	46,030		
			"DN50				
			46,03		46,030		
116	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	46,030		
			46,03		46,030		
117	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	48,240		
118	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	48,240		
			"DN110				
			48,24		48,240		
119	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 a D 125	m	108,180		
			"potrubí PVC DN125 - DN150				
			108,18		108,180		
120	K	892314111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150 mm	m	108,180		
			"potrubí PVC DN125 - DN150				
			108,18		108,180		
121	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	10,150		
			10,15		10,150		
122	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	150,410		
			"DN140				
			46,47+14,78		61,250		
			"DN150				
			63,27+12,44		75,710		
			"DN200				
			11,72+1,73		13,450		
			Súčet		150,410		
123	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	136,240		
			"DN140				
			46,47+14,78		61,250		
			"DN150				
			63,27		63,270		
			"DN200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			11,72		11,720		
			Súčet		136,240		
124	K	892354111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200 mm	m	10,150		
			10,15		10,150		
125	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	1,120		
			1,12		1,120		
126	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	20,000		
127	K	892374111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	1,120		
			1,12		1,120		
128	K	892484121	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 900 do 1000 mm	m	5,900		
			Š3				
			2,75		2,750		
			Š4				
			1,85		1,850		
			MERNÁ ŠACHTA				
			1,3		1,300		
			Súčet		5,900		
129	K	892491000	Skúška tesnosti kanalizácie D 1000	m	5,900		
			Š3				
			2,75		2,750		
			Š4				
			1,85		1,850		
			MERNÁ ŠACHTA				
			1,3		1,300		
			Súčet		5,900		
130	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TB5	ks	6,000		
			Š3, Š4				
			skruž 100/25 cm				
			2		2,000		
			skruž 100/50				
			2		2,000		
			skruž 100/100				
			1		1,000		
			MERNÁ ŠACHTA				
			skruž 100/100*1		1,000		
			Súčet		6,000		
131	M	5922466000	Skruž výšky 250 mm 100/25/12 PS, rozmer 1000/250/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát PS - kramlové oceľové stupadlo s PE povlakom	ks	2,020		
132	M	5922466030	Skruž výšky 500 mm 100/50/12 PS, rozmer 1000/500/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát PS - kramlové oceľové stupadlo s PE povlakom	ks	2,020		
133	M	5922466060	Skruž výšky 1000 mm 100/100/12 PS, rozmer 1000/1000/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát PS - kramlové oceľové stupadlo s PE povlakom	ks	2,020		
			Š3, Š4				
			skruž 100/100*1		1,000		
			MERNÁ ŠACHTA				
			skruž 100/100*1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					2,000		
134	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	3,000		
"Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA							
1+1+1					3,000		
Súčet					3,000		
135	M	5922442160	Zákrytová doska 63/17	ks	3,000		
136	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	3,000		
"Š3, Š4, MERNÁ ŠACHTA							
1+1+1					3,000		
Súčet					3,000		
137	M	5922466120	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT 100/53 KOM V15, rozmer 1000/525x150 mm-betónový prefabrikát	ks	3,000		
138	M	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	9,000		
139	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZ5	ks	2,000		
"jímka odpadových vod							
"skruž 2500/1500/150							
1					1,000		
"doska zákrytová 2500/200/150							
1					1,000		
Súčet					2,000		
140	M	59224000R1	Železobetónová šachtová skruž 250/150 hr.steny 15	ks	1,010		
141	M	59226000R2	Železobetónová zákrytová doska DN2500/200 s otvorom DN600	ks	1,010		
142	K	894414111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	1,000		
143	M	59226300R3	Železobetónové dno DN2500 H=2000	ks	1,010		
144	M	59226300R4	stupadlo poplastované s ocelovým jadrom včetně zabudovania	ks	6,000		
145	M	592246660R	Elastomerové tesnenie EMT DN 2500 pre spojenie šachtových dielov	ks	2,000		
146	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,000		
4					4,000		
147	M	5524213550	Poklop , Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 (kc.PL600/B125)	ks	4,000		
- bez odvetrávanie							
148	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000		
149	M	4229135200	Poklop posúvačový	ks	1,000		
150	M	4222520203	Podkladová doska pre posúvače voda	ks	1,000		
151	K	899721111	vymačavací vodič na potrubí PVC DN 100-150 mm	m	339,410		
46,03+48,24+61,25+63,27+108,18+12,44					339,410		
152	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	24,720		
"DN200							
10,15+11,72+1,73					23,600		
"DN300							
1,12					1,120		
Súčet					24,720		
153	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	230,510		
46,03+48,24+61,25+63,27+11,72					230,510		
154	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	133,620		
108,18+10,15+1,12+12,44+1,73					133,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
155	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokolvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	17,172		
			"jímka odpadových vod				
			3,14*1,25*1,25*3,5		17,172		
156	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	17,687		
157	K	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	9,492		
			"š4				
			3,14*0,62*0,62*2-3,14*0,5*0,5*2		0,844		
			"prerušovacie komora				
			2,75*0,3*2*(0,75+0,5)/2		1,031		
			3,8*0,3*2*(0,75+0,5)/2		1,425		
			0,6*4*0,15*0,2		0,072		
			"septik				
			"výmera dle projektanta				
			2,12		2,120		
			"skládka piesku				
			6,1*0,2*2*1		2,440		
			2,6*0,2*3*1		1,560		
			Súčet		9,492		
158	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	6,904		
			"prerušovacie komora				
			4,4*3,05*0,4-0,6*0,6*0,4		5,224		
			"septik				
			4*2,1*0,2		1,680		
			Súčet		6,904		
159	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,016		
			"skládka piesku - podkladový betón				
			6,3*3,2*0,1		2,016		
160	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,370		
			"skládka piesku - dno				
			6,1*3*0,3		5,490		
			1,1*1,6*0,5/2*2		0,880		
			Súčet		6,370		
161	K	965049120	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	6,370		
			"skládka piesku - dno				
			6,1*3*0,3		5,490		
			1,1*1,6*0,5/2*2		0,880		
			Súčet		6,370		
162	K	969011131	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 125 mm, -0,03700t	m	34,230		
			"d110				
			34,23		34,230		
163	K	969011141	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 200 mm, -0,06300t	m	55,800		
			"d160				
			33,4+11,2		44,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"d200				
			11,2		11,200		
			Súčet		55,800		
164	K	976074141	Vybúranie kotvového železa zapusteného do 300 mm, v murive alebo v dlažbe z betónu, - 0,00900t	ks	2,000		
			"stupadlo				
			"prerušovacie komora				
			2		2,000		
165	K	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	3,000		
			"Š4				
			1		1,000		
			"prerušovacie komora				
			1		1,000		
			"septik				
			1		1,000		
			Súčet		3,000		
166	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,582		
			"železobetón				
			39,351		39,351		
			"betón				
			18,449		18,449		
			"PVC, PEHD rúry				
			4,782		4,782		
			Súčet		62,582		
167	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 501,968		
			"železobetón				
			39,351		39,351		
			"betón				
			18,449		18,449		
			"PVC, PEHD rúry				
			4,782		4,782		
			Súčet		62,582		
168	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,732		
			"železobetón				
			39,351		39,351		
			"betón				
			18,449		18,449		
			"PVC, PEHD rúry				
			4,782		4,782		
			Medzisúčet		62,582		
			"stupadlá, poklopy (kovy zostanú v areále)				
			0,15		0,150		
			Medzisúčet		0,150		
			Súčet		62,732		
169	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 254,640		
			"železobetón				
			39,351		39,351		
			"betón				
			18,449		18,449		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"PVC, PEHD rúry				
			4,782		4,782		
			Medzisúččet		62,582		
			"stupadlá, poklopy				
			0,15		0,150		
			Medzisúččet		0,150		
			Súččet		62,732		
170	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	75,635		
			"komunikácie				
			"bitúmenové zmesi				
			20,228		20,228		
			"podkladné vrstvy				
			55,407		55,407		
			Súččet		75,635		
171	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 815,240		
			75,635		75,635		
172	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,052		
			"komunikácie				
			"betón				
			4,052		4,052		
173	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	16,208		
			4,052		4,052		

99 - Presun hmôt HSV

174	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	106,513		
-----	---	-----------	--	---	---------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

175	K	721242121	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 125	ks	3,000		
			"13a - Dešťová kanalizácia				
			1		1,000		
			"13b - Prípojka dešťového svodu				
			1		1,000		
			"13c - Dešťová kanalizácia				
			1		1,000		
			Súččet		3,000		

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

176	K	23020418R	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 17 D 110 a otočné príruby D110	ks	1,000		
			1		1,000		
177	M	2861671200	Lemový nákrúžok PE 100 SDR 17 DN 110 - lemový nákrúžok - dlhé provedenie	ks	1,000		
178	M	2861122235	Otočná príruha, samostatná, D 110	ks	1,000		
179	K	23020419R	Montáž nákrúžku lemového PE 100 SDR 17 D 140, D160 a otočné príruby D140 a D160	ks	8,000		
			"D160				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3+1+1		5,000		
			"D140				
			3		3,000		
			Súčet		8,000		
180	M	2861671400	Lemový nákrúžok PE 100 SDR 17 DN 140 - lemový nákrúžok - dĺžhe provedenie	ks	3,000		
181	M	2861671500	Lemový nákrúžok PE 100 SDR 17 DN 160 - lemový nákrúžok - dĺžhe provedenie	ks	5,000		
182	M	2861122237	Otočná príruha D 160 O 160	ks	5,000		
183	M	286112223R	Otočná príruha, samostatná, D 140	ks	3,000		
184	K	23020420R	Montáž nákrúžku lemového PE 100 SDR 17 D 200	ks	2,000		
185	M	2861671700	Lemový nákrúžok PE 100 SDR 17 DN 200 - lemový nákrúžok - dĺžhe provedenie	ks	2,000		
186	M	2861122238	Otočná príruha, samostatná, D 200	ks	2,000		

OST - Ostatné

187	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné "výkopok 537,222 "podklady z komunikácie 55,407 Súčet 592,629	t	948,206		
188	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné "betón 4,052 18,449 Súčet 22,501	t	22,501		
189	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné "demontované rúry PVC, PEHD 1,267+3,515 4,782	t	4,782		
190	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné "živica 20,228 20,228	t	20,228		
191	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné "železobetón 39,351 39,351	t	39,351		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3002 - Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy

JKSO: 823 2

Miesto: Hertník

KS: 1251

Dátum: 08/2015

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Kotková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3002 - Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.Kotková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 2 - Zakladanie
- 4 - Vodorovné konštrukcie
- 5 - Komunikácie
- 8 - Rúrové vedenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

- 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

OST - Ostatné

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3002 - Spevnené plochy, terénne a sadové úpravy

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Kotková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	111151221	Kosenie parkového trávniku od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 427,000		
			"celková plocha				
			3235		3 235,000		
			"odpočet spevnených ploch a budov				
			-444-54-30-280		-808,000		
			Súčet		2 427,000		
2	K	112104113	Postupné zrezávanie stromu, výška stromu do 20 m	ks	26,000		
3	K	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	26,000		
4	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	202,000		
5	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	202,000		
6	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	210,608		
			"plocha areálu celkom:				
			3235		3 235,000		
			"odpočet budov a spevnených ploch:				
			-30-201-280-18-45-20-8,4		-602,400		
			Medzisúčet		2 632,600		
			"ornice - 80% plochy (hrabanka 20% plochy) v hr. 100 mm				
			2632,6*0,8*0,1		210,608		
7	K	121101201	Odstránenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m2	m2	52,652		
			"plocha areálu celkom:				
			3235		3 235,000		
			"odpočet budov a spevnených ploch:				
			-30-201-280-18-45-20-8,4		-602,400		
			Medzisúčet		2 632,600		
			"hrabanka - 20% plochy (ornice 80% plochy) v hr. 100 mm				
			2632,6*0,2*0,1		52,652		
8	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	33,070		
			"pre zasakovací boxy				
			5,9*5,9*0,95		33,070		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,921		
10	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	217,423		
			"komunikácia (444-202)*0,41		99,220		
			202*0,21		42,420		
			"chodník 54*0,37		19,980		
			"obrubníky (159+12)*0,5*0,41		35,055		
			51*0,4*0,37		7,548		
			Medzisúčtet		204,223		
			"drenáž 100*(0,23+0,43)/2*0,4		13,200		
			Medzisúčtet		13,200		
			Súčtet		217,423		
11	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	65,227		
12	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	227,366		
			"z mezidepónie zpeť na miesto určenie v areálu:				
			"ornice 210,608		210,608		
			"krajnice 0,098*171		16,758		
			Súčtet		227,366		
13	K	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	26,000		
14	K	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	572,000		
15	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,092		
			"nová ornice "je treba ornice: 242,7		242,700		
			"stávajúca ornice -210,608		-210,608		
			Súčtet		32,092		
16	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých	m3	706,024		
17	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	267,747		
			"hrabanka - 20% plochy (ornice 80% plochy) v hr. 100 mm 2632,6*0,2*0,1		52,652		
			"odkopávky pre zasakovací boxy 5,9*5,9*0,95		33,070		
			"odpočet zeminy, ktorá zostane nad boxy -5,9*5,9*0,43		-14,968		
			"odkopávky z komunikácie 217,423		217,423		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			*odpočet krajnice				
			-20,43		-20,430		
			Súčet		267,747		
18	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 890,434		
19	K	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	26,000		
20	K	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	572,000		
21	K	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	572,000		
22	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	437,974		
			*omice				
			210,608*2		421,216		
			*krajnice				
			0,098*171		16,758		
			Súčet		437,974		
23	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	215,095		
			*odkopávky pre zasakovací boxy				
			5,9*5,9*0,95		33,070		
			*odpočet zeminy, ktorá zostane nad boxy				
			-5,9*5,9*0,43		-14,968		
			*odkopávky z komunikácie				
			217,423		217,423		
			*odpočet krajnice				
			-20,43		-20,430		
			Súčet		215,095		
24	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,398		
			*zasakovací boxy				
			5,9*5,9*0,43		14,968		
			*krajnice				
			*použije sa povodná zemina				
			*komunikácia				
			0,098*171		16,758		
			*chodník				
			0,072*51		3,672		
			Súčet		35,398		
25	K	174201201	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 100 do 300 mm	ks	26,000		
26	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,000		
			*obsyp drenáže štrkom 0,15 m3/m'				
			100*0,15		15,000		
27	M	5834419700	Štrkodrava 0- 63 a	t	30,812		
28	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,747		
			*zasakovací boxy - oblázkový štrk 8/16 mm				
			(5,04+4)/2*(5,04+4)/2*0,52		10,624		
			*odpočet boxy				
			-3,2*3,2*0,32		-3,277		
			*odpočet podsypu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			-4*4*0,1		-1,600		
			Súčet		5,747		
29	M	583373300R	Štrk oblázkový 8/16 mm	t	11,805		
			zasakovací boxy - oblázkový štrk 8/16 mm				
			(5,04+4)/2*(5,04+4)/2*0,52		10,624		
			odpočet boxy				
			-3,2*3,2*0,32		-3,277		
			odpočet podsypu				
			-4*4*0,1		-1,600		
			Súčet		5,747		
30	K	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	2 427,000		
31	M	0057211200	Trávové semená - parková zmes	kg	74,994		
32	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	622,500		
			komunikácia a chodník				
			603		603,000		
			podklad pod boxy				
			4*4		16,000		
			odvodňovací žľab				
			7*0,5		3,500		
			Súčet		622,500		
33	K	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 100 m	m2	2 427,000		
			celková plocha				
			3235		3 235,000		
			odpočet spevnených plach a budov				
			-444-54-30-280		-808,000		
			Súčet		2 427,000		
34	M	583400000R	ornice - nákup	m3	32,092		
			je treba ornice:				
			242,7		242,700		
			stávajúca ornice				
			-210,608		-210,608		
			Súčet		32,092		
35	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	16,989		
2 - Zakladanie							
36	K	212752211	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	100,000		
37	M	2860016950	PVC-U drenážna rúra 100	m	101,500		
38	M	2860017000	PVC-U spojka 100	ks	1,000		
			0.00035				
39	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	806,576		
			separačná geotextília na pláni				
			577+105		682,000		
			geotextília kolem drenáže				
			100*1		100,000		
			geotextília - boxy				
			3,2*3,2*2+3,2*4*0,32		24,576		
			Súčet		806,576		
40	M	6936654900	Separačná, filtračná a spevňovacia geotextília 300	m2	822,708		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konštrukcie

41	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,600		
"oblázkový štrk 8/16 mm tl.100 mm pod boxy 4*4*0,1					1,600		

5 - Komunikácie

42	K	564811112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	54,000		
"chodník "ŠDa 54					54,000		

43	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	888,000		
"komunikácia "2 x 150 mm ŠDa - 2 x plocha 2*444					888,000		

44	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	54,000		
"chodník "ŠDb 54					54,000		

45	K	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr.l., po zhutnení hr. 60 mm	m2	54,000		
----	---	-----------	--	----	--------	--	--

46	K	565151011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr.l., po zhutnení hr. 70 mm	m2	444,000		
444					444,000		

47	K	56713511R	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	10,000		
"u vstupu do vodojemu 5*2					10,000		

48	K	577131111	Betón asfaltový nemodifik. l.tr. strednozrný AC 11 O, alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 40 mm	m2	444,000		
"AC 11 444					444,000		

49	K	577151113	Betón asfaltový nemodifik. l.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	54,000		
"AC 16 54					54,000		

50	K	597962501	Osadenie odvodňovacieho žlabu ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím roštom, š. do 20 cm, tr. zaťaženia A 15, B 125 do bet.lôžka C 25/30	m	7,000		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

51	M	5923010063	Odvodňovací žlab V100S s pozink. ochranou hrany, typ 10, dl. 100cm	ks	6,000		
- výška 180 mm							

52	M	5923010101	Vpust pre odvodň.žlab MultiDrain, V100S s pozink. ochr.hrany, dlhý tvar, odtok DN100, dl.50,výška 60cm, obj.č.12392	ks	1,000		
Vpust pre odvodňovací žlab							

53	M	5923010097	Čelná stena pre odvodň.žlab V100S s pozink.ochr. hrany s odt. DN100, pre typ odvodň.žlabu 10	ks	1,000		
Čelná stena pre odvodňovací žlab							

54	M	592300228R	Čelná stena kombinovaná pre začiatok a koniec žlabu z polymerického betónu, hr. 20 mm, vhodné pre typ 0. - 20	ks	2,000		
----	---	------------	---	----	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	5923010079	Odvodňovací žlab V100S s pozink. ochranou hrany, typ 10.1, dl. 50cm	ks	2,000		
56	M	2860027390	PVC nátrubok DN100 dl. 100 mm	ks	1,000		
57	M	5923001005	Můstkový rošt NW 100, 1000/155/3, SW 9/80, tr. A 15 kN, pozinkovaný (BGF, BGU, BG-FA) 1000/130 mm - 7 ks	ks	7,000		
58	M	5923001006	Můstkový rošt NW 100, 500/155/3, SW 9/80, tr. A 15 kN, pozinkovaný (BGF, BGU, BG-FA) 500/130 mm - 1 ks	ks	1,000		

8 - Rúrové vedenie

59	K	87131312R	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 100 2*0,5	m	1,000		
					1,000		
60	M	2860002000	PVC rúra 110x3,2/0,5m -hladký kanalizačný systém SN4 0.00035	ks	2,186		
61	K	87731311R	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 110 mm "PVC koleno 110/67" 1	ks	1,000		
					1,000		
62	M	2860003060	PVC kolena 110/67'-hladký kanalizačný systém 0.00035	ks	1,015		
63	K	87731312R	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 110 mm	ks	2,000		
64	M	2860004110	PVC presuvka 100-hladký kanalizačný systém 0.00035	ks	2,030		
65	K	894170011	Montáž vsakovacích blokov do 10 m3 0,8*0,8*0,32*16	m3	3,277		
					3,277		
66	M	562450502R	Vsakovací blok 800x800x320 mm 100% recyklovateľný PP	ks	16,000		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

67	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou "obrubník 50x250x500 mm 51 15,42 Súčet	m	66,420		
					51,000		
					15,420		
					66,420		
68	M	5921745100	Obrubník betónový 50x250x500 mm	ks	133,504		
69	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka "obrubník 100x300x1000 mm 12 "obrubník 150x300x1000 mm 159 Súčet	m	171,000		
					12,000		
					159,000		
					171,000		
70	M	5921745000	Obrubník betónový 100x15x30	ks	160,590		
71	M	592174530R	Obrubník betónový 100x10x30	ks	12,120		
72	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 (12+159+51)*0,5*0,1	m3	11,100		
					11,100		
73	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km "asfalt 19,796	t	67,266		
					19,796		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"kamenivo				
			47,47		47,470		
			Súčet		67,266		
74	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 614,384		
			"asfalt				
			19,796		19,796		
			"kamenivo				
			47,47		47,470		
			Súčet		67,266		
99 - Presun hmôt HSV							
75	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	530,103		
PSV - Práce a dodávky PSV							
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia							
76	K	721242125	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny bočný 110	ks	1,000		
OST - Ostatné							
78	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	504,347		
			"hrabanka - 20% plochy (ornice 80% plochy) v hr. 100 mm				
			2632,6*0,2*0,1		52,652		
			"odkopávky pre zasakovací boxy				
			5,9*5,9*0,95		33,070		
			"odpočet zeminy, ktorá zostane nad boxy				
			-5,9*5,9*0,43		-14,968		
			"odkopávka pre cesty				
			217,423		217,423		
			"podklady z komunikácie				
			47,47		47,470		
			"odpočet krajnice				
			-20,43		-20,430		
			Súčet		315,217		
77	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	36,738		
			"pokáčené stromy - 26 ks				
			1,413*26		36,738		
79	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	19,796		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody
Objekt: SO 3003 - Oplotenie

JKSO: 815 2
Miesto: Hertník
CPV: 45342000-6

KS: 1251
Dátum: 08/2015
CPA: 43.29.12

Objednávateľ:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing.Kotková

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:
Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokolvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.
Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁČ

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3003 - Oplotenie

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.Kotková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

2 - Zakladanie

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

783 - Dokončovacie práce - nátery

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

OST - Ostatné

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3003 - Oplotenie

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Kotková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	12,296		
			1,8*0,4*1		0,720		
			0,6*0,4*0,8		0,192		
			0,5*0,5*0,8		0,200		
			0,4*0,4*0,6*85		8,160		
			(0,35+0,7)/2*0,6*0,4*24		3,024		
			Súčet		12,296		
2	K	133211109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	3,689		
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	12,296		
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začatých	m ³	270,512		
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	12,296		

2 - Zakladanie

6	K	275313612	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 20/25	m ³	12,726		
			1,8*0,4*1		0,720		
			0,6*0,4*0,8		0,192		
			0,5*0,5*0,8		0,200		
			0,4*0,4*0,6*85		8,160		
			(0,35+0,7)/2*0,6*0,4*24		3,024		
			Súčet		12,296		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7	K	348121122	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2500 mm	ks	63,000		
			157/2,5		62,800		
			"zaokr.				
			63		63,000		
8	M	5923333801	Betónový prefabrikát PD 250, Plotová doska, rozm. 2 500 x 50 x 300mm	ks	63,630		
9	M	592333380R	Průběžný držák plotové dosky ocelový pozinkovaný, výška 300 mm - dodávka +	ks	65,000		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	K	959941132	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	12,000		
					12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	13,212		
			"podezdávka z betónu				
			0,3*0,4*2,5*30		9,000		
			"patky z betónu				
			0,4*0,45*0,45*52		4,212		
			Súčet		13,212		
12	K	962042334	Búranie muriva z betónu prostého pilierov, - 2,20000t	m3	2,340		
			"betonové stĺpy				
			0,15*0,15*2*52		2,340		
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,574		
			"betón				
			34,214		34,214		
			"kovové prvky oplatenia (zostanú v areále)				
			3,36		3,360		
			Súčet		37,574		
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	821,136		
			"betón				
			34,214		34,214		
99 - Presun hmôt HSV							
15	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	40,512		

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

16	K	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	157,000		
17	M	5535855106	Pletivo poplastované výška 180cm	bal	7,000		
			4-hranné pletivo poplastované bez napínacieho drôtu, Povrchová úprava : poplastovaná na pozinkovanej oceli, Farba : zelená (RAL6005),Priemer drôtu : 2,20 mm, Balenie : 25 m				
			157/25		6,280		
			"zaokr.				
			7		7,000		
18	M	5535855484	Napínací drôt PVC (biely,zelený) 2,2/100m	ks	3,000		
			Povrchová úprava drôtu: PVC - poplastovaný				
			2*157/100		3,140		
			"zaokr.				
			3		3,000		
19	K	767912120	Montáž oplatenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	471,000		
			157*3		471,000		
20	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	471,000		
21	K	767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	157,000		
			"pletivo výšky 2 m				
			157		157,000		
22	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000		
23	M	5534370300	Bránka jednokrídlová - výplň jokel RAL 6007šxv 1x2,00 F40, 1K	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	767920240	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m ²	ks	1,000		
25	M	553590000R	Brána samonosná 3,5/2,0 m s elektropohonom - výplň jakeľ 25x25x1,5 mm - žiarovo pozinkované (hr. 60 nm) + náterový systém na bázi PUR hr. min 200 nm (farebný odtieň podľa voľby investora) - zábor brány = 8,5 m	ks	1,000		
26	K	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m ² , -0,19200t "vrátka 1 x 2 m 1	ks	1,000		
27	K	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m ² , -0,21000t "vráta 2 kr 3,30 x 2 m (cca 1,65 m - 2 ks) 2	ks	2,000		
28	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg "stĺpiky 51x3,2 mm - 84 ks - 3,77kg/m' 84*3,77*2,6 "vzpery 51x3,2 mm - 24 ks - 3,77 kg/m' 24*3,77*2,2 "Jokel 100/100 mm - 2 ks - 8,95 kg/m' 2*8,95*2,1 Súčet	kg	1 060,014		
29	M	1411536300	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 51 mm, hrúbka steny 2,9mm ozn. 11 353.0. "slpy 84*2,6 "vzpery 24*2,2 Súčet	m	292,896		
30	M	133354200R	Jokel' oceľový 100x100 mm "Jokel' 100/100 mm - 2 ks - 8,95 kg/m' 2*0,00895*2,1	t	0,041		
31	M	1419599000	Pozinkovanie rúrok D nad 37-50 mm "slpy 84*2,6 "vzpery 24*2,2 Súčet	m	271,200		
32	M	141959900R	Pozinkovanie Jokla 100/100 mm "slpiky u brány "Jokel 100/100 mm - 2 ks - 8,95 kg/m' 2*2,1	m	4,200		
33	M	553585551R	Bavalet + Doplnky k BAVOLETOM AXIS, Spinka UNIVER - dodávka + montáž Použitie s ostnatým drôtom,	ks	86,000		
34	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t "stĺpiky, plechy 3360	kg	3 360,000		
35	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,659		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

783 - Dokončovacie práce - nátery

36	K	783292003	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. ostatné - disperzné jednonásobné 3x s emailovaním - 200µm	m2	45,110		
			"slupy				
			84*2,6*3,14*0,051		34,975		
			"vzpery				
			24*2,2*3,14*0,051		8,455		
			"slpíky u brány				
			"Jokel 100/100 mm - 2 ks - 8,95 kg/m'				
			2*2,1*0,1*4		1,680		
			Súčet		45,110		

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

37	K	210101432	Trubka dvojplášťová - chránička pre kábel	m	4,000		
38	M	3411316049	Rúrka dvojplášťová - žltá KF 09050 EA	m	4,000		

Balenie: 150/1800 m

OST - Ostatné

39	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,674		
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	34,214		
			"betón				
			34,214		34,214		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: SO 3004 - Vonkajšie osvetlenie

JKSO: 822 59
Miesto: Hertník
CPV: 45316110-9

KS: 2112
Dátum: 08/2015
CPA: 42.22.22

Objednávateľ:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing. Barkman

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.
Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	ze
znižená	20,00%	ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - udravna vody

Stavba: SO 3004 - Vonkajšie osvetlenie

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Projektant: Ing. Barkman

Zhotoviteľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady rozpočtu

Dodávka a montáž

Demontáž

OST - Ostatní

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Stavba: SO 3004 - Vonkajšie osvetlenie

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednavateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Projektant: Ing. Barkman

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

1	M	R0001	ovládacia nástenná plastová skrinka s prepínačom pre ovládanie V.O., krytie IP43,	ks	1,000		
2	K	R0002	montáž ovládaciej skrinky	ks	1,000		
3	M	R0003	fotosnímač pre V.O.	ks	1,000		
4	K	R0004	montáž fotosnímača, vr. Zapojenia káblov	ks	1,000		
5	M	R0005	vonkajšie svietidlo SHC 70W, IP54 pre osadenie na stĺp	ks	4,000		
6	K	R0006	montáž - vonkajšie svietidlo SHC na stĺp	ks	2,000		
7	M	R0007	rameno pre uchytanie na stenu, dĺžka 0,5m	ks	2,000		
8	K	R0008	montáž ramena na stenu, do hmotnosti 25kg	ks	2,000		
9	M	R0009	ohrabený pozinkovaný stĺp s výškou 6m, vr. Ističovej výzbroje a vnútornej kabeláže	ks	2,000		
10	M	R0010	Ističová el. výzbroj a vnútorná kabeláž	ks	2,000		
11	K	R0011	montáž stožárové výstroje, 1 okruh	ks	2,000		
12	M	R0012	napájacie káblové vedenie Cu 5Jx6mm ²	m	110,000		
13	K	R0013	montáž izolovaných vodičov do 1kV, pevne uložených, do prierezu 6 mm ²	m	20,000		
14	K	R0014	montáž izolovaných vodičov do 1kV, volne uložených, do prierezu 4 mm ²	m	24,000		
15	M	R0015	káble pre ovládanie Cu 12x1,5	m	10,000		
16	K	R0016	montáž izolovaných vodičov do 1kV, volne uložených, do prierezu 12x1,5 mm ²	m	10,000		
17	M	R0017	káblová chránička korugovaná plastová do 15cm,	m	15,000		
18	K	R0018	montáž káblvej chráničky, uloženie do výkopu	m	15,000		
19	M	R0019	zemniaci drát pr. 10mm, FeZn pre uzemnenie stĺpov V.O.	m	100,000		
20	K	R0020	montáž uzemnenia vr. prepojenia na na vonkajšu uzemniacu sieť	m	100,000		
21	K	R0021	hlbenie nezapažených jám ručne pre stĺpy V.O.	ks	2,000		
22	K	R0022	základové betónové konštrukcie pre stĺpy V.O.	ks	2,000		
23	K	R0023	Vytýčenie trasy vo voľnom teréne, vedenie NN	km	0,130		
24	K	R0024	Sňatí mačľiny, naloženie, odvoz, zloženie na hromady	m ²	55,000		
25	K	R0025	Výkop ryhy ručne šírka=35cm, hĺbka=80cm, trieda horniny 4	m	90,000		
26	K	R0026	Výkop ryhy strojne šírka=50cm, hĺbka=120cm, trieda horniny 4	m	15,000		
27	K	R0027	Zásyp ryhy 35 x 70cm ručne, vr. hutnenia, zemina 4	m	90,000		
28	K	R0028	Zásyp ryhy 50 x 120cm strojne vr. hutnenia, zemina 4	m	15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	R0029	káblové pieskové ložko, vr. hutnenia a urovnania, mechanickej ochrany plastovými	m	110,000		
30	K	R0030	přemístění, odvoz, horniny, vodorovně, vr. Zloženia do 500m	m3	5,000		
31	K	R0031	úprava terénu, polozenie mačiny	m2	55,000		
32	R	R0032	odstránenie podkladu alebo povrchu komunikácie, vč. rozpojenia na kusy, do 15cm	m2	10,000		

DEMONTÁŽE

33	K	R0033	Demontáž nepotrebného vonkajšieho osvetlenia vr. lúč a stĺpov, elektrovýstroje a pod	kpl	1,000		
34	K	R0034	ekologická likvidácia demontovaného materiálu, ev. skládovanie	ks	1,000		

OSTATNÍ

35	K	R0035	Montážne práce elektro neuvedené v cenníku	hod	14,000		
36	K	R0036	Úvodná revízia elektroinštalácie v zmysle STN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6, vr. spracovania	kpl	1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.01 - Prítok surovej vody

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

J.Pilař

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základni	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze
zákl. přenesená	21,00%	ze
sníž. přenesená	15,00%	ze
nulová		ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.01 - Prítok surovej vody

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁČ

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.01 - Prítok surovej vody

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

1	K	125R70	Montáž potrubných spojov DN 125	kus	9,000		
2	M	125R71	Potrubná axiálne pevná spojka DN125	kus	9,000		
3	K	100R50	Montáž potrubných spojov DN 100	kus	2,000		
4	M	100R51	Potrubná axiálne pevná spojka DN100	kus	2,000		
5	K	80R50	Montáž potrubných spojov DN 80	kus	3,000		
6	M	80R50	Potrubná axiálne pevná spojka DN80	kus	3,000		
7	K	100R82	Montáž regulačného ventilu DN100, PN10	kus	1,000		
8	M	100R83	Regulačný ventil s pneupohonom DN100, PN10	kus	1,000		
"Poz. 01A06"1					1,000		
Součet					1,000		
9	K	125R84	Montáž šupátka DN125, PN10	kus	8,000		
10	M	125R85	Uzatváracie šupátko s pneupohonom DN125, PN10	kus	2,000		
"Poz. 01A01"1					1,000		
"Poz. 01A02"1					1,000		
Součet					2,000		
11	M	125R86	Uzatváracie šupátko ručné DN125, PN10	kus	6,000		
"Poz. 01A08"1					1,000		
"Poz. 01A09"1					1,000		
"Poz. 01A10"1					1,000		
"Poz. 01A11"1					1,000		
"Poz. 01A12"1					1,000		
"Poz. 01A13"1					1,000		
Součet					6,000		
12	K	125R80	Montáž bezprírubovej klapky DN125, PN10	kus	1,000		
13	M	125R82	Uzatváracia bezprírubová klapka DN125, PN10	kus	1,000		
"Poz. 01A20"1					1,000		
Součet					1,000		
14	K	100R80	Montáž bezprírubovej klapky DN100, PN10	kus	2,000		
15	M	100R81	Uzatváracia bezprírubová klapka s pneupohonom DN100, PN10	kus	1,000		
"Poz. 01A07"1					1,000		
Součet					1,000		
16	M	100R82	Uzatváracia bezprírubová klapka DN100, PN10	kus	1,000		
"Poz. 01A16"1					1,000		
Součet					1,000		
17	K	80R80	Montáž bezprírubovej klapky DN80, PN10	kus	6,000		
18	M	80R81	Uzatváracia bezprírubová klapka s pneupohonom DN80, PN10	kus	2,000		
"Poz. 01A04"1					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			"Poz. 01A05"1		1,000		
			Součet		2,000		
19	M	80R82	Uzatváracia bezprírubová klapka DN80, PN10	kus	4,000		
			"Poz. 01A14"1		1,000		
			"Poz. 01A15"1		1,000		
			"Poz. 01A19"1		1,000		
			"Poz. 01A23"1		1,000		
			Součet		4,000		
20	K	80R82	Montáž spätné klapky DN80, PN10	kus	2,000		
21	M	80R83	Špätná klapka DN80, PN10	kus	2,000		
			"Poz. 01A17"1		1,000		
			"Poz. 01A18"1		1,000		
			Součet		2,000		
22	K	50R80	Montáž guľového kohúta DN50, PN10	kus	2,000		
23	M	50R81	Guľový kohút DN50, PN10	kus	2,000		
			"Poz. 01A22"1		1,000		
			"Poz. 01A28"1		1,000		
			Součet		2,000		
24	K	25R80	Montáž guľového kohúta DN25, PN10	kus	7,000		
25	M	25R81	Guľový kohút DN25 s pneupohonom, PN10	kus	1,000		
			"Poz. 01A03"1		1,000		
			Součet		1,000		
26	M	25R82	Guľový kohút DN25, PN10	kus	6,000		
			"Poz. 01A24"1		1,000		
			"Poz. 01A25"1		1,000		
			"Poz. 01A26"1		1,000		
			"Poz. OV1"1		1,000		
			"Poz. OV2a"1		1,000		
			"Poz. OV2b"1		1,000		
			Součet		6,000		
27	K	15R82	Montáž guľového kohúta G 1/2	kus	7,000		
28	M	15R20	Guľový kohút G 1/2" - nerez	kus	7,000		
			"Poz. 01A27"1		1,000		
			"Poz. 01A36"1		1,000		
			"Poz. 01A39"1		1,000		
			"Poz. 01A41"1		1,000		
			"Poz. 01A42"1		1,000		
			"Poz. 01A44"1		1,000		
			"Poz. 01A45"1		1,000		
			Součet		7,000		
30	K	20R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 20	kus	2,000		
31	M	20R21	Prírubový spoj DN20, PN10, materiál 1.4301	kus	2,000		
			"Trasa 01P03"2		2,000		
			Součet		2,000		
32	K	40R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 40	kus	3,000		
33	M	40R21	Prírubový spoj DN40, PN10, materiál 1.4301	kus	3,000		
			"Trasa 01P01"3		3,000		
			Součet		3,000		
34	K	50R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	kus	3,000		
35	M	50R21	Prírubový spoj DN50, PN10, materiál 1.4301	kus	3,000		
			"Trasa 01P02"2		2,000		
			"Trasa 01P03"1		1,000		
			Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
36	K	80R20	Montáž přírubových spojov do PN 16 DN 80	kus	18,000		
37	M	80R21	Přírubový spoj DN80, PN10, materiál 1.4301	kus	18,000		
			"Trasa 01P01"1		1,000		
			"Trasa 01P02"7		7,000		
			"Trasa 01P03"10		10,000		
			Součet		18,000		
38	K	100R20	Montáž přírubových spojov do PN 16 DN 100	kus	8,000		
39	M	100R21	Přírubový spoj DN100, PN10, materiál 1.4301	kus	8,000		
			"Trasa 01P02"3		3,000		
			"Trasa 01P03"5		5,000		
			Součet		8,000		
40	K	125R20	Montáž přírubových spojov do PN 16 DN 125	kus	19,000		
41	M	125R21	Přírubový spoj DN125, PN10, materiál 1.4301	kus	19,000		
			"Trasa 01P01"7		7,000		
			"Trasa 01P02"10		10,000		
			"Trasa 01P03"2		2,000		
			Součet		19,000		
42	K	150R20	Montáž přírubových spojov do PN 16 DN 150	kus	1,000		
43	M	150R21	Přírubový spoj DN150, PN10, materiál 1.4301	kus	1,000		
			"Trasa 01P01"1		1,000		
			Součet		1,000		
44	K	50R200	Zhotovenie vonkajšieho závitú G DN 50	kus	14,000		
			"Trasa 03P05"2		2,000		
			"Trasa 07P06"12		12,000		
			Součet		14,000		
45	K	15R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 G1/2"	kus	6,000		
			"Trasa 01P02"2		2,000		
			"Trasa 01P03"4		4,000		
			Součet		6,000		
46	K	20R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN20	kus	2,000		
			"Trasa 01P03"2		2,000		
			Součet		2,000		
47	K	25R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN25	kus	3,000		
			"Trasa 01P01"1		1,000		
			"Trasa 01P03"2		2,000		
			Součet		3,000		
48	K	50R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN50	kus	1,000		
			"Trasa 01P02"1		1,000		
			Součet		1,000		
49	K	15R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr 17 G1/2"	kus	6,000		
50	K	15R01	Návarok s rúrkovým závitom G 1/2	kus	6,000		
			"Trasa 01P02"2		2,000		
			"Trasa 01P03"4		4,000		
			Součet		6,000		
51	K	20R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr 17 D 26,9 mm, t 2 mm	kus	20,000		
52	M	20R1	Koleno 90° DN20 R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	12,000		
			"Trasa 01P04"12		12,000		
			Součet		12,000		
53	M	20R3	T-kus DN20, materiál 1.4301	kus	6,000		
			"Trasa 01P04"6		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Součet					6,000		
54	M	20R9	Príruba DN20, PN10, materiál 1.4301	kus	2,000		
"Trasa 01P04"2					2,000		
Součet					2,000		
55	K	25R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 33,7 mm, tl 2 mm	kus	16,000		
56	M	25R1	Koleno 90° DN25, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	16,000		
"Trasa 01P01"4					4,000		
"Trasa 01P03"12					12,000		
Součet					16,000		
57	K	40R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 48,4 mm, tl 2 mm	kus	7,000		
58	M	40R1	Koleno 90° DN40, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	4,000		
"Trasa 01P01"4					4,000		
Součet					4,000		
59	M	40R9	Príruba DN40, PN10, materiál 1.4301	kus	3,000		
"Trasa 01P01"3					3,000		
Součet					3,000		
60	K	50R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 60,3 mm, t 2 mm	kus	21,000		
61	M	50R1	Koleno 90° DN50, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	5,000		
"Trasa 01P02"5					5,000		
Součet					5,000		
62	M	50R9	Príruba DN50, PN10, materiál 1.4301	kus	2,000		
"Trasa 01P02"2					2,000		
Součet					2,000		
63	K	80R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 88,9 mm, t 2 mm	kus	22,000		
64	M	80R1	Koleno 90° DN80, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	4,000		
"Trasa 01P01"1					1,000		
"Trasa 01P03"3					3,000		
Součet					4,000		
65	M	80R9	Príruba DN80, PN10, materiál 1.4301	kus	18,000		
"Trasa 01P01"1					1,000		
"Trasa 01P02"7					7,000		
"Trasa 01P03"10					10,000		
Součet					18,000		
66	K	100R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr. 17 D 114,3 mm, tl 2 mm	kus	16,000		
67	M	100R1	Koleno 90° DN100, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	2,000		
"Trasa 01P03"2					2,000		
Součet					2,000		
68	M	100R4	T-kus redukovaný DN100/DN80, materiál 1.4301	kus	2,000		
"Trasa 01P03"2					2,000		
Součet					2,000		
69	M	100R6	Prechod centrický DN100/DN80 nerez 1.4301	kus	4,000		
"Trasa 01P03"1					1,000		
"Trasa 01P02"3					3,000		
Součet					4,000		
70	M	100R9	Příruba DN100, PN10, materiál 1.4301	kus	8,000		
"Trasa 01P02"3					3,000		
"Trasa 01P03"5					5,000		
Součet					8,000		
71	K	125R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm	kus	65,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
72	M	125R1	Koleno 90° DN125, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	30,000		
			"Trasa 01P01"6		6,000		
			"Trasa 01P02"10		10,000		
			"Trasa 01P03"14		14,000		
			Součet		30,000		
73	M	125R2	Koleno 45° DN125, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	2,000		
			"Trasa 01P01"2		2,000		
			Součet		2,000		
74	M	125R3	T-kus DN125, materiál 1.4301	kus	6,000		
			"Trasa 01P01"1		1,000		
			"Trasa 01P02"5		5,000		
			Součet		6,000		
75	M	125R6	Prechod centrický DN125/DN100 nerez 1.4301	kus	4,000		
			"Trasa 01P03"1		1,000		
			"Trasa 01P02"3		3,000		
			Součet		4,000		
76	M	125R7	Prechod centrický DN125/DN80 nerez 1.4301	kus	4,000		
			"Trasa 01P02"3		3,000		
			"Trasa 01P03"1		1,000		
			Součet		4,000		
77	M	125R9	Príruba DN125, PN10, materiál 1.4301	kus	19,000		
			"Trasa 01P01"7		7,000		
			"Trasa 01P02"10		10,000		
			"Trasa 01P03"2		2,000		
			Součet		19,000		
78	K	150R00	Montáž potrubných dielcov privarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 168,3 mm, t 2,6 mm	kus	4,000		
79	M	150R1	Koleno 90° DN150, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	1,000		
			"Trasa 01P01"1		1,000		
			Součet		1,000		
80	M	150R4	T-kus redukovaný DN150/DN125, materiál 1.4301	kus	1,000		
			"Trasa 01P01"1		1,000		
			Součet		1,000		
81	M	150R7	Prechod centrický DN150/DN125 nerez 1.4301	kus	1,000		
			"Trasa 01P01"1		1,000		
			Součet		1,000		
82	M	150R9	Príruba DN150, PN10, materiál 1.4301	kus	1,000		
			"Trasa 01P01"1		1,000		
			Součet		1,000		
83	K	020R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 26,9 mm, t 2 mm	m	40,000		
			"Trasa 01P04"40		40,000		
			Součet		40,000		
84	K	020R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 26,9 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	6,008		
			"Trasa 01P03"(0,4+0,4)		0,800		
			"Trasa 01P04"(0,5+0,5+0,3+0,4)		1,700		
			Součet		2,500		
85	M	020R	Rúra DN20 (26,9x2), materiál 1.4301	m	46,750		
86	K	025R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 33,7 mm, t 2 mm	m	8,400		
			"Trasa 01P01"1,4		1,400		
			"Trasa 01P03"(1,1+3,3+1,5+1,1)		7,000		
			Součet		8,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
87	K	025R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 33,7 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	13,120		
			"Trasa 01P01"(0,54+0,41)		0,950		
			"Trasa 01P03"(0,84+0,83+0,65+0,99)		3,310		
			"Trasa 01P04"(0,6+0,6)		1,200		
			Součet		5,460		
88	M	025R	Rúra DN25 (33,7x2), materiál 1.4301	m	15,246		
89	K	040R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 48,3 mm, t 2 mm	m	2,100		
			"Trasa 01P01"2,1		2,100		
			Součet		2,100		
90	K	040R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 48,3 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	1,778		
			"Trasa 01P01"0,74		0,740		
			Součet		0,740		
91	M	040R	Rúra DN40 (48,3x2), materiál 1.4301	m	3,124		
92	K	050R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 60,3 mm, t 2 mm	m	1,200		
			"Trasa 01P02"1,2		1,200		
			Součet		1,200		
93	K	050R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 60,3 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	0,937		
			"Trasa 01P02"(0,05+0,34)		0,390		
			Součet		0,390		
94	M	050R	Rúra DN50 (60,3x2), materiál 1.4301	m	1,749		
95	K	080R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 89 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	5,190		
			"Trasa 01P01"0,12		0,120		
			"Trasa 01P02"(0,13+0,19+0,19)		0,510		
			"Trasa 01P03"(0,20+0,20+0,37+0,76)		1,530		
			Součet		2,160		
96	M	080R	Rúra DN80 (88,9x2), materiál 1.4301	m	2,268		
97	K	100R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 114,3 mm, t 2 mm	m	1,400		
			"Trasa 01P03"1,4		1,400		
			Součet		1,400		
98	K	100R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 114,3 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	3,028		
			"Trasa 01P02"(0,19+0,34)		0,530		
			"Trasa 01P03"(0,45+0,28)		0,730		
			Součet		1,260		
99	M	100R	Rúra DN100(114,3x2), materiál 1.4301	m	2,793		
100	K	125R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm	m	28,200		
			"Trasa 01P01"(1,2+4,4+1,8)		7,400		
			"Trasa 01P02"(1,3+1,6)		2,900		
			"Trasa 01P03"(3,1+3,1+3,1+3,1+2,0+3,5)		17,900		
			Součet		28,200		
101	K	125R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	15,475		
			"Trasa 01P01"(0,35+0,36+0,55+0,57+0,34+0,21+0,29+0,14)		2,810		
			"Trasa 01P02"(0,3+0,5+0,13+0,21+0,34+0,55+0,41+0,2)		2,640		
			"Trasa 01P03"(0,21+0,59+0,19)		0,990		
			Součet		6,440		
102	M	125R	Rúra DN125 (133,7x2), materiál 1.4301	m	36,372		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
103	K	150R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 168,3 mm, t 2,6 mm do dĺžky 1 m	m	1,877		
			"Trasa 01P01"0,781		0,781		
			Součet		0,781		
104	M	150R	Rúra DN150 (168,3x2,6), materiál 1.4301	m	0,820		
105	K	201R01	Montáž provizórneho potrubia surovej vody do DN150	kpl	1,000		
106	M	201R02	Provizórne privodné potrubia surovej vody do DN150	kpl	1,000		
			"Trasa P1-20 bm"1		1,000		
			Součet		1,000		
107	K	201R03	Montáž provizórneho potrubia upravenej vody do DN150	kpl	1,000		
108	M	201R04	Provizórny odtok upravenej vody vrátane napojenie čerpadla prací vody a prevádzkové vody do DN150	kpl	1,000		
			"Trasa P2-32 bm"1		1,000		
			Součet		1,000		
109	K	201R05	Montáž zafiltrovania do DN50	kpl	1,000		
110	M	201R06	Úprava zafiltrovania do DN50	kpl	1,000		
			"Trasa P3-15 bm"1		1,000		
			Součet		1,000		
111	M	500R03	Označenie armatúr a zariadení (samolepiace vodeodolná PE fólia s potlačou rozmer 100x150 mm)	kus	46,000		
112	K	400R01	Montáž a zhotovenie doplnkové konštrukcie z profilového materiálu - nerez	kpl	1,000		
113	M	400R02	Konštrukcia pre uloženie potrubia - nerez	kpl	21,000		
			"Trasa 07P01"5		5,000		
			"Trasa 07P02"5		5,000		
			"Trasa 07P03"5		5,000		
			"Trasa 07P04"6		6,000		
			Součet		21,000		
114	K	500R01	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - príprava	sada	4,000		
115	K	500R02	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - skúška	kpl	4,000		
116	K	901R001	Demontáž - Vertikálny miesič, materiál oceľ	kpl	1,000		
			"Poz. D1 - cca 1,5 tuny"1		1,000		
			Součet		1,000		
117	K	901R002	Demontáž - Úpravnik vody - monoblok Sigma-VK	kpl	2,000		
			"Poz. D2 - cca 6,5 tuny"2		2,000		
			Součet		2,000		
118	K	901R003	Demontáž - Čerpadlo pracej vody	kpl	2,000		
			"Poz. D3"2		2,000		
			Součet		2,000		
119	K	901R004	Demontáž - Čerpacia stanica prevádzkovej vody	kpl	1,000		
			"Poz. D4"1		1,000		
			Součet		1,000		
120	K	901R005	Demontáž - Potrubie a armatúry do DN140, materiál oceľ	kpl	1,000		
			"Poz. D5 - cca 4,8 tuny"1		1,000		
			Součet		1,000		

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

121	K	101R01	Montáž automatického samočistiaceho filtra	kus	1,000		
122	M	101R02	Automatický samočistiaci kontinuálny filter	kus	1,000		
			"Poz. 01Z01"1		1,000		
			Součet		1,000		
123	K	101R03	Montáž zvyšovacieho čerpadlá	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
124	M	101R04	Zvyšovacie čerpadlo surovej vody	kus	1,000		
			"Poz. 01Z01"1		1,000		
			Součet		1,000		
125	K	101R05	Montáž kompresorové stanice	kus	1,000		
126	M	101R06	Kompresorová stanica	kus	1,000		
			"Poz. 01Z06 - 01Z11"1		1,000		
			Součet		1,000		
127	K	101R07	Montáž diskového filtra	kus	1,000		
128	M	101R08	Diskový filter	kus	2,000		
			"Poz. 01Z04"2		2,000		
			Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.02 - Ultrafiltrácia

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

J.Pilař

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze
zákl. přenesená	21,00%	ze
sníž. přenesená	15,00%	ze
nulová		ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.02 - Ultrafiltrácia

Miesto: Hertník

Dátum:

08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁČ

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.02 - Ultrafiltrácia

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

1	K	125R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 125	kus	2,000		
2	M	125R21	Prírubový spoj DN125, PN10, materiál 1.4301	kus	2,000		
			"Trasa 02P01"1		1,000		
			"Trasa 02P02"1		1,000		
			Součet		2,000		
3	K	125R00	Montáž potrubných dielcov privarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm	kus	7,000		
4	M	125R1	Koleno 90° DN125, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	7,000		
			"Trasa 02P01"5		5,000		
			"Trasa 02P02"2		2,000		
			Součet		7,000		
5	K	125R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm	m	6,300		
			"Trasa 02P01"(2,5+1,1)		3,600		
			"Trasa 02P02"2,7		2,700		
			Součet		6,300		
6	K	125R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	4,686		
			"Trasa 02P01"(0,31+0,72)		1,030		
			"Trasa 02P02"0,92		0,920		
			Součet		1,950		
7	M	125R	Rúra DN125 (133,7x2), materiál 1.4301	m	8,663		
8	K	400R01	Montáž a zhotovenie doplnkové konštrukcie z profilového materiálu - nerez	kpl	1,000		
9	M	400R02	Konštrukcia pre uloženie potrubia - nerez	kpl	4,000		
			"Trasa 02P01"1		1,000		
			"Trasa 02P02"3		3,000		
			Součet		4,000		
10	M	500R03	Označenie armatúr a zariadení (samolepiace vodeodolná PE fólia s potlačou rozmer 100x150 mm)	kus	3,000		
11	K	500R01	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - príprava	sada	1,000		
12	K	500R02	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - skúška	kpl	1,000		

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

13	K	3501R	Montáž membránové filtrácie	kus	1,000		
14	M	R002	Membránová filtrácia	kus	1,000		
			"Poz. 02Z01 - Membránová filtrácia"1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.03 - Filtre pre odmangánovanie, dávkovanie manganistanu draselného

JKSO: 812 32
Miesto: Hertník
CPV: 45000000-7
Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

KS: 1251
Dátum: 08/2015
CPA: 41.00.20
IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
J. Pilař

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze
zákl. přenesená	21,00%	ze
sníž. přenesená	15,00%	ze
nulová		ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULACIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.03 - Filtre pre odmangánovanie, dávkovanie manganistanu draselného

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁČ

Stavba: Hertník - úpravňa vody
 Objekt: PS 0001 - DPS 0001.03 - Filtre pre odmangánovanie, dávkovanie manganistanu draselného
 Miesto: Hertník Dátum: 08/2015
 Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: J.Pilař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

1	K	125R40	Montáž potrubných spojov DN 125	kus	7,000		
2	M	125R41	Potrubná axiálne pevná spojka DN125	kus	7,000		
3	K	125R84	Montáž šupátka DN125, PN10	kus	1,000		
4	M	125R86	Uzatváracie šupátko ručné DN125, PN10	kus	1,000		
"Poz. 03A18"1					1,000		
Součet					1,000		
5	K	125R80	Montáž bezprírubové klapky DN125, PN10	kus	6,000		
6	M	125R82	Uzatváracia bezprírubová klapka DN125, PN10	kus	6,000		
"Poz. 03A01"1					1,000		
"Poz. 03A10"1					1,000		
"Poz. 03A11"1					1,000		
"Poz. 03A12"1					1,000		
"Poz. 03A20"1					1,000		
"Poz. 03A21"1					1,000		
Součet					6,000		
7	K	80R80	Montáž bezprírubové klapky DN80, PN10	kus	8,000		
8	M	80R82	Uzatváracia bezprírubová klapka DN80, PN10	kus	8,000		
"Poz. 03A02"1					1,000		
"Poz. 03A03"1					1,000		
"Poz. 03A04"1					1,000		
"Poz. 03A05"1					1,000		
"Poz. 03A06"1					1,000		
"Poz. 03A07"1					1,000		
"Poz. 03A08"1					1,000		
"Poz. 03A09"1					1,000		
Součet					8,000		
9	K	50R80	Montáž guľového kohúta DN50, PN10	kus	4,000		
10	M	50R81	Guľový kohút DN50, PN10	kus	4,000		
"Rozvod prevádzkovej vody"4					4,000		
Součet					4,000		
11	K	50R84	Montáž potrubného oddelovača DN50	kus	1,000		
12	M	50R85	Potrubný oddelovač DN50 s prírubovým pripojením	kus	1,000		
"Poz. 03A17"1					1,000		
Součet					1,000		
13	K	32R80	Montáž guľového kohúta DN32, PN16	kus	1,000		
14	M	32R81	Guľový kohút DN32, PN16	kus	1,000		
"Poz. 03A33"1					1,000		
Součet					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
15	K	32R82	Montáž spätné klapky DN32, PN10	kus	1,000		
16	M	32R83	Spätná klapka DN32, PN10	kus	1,000		
			"Poz. 03A32"1		1,000		
			Součet		1,000		
17	K	25R80	Montáž guľového kohúta DN25, PN16	kus	2,000		
18	M	25R81	Guľový kohút DN25, PN16	kus	2,000		
			"Poz. 03A13"1		1,000		
			"Poz. 03A14"1		1,000		
			Součet		2,000		
19	K	15R82	Montáž guľového kohúta G 1/2	kus	3,000		
20	M	15R20	Guľový kohút G1/2" - nerez	kus	3,000		
			"Poz. 03A15"1		1,000		
			"Poz. 03A16"1		1,000		
			"Poz. 03A19"1		1,000		
			Součet		3,000		
21	K	20R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 20	kus	2,000		
22	M	20R21	Prírubový spoj DN20, PN10, materiál 1.4301	kus	2,000		
			"Trasa 03P02"2		2,000		
			Součet		2,000		
23	K	50R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	kus	3,000		
24	M	50R21	Prírubový spoj DN50, PN10, materiál 1.4301	kus	3,000		
			"Trasa 03P05"3		3,000		
			Součet		3,000		
25	K	80R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	kus	12,000		
26	M	80R21	Prírubový spoj DN80, PN10, materiál 1.4301	kus	12,000		
			"Trasa 03P01"6		6,000		
			"Trasa 03P02"4		4,000		
			"Trasa 03P03"2		2,000		
			Součet		12,000		
27	K	125R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 125	kus	14,000		
28	M	125R21	Prírubový spoj DN125, PN10, materiál 1.4301	kus	14,000		
			"Trasa 03P01"2		2,000		
			"Trasa 03P02"3		3,000		
			"Trasa 03P03"4		4,000		
			"Trasa 03P04"2		2,000		
			"Trasa 03P07"3		3,000		
			Součet		14,000		
29	K	50R200	Zhotovenie vonkajšieho závitú G DN 50	kus	8,000		
			"Trasa 03P05"8		8,000		
			Součet		8,000		
30	K	15R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 G1/2"	kus	3,000		
			"Trasa 03P02"3		3,000		
			Součet		3,000		
31	K	20R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN20	kus	2,000		
			"Trasa 03P02"2		2,000		
			Součet		2,000		
32	K	25R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN25	kus	2,000		
			"Trasa 03P01"1		1,000		
			"Trasa 03P02"1		1,000		
			Součet		2,000		
33	K	32R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN32	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			"Trasa 03P03"1		1,000		
			Součet		1,000		
34	K	40R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN40	kus	1,000		
			"Trasa 03P03-01P01"1		1,000		
			Součet		1,000		
35	K	50R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN50	kus	2,000		
			"Trasa 03P03-01P02"2		2,000		
			Součet		2,000		
36	K	15R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr 17 G1/2"	kus	3,000		
37	K	15R01	Návarok s rúrkovým závitom G 1/2	kus	3,000		
			"Trasa 03P02"3		3,000		
			Součet		3,000		
38	K	20R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr 17 D 26,9 mm, t 2 mm	kus	4,000		
39	M	20R9	Príruba DN20, PN10, materiál 1.4301	kus	4,000		
			"Trasa 01P03"2		2,000		
			"Trasa 03P02"2		2,000		
			Součet		4,000		
40	K	25R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 33,7 mm, tl 2 mm	kus	13,000		
41	M	25R1	Koleno 90° DN25, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	13,000		
			"Trasa 03P01"3		3,000		
			"Trasa 03P02"10		10,000		
			Součet		13,000		
42	K	32R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 42,4 mm, t 2 mm	kus	4,000		
43	M	32R1	Koleno 90° DN32, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	4,000		
			"Trasa 03P03"4		4,000		
			Součet		4,000		
44	K	40R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 48,4 mm, tl 2 mm	kus	3,000		
45	M	40R9	Príruba DN40, PN10, materiál 1.4301	kus	3,000		
			"Trasa 01P01"3		3,000		
			Součet		3,000		
46	K	50R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 60,3 mm, t 2 mm	kus	33,000		
47	M	50R1	Koleno 90° DN50, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	24,000		
			"Trasa 03P05"20		20,000		
			"Trasa 03P06"4		4,000		
			Součet		24,000		
48	M	50R4	T-kus redukovaný DN50/DN32, materiál 1.4301	kus	6,000		
			"Trasa 03P05"6		6,000		
			Součet		6,000		
49	M	50R9	Príruba DN50, PN10, materiál 1.4301	kus	3,000		
			"Trasa 03P05"3		3,000		
			Součet		3,000		
50	K	80R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 88,9 mm, t 2 mm	kus	21,000		
51	M	80R1	Koleno 90° DN80, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	5,000		
			"Trasa 03P02"4		4,000		
			"Trasa 03P03"1		1,000		
			Součet		5,000		
52	M	80R9	Príruba DN80, PN10, materiál 1.4301	kus	16,000		
			"Trasa 03P01"6		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			"Trasa 03P02"6		6,000		
			"Trasa 03P03"4		4,000		
			Součet		16,000		
53	K	125R00	Montáž potrubných dielcov privarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm	kus	89,000		
54	M	125R1	Koleno 90° DN125, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	52,000		
			"Trasa 01P01"6		6,000		
			"Trasa 01P02"10		10,000		
			"Trasa 03P01"4		4,000		
			"Trasa 03P02"9		9,000		
			"Trasa 03P03"15		15,000		
			"Trasa 03P04"3		3,000		
			"Trasa 03P07"5		5,000		
			Součet		52,000		
55	M	125R3	T-kus DN125, materiál 1.4301	kus	9,000		
			"Trasa 03P01"2		2,000		
			"Trasa 03P02"2		2,000		
			"Trasa 03P03"4		4,000		
			"Trasa 03P07"1		1,000		
			Součet		9,000		
56	M	125R4	T-kus redukovaný DN125/DN80, materiál 1.4301	kus	2,000		
			"Trasa 03P03"2		2,000		
			Součet		2,000		
57	M	125R7	Prechod centrický DN125/DN80 nerez 1.4301	kus	6,000		
			"Trasa 03P01"2		2,000		
			"Trasa 03P02"2		2,000		
			"Trasa 03P03"2		2,000		
			Součet		6,000		
58	M	125R9	Príruba DN125, PN10, materiál 1.4301	kus	20,000		
			"Trasa 03P01"2		2,000		
			"Trasa 03P02"5		5,000		
			"Trasa 03P03"4		4,000		
			"Trasa 03P04"3		3,000		
			"Trasa 03P07"6		6,000		
			Součet		20,000		
59	K	020R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 26,9 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	1,922		
			"Trasa 03P02"(0,4+0,4)		0,800		
			Součet		0,800		
60	M	020R	Rúra DN20 (26,9x2), materiál 1.4301	m	0,880		
61	K	025R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 33,7 mm, t 2 mm	m	19,100		
			"Trasa 03P01"3,8		3,800		
			"Trasa 03P02"(4,1+3,9+2,4+2,5+1,0+1,4)		15,300		
			Součet		19,100		
62	K	025R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 33,7 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	7,113		
			"Trasa 03P01"0,94		0,940		
			"Trasa 03P02"(0,50+0,79+0,50+0,23)		2,020		
			Součet		2,960		
63	M	025R	Rúra DN25 (33,7x2), materiál 1.4301	m	24,266		
64	K	032R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 42,4 mm, t 2 mm	m	5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			"Trasa 03P03"5,0		5,000		
			Součet		5,000		
65	M	032R	Rúra DN32(42,4x2), materiál 1.4301	m	5,500		
66	K	050R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 60,3 mm, t 2 mm	m	23,700		
			"Trasa 03P05"(9,3+5,8+2,0+3,2+1,9)		22,200		
			"Trasa 03P06"(1,5)		1,500		
			Součet		23,700		
67	K	050R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 60,3 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	11,967		
			"Trasa 03P05"(0,94+0,77+0,47+0,49+0,71)		3,380		
			"Trasa 03P06"(0,8+0,8)		1,600		
			Součet		4,980		
68	M	050R	Rúra DN50 (60,3x2), materiál 1.4301	m	31,548		
69	K	080R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 89 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	1,370		
			"Trasa 03P03"(0,24+0,33)		0,570		
			Součet		0,570		
70	M	080R	Rúra DN80 (88,9x2), materiál 1.4301	m	0,599		
71	K	125R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm	m	56,200		
			"Trasa 03P01"(1,8+2,2+2,4+2,2+2,2)		10,800		
			"Trasa 03P02"(1,4+2,5+3,3+1,1+1,8)		10,100		
			"Trasa 03P03"(10,4+1,2+1,1+2,2)		14,900		
			"Trasa 03P04"(7,0+1,3)		8,300		
			"Trasa 03P07"(1,8+1,8+6,1+1,1+1,3)		12,100		
			Součet		56,200		
72	K	125R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	27,659		
			"Trasa 03P01"(0,43+0,43+0,55+0,82)		2,230		
			"Trasa 03P02"(0,28+0,28+0,58+0,93+0,98+0,62)		3,670		
			"Trasa 03P03"(0,43+0,81+0,76+0,17+0,64+0,59)		3,400		
			"Trasa 03P04"(0,55)		0,550		
			"Trasa 03P07"(0,58+0,58+0,25+0,25)		1,660		
			Součet		11,510		
73	M	125R	Rúra DN125 (133,7x2), materiál 1.4301	m	71,096		
74	K	400R01	Montáž a zhotovenie doplnkové konštrukcie z profilového materiálu - nerez	kpl	41,000		
75	M	400R02	Konštrukcia pre uloženie potrubia - nerez	kpl	41,000		
			"Potrubie DN125"19		19,000		
			"Potrubie DN50"10		10,000		
			"Potrubie do DN40"12		12,000		
			Součet		41,000		
76	M	500R03	Označenie armatúr a zariadení (samolepiace vodeodolná PE fólia s potlačou rozmer 100x150 mm)	kus	48,000		
77	K	500R01	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - príprava	sada	7,000		
78	K	500R02	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - skúška	kpl	7,000		

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

79	K	3502R	Montáž - Odmangánovacia jednotka	kus	1,000		
80	M	R003	Odmangánovacia jednotka	kus	1,000		
			"Poz. 03Z01 - Odmangánovacia jednotka"1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.04 - Dávkovanie uhličitanu sodného

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

J.Pilař

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze
snižená	15,00%	ze
zákl. přenesená	21,00%	ze
sniž. přenesená	15,00%	ze
nulová		ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.04 - Dávkovanie uhličitanu sodného

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J. Pilař

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁČ

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.04 - Dávkovanie uhličitanu sodného

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

1	K	50R80	Montáž guľového kohúta DN50, PN10	kus	2,000		
2	M	50R83	Guľový kohút DN50, PN10 - materiál PP	kus	2,000		
			"Poz. 04A07"1		1,000		
			"Poz. 04A08"1		1,000		
			Součet		2,000		
3	K	32R80	Montáž guľového kohúta DN32, PN16	kus	3,000		
4	M	32R81	Guľový kohút DN32, PN16 - materiál nerez	kus	3,000		
			"Poz. 04A09"1		1,000		
			"Poz. 04A10"1		1,000		
			"Poz. 04A11"1		1,000		
			Součet		3,000		
5	K	15R82	Montáž guľového kohúta G 1/2	kus	6,000		
6	M	15R20	Guľový kohút G 1/2" - materiál PP	kus	4,000		
			"Poz. 04A03"1		1,000		
			"Poz. 04A04"1		1,000		
			"Poz. 04A05"1		1,000		
			"Poz. 04A06"1		1,000		
			Součet		4,000		
7	M	15R21	Vstrekovací ventil DN15 - materiál PP	kus	2,000		
			"Dávkovacia potrubie"2		2,000		
			Součet		2,000		
8	K	15R91	Montáž - dávkovacie potrubie DN15	kpl	1,000		
9	M	15R92	Dávkovacie potrubie DN15 - materiál PP	kpl	1,000		
			"Trasa 04P01, 04P02"1		1,000		
			Součet		1,000		
10	K	32R91	Montáž - potrubie prevádzkové vody DN32	kpl	1,000		
11	M	32R92	Potrubie prevádzkové vody DN32 - materiál nerez	kpl	1,000		
			"Trasa 04P02"1		1,000		
			Součet		1,000		
12	K	50R91	Montáž - Potrubia odpadovej vody DN50	kpl	1,000		
13	M	50R92	Potrubia odpadovej vody DN50 - materiál PP	kpl	1,000		
			"Trasa 04P04"1		1,000		
			Součet		1,000		
14	K	204R01	Montáž - Provizórne dávkovacie potrubia do d32	kpl	1,000		
15	M	204R02	Provizórne dávkovacie potrubia do d32	kpl	1,000		
			"Trasa P4-50 bm"1		1,000		
			Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
16	K	400R03	Montáž a zhotovenie doplnkové konštrukcie z profilového materiálu - nerez	kpl	1,000		
17	M	400R04	Konštrukcia pre uloženie potrubia - nerez	kpl	1,000		
			"Dávkovacie potrubie uhličitanu sodného, koagulantu a chlórnanu sodného"1		1,000		
			Součet		1,000		
18	M	500R03	Označenie armatúr a zariadení (samolepiace vodeodolná PE fólia s potlačou rozmer 100x150 mm)	kus	15,000		
19	K	500R01	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - príprava	sada	1,000		
20	K	500R02	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - skúška	kpl	1,000		
21	K	904R001	Demontáže - Rozmiešavacie nádrže s miešačmi	kpl	1,000		
			"Poz. D6"1		1,000		
			Součet		1,000		
22	K	904R002	Demontáže - Dávkovacie čerpadlo	kpl	1,000		
			"Poz. D7"1		1,000		
			Součet		1,000		
23	K	900R003	Demontáž - potrubie a armatúry do DN32 - plast	kpl	1,000		
			"Poz. D8"1		1,000		
			Součet		1,000		

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

24	K	3503R	Montáž - Rozmiešavacia a zásobná nádrž uhličitanu sodného	kus	1,000		
25	M	R004	Rozmiešavacia a zásobná nádrž uhličitanu sodného	kus	1,000		
			"Poz. 04Z01, 04Z02, 04Z04 - Rozmiešavacia a zásobná nádrž uhličitanu sodného"1		1,000		
			Součet		1,000		
26	K	3504R	Montáž - Dávkovacia stanica uhličitanu sodného	kus	1,000		
27	M	R005	Dávkovacia stanica uhličitanu sodného	kus	1,000		
			"Poz. 04Z01, 04Z02, 04Z04 - Rozmiešavacia a zásobná nádrž uhličitanu sodného"1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.05 - Dávkovanie koagulantu

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

J. Pilař

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze
zákl. přenesená	21,00%	ze
sníž. přenesená	15,00%	ze
nulová		ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.05 - Dávkovanie koagulantu

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.05 - Dávkovanie koagulantu

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

1	K	50R80	Montáž guľového kohúta DN50, PN10	kus	3,000		
2	M	50R83	Guľový kohút DN50, PN10 - materiál PP	kus	3,000		
			"Poz. 05A09"1		1,000		
			"Poz. 05A10"1		1,000		
			"Poz. 05A05"1		1,000		
			Součet		3,000		
3	M	50R84	Vstrekovací ventil DN50 - materiál PP	kus	1,000		
			"Poz. 05A04"1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	32R80	Montáž guľového kohúta DN32, PN16	kus	2,000		
5	M	32R81	Guľový kohút DN32, PN16 - materiál nerez	kus	2,000		
			"Poz. 05A11"1		1,000		
			"Poz. 05A06"1		1,000		
			Součet		2,000		
6	K	15R82	Montáž guľového kohúta G 1/2	kus	3,000		
7	M	15R20	Guľový kohút G 1/2" - materiál PP	kus	3,000		
			"Poz. 05A01"1		1,000		
			"Poz. 05A02"1		1,000		
			"Poz. 05A03"1		1,000		
			Součet		3,000		
8	K	15R91	Montáž - dávkovacie potrubie DN15	kpl	1,000		
9	M	15R92	Dávkovacie potrubie DN15 - materiál PP	kpl	1,000		
			"Trasa 04P01, 04P02"1		1,000		
			Součet		1,000		
10	K	32R91	Montáž - potrubie prevádzkové vody DN32	kpl	1,000		
11	M	32R92	Potrubie prevádzkové vody DN32 - materiál nerez	kpl	1,000		
			"Trasa 04P02"1		1,000		
			Součet		1,000		
12	K	50R91	Montáž - Potrubia odpadovej vody DN50	kpl	1,000		
13	M	50R92	Potrubia odpadovej vody DN50 - materiál PP	kpl	1,000		
			"Trasa 04P04"1		1,000		
			Součet		1,000		
14	K	205R01	Montáž - Provizórne dávkovacie potrubia do d32	kpl	1,000		
15	M	205R02	Provizórne dávkovacie potrubia do d32	kpl	1,000		
			"Trasa P5-50 bm"1		1,000		
			Součet		1,000		
16	K	205R03	Umiestnení dávkovanie koagulantu do miestnosti 1.13	kpl	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
17	M	500R03	Označenie armatúr a zariadení (samolepiace vodeodolná PE fólia s potlačou rozmer 100x150 mm)	kus	15,000		
18	K	500R01	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - príprava	sada	1,000		
19	K	500R02	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - skúška	kpl	1,000		
20	K	905R001	Demontáže - Dávkovacie čerpadlo	kpl	1,000		
			"Poz. D9"1		1,000		
			Součet		1,000		
21	K	905R002	Demontáž - potrubie a armatúry do DN32 - plast	kpl	1,000		

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

22	K	3506R	Montáž - Zásobná nádrž PAXu	kus	1,000		
23	M	R006	Zásobná nádrž PAXu	kus	1,000		
			"Poz. 05Z03"1		1,000		
			Součet		1,000		
24	K	3507R	Montáž - Dávkovacia stanica PAXu	kus	1,000		
25	M	R007	Dávkovacia stanica PAXu	kus	1,000		
			"Poz. 05Z03"1		1,000		
			Součet		1,000		
26	M	R008	Šudové čerpadlo	kus	1,000		
			"Poz. 05Z02"1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.06 - Výroba a dávkovanie chlórnanu sodného

JKSO: 812 32 KS: 1251
Miesto: Hertník Dátum: 08/2015
CPV: 45000000-7 CPA: 41.00.20
Objednávateľ: IČO:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. IČO DPH:

Projektant: IČO:
Sweco Hydroprojekt, a.s. IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:
J. Pilař IČO DPH:

Poznámka:
Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.
Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze
zákl. přenesená	21,00%	ze
sníž. přenesená	15,00%	ze
nulová		ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULACIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.06 - Výroba a dávkovanie chlórnanu sodného

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.06 - Výroba a dávkovanie chlórnanu sodného

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

1	K	32R80	Montáž guľového kohúta DN32, PN16	kus	4,000		
2	M	32R81	Guľový kohút DN32, PN16 - materiál nerez	kus	4,000		
			"Poz. 06A03"1		1,000		
			"Poz. 06A04"1		1,000		
			"Poz. 06A05"1		1,000		
			"Poz. 06A06"1		1,000		
			Součet		4,000		
3	K	10R82	Montáž guľového kohúta DN10	kus	3,000		
4	M	10R20	Guľový kohút DN10 - materiál PVC	kus	2,000		
			"Poz. 06A01"1		1,000		
			"Poz. 06A02"1		1,000		
			Součet		2,000		
5	M	10R21	Vstrekovací ventil DN10 - materiál PVC	kus	1,000		
			"Dávkovacia potrubie"1		1,000		
			Součet		1,000		
6	K	10R91	Montáž - dávkovacie potrubie DN10	kpl	1,000		
7	M	10R92	Dávkovacie potrubie DN10 - materiál PVC	kpl	1,000		
			"Trasa 06P01, 06P02"1		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	15R95	Montáž - odvetranie DN15	kpl	1,000		
9	M	15R96	Potrubie odvetranie DN15 - materiál nerez	kpl	1,000		
			"Trasa 06P05"1		1,000		
			Součet		1,000		
10	K	32R95	Montáž - potrubie prevádzkovej vody DN32	kpl	1,000		
11	M	32R96	Potrubie prevádzkovej vody DN32 - materiál nerez	kpl	1,000		
			"Trasa 04P02"1		1,000		
			Součet		1,000		
12	K	50R95	Montáž - Potrubia odpadovej vody DN50	kpl	1,000		
13	M	50R96	Potrubia odpadovej vody DN50 - materiál PP	kpl	1,000		
			"Trasa 04P04"1		1,000		
			Součet		1,000		
14	K	206R01	Montáž - Provizórne dávkovacie potrubia do d32	kpl	1,000		
15	M	206R02	Provizórne dávkovacie potrubia do d32	kpl	1,000		
			"Trasa P7-2 bm"1		1,000		
			Součet		1,000		
16	K	207R03	Umiestnení dávkovanie chlórnanu sodného do miesta dávkovanie	kpl	1,000		
			"Poz. P8"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			Součet		1,000		
17	M	500R03	Označenie armatúr a zariadení (samolepiace vodeodolná PE fólia s potlačou rozmer 100x150 mm)	kus	15,000		
18	K	500R01	Tlakové skúšky tesnosti potrubia · príprava	sada	1,000		
19	K	500R02	Tlakové skúšky tesnosti potrubia · skúška	kpl	1,000		
20	K	906R001	Demontáže · Dávkovacie čerpadlo	kpl	1,000		
			"Poz. D11"1		1,000		
			Součet		1,000		
21	K	906R002	Potrubie a armatúry do DN32 - plast	kpl	1,000		
			"Poz. D12"1		1,000		
			Součet		1,000		
35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení							
22	K	3510R	Montáž · Zariadenie pre výrobu chlórnanu sodného	kus	1,000		
23	M	R010	Rozmiešavacia a zásobná nádrž uhličitanu sodného	kus	1,000		
			"Poz. 06Z01, 06Z03, 06Z04, 06Z05"1		1,000		
			Součet		1,000		
24	K	3511R	Montáž · Dávkovacia stanica chlórnanu sodného	kus	1,000		
25	M	R011	Dávkovacia stanica chlórnanu sodného	kus	1,000		
			"Poz. 06Z02"1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.07 - Vodojem Hertník, ATS prevádzkovej vody

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

J.Pilař

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze
zákl. přenesená	21,00%	ze
sníž. přenesená	15,00%	ze
nulová		ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.07 - Vodojem Hertník, ATS prevádzkovej vody

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J.Pilař

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

33-M - Montáže doravných zariadení, skladových zariadení a váh

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.07 - Vodojem Hertník, ATS prevádzkovej vody

Miesto:

Hertník

Datum:

08/2015

Obidvaja:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J. Pilař

Zhotoviteľ:

Zpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23-M - Montáže potrubia

23-M - Montáže potrubia

1	K	250R50	Montáž potrubných spojov DN 250	kus	2,000		
2	M	250R51	Potrubná axiálne pevná spojka DN250	kus	2,000		
3	K	200R50	Montáž potrubných spojov DN 200	kus	1,000		
4	M	200R51	Potrubná axiálne pevná spojka DN200	kus	1,000		
5	K	125R70	Montáž potrubných spojov DN 125	kus	2,000		
6	M	125R71	Potrubná axiálne pevná spojka DN125	kus	2,000		
7	K	100R50	Montáž potrubných spojov DN 100	kus	2,000		
8	M	100R51	Potrubná axiálne pevná spojka DN100	kus	2,000		
9	K	200R88	Montáž vodomeru DN200, PN10	kus	1,000		
10	M	200R89	Vodomer DN 200, PN10	kus	1,000		
"Poz. 07A14"1					1,000		
Součet					1,000		
11	K	100R88	Montáž vodomeru DN100, PN10	kus	1,000		
12	M	100R89	Vodomer DN 100, PN10	kus	1,000		
"Poz. 07A15"1					1,000		
Součet					1,000		
13	K	50R88	Montáž vodomeru DN50, PN10	kus	1,000		
14	M	50R89	Vodomer DN 50, PN10	kus	1,000		
"Poz. 07A20"1					1,000		
Součet					1,000		
15	K	250R80	Montáž bezprírubové klapky DN250, PN10	kus	2,000		
16	M	250R82	Uzatváracia bezprírubová klapka DN250, PN10	kus	2,000		
"Poz. 07A10"1					1,000		
"Poz. 07A11"1					1,000		
Součet					2,000		
17	K	200R80	Montáž bezprírubové klapky DN200, PN10	kus	2,000		
18	M	200R81	Uzatváracia bezprírubová klapka s elektropohonom DN200, PN10	kus	1,000		
"Poz. 07A01"1					1,000		
Součet					1,000		
19	M	200R82	Uzatváracia bezprírubová klapka DN200, PN10	kus	1,000		
"Poz. 07A12"1					1,000		
Součet					1,000		
20	K	80R82	Montáž regulačného ventilu DN80, PN10	kus	1,000		
21	M	100R83	Regulačný ventil DN100, PN10	kus	1,000		
"Poz. 07A07"1					1,000		
Součet					1,000		
22	K	80R84	Montáž šupátka DN80, PN10	kus	2,000		
23	M	80R85	Uzatváracie šupátka ručné DN80, PN10	kus	2,000		
"Poz. 07A17"1					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			"Poz. 07A18"1		1,000		
			Součet		2,000		
24	K	150R86	Montáž bezprírubové klapky DN150, PN10	kus	1,000		
25	M	150R87	Uzatvárací bezprírubová klapka s elektropohonem DN150, PN10	kus	1,000		
			"Poz. 07A02"1		1,000		
			Součet		1,000		
26	K	125R80	Montáž bezprírubové klapky DN125, PN10	kus	3,000		
27	M	125R82	Uzatvárací bezprírubová klapka DN125, PN10	kus	3,000		
			"Poz. 07A03"1		1,000		
			"Poz. 07A04"1		1,000		
			"Poz. 07A05"1		1,000		
			Součet		3,000		
28	K	100R80	Montáž bezprírubové klapky DN100, PN10	kus	5,000		
29	M	100R82	Uzatvárací bezprírubová klapka DN100, PN10	kus	5,000		
			"Poz. 07A06"1		1,000		
			"Poz. 07A08"1		1,000		
			"Poz. 07A09"1		1,000		
			"Poz. 07A13"1		1,000		
			"Poz. 07A16"1		1,000		
			Součet		5,000		
30	K	50R80	Montáž gulového kohúta DN50, PN10	kus	2,000		
31	M	50R81	Gulový kohút DN50, PN10	kus	2,000		
			"Poz. 07A19"1		1,000		
			"Poz. 07A21"1		1,000		
			Součet		2,000		
32	K	25R80	Montáž gulového kohúta DN25, PN10	kus	4,000		
33	M	25R81	Gulový kohút DN25, PN10	kus	4,000		
			"Poz. 07A22"1		1,000		
			"Poz. 07A23"1		1,000		
			"Poz. OV5"1		1,000		
			"Poz. OV6"1		1,000		
			Součet		4,000		
34	K	15R82	Montáž gulového kohúta G 1/2	kus			
35	M	15R20	Gulový kohút G 1/2" - nerez	kus	2,000		
			"Poz. 07A24"1		1,000		
			"Poz. 07A25"1		1,000		
			Součet		2,000		
36	K	20R20	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 20	kus	4,000		
37	M	20R21	Přírubový spoj DN20, PN10, materiál 1.4301	kus	4,000		
			"Trasa 01P03"2		2,000		
			"Trasa 03P02"2		2,000		
			Součet		4,000		
38	K	50R20	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50	kus	6,000		
39	M	50R21	Přírubový spoj DN50, PN10, materiál 1.4301	kus	6,000		
			"Trasa 01P02"2		2,000		
			"Trasa 03P05"3		3,000		
			"Trasa 07P06"1		1,000		
			Součet		6,000		
40	K	80R20	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	5,000		
41	M	80R21	Přírubový spoj DN80, PN10, materiál 1.4301	kus	5,000		
			"Trasa 07P05"5		5,000		
			Součet		5,000		
42	K	100R20	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100	kus	5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
43	M	100R21	Prírubový spoj DN100, PN10, materiál 1.4301	kus	5,000		
			"Trasa 07P03"3		3,000		
			"Trasa 07P07"2		2,000		
			Součet		5,000		
44	K	125R20	Montáž přírubových spojov do PN 16 DN 125	kus	8,000		
45	M	125R21	Prírubový spoj DN125, PN10, materiál 1.4301	kus	8,000		
			"Trasa 07P01"8		8,000		
			Součet		8,000		
46	K	150R20	Montáž přírubových spojov do PN 16 DN 150	kus	6,000		
47	M	150R21	Prírubový spoj DN150, PN10, materiál 1.4301	kus	6,000		
			"Trasa 07P03"3		3,000		
			"Trasa 07P04"3		3,000		
			Součet		6,000		
48	K	200R20	Montáž přírubových spojov do PN 16 DN 200	kus	5,000		
49	M	200R21	Prírubový spoj DN200, PN10, materiál 1.4301	kus	5,000		
			"Trasa 07P03"5		5,000		
			Součet		5,000		
50	K	250R20	Montáž přírubových spojov do PN 16 DN 250	kus	4,000		
51	M	250R21	Prírubový spoj DN250, PN10, materiál 1.4301	kus	4,000		
			"Trasa 07P03"4		4,000		
			Součet		4,000		
52	K	50R200	Zhotovenie vonkajšieho závitú G DN 50	kus	12,000		
			"Trasa 07P06"12		12,000		
			Součet		12,000		
53	K	15R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 G1/2"	kus	2,000		
			"Trasa 07P01"1		1,000		
			"Trasa 07P03"1		1,000		
			Součet		2,000		
54	K	25R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN25	kus	2,000		
			"Trasa 07P03"2		2,000		
			Součet		2,000		
55	K	40R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN40	kus	1,000		
			"Trasa 03P03"1		1,000		
			Součet		1,000		
56	K	100R300	Zhotovenie odbočky kolmé z nerezovej ocele tr.17 DN100	kus	1,000		
			"Trasa 07P03"1		1,000		
			Součet		1,000		
57	K	15R00	Montáž potrubných dielcov privarovacích z nerezovej ocele tr 17 G1/2"	kus	2,000		
58	K	15R01	Návarok s rúrkovým závitom G 1/2	kus	2,000		
			"Trasa 07P01"1		1,000		
			"Trasa 07P03"1		1,000		
			Součet		2,000		
59	K	25R00	Montáž potrubných dielcov privarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 33,7 mm, tl 2 mm	kus	8,000		
60	M	25R1	Koleno 90° DN25, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	8,000		
			"Trasa 07P01"4		4,000		
			"Trasa 07P02"4		4,000		
			Součet		8,000		
61	K	50R00	Montáž potrubných dielcov privarovacích z nerezovej ocele tr.17 D 60,3 mm, t 2 mm	kus	13,000		
62	M	50R1	Koleno 90° DN50, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	8,000		
			"Trasa 07P06"8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Součet					8,000		
63	M	50R3	T-kus DN50, materiál 1.4301	kus	2,000		
"Trasa 07P06"2					2,000		
Součet					2,000		
64	M	50R7	Hadícový nástavec pre pripojenie hadice 2" nerez		2,000		
"Trasa 07P06"2					2,000		
Součet					2,000		
65	M	50R9	Priruba DN50, PN10, materiál 1.4301	kus	1,000		
"Trasa 07P06"1					1,000		
Součet					1,000		
66	K	80R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr. 17 D 88,9 mm, t 2 mm	kus	12,000		
67	M	80R1	Koleno 90° DN80, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	5,000		
"Trasa 07P05"5					5,000		
Součet					5,000		
68	M	80R9	Priruba DN80, PN10, materiál 1.4301	kus	7,000		
"Trasa 07P05"7					7,000		
Součet					7,000		
69	K	100R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr. 17 D 114,3 mm, tl 2 mm	kus	16,000		
70	M	100R1	Koleno 90° DN100, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	6,000		
"Trasa 07P02"3					3,000		
"Trasa 07P07"3					3,000		
Součet					6,000		
71	M	100R3	T-kus DN100, materiál 1.4301	kus	1,000		
"Trasa 07P02"1					1,000		
Součet					1,000		
72	M	100R7	Hadícový nástavec pre pripojenie požiarne hadice A102 s vičkou, nerez		1,000		
"Trasa 07P07"1					1,000		
Součet					1,000		
73	M	100R9	Priruba DN100, PN10, materiál 1.4301	kus	6,000		
"Trasa 07P03"4					4,000		
"Trasa 07P07"2					2,000		
Součet					6,000		
74	M	100R10	Priruba zaslepovacia DN100 s otvorom DN25, PN10, materiál 1.4301	kus	2,000		
"Trasa 07P02"2					2,000		
Součet					2,000		
75	K	125R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr. 17 D 139,7 mm, t 2 mm	kus	28,000		
76	M	125R1	Koleno 90° DN125, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	18,000		
"Trasa 01P01"6					6,000		
"Trasa 01P02"10					10,000		
"Trasa 07P01"2					2,000		
Součet					18,000		
77	M	125R3	T-kus DN125, materiál 1.4301	kus	1,000		
"Trasa 07P01"1					1,000		
Součet					1,000		
78	M	125R9	Priruba DN125, PN10, materiál 1.4301	kus	7,000		
"Trasa 07P01"7					7,000		
Součet					7,000		
79	M	125R10	Priruba zaslepovacia DN125 s otvorom DN25, PN10, materiál 1.4301	kus	2,000		
"Trasa 07P01"2					2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Součet					2,000		
80	K	200R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr. 17 D 219,1 mm, t 3 mm	kus	7,000		
81	M	200R9	Příruba DN200, PN10, materiál 1.4301	kus	7,000		
"Trasa 07P03"7					7,000		
Součet					7,000		
82	K	250R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr. 17 D 273 mm, t 3 mm	kus	7,000		
83	M	250R4	T-kus redukovaný DN250/DN200, materiál 1.4301	kus	1,000		
"Trasa 07P03"1					1,000		
Součet					1,000		
84	M	250R3	T-kus redukovaný DN250/DN150, materiál 1.4301	kus	1,000		
"Trasa 07P03"1					1,000		
Součet					1,000		
85	M	250R5	Příruba DN250, PN10, materiál 1.4301	kus	5,000		
"Trasa 07P03"5					5,000		
Součet					5,000		
86	K	025R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 33,7 mm, t 2 mm	m	4,000		
"Trasa 07P01"(2,0)					2,000		
"Trasa 07P02"(2,0)					2,000		
Součet					4,000		
87	K	025R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 33,7 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	1,202		
"Trasa 07P03"(0,50)					0,500		
Součet					0,500		
88	M	025R	Rúra DN25 (33,7x2), materiál 1.4301	m	4,950		
89	K	032R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 42,4 mm, t 2 mm	m	20,000		
"Trasa 07P06"20,0					20,000		
Součet					20,000		
90	M	032R	Rúra DN32(42,4x2), materiál 1.4301	m	22,000		
91	K	050R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 60,3 mm, t 2 mm	m	23,600		
"Trasa 07P03"(1,9+1,9+3,7+3,6+2,2+2,0+1,7+1,6+1,8+1,9)					22,300		
"Trasa 07P06"(1,3)					1,300		
Součet					23,600		
92	K	050R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 60,3 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	6,416		
"Trasa 07P03"(0,13+0,13)					0,260		
"Trasa 07P06"(0,66+0,68+0,66+0,41)					2,410		
Součet					2,670		
93	M	050R	Rúra DN50 (60,3x2), materiál 1.4301	m	28,897		
94	K	080R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 89 mm, t 2 mm	m	1,200		
"Trasa 07P05"(1,2)					1,200		
Součet					1,200		
95	K	080R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 89 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	4,277		
"Trasa 07P05"(0,53+0,26+0,28+0,28+0,17+0,26)					1,780		
Součet					1,780		
96	M	080R	Rúra DN80 (88,9x2), materiál 1.4301	m	3,129		
97	K	100R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 114,3 mm, t 2 mm	m	10,100		
"Trasa 07P01"(1,1+1,4)					2,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			"Trasa 07P02" (1,2+1,6)		2,800		
			"Trasa 07P07" (1,7+1,7+1,4)		4,800		
			Součet		10,100		
98	K	100R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 114,3 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	9,011		
			"Trasa 01P02" (0,19+0,34)		0,530		
			"Trasa 01P03" (0,45+0,28)		0,730		
			"Trasa 07P02" (0,09+0,63+0,42+0,84)		1,980		
			"Trasa 07P03" (0,32+0,19)		0,510		
			Součet		3,750		
99	M	100R	Rúra DN100 (114,3x2), materiál 1.4301	m	14,543		
100	K	125R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 139,7 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	16,340		
			"Trasa 01P01" (0,35+0,36+0,55+0,57+0,34+0,21+0,29+0,14)		2,810		
			"Trasa 01P02" (0,3+0,5+0,13+0,21+0,34+0,55+0,41+0,2)		2,640		
			"Trasa 07P01" (0,26+0,82+0,27)		1,350		
			Součet		6,800		
101	M	125R	Rúra DN125 (133,7x2), materiál 1.4301	m	7,140		
102	K	150R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 168,3 mm, t 2,6 mm do dĺžky 1 m	m	7,449		
			"Trasa 07P03" (0,3+0,3)		0,600		
			"Trasa 07P04" (0,7+0,9+0,2+0,7)		2,500		
			Součet		3,100		
103	M	150R	Rúra DN150 (168,3x2,6), materiál 1.4301	m	3,255		
104	K	200R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 219,1 mm, t 3 mm do dĺžky 1 m	m	3,436		
			"Trasa 07P03" (0,32+0,45+0,46+0,20)		1,430		
			Součet		1,430		
105	M	200R	Rúra DN200 (219,1x3,0), materiál 1.4301	m	2,657		
106	K	250R01	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 273 mm, tl 3 mm	m	2,700		
			"Trasa 07P03" (1,3+1,4)		2,700		
			Součet		2,700		
107	M	250R	Rúra DN250 (273,0x3,0), materiál 1.4301	m	2,835		
108	K	125R50	Montáž elektrotvarovky na PE potrubie D 125 mm	kus	10,000		
109	M	125R51	Elektrokoleno 90° D 125 mm	kus	6,000		
			"Trasa 07P02" 6		6,000		
			Součet		6,000		
110	M	125R52	Elektro T-kus rovnoramenný D 125 mm	kus	2,000		
			"Trasa 07P02" 2		2,000		
			Součet		2,000		
111	M	125R53	Elektrospojka D 125 mm	kus	2,000		
			"Trasa 07P2" 2		2,000		
			Součet		2,000		
112	K	140R50	Montáž elektrotvarovky na PE potrubie D 140 mm	kus	10,000		
113	M	140R51	Elektrokoleno 90° D 140 mm	kus	6,000		
			"Trasa 07P01" 6		6,000		
			Součet		6,000		
114	M	140R52	Elektro T-kus rovnoramenný D 140 mm	kus	2,000		
			"Trasa 07P01" 2		2,000		
			Součet		2,000		
115	M	140R53	Elektrospojka D 140 mm	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			"Trasa 07P01"2		2,000		
			Součet		2,000		
116	K	180R50	Montáž elektrotvarovky na PE potrubie D 180 mm	kus	6,000		
117	M	180R51	Elektrokolena 90° D 180 mm	kus	2,000		
			"Trasa 07P04"2		2,000		
			Součet		2,000		
118	M	180R52	Elektroredukce D 250/D 180	kus	2,000		
			"Trasa 07P04"2		2,000		
			Součet		2,000		
119	M	180R53	Elektrospojka D 180 mm	kus	2,000		
			"Trasa 07P04"2		2,000		
			Součet		2,000		
120	K	280R50	Montáž elektrotvarovky na PE potrubie D 280 mm	kus	2,000		
121	M	280R53	Elektrospojka D 280 mm	kus	2,000		
			"Trasa 07P03"2		2,000		
			Součet		2,000		
122	K	080R10	Montáž potrubia plastového zváraného na tupo alebo elektrospojkou D 90 mm, tl. steny 5,2	m	3,200		
			"Trasa 07P05"(1,6+1,6)		3,200		
			Součet		3,200		
123	M	080R11	Rúra DN80 (90,0x5,1), materiál PE100	m	3,360		
124	K	100R10	Montáž potrubia plastového zváraného na tupo alebo elektrospojkou D 125 mm, tl. stěny 7,1	m	25,400		
			"Trasa 07P02"(2,3+4,3+2,3+4,3+3,6+3,6+2,5+2,5)		25,400		
			Součet		25,400		
125	M	100R11	Rúra DN100 (125,0x7,1), materiál PE100	m	26,670		
126	K	125R10	Montáž potrubia plastového zváraného na tupo alebo elektrospojkou D 140 mm, tl. steny 8,0	m	25,400		
			"Trasa 07P01"(2,3+4,3+2,3+4,3+3,6+2,5+3,6+2,5)		25,400		
			Součet		25,400		
127	M	125R11	Rúra DN125 (140,0x8,0), materiál PE100	m	26,670		
128	K	150R10	Montáž potrubia plastového zváraného na tupo alebo elektrospojkou D 180 mm, tl. steny 10,2 mm	m	11,900		
			"Trasa 07P04"(3,4+1,8+1,9+3,4+1,4)		11,900		
			Součet		11,900		
129	M	150R11	Rúra DN150 (180,0x10,2), materiál PE100	m	12,495		
130	K	250R10	Montáž potrubia plastového zváraného na tupo alebo elektrospojkou D 280 mm, tl. stěny 15,9 mm	m	3,800		
			"Trasa 07P03"(1,9+1,9)		3,800		
			Součet		3,800		
131	M	250R11	Rúra DN250 (280,0x15,9), materiál PE100	m	3,990		
132	K	90R150	Montáž potrubného dielu PE potrubia zváraného na tupo alebo elektrospojkou D90 mm	kus	4,000		
133	M	90R54	Lemový nákrúžok s dlhým nástavcom D 90 mm SDR17,6	kus	2,000		
			"Trasa 07P05"2		2,000		
			Součet		2,000		
134	M	90R53	Elektrospojka D 90 mm	kus	2,000		
			"Trasa 07P05"2		2,000		
			Součet		2,000		
135	K	125R150	Montáž potrubného dielu PE potrubia zváraného na tupo alebo elektrospojkou D 125 mm	kus	4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
136	M	125R54	Lemový nákrúžok s dlhým nástavcom D 125 mm SDR17,6	kus	4,000		
			"Trasa 07P02"4		4,000		
			Součet		4,000		
137	K	140R150	Montáž potrubného dielu PE potrubia zvaraného na tupo alebo elektrospojku D 140 mm	kus	4,000		
138	M	140R54	Lemový nákrúžok s dlhým nástavcom D 140 mm SDR17,6	kus	4,000		
			"Trasa 07P01"4		4,000		
			Součet		4,000		
139	K	180R150	Montáž potrubného dielu PE potrubia zvaraného na tupo alebo elektrospojku D 180 mm	kus	2,000		
140	M	180R54	Lemový nákrúžok s dlhým nástavcom D 180 mm SDR17,6	kus	2,000		
			"Trasa 07P04"2		2,000		
			Součet		2,000		
141	K	280R150	Montáž potrubného dielu PE potrubia zvaraného na tupo alebo elektrospojku D 280 mm	kus	4,000		
142	M	280R54	Lemový nákrúžok s dlhým nástavcom D 280 mm SDR17,6	kus	2,000		
			"Trasa 07P03"2		2,000		
			Součet		2,000		
143	M	315R51	Prechod s dlhým nástavcom D 315/ D 250 mm SDR17,6	kus	2,000		
			"Trasa 07P04"2		2,000		
			Součet		2,000		
144	K	90R60	Montáž PP príruby DN80	kus	2,000		
145	M	90R55	Príruba PP-V 90DN80 PN10	kus	2,000		
			"Trasa 07P05"2		2,000		
			Součet		2,000		
146	K	125R60	Montáž PP príruby DN100	kus	4,000		
147	M	125R55	Príruba PP-V 125DN100 PN10	kus	4,000		
			"Trasa 07P02"4		4,000		
			Součet		4,000		
148	K	140R60	Montáž príruby DN125	kus	4,000		
149	M	140R55	Príruba PP-V 140DN125 PN10	kus	4,000		
			"Trasa 07P01"4		4,000		
			Součet		4,000		
150	K	180R60	Montáž PP príruby DN150	kus	2,000		
151	M	180R55	Príruba PP-V 180DN150 PN10	kus	2,000		
			"Trasa 07P04"2		2,000		
			Součet		2,000		
152	K	280R60	Montáž PP príruby DN280	kus	2,000		
153	M	280R55	Príruba PP-V 280DN250 PN10	kus	2,000		
			"Trasa 07P03"2		2,000		
			Součet		2,000		
154	M	500R03	Označenie armatúr a zariadení (samolepiace vodeodolná PE fólia s potlačou rozmer 100x150 mm)	kus	35,000		
155	K	400R01	Montáž a zhotovenie doplnkové konštrukcie z profilového materiálu - nerez	kpl	1,000		
156	M	400R02	Konštrukcia pre uloženie potrubia - nerez	kpl	21,000		
			"Trasa 07P01"5		5,000		
			"Trasa 07P02"5		5,000		
			"Trasa 07P03"5		5,000		
			"Trasa 07P04"6		6,000		
			Součet		21,000		
157	K	500R01	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - príprava	sada	8,000		
158	K	500R02	Tlakové skúšky tesnosti potrubia - skúška	kpl	8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
159	K	900R010	Demontáž - Potrubie a armatúry do DN200, materiál ocel'	kpl	1,000		
			"Poz. D13 - cca 4,6 tuny"1		1,000		
			Součet		1,000		

33-M - Montáže doravných zariadení, skladových zariadení a váh

160	K	107R03	Montáž ručného kladkostroja	kus	1,000		
161	M	107R04	Ručný kladkostroj	kus	1,000		
			"Poz. 07Z02"1		1,000		
			Součet		1,000		

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

162	K	107R01	Montáž automatickej tlakovej stanice	kus	1,000		
163	M	107R02	Automatická tlaková stanica	kus	1,000		
			"Poz. 07Z01"1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.08 - Kalové hospodárstvo

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

J. Pilař

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze
zákl. přenesená	21,00%	ze
sníž. přenesená	15,00%	ze
nulová		ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.08 - Kalové hospodárstvo

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

J. Pilař

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubia

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp.zariadení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SÚPIS PRÁC

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0001 - DPS 0001.08 - Kalové hospodárstvo

Miesto: Hertník Datum: 08/2015

Miesto: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Objednávateľ: Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.
Zhotoviteľ: Spracovateľ: J. Pilař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

1	K	200R20	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 200	kus	1,000		
2	M	200R21	Prírubový spoj DN200, PN10, materiál 1.4301	kus	1,000		
"Trasa 08P01"1					1,000		
Součet					1,000		
3	K	100R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr. 17 D 114,3 mm, tl 2 mm	kus	26,000		
4	M	100R1	Koleno 90° DN100, R=1,5 x DN, materiál 1.4301	kus	2,000		
"Trasa 08P02"2					2,000		
Součet					2,000		
5	M	100R7	Hadicový nástavec pre pripojenie požiarne hadice A102 s vičkou, nerez		1,000		
"Trasa 08P02"1					1,000		
Součet					1,000		
6	K	200R00	Montáž potrubných dielcov prívarovacích z nerezovej ocele tr. 17 D 219,1 mm, t 3 mm	kus	2,000		
7	M	200R8	Prechod centrický DN400/DN200 nerez 1.4301	kus	1,000		
"Trasa 08P01"1					1,000		
Součet					1,000		
8	M	200R9	Příruba DN200, PN10, materiál 1.4301	kus	1,000		
"Trasa 08P01"1					1,000		
Součet					1,000		
9	K	100R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 114,3 mm, t 2 mm	m	9,300		
"Trasa 08P02"(1,3+8,0)					9,300		
Součet					9,300		
10	K	100R02	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr.17 D 114,3 mm, t 2 mm do dĺžky 1 m	m	1,850		
"Trasa 08P02"(0,77)					0,770		
Součet					0,770		
11	M	100R	Rúra DN100(114,3x2), materiál 1.4301	m	10,574		
12	K	200R01	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 D 219,1 mm, t 3 mm	m	1,100		
"Trasa 08P01"(1,1)					1,100		
Součet					1,100		
13	M	200R	Rúra DN200 (219,1x3,0), materiál 1.4301	m	1,155		
14	M	500R03	Označenie armatúr a zariadení (samolepiace vodeodolná PE fólia s potlačou rozmer 100x150 mm)	kus	2,000		
15	K	400R01	Montáž a zhotovenie doplnkové konštrukcie z profilového materiálu - nerez	kpl	1,000		
16	M	400R02	Konštrukcia pre uloženie potrubia - nerez	kpl	4,000		
"Trasa 08P01"1					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
			"Trasa 08P02"3		3,000		
			Součet		4,000		
17	K	900R020	Demontáž - Potrubie a armatúry do DN400, materiál ocel'	kpl	1,000		
			"Poz. D13 - cca 4,6 tuny"1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0002 - DPS 0002.01 - Technologická linka úpravne vody

JKSO: 81232

Miesto: Hertník

CPV: 51111100-4

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 43.21.10

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO-DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO-DPH:

Projektant:

ing. Barkman

IČO:

IČO-DPH:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	ze
znižená	20,00%	ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0002 - DPS 0002.01 - Technologická linka úpravne vody

Miesto: Hertník

Datum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: ing. Barkman

Zhotoviteľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

Demontáž

OST - Ostatní

Celkové náklady za stavbu

SÚPIS PRÁC

Stavba: PS 0002 - DPS 0002.01 - Technologická linka úpravne vody

Objekt: PS 0002 - DPS 0002.01 - Technologická linka úpravne vody

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: ing. Barkman

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

1	M	R0001	Kábel 0,4kV, 1-Cu 5x16mm ² vr. Zapojenia	m	130,000		
2	K	R0002	Montáž vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x16 pevne uložený	m	130,000		
3	M	R0003	Kábel 0,4kV, 1-Al 3x120+70mm ² vr. zapojenia	m	15,000		
4	K	R0004	Montáž kábla 0,4kV, 1-Al 3x120+70 pevne uložený	m	15,000		
5	M	R0005	Kábel 0,4kV, 1-Al 4x50 mm ² vr. zapojenia	m	12,000		
6	K	R0006	Montáž kábla 0,4kV, 1-Al 4x50 pevne uložený	m	12,000		
7	M	R0007	Kábel 0,4kV, 1-Cu 12x1,5mm ² vr. Zapojenia	m	140,000		
8	K	R0008	Montáž vodiča 0,4kV, 1-Cu 12x1,5 pevne uložený	m	140,000		
9	M	R0009	Kábel 0,4kV, 1-Cu 5x10mm ² vr. Zapojenia	m	50,000		
10	K	R0010	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x10 pevne uložený	m	50,000		
11	M	R0011	Kábel Cu 5J x 1,5mm ² vr. Zapojenia	m	120,000		
12	K	R0012	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x1,5 pevne uložený	m	120,000		
13	M	R0013	Kábel Cu 5J x 2,5mm ² vr. Zapojenia	m	270,000		
14	K	R0014	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x2,5 pevne uložený	m	270,000		
15	M	R0015	Kábel Cu 5J x 4mm ² vr. Zapojenia	m	90,000		
16	K	R0016	Montáž kábla 0,4kV, 1-Cu 5x4 pevne uložený	m	90,000		
17	M	R0017	Kábel Cu 3J x 2,5mm ² vr. Zapojenia	m	70,000		
18	K	R0018	Montáž kábelu CYKY 3J x 2,5 pevne uložený	m	70,000		
19	M	R0019	Kábel Cu 3J x 4mm ² vr. zapojenia	m	25,000		
20	K	R0020	Montáž kábelu CYKY 3J x 4 pevne uložený	m	25,000		
21	M	R0021	Kábel tieneny, koncentrický od frekvenčných meničov k motorom do Cu 5 x 6mm ²	m	70,000		
22	K	R0022	Montáž koncentrického kábla 0,4kV, do 1-Cu 5x6 pevne uložený	m	70,000		
23	M	R0023	Káblový štítok	ks	45,000		
24	K	R0024	Montáž káblového štítiku	ks	45,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	R0025	Ukončenie káblov/vodičov do 2,5mm ²	ks	56,000		
26	K	R0026	Ukončenie káblov/vodičov do 6mm ²	ks	18,000		
27	M	R0027	Kabelové spojky NN pro vícežilové kabely do 6mm ²	ks	6,000		
28	K	R0028	Propojenie káblov spojkou do 1kV, celoplastové káble do 6mm ²	ks	6,000		
29	M	R0029	Vodič Cu pre ochranné pospojenie do 16mm ² žzl.	m	22,000		
30	K	R0030	Montáž vodiča pre ochranné pospojenie do 16mm ² žzl., pevne	m	22,000		
31	M	R0031	Viazacia páska pre jednožilové káble	ks	15,000		
32	K	R0032	Svazkovanie NN kabelov viazaciou páskou	ks	15,000		
33	M	R0033	Káblový žlab bez stojiny, kovový, šírka do 150mm, výška bočnice 55mm, vr. spojovacieho	m	95,000		
34	K	R0034	Montáž žlabu bez stojiny a výložníku šírka do 250mm	m	95,000		
35	M	R0035	Výložník s jedným ramenom, šírka 400mm, s navarenou stojinou, nástenné prevedenie	m	95,000		
36	K	R0036	Montáž výložníkov do šírky 400mm nástenných s 1 ramenom	m	95,000		
37	M	R0037	rúrka plastová do d=29mm	m	45,000		
38	K	R0038	Montáž rúrok pevne na povrch	m	45,000		
39	M	R0039	Lišta plastová pre elektronštaláciu vr. drobného materiálu, vr. spojok, rohov, ohybov	m	250,000		
40	K	R0040	Montáž list a kanálik el. inst. so spojkami, vr. Ohybovy, rohov do krabic, š.do 40mm	m	250,000		
41	M	R0041	Rozvádzač RM1, zostavený zo 4 skriní, krytie IP43/IP20 š.3200x500x2000mm, vid.	ks	1,000		
42	K	R0042	Montáž rozvádzača RM1, vr. oživenia a zapojenia	ks	1,000		
43	M	R0043	kompensačný rozvádzač RC1, s jedným polom, krytie IP43/IP20 š.800x500x2000mm,	ks	1,000		
44	K	R0044	Montáž rozvádzača RC1, vr. oživenia a zapojenia	ks	1,000		
45	M	R0045	plastová deblokačná skinka vr. Vnútorného vybavenia	ks	4,000		
46	K	R0046	Montáž deblokačnej skinky	ks	2,000		
47	M	R0047	frekvenčný menič pre motor 7,5kW, napätie 400V, spĺňajúci podmienky kompatibility EMC	ks	2,000		
48	K	R0048	Montáž frekvenčného meniča, nastavenie, zapojenie, vyskúšanie	ks	2,000		
49	M	R0049	Ocelová konštrukcia Izákl. rám/ pre rozvádzače, viz dispozícia	kg	105,000		
50	K	R0050	Montáž ocelevej konštrukcie	kg	105,000		
51	M	R0051	Dielektrický koberec 2500x1000mm, izolácia do 1 kV, rozvodňa NN	ks	1,000		
52	K	R0052	Montáž dielektrického koberca vr. Položenia	ks	1,000		
53	K	R0053	výstražné tabulky pre rozvodňu a elektrické zariadenie	ks	12,000		
54	M	R0054	Konštrukčná ocel' valcovaná	kg	130,000		
55	K	R0055	Montáž kovových a nosných konštrukcií z valcovaných profilov	kg	130,000		
56	K	R0056	provizorné zapojenie počas výstavby nových zariadení, vr. Ukončenia káblov	ks	25,000		
57	K	R0057	technologické uzemnenie a pospájanie el. zariadenia a kovových potrubí vr. Napojenia na	ks	45,000		
58	M	R0058	Protipožiarna malta (20kg)	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	R0059	Montáž a vyhotovenie ohňovzdorných prepážok vo stenovom priechodu do 300mm	m2	0,500		
60	K	R0060	Montáž ohňovzdorných konštrukcií pre el.zar. - lišty	m	5,000		
61	M	R0061	Hlavná ochranná (ekvipotencionálna) prípojnice, svorka	ks	1,000		
62	K	R0062	Montáž - hlavná ochranná (ekvipotencionálna) prípojnice, svorka	ks	1,000		
63	M	R0063	Pásik FeZn 120mm ² , s upevnením na povrchu, ukončenie, svorky	m	130,000		
64	K	R0064	Montáž zemniacej pásky vr. Upevnenia, svorek na povrchu, pásik do 120mm ²	m	130,000		
65	M	R0065	Náterové hmoty pre konštrukcie a uzemnenie	ks	2,000		
66	K	R0066	aplikácia náterovej hmoty	m	65,000		
67	M	R0067	Nosné konštrukcia pre upevnenie prístrojov a zariadení do 10 kg	ks	4,000		
68	K	R0068	Výkop ryhy ručne šírka=35cm, hĺbka=80cm, trieda horniny 4	m	90,000		
69	K	R0069	Výkop ryhy strojne šírka=50cm, hĺbka=120cm, trieda horniny 4	m	15,000		
70	K	R0070	Zásyp ryhy 35 x 70cm ručne, vr. hutnenia, zemina 4	m	90,000		
71	K	R0071	Zásyp ryhy 50 x 120cm strojne vr. hutnenia, zemina 4	m	15,000		
72	K	R0072	káblové pieskové ložko, vr. hutnenia a urovnania, mechanickej ochrany plastovými	m	100,000		
73	K	R0073	přemístění, odvoz, horniny, vodorovne, vr. Zloženia do 500m	m3	12,000		
74	K	R0074	úprava terénu, polozenie mačiny	m2	55,000		
75	R	R0075	odstránenie podkladu alebo povrchu komunikácie, vč.rozpojenia na kusy, do 15cm	m2	14,000		
76	K	R0076	Montáž nosné konštrukcie pre upevnenie prístrojov a zariadení do 10 kg	ks	4,000		

DEMONTÁŽE

77	K	R0077	Demontáž rozvádzačov NN 400V -5 skriní, vrátane odvozu a ekologickej likvidácie event.	ks	1,000		
78	K	R0078	Demontáž existujúcich nepotrebných el. zariadení, vr. odvozu a ekologickej likvidácie	ks	8,000		
79	K	R0079	Demontáž stávajúcich rozvodov vr. kabelov a nosných konštrukcií a ostatných zariadení, vr. odvozu a ekologickej likvidácie event.	ks	1,000		

OST - Ostatní

80	K	R0080	Montážne práce elektro neuvedené v cenníku	hod	36,000		
81	K	R0081	Stavebné pomocné úkony, drobné dierovanie a vysekanie priechoďov pre káble, vr.začistenia a	sada	1,000		
82	K	R0082	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového	sada	1,000		
83	K	R0083	Úvodná revízia elektroinštalácie v zmysle STN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6, vr. spracovania	kus	1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0002 - DPS 0002.02 - Vodojem Hertník

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 51111100-4

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 43.21.10

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO-DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO-DPH:

Projektant:

ing. Barkman

IČO:

IČO-DPH:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter. Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	ze
znižená	20,00%	ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0002 - DPS 0002.02 - Vodojem Hertník

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: ing. Barkman

Zhotoviteľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

Demontáž

OST - Ostatní

Celkové náklady za stavbu

SÚPIS PRÁC

Stavba: PS 0002 - DPS 0002.02 - Vodojem Hertník

Objekt: PS 0002 - DPS 0002.02 - Vodojem Hertník

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednavateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: ing. Barkman

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

1	M	R0001	Kábel 0,4kV, 1-Cu 5x16mm ² vr. Zapojenia	m	15,000		
2	K	R0002	Montáž vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x16 pevne uložený	m	15,000		
3	M	R0003	Kábel 0,4kV, 1-Cu 12x1,5mm ² vr. Zapojenia	m	70,000		
4	K	R0004	Montáž vodiča 0,4kV, 1-Cu 12x1,5 pevne uložený	m	70,000		
5	M	R0005	Kábel Cu 5J x 1,5mm ² vr. Zapojenia	m	90,000		
6	K	R0006	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x1,5 pevne uložený	m	90,000		
7	M	R0007	Kábel Cu 5J x 2,5mm ² vr. Zapojenia	m	25,000		
8	K	R0008	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x2,5 pevne uložený	m	25,000		
9	M	R0009	Kábel Cu 5J x 6mm ² vr. Zapojenia	m	22,000		
10	K	R0010	Montáž kábelu 0,4kV, 1-Cu 5x6 pevne uložený	m	22,000		
11	M	R0011	Kábel Cu 3J x 2,5mm ² vr. Zapojenia	m	30,000		
12	K	R0012	Montáž kábelu CYKY 3J x 2,5 pevne uložený	m	30,000		
13	M	R0013	Kábel Cu 3J x 4mm ² vr. zapojenia	m	15,000		
14	K	R0014	Montáž kábelu CYKY 3J x 4 pevne uložený	m	15,000		
15	M	R0015	Káblový štítok	ks	20,000		
16	K	R0016	Montáž káblového štítu	ks	20,000		
17	K	R0017	Ukončenie káblov/vodičov do 2,5mm ²	ks	18,000		
18	K	R0018	Ukončenie káblov/vodičov do 6mm ²	ks	18,000		
19	M	R0019	Kabelové spojky NN pro vícežilové kabely do 6mm ²	ks	4,000		
20	K	R0020	Propojenie káblov spojkou do 1kV, celoplastové káble do 6mm ²	ks	4,000		
21	M	R0021	Vodič Cu pre ochranné pospojenie do 16mm ² žzl.	m	8,000		
22	K	R0022	Montáž vodiča pre ochranné pospojenie do 16mm ² žzl., pevne	m	8,000		
23	M	R0023	Viazacia páska pre jednožilové káble	ks	3,000		
24	K	R0024	Svazkovanie NN kabelov viazacou páskou	ks	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	R0025	Káblový žľab bez stojiny, kovový, šírka do 150mm, výška bočnice 55mm, vr. spojovacieho	m	18,000		
26	K	R0026	Montáž žľabu bez stojiny a výložníkov šírka do 250mm	m	18,000		
27	M	R0027	Výložník s jedným ramenom, šírka 400mm, s navarenou stojinou, nástenné prevedenie	m	15,000		
28	K	R0028	Montáž výložníkov do šírky 400mm nástenných s 1 ramenom	m	18,000		
29	M	R0029	rúrka plastová do d=29mm	m	15,000		
30	K	R0030	Montáž rúrok pevne na povrch	m	15,000		
31	M	R0031	Lišta plastová pre elektroinštaláciu vr. drobného materiálu, vr. spojok, rohov, ohybov	m	45,000		
32	K	R0032	Montáž list a kanálik el. inst. so spojkami, vr. Ohybovy, rohov do krabic, š.do 40mm	m	45,000		
33	M	R0033	Rozvádzač RM2, zostavený z 1 skrine, krytie IP43/IP20 š.800x1500x2500mm, vid'	ks	1,000		
34	K	R0034	Montáž rozvádzača RM2, vr. oživenia a zapojenia	ks	1,000		
35	M	R0035	žiarovkové svietidlo nástenné 2x36W, 230V, krytie IP54	ks	6,000		
36	K	R0036	montáž žiarovkového svietidla 2x36W	ks	6,000		
37	M	R0037	žiarovkové svietidlo nástenné 1x15W typ E27, 230V, krytie IP65	ks	3,000		
38	K	R0038	montáž žiarovkového svietidla 1x15W	ks	3,000		
39	M	R0039	zásuvková skriňa plastová, krytie IP54, zásuvky 230V/16A, 400V/32A	ks	1,000		
40	K	R0040	montáž zásuvkovej skrine	ks	1,000		
41	K	R0041	vypínače, zásuvky a krabice pre elektroinštaláciu, vr. Ich montáže	sada	1,000		
42	M	R0042	hromozvodné zariadenie z vodiča FeZn 8mm vr. Podpier a zvodov	m	45,000		
43	M	R0043	hromozvodové svorky spojovacie, skúšobné, odkvapové, krížové apod., ochranný úholník, zachytávací tyč	sada	1,000		
44	K	R0044	montáž materiálu pre hromozvod	sada	1,000		
45	M	R0045	plastová deblokačná skrinka vr. Vnútorného vybavenia	ks	3,000		
46	K	R0046	Montáž deblokačnej skrinky	ks	3,000		
47	M	R0047	Oceľová konštrukcia pomocná	kg	25,000		
48	K	R0048	Montáž oceľovej konštrukcie	kg	25,000		
49	K	R0049	výstražné tabulky pre elektrické zariadenie	ks	4,000		
50	M	R0050	Konštrukčná ocel' valcovaná	kg	40,000		
51	K	R0051	Montáž kovových a nosných konštrukcií z válcovaných profilov	kg	40,000		
52	K	R0052	provízorné zapojenie počas výstavby nových zariadení, vr. Ukončenia káblov	ks	8,000		
53	K	R0053	technologické uzemnenie a pospájanie el. zariadenia a kovových potrubí vr. napojenia na vonkajšiu uzemniacu sieť	ks	12,000		
54	M	R0054	Protipožiarna malta (20kg)	ks	1,000		
55	K	R0055	Montáž a vyhotovenie ohňovzdorných prepážok vo stenovom priechode do 300mm	m2	0,500		
56	M	R0056	Hlavná ochranná (ekvipotencionálna) prípojnice, svorka	ks	1,000		
57	K	R0057	Montáž - hlavná ochranná (ekvipotencionálna) prípojnice, svorka	ks	1,000		
58	M	R0058	Pásik FeZn 120mm2, s upevnením na povrchu, ukončenie, svorky	m	30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	R0059	Montáž zemniacej pásky vr. Upevnenia, svorek na povrchu, pásik do 120mm2	m	30,000		
60	M	R0060	Náterové hmoty pre konštrukcie a uzemnenie	ks	1,000		
61	K	R0061	aplikácia náterovej hmoty	m	25,000		
62	M	R0062	Nosné konštrukcia pre upevnenie prístrojov a zariadení do 10 kg	ks	4,000		
63	K	R0063	Výkop ryhy ručne šírka=35cm, hĺbka=80cm, trieda horniny 4	m	20,000		
64	K	R0064	Výkop ryhy strojne šírka=50cm, hĺbka=120cm, trieda horniny 4	m	10,000		
65	K	R0065	Zásyp ryhy 35 x 70cm ručne, vr. hutnenia, zemina 4	m	20,000		
66	K	R0066	Zásyp ryhy 50 x 120cm strojne vr. hutnenia, zemina 4	m	10,000		
67	K	R0067	káblové pieskové ložko, vr. hutnenia a urovnania, mechanickej ochrany plastovými	m	17,000		
68	K	R0068	přemístění, odvoz, horniny, vodorovne, vr. Zloženia do 500m	m3	3,000		
69	K	R0069	úprava terénu, polozenie mačiny	m2	25,000		
70	R	R0070	odstránenie podkladu alebo povrchu komunikácie, vč. rozpojenia na kusy, do 15cm	m2	10,000		
71	K	R0071	Montáž nosné konštrukcie pre upevnenie prístrojov a zariadení do 10 kg	ks	4,000		

DEMONTÁŽE

72	K	R0072	Demontáž rozvádzačov NN 400V -liatinový, vrátane odvozu a ekologickej likvidácie event. skládovania	ks	1,000		
73	K	R0073	Demontáž existujúcich nepotrebných el. zariadení, vr. odvozu a ekologickej likvidácie	ks	3,000		
74	K	R0074	Demontáž stávajúcich rozvodov vr. kabelov a nosných konštrukcií a ostatných zariadení, vr. odvozu a ekologickej likvidácie event.	ks	1,000		

OST - Ostatní

75	K	R0075	Montážne práce elektro neuvedené v cenníku	hod	10,000		
76	K	R0076	Stavebné pomocné úkony, drobné dierovanie a vysekanie priechoďov pre káble, vr. začistenia a	sada	1,000		
77	K	R0077	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového	sada	1,000		
78	K	R0078	Úvodná revízia elektroinštalácie v zmysle STN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6, vr. spracovania	kus	1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0003 - DPS 0003.01 - Meracia technika

JKSO: 812 32
Miesto: Hertník
CPV: 45000000-7

KS: 1251
Dátum: 08/2015
CPA: 41.00.20

Objednávateľ:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing.M.Končík

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokolvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	z
znižená	20,00%	z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0003 - DPS 0003.01 - Meracia technika

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ:

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.
Spracovateľ: Ing.M.Končík

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

DPS 0003.01 Meriacia technika

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: DPS 0003.01 Meriacia technika

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Špracovateľ:

Ing.M.Končík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

DPS 0003.01 Meriacia technika

DPS 0003.01 Meriacia technika

1	K	1111R	Zákal na prítoku surovej vody - QIA101	ks	1,000		
snímač zákalu v prietochnej armatúre s bublinovou pasci, metóda 90 ° rozptylu svetla s teplotnou kompenzáciou vrátane prevodníka s prepojovacím káblom a čistením senzoru IP68, 4-20 mA dodávka 8 000,000 montáž 150,000 Súčet 8 150,000							
2	K	1104R	Zákal a pH před UF - QIA201a, QIA201b	ks	1,000		
združené meranie zákalu v pH, vrátane prevodníka a prepojovacích káblov zákal - metóda 90°, teplotní komp., prietoková armatúra, 4-20 mA pH - sklenená elektroda, teplotný senzor, 4-20 mA dodávka 10 000,000 montáž 150,000 Súčet 10 150,000							
3	K	1109R	Volný chlór před VDJ - QIA401	ks	1,000		
snímací elektroda, metóda amperometrickú s digitálnym prenosom v prietokové armatúre s indikáciou prietoku vzorku rozsah 0,01-5 mg/l, 4-20 mA vrátane prepojovacieho kábla s prevodníkom a prevodníka dodávka 4 300,000 montáž 150,000 Súčet 4 450,000							
4	K	341411590R	Hladina kalu v kal. hosp. - QIA501	ks	1,000		
snímač zákalu v potrubí DN125, metódou 90 ° rozptylu svetla s teplotnou kompenzáciou, vrátane zásuvnej armatúry s ručným ovládaním, inštalácia na trúbku a príslušenstvo rozsah 0,3-10 m 4-20 mA							

dodávka 8 000,000
montáž 150,000
Súčet 8 150,000

5	K	360411200R	Prietok na prítoku SV - FIQ101	ks	1,000		
---	---	------------	--------------------------------	----	-------	--	--

indukčný prietokomer DN125
výstelka a elektródy s atestom pre pitnú vodu
kompaktné prevedenie s prevodníkom vr.
prípojovacích káblov
indukčný prietokomer DN125, vystelka,
kompaktné prevedenie

1850 l/min. = 20 mA

IP66

dodávka 5 500,000

montáž 250,000

Súčet 5 750,000

6	K	360411201R	Prietok na odtoku z ÚV - QIA301	ks	1,000		
---	---	------------	---------------------------------	----	-------	--	--

indukčný prietokomer DN125
výstelka a elektródy s atestom pre pitnú vodu
kompaktné prevedenie s prevodníkom vr.
prípojovacích káblov
indukčný prietokomer DN125, vystelka,
kompaktné prevedenie

1850 l/min. = 20 mA

IP66

dodávka 5 500,000

montáž 250,000

Súčet 5 750,000

7	K	341411090R	Tlak na prítoku SV - PIC101	ks	1,000		
---	---	------------	-----------------------------	----	-------	--	--

piezorezistívny snímač absolútneho tlaku v
kompaktnom prevedení

rozsah max. 1 Mpa

4-20 mA

dodávka 950,000

montáž 150,000

Súčet 1 100,000

8	K	361411590R	Max. hladina v jímke - LZA501	ks	1,000		
---	---	------------	-------------------------------	----	-------	--	--

plavak
kábel 20 m neopren

IP68

dodávka 112,000

montáž 20,000

Súčet 132,000

9	K	1113R	Meranie voľného chlóru na odtoku - QIA402	ks	1,000		
---	---	-------	---	----	-------	--	--

kolorimetrický analyzátor
reagencie na 30 dní predvážky
hydraulická sada, kalibrácia

dodávka 4 500,000

montáž 700,000

Uvedenie do prevádzky 400,000

Súčet 5 600,000

10	K	1105R	pH na odtoku z ÚV - QIA301	ks	1,000		
			sklenená elektróda, ref. gel, integrovaný teplotný senzor				
			vrátanie prietokové armatúry, prevodníka a prepojovacích káblov				
			4-20 mA				
			dodávka		3 600,000		
			montáž		150,000		
			Súčet		3 750,000		
11	K	362410522R	Hladina v VDJ - LIA401, LIA402	ks	2,000		
			Kompaktný ultrazvukový hladinomer pre kontinuálne bezkontaktné meranie hladiny.				
			rozsah 0-5 m, 4-20 mA				
			IP68				
			dodávka		1 500,000		
			montáž		200,000		
			Súčet		132,000		
12	K	362410523R	Snímač hladiny prietoku mernej šachty	ks	1,000		
			Registračná jednotka prietoku - Kompaktný ultrazvukový hladinomer pre kontinuálne bezkontaktné meranie hladiny.				
			rozsah 0,15-1,2 m, 4-20 mA				
			IP68				
			Súčet		1,000		
13	K	360420052R	Pripojení prietok z VDJ - FIQ401, FIQ402	ks	2,000		
			pripojení vodomeru				
			zvisla montáž				
			IP68				
			dodávka				
			montáž		150,000		
			Súčet		150,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0003 - DPS 0003.02 - Riadiaci a informačný systém

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

KS: 1251

Dátum: 08/2015

ČPA: 41.00.20

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing.M.Končík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokolvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter.

Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	z
znižená	20,00%	z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0003 - DPS 0003.02 - Riadiaci a informačný systém

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.M.Končík

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

DPS 0003.02 Riadiaci a informačný systém

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: DPS 0003.02 Riadiaci a informačný systém

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.M.Končík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

DPS 0003.02 Riadiaci a informačný systém

DPS 0003.02 Riadiaci a informačný systém

1	K	9111R	Zostava PLC - PLC1	kpl	1,000		
---	---	-------	--------------------	-----	-------	--	--

procesor, backplane, zdroj 20W, svorkovnice

DI 3x16, DO 2x16

AI 2x8, AO 1x4

dodávka+montáž

3 500,000

Súčet

3 500,000

2	K	91112R	Zostava PLC, príslušenstvo - PLC1	kpl	1,000		
---	---	--------	-----------------------------------	-----	-------	--	--

grafický panel

switch 8TX 10/100

dodávka+montáž

1 500,000

Súčet

1 500,000

3	K	9113R	Zostava PLC, vzdialenej vstupy - PLC1,VDJ	kpl	1,000		
---	---	-------	---	-----	-------	--	--

modul modbus, 20x DI/DO

DI 1x8, AI 2x4

TAP oddeleni 2x

dodávka+montáž

900,000

Súčet

900,000

4	K	9118R	PC	kpl	1,000		
---	---	-------	----	-----	-------	--	--

Intel Xeon, 8GB RAM, 2x2TB, 2xGLAN, DSUB, RS232

2x LCD 24 LED

Microsoft Windows

dodávka+montáž

4 000,000

Súčet

4 000,000

5	K	9110R	Rozvádzače	kpl	1,000		
---	---	-------	------------	-----	-------	--	--

800x500x2000, 800x750x570

3x zdroj 2VDC, 2x UPS

istiace a ochranné prvky, pomocný materiál

dodávka 5 600,000

montáž 2 000,000

Súčet 7 600,000

6	K	91115R	SCADA - SW, HW	kpl	1,000		
---	---	--------	----------------	-----	-------	--	--

oživenia, uvedenia do prevádzky

aplikačný SW, licence

SW pro GOP

montáž 25 000,000

Súčet 25 000,000

7	K	91116R	Radio modem a GSM spojenie	kpl	1,000		
---	---	--------	----------------------------	-----	-------	--	--

rozdávateľ, premerenie a overenie spojenie

radio modem + GSM

dodávka 400,000

Súčet 400,000

8	M	341110360R	CYKY 3x1,5	km	0,292		
9	M	341215500R	JYTY 2x1	km	0,417		
10	M	341215510R	JYTY 4x1	km	0,040		
11	M	341215520R	JYTY 7x1	km	0,080		
12	M	341215530R	JYTY 14x1	km	0,050		
13	M	341215540R	JYTY 16x1	km	0,020		
14	M	341215550R	JYTY 18x1	km	0,010		
15	M	341215600R	JYTY 19x1	kpl	0,010		
16	M	341215620R	JYTY 24x1	km	0,030		
17	M	341215630R	TCEPKPFLE 3x4x0,8	km	0,140		
18	M	744741822R	UTP CAT5E	m	120,000		
19	M	744751830R	JYTY 7x1 MODBUS	m	150,000		
20	K	744751831R	Montáž káblov (celkem 1,219 km)	kpl	1,000		

Poznámka.výkopové práce pozri PS 0004

Vonkajšie káblové rozvody

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0004 - Vonkajšie káblové rozvody

JKSO: 828 73

Miesto: Hertník

CPV: 45311000-0

KS: 2112

Dátum: 08/2015

CPA: 42.22.22

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO-DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO-DPH:

Projektant:

ing. Barkman

IČO:

IČO-DPH:

Ak je v názve položky súpisu prác uvádzaná v kolónke "Popis" obchodná značka akéhokoľvek materiálu, výrobku, alebo technológie, má tento názov iba informatívny charakter. Pre ocenenie a následne pre realizáciu je možné použiť iný materiál, výrobok, alebo technológiu s porovnateľnými, alebo lepšími úžitkovými vlastnosťami, ktoré odpovedajú požiadavkám dokumentácie.

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	ze
znižená	20,00%	ze

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0004 - Vonkajšie káblové rozvody

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: ing. Barkman

Zhotoviteľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

Demontáž

OST - Ostatní

Celkové náklady za stavbu

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: PS 0004 - Vonkajšie káblové rozvody

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: ing. Barkman

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Dodávka a montáž

1	M	R0001	Kábel 0,4kV, 1-Cu 5x16mm ² vr. zapojenia	m	120,000		
2	K	R0002	Montáž vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x16 pevne uložený	m	120,000		
3	M	R0003	Kábel 0,4kV, 1-Al 3x120+70mm ² vr. zapojenia	m	30,000		
4	K	R0004	Montáž vodiča 0,4kV, 1-Al 3x120+70 volne uložený	m	30,000		
5	M	R0005	Kábel Cu 5J x 6mm ² vr. zapojenia	m	30,000		
6	K	R0006	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x6 pevne a volne uložený	m	30,000		
7	M	R0007	Kábel Cu 5J x 2,5mm ² vr. zapojenia	m	25,000		
8	K	R0008	Montáž Vodiča 0,4kV, 1-Cu 5x2,5 pevne uložený	m	25,000		
9	M	R0009	Káblový štítok	ks	20,000		
10	K	R0010	Montáž káblového štítu	ks	20,000		
11	K	R0011	Ukončenie káblov/vodičov do 120mm ²	ks	6,000		
12	K	R0012	Ukončenie káblov/vodičov do 16mm ²	ks	8,000		
13	M	R0013	Vodič Cu pre ochranné pospojenie do 16mm ² žzl.	m	10,000		
14	K	R0014	Montáž vodiča pre ochranné pospojenie do 16mm ² žzl., pevne	m	10,000		
15	M	R0015	Pilier merania RE1 vymurovaný z bielych tehál, rozmer 1100x1800x500 mm so strieškou	ks	1,000		
16	K	R0016	betónový základ, rozmer 1100x800x600 mm, vr. zemných prác	ks	1,000		
17	M	R0017	typizovaná rozvodnica pre nepriamé meranie do 125A, 400V krytie IP54 vr. prúdových transformátorov, ističa a výzbroje	ks	1,000		
18	K	R0018	montáž rozvodnice RE1, vr. zapojenia apod.	ks	1,000		
19	M	R0019	Lišta plastová pre elektronštaláciu vr. drabného materiálu, vr. spojok, rohov, ohybov	m	12,000		
20	K	R0020	Montáž lišt a kanálik el.inst. so spojkami, vr. Ohybovy, rohov do krabic, š.do 40mm	m	12,000		
21	M	R0021	Oceľová konštrukcia pomocná	kg	20,000		
22	K	R0022	Montáž oceľovej konštrukcie	kg	20,000		
23	K	R0023	výstražné tabuľky pre elektrické zariadenie	ks	4,000		
24	K	R0024	provizorné zapojenie počas výstavby nových zariadení, vr. Ukončenia káblov	ks	6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	R0025	technologické uzemnenie a pospájanie el. zariadenia a kovových potrubí vr. napojenia na vonkajšiu uzemniacu sieť	ks	10,000		
26	M	R0026	Pásik FeZn 120mm ² , s upevnením na povrchu, ukončenie, svarky	m	160,000		
27	K	R0027	Montáž zemniaciej pásky vr. položená svorek, pásik do 120mm ²	m	160,000		
28	M	R0028	korugovaná plastová chránička DN120mm položená	m	16,000		
29	K	R0029	montáž a usadenie chráničov DN120mm	m	16,000		
30	M	R0030	Náterové hmoty pre konštrukcie a uzemnenie	sada	1,000		
31	K	R0031	aplikácia náterovej hmoty	m	25,000		
32	M	R0032	Nosné konštrukcie pre upevnenie prístrojov a zariadení do 10 kg	ks	3,000		
33	K	R0033	Montáž nosné konštrukcie pre upevnenie prístrojov a zariadení do 10 kg	ks	3,000		
34	K	R0034	Výkop ryhy šírka=50cm, hĺbka=80cm, trieda horniny 4	m	150,000		
35	K	R0035	Výkop ryhy strojne šírka=65cm, hĺbka=120cm, trieda horniny 4	m	20,000		
36	K	R0036	Zásyp ryhy 50 x 80cm, vr. hutnenia, zemina 4	m	150,000		
37	K	R0037	Zásyp ryhy 65 x 120cm strojne vr. hutnenia, zemina 4	m	20,000		
38	K	R0038	káblové pieskové lôžko, vr. hutnenia a urovňovania, mechanickej ochrany plastovými	m	150,000		
39	K	R0039	přemístění, odvoz, horniny, vodorovne, vr. Zloženia do 500m	m3	15,500		
40	K	R0040	úprava terénu, položení mačiny	m2	85,000		
41	R	R0041	odstránenie podkladu alebo povrchu komunikácie, vč. rozpojenia na kusy, do 15cm	m2	10,000		

DEMONTÁŽE

42	K	R0042	Demontáž existujúcich nepotrebných el. zariadení, vr. odvozu a ekologickej likvidácie	ks	3,000		
43	K	R0043	Demontáž stávajúcich rozvodov vr. kabelov a nosných konštrukcií a ostatných zariadení, vr. odvozu a ekologickej likvidácie event.	ks	1,000		

OST - Ostatní

44	K	R0044	Montážne práce elektro neuvedené v cenníku	hod	10,000		
45	K	R0045	Stavebné pomocné úkony, drobné dierovanie a vysekanie priechoďov pre káble, vr. začistenia a	sada	1,000		
46	K	R0046	Úvodná revízia elektroinštalácie v zmysle STN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6, vr. spracovania	kus	1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: ON - Ostatné náklady

JKSO: 812 32

Miesto: Hertník

CPV: 45000000-7

KS: 1251

Dátum: 08/2015

CPA: 41.00.20

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

T.Skuček

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20.00%	z
znižená	20.00%	z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: ON - Ostatné náklady

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) ON

ON - Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: ON - Ostatné náklady

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

ON - Ostatné náklady

1	K	H.1 - bod 3.3	Fotodokumentácia	Eur	1,000		
2	K	H.1 - bod 3.4	Pasportizácia existujúcich objektov - inventarizačné prehliadky	Eur	1,000		
3	K	H.1 - bod 3.5	Dopracovanie dokumentácie pre uskutočnenie stavby vrátane prejednávania a kontroly na stavbe	Eur	1,000		
4	K	H.1 - bod 3.6	Dokumentácie skutočného uskutočnenia stavby	Eur	1,000		
5	K	H.1 - bod 3.7	Individuálne, komplexné a garančné skúšky	Eur	1,000		
6	K	H.1 - bod 3.8	Návrh prevádzkového poriadku a prevádzkového poriadku pre skúšobnú prevádzku	Eur	1,000		
7	K	H.1 - bod 3.9	Skúšobná prevádzka	Eur	1,000		
8	K	H.1 - bod 3.10	Doklady požadované k predaniu a prevzatíu diela	Eur	1,000		
9	K	H.1 - bod 3.12	Dopravné opatrenie, zaistenie prístupu a prejazdnosti obcí	Eur	1,000		
10	K	H.1 - bod 3.13	Vytýčenie a zameranie diela	Eur	1,000		
11	K	H.1 - bod 3.14	Zaškolenie pracovníkov prevádzkovateľa	Eur	1,000		
12	K		Provizorne opatrenia po dobu stavebných prác	Eur	1,000		
13	K		Hygienické zariadenia pre zamestnancov ÚV	Eur	1,000		

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

JKSO: 812 32
Miesto: Hertník
CPV: 45000000-7

KS: 1251
Dátum: 08/2015
CPA: 41.00.20

Objednávateľ:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Sweco Hydroprojekt, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
T.Skužek

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základná	20,00%	z
znižená	20,00%	z

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Špracovateľ:

T.Skuček

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) VRN

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 1)

SÚPIS PRÁC

Stavba: Hertník - úpravňa vody

Objekt: VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

Miesto: Hertník

Dátum: 08/2015

Objednávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

T.Skuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

ON - Ostatné náklady

1	K	H.1 - bod 2.1	Zariadenie staveniska	Eur	1,000		
2	K		Územné vplyvy	Eur	1,000		
3	K		Prevádzkové vplyvy	Eur	1,000		